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aggiornamento banche dati, ai sensi della L.R. n. 14/2016 e della DGR n. 417/2016.

1) Presidente Vincenzo DE LUCA PRESIDENTE
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3) Assessore Nicola CAPUTO   

4) ’’ Felice CASUCCI   

5) ’’ Ettore CINQUE   

6) ’’ Bruno DISCEPOLO   
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8) ’’ Armida FILIPPELLI   

9) ’’ Lucia FORTINI   

10) ’’ Antonio MARCHIELLO   

11) ’’ Mario MORCONE   

Segretario Mauro FERRARA
 



Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzione Generale e delle risultanze e degli atti tutti richiamati
nelle  premesse  che  seguono,  costituenti  istruttoria  a  tutti  gli  effetti  di  legge,  nonché  dell’espressa
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Direttore a mezzo di sottoscrizione della presente 

PREMESSO
a. che con delibera amministrativa del Consiglio Regionale n. 777 del 25/10/2013 è stato approvato il Piano

Regionale di Bonifica (PRB), adottato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 129/2013, pubblicato
sul BURC n. 30/2013;

b. che con Legge Regionale del 26 maggio 2016, n. 14 sono state approvate le “Norme di attuazione della di-
sciplina europea e nazionale in materia di rifiuti e dell’economia circolare”;

c. che con deliberazione di Giunta Regionale n. 417 del 27 luglio 2016 sono state approvate le “Norme Tec-
niche di Attuazione (di seguito, NTA) del Piano Regionale di Bonifica della Campania” ed è stata, altresì,
incaricata la Direzione Generale per l’Ambiente e l’Ecosistema di predisporre una proposta di aggiorna-
mento del PRB;

d. che con DD n. 194 del 10/04/2018 si è proceduto alla costituzione del Gruppo Tecnico permanente per
l’aggiornamento e l’adeguamento, ai sensi dell’art. 15, co.5, della LR n. 14/2016, del Piano Regionale di
Bonifica della Campania, a cui è stato affidato, tra gli altri, il compito di aggiornare i contenuti del PRB ri-
spetto a quanto deliberato al punto 8 della DGR n. 417 del 27 luglio 2016 e a quanto previsto all’art. 14
della Legge regionale 26 maggio 2016, n. 14, nonché di aggiornare gli allegati al PRB, con cadenza alme-
no annuale, in conformità a quanto stabilito dall’art. 3, comma 3, delle NTA 

DATO ATTO
a. che con DGR n. 35 del 29/01/2019, pubblicata sul BURC n. 15 del 22/03/2019, sono stati approvati, ai

sensi dell’art. 15, co. 5, della L.R. n. 14/2016 e in attuazione della DGR n. 417/2016, l’adeguamento e l’ag-
giornamento del PRB e dei relativi allegati

b. che con DGR n. 685 del 30/12/2019, pubblicata sul BURC n. 3/2020, è stato approvato, tra l’altro, ai sensi
dell’art. 15, co.5, della L.R. n. 14/2016 e in attuazione della DGR n. 417/2016, un ulteriore aggiornamento
annuale delle banche dati allegate al PRB; 

RILEVATO
a. che detto Gruppo Tecnico ha provveduto per il 2020 ad aggiornare le banche dati del PRB di cui agli alle-

gati nn. 1-2-3-4-4bis-5-6 del PRB stesso, in conformità a quanto stabilito dalle NTA del PRB all’art. 3, com-
ma 3, aggiornate con DGR n. 685/2019;

b. che l’indicato aggiornamento annuale riguarda le informazioni contenute negli allegati sopra menzionati e
si fonda sull’avanzamento dell’iter procedurale di cui agli artt. 242 e successivi del Titolo V della Parte IV
del D.Lgs. 152/2006 e s.m.i.;

RITENUTO
a. di dover approvare, ai sensi dell’art. 15, co. 5, della L.R. n. 14/2016 e ai sensi dell’art. 3, co. 3, delle NTA

del PRB aggiornate con DGR n. 685/2019 e in attuazione della DGR n. 417/2016, l’aggiornamento annua-
le 2020 degli allegati nn. 1-2-3-4-4bis-5-6 del PRB;

b. di dover stabilire che il presente provvedimento, unitamente ai suoi allegati, venga pubblicato sul BURC e
sul sito web della Regione Campania, nella sezione Trasparenza-Informazioni ambientali- Misure a prote-
zione dell’ambiente, ai sensi dell’art. 40 del D. Lgs. n. 33/2013;

VISTO
 il D.Lgs. n. 152/006 e s.m.i.; 
 il Piano Regionale di Bonifica, approvato con determina del consiglio Regionale n. 777/2013;
 la Legge Regionale n. 14/2016 e s.m.i.;
 la DGR n. 417/2016;
 la DGR n. 35/2019;
 la DGR n. 685/2019;

Propone e la Giunta
DELIBERA

Per i motivi precedentemente formulati e che qui si intendono integralmente riportati:
1. di approvare, ai sensi dell’art. 15, co. 5, della L.R. n. 14/2016 e ai sensi dell’art. 3, co. 3, delle NTA del

PRB aggiornate con DGR n. 685/2019 e in attuazione della DGR n. 417/2016, l’aggiornamento degli alle-
gati nn. 1-2-3-4-4bis-5-6 del PRB, che risultano allegati al presente provvedimento e ne costituiscono par-
te formale e sostanziale:
ALLEGATO 1  Tab.1 ARCHIVIO DEI PROCEDIMENTI CONCLUSI  



ALLEGATO 2  

Tab.2 ANAGRAFE   
Tab.2° ANAGRAFE - INTERVENTI NON CONCLUSI  
Tab.2b ANAGRAFE - INTERVENTI CONCLUSI  
Tab.2c VCR  
Tab. 2d ARGIA  

ALLEGATO 3  Tab. 3 CENSIMENTO DEI SITI POTENZIALMENTE CONTAMINATI LOCALI (CSPC LOCALI)  

ALLEGATO 4  
Tab. 4.1

CENSIMENTO DEI SITI RICADENTI NEL SITO DI INTERESSE NAZIONALE “NAPOLI   
ORIENTALE” (CSPC SIN “NAPOLI ORIENTALE”)  

Tab. 4.2
CENSIMENTO DEI SITI RICADENTI NEL SITO DI INTERESSE NAZIONALE “BAGNOLI-  
COROGLIO” (CSPC SIN “BAGNOLI-COROGLIO”)  

ALLEGATO 4-BIS  

Tab. 4- bis.1
ELENCO RECANTE IL CENSIMENTO DEI SITI POTENZIALMENTE CONTAMINATI NELL’EX   
SIN “LITORALE DOMITIO FLEGREO ED AGRO AVERSANO  

Tab. 4- bis.2
ELENCO RECANTE IL CENSIMENTO DEI SITI POTENZIALMENTE CONTAMINATI NELL’EX   
SIN “AREE DEL LITORALE VESUVIANO”  

Tab. 4- bis.3
ELENCO RECANTE IL CENSIMENTO DEI SITI POTENZIALMENTE CONTAMINATI NELL’EX   
SIN “BACINO IDROGRAFICO DEL FIUME SARNO”  

Tab. 4- bis.4
ELENCO RECANTE IL CENSIMENTO DEI SITI POTENZIALMENTE CONTAMINATI NELL’EX   
SIN “PIANURA”  

Tab. 4- bis.5
ELENCO RECANTE CENSIMENTO DEI SITI SUB-PERIMETRATI NON PIÙ RICADENTI NEL SIN  
“BAGNOLI-COROGLIO”  

ALLEGATO 5  Tab. 5 CENSIMENTO DEI SITI IN ATTESA DI INDAGINI  

ALLEGATO 6  ELENCO TERRENI AGRICOLI CHE NON POSSONO ESSERE UTILIZZATI PER LA PRODUZIONE   
AGROALIMENTARE O SILVOPASTORALE  

2. di stabilire che il presente provvedimento, unitamente ai suoi allegati, venga pubblicato sul BURC e sul
sito web della Regione Campania, nella sezione Trasparenza-Informazioni ambientali-Misure a protezione
dell’ambiente, ai sensi dell’art. 40 del D. Lgs. n. 33/2013;

3. di inviare copia del presente provvedimento al Consiglio regionale.



GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

D I R . G E N . / D I R .  S T A F F  ( * ) U O D / S T A F F  D I R . G E N .

DELIBERAZIONE n° 626 del 29/12/2020 DG      06  05

O G G E T T O  :

Piano Regionale di Bonifica della Regione Campania (PRB). Approvazione aggiornamento banche
dati, ai sensi della L.R. n. 14/2016 e della DGR n. 417/2016.

Q U A D R O  A
C O D I C E C O G N O M E M A T R I C O L A F I R M A

P R E S I D E N T E A ٱٱ  S S E S S O R E ٱٱ 
Vicepresidente Bonavitacola

Fulvio
508 29/12/2020

D I R E T T O R E  G E N E R A L E  /

D I R I G E N T E  S T A F F

dott. Palmieri Michele 16493 28/12/2020

V I S T O  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  

A T T I V I T A ’  A S S I S T E N Z A  G I U N T A

C O G N O M E F I R M A

DA T A  A D OZ I ONE 29/12/2020 I NV I A T O PE R  L ’E S E CUZ I ONE  I N  DA TA 29/12/2020

A I  SE G UE NT I  UF F I C I :

    40 . 1      :  Gabinetto del Presidente

    40 . 2      :  Ufficio Legislativo

    50 . 6      :  Direzione Generale per la difesa del suolo e l'ecosistema

Dichiarazione di  conformità della  copia  cartacea  :

Il  p resente  documento,  a i  sensi  de l  T.U.  dpr 445/2000 e  successive  modificazioni  è  copia  conforme
cartacea  dei  da t i  custodi t i  in  banca  dat i  de l la  Regione  Campania .

                                                                                                            F i rma

                                                                                              ______________________

 
(*)
DG= Direz ione  Genera le
US= Ufficio  Speciale
SM= Stru t tura  di  Missione
UDCP= Uffici  di  Diret ta  Col laborazione  con i l  Presidente

   



Allegato 1 Tabella 1

Archivio dei procedimenti conclusi

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale
Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

1002C500 P.V.C.Tamoil Italia n. 6060 SS 158 Km 75+995 Alife CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

1405 444719 4574765

1005A504 Colandrea Michelina Viale Europa, 43 Aversa CE Privata
Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

2346 432740 4537281

1005A505 Della Corte Renato Via Gramsci 71 Aversa CE Privata
Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

4521 433957 4533954

1005A537 P.V.C. 18464 Eni 
V.Le Della Libertà, 

156
Aversa CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

15000 433553 4537057

1006C001
Discarica Comunale  Loc. 

Caprareccia
Loc. Caprareccia Baia e Latina CE Pubblica

Discarica 

Comunale
Indagini Preliminari Eseguite

11205 436347 4572411

1009C504 Palo Enel Via Scafa Via Scafa Caiazzo CE Privata
Sversamento 

su Suolo
Bonificato (DD n.24 del 8.02.12)

1 447842 4557191

1012A502 P.V.C. Agip/Eni - IT18467
Via S. Maria A 

Cubito

Cancello ed 

Arnone
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

4900 421098 4542909

1013A503
Pasta Reggia (Pa.P Srl 

Pallante Pastificio)

SS Sannitica, 87  

Km 22,1
Capodrise CE Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

25212 443157 4543348

1015A502

Capua Bioservices SpA (ex 

Patheon Capua e DSM 

Capua)

SS Appia 46/48 Capua CE Privata
Attività 

Produttiva

Rimozione Suolo Contaminato 

(Parere Tecnico Arpac 

29/PE/2016)
126670 434148 4549746
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Allegato 1 Tabella 1

Archivio dei procedimenti conclusi

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale
Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

1015A513 P.V.C. Esso n.6906
Via Porta Roma, 

S.S. Km 200+485
Capua CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

1885 433063 4551414

1015A525 P.V.C. 7703 Q8 Via Appia Capua CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Analisi di Rischio Approvata 

1281 433454 4551301

1017A502 P.V.C. Q8 n.7730 Via Appia Carinola CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
indagini Preliminari Eseguite

1888 416332 4562024

1017C500 Ptp Toppetta Enel Loc. Piscina Carinola CE Privata
Sversamento 

su Suolo
Rimozione Suolo Contaminato 

30 416541 4557542

1018A509 P.V.C. Esso n. 6925  
S.S 7 Appia Km 

211+554
Casagiove CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

1435 442194 4547102

1019A507
Eni - IT18471 (Ex Aversana 

Petroli)

S.P. Nola Villa 

Lit.,S.S. 7 Bis Km 

5+800

Casal di 

Principe
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti 

Dismesso

Indagini Preliminari Eseguite

3100 428276 4541107

1020A501
Marino Car Service Srl (ex 

Ma.Gra. Sas)
Via Piro Casaluce CE Privata

Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

18866 433296 4540798

1021A509 P.V.C. Esso n.6933 
S.S. Appia Km 

210+440
Casapulla CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Progetto Unico di Bonifica 

Approvato/Monitoraggio 

2632 441062 4547127

1022A528 Espurghi San Nicola Sas
ASI Caserta - Loc. 

Uttero
Caserta CE Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0
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Allegato 1 Tabella 1

Archivio dei procedimenti conclusi

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale
Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

1022A530  Area Macrico Viale Unità Italiana Caserta CE Pubblica
Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

361097 445041 4546834

1022A543 P.V.C. Agip n.18473 Via Falcone 9 Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

3370 445732 4547973

1027A502 Ex P.V.C. Esso n.6905
S.S. Domitiana Km 

27 + 300

Castel 

Volturno
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti 

Dismesso

Attuazione MISE/Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito/Chiusura Procedimento
2861 410529 4543904

1027A503
Ecoriciclo di De Marinis 

Maria

Via Occidentale, 

Loc. Alberone

Castel 

Volturno
CE Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

11752 413511 4541345

1027A523 P.V.C. Q8 n. 7642
SS 7 Domitiana Km 

39+400

Castel 

Volturno
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

1079 416677 4533711

1027A530
P.V.C. Q8 N.7412 (ex Shell 

n.19003)

SS Domitiana Km 

37+300

Castel 

Volturno
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Progetto Unico di Bonifica 

Approvato e Chiusura 

Procedimento
2500 415609 4535513

1029A500 Sud Gas Via Trivio, 29 Cesa CE Privata

Industria a 

Rischio 

Incidente 

Rilevante

Rimozione suolo Contaminato

18383 434876 4534773

1043A503 Progest ASI Aversa Nord
Gricignano 

d'Aversa
CE Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

11200 437117 4540015

1043A525 G.A.V. ASI Aversa Nord
Gricignano 

d'Aversa
CE Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0
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Allegato 1 Tabella 1

Archivio dei procedimenti conclusi

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale
Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

1043A538 Marican Handling Srl ASI Aversa Nord 
Gricignano 

d'Aversa
CE Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

1044C001
Discarica Comunale  Loc. 

Sava
 Loc. Sava Letino CE Pubblica

Discarica 

Comunale
Indagini Preliminari Eseguite

2100 439056 4589507

1048A023

Sito  Stoccaggio 

Provvisorio Loc. Foro 

Boario

Loc. Foro Boario, 

SS 267
Maddaloni CE Pubblica

Sito di 

Stoccaggio 

Provvisorio

Piano di Caratterizzazione 

Eseguito

7235 446570 4541859

1048A025 Cava Via Grado
Loc. Calvarino - 

Lecese 
Maddaloni CE Privata

Cava 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

43463 449760 4543703

1048A029 Cava Loc. Via Baldina
Loc. Carrarone 

Migliarose
Maddaloni CE Privata

Cava 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

63271 448464 4541111

1048A500 Cerreto Vincenzo
SS Sannitica, 265 - 

Km 27
Maddaloni CE Privata

Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

3666 444689 4540951

1048A501
Cer.Mor. Srl (Morgillo 

Ferdinando)

SS Sannitica 

265,Km 24,8
Maddaloni CE Privata

Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

4015 446624 4541807

1048A503 Zagami Giovanni Via Libertà Maddaloni CE Privata
Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

3141 447465 4544670

1048A508 Enel Centrale Turbogas Via Ficucella, 21 Maddaloni CE Privata

Industria a 

Rischio 

Incidente 

Rilevante

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

66581 447065 4541203
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Allegato 1 Tabella 1

Archivio dei procedimenti conclusi

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale
Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

1048A520 P.V.C. Eni  n.18416
Ss Appia Km 

223.300
Maddaloni CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Rimozione Suolo Contaminato 

1400 450634 4541963

1048A521 P.V.C. Q8 n.7641 Via Ponte Carolino Maddaloni CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Piano di Caratterizzazione 

Eseguito

403 449373 4543476

1048A534
Terna SpA - Stazione 

Elettrica A.T.
Via Ficucella, 45 Maddaloni CE Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

34200 447169 4541048

1049A509 Stoppani sud SpA
zona ASI -Via per 

Casapuzzano
Marcianise CE Privata

Industria a 

Rischio 

Incidente 

Rilevante

Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

1049A515 Iuliano Giuseppe Via Santella Marcianise CE Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

4597 442569 4542352

1049A516 Ecopartenope Srl
Zona  ASI 

Marcianise
Marcianise CE Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Piano di Caratterizzazione 

Eseguito

5355 441833 4540639

1049A517 Area Ex Saffa ASI Marcianise Marcianise CE Pubblica
Attività 

Dismessa

Rimozione Suolo Contaminato 

(Restituzione usi legittimi dal 

MATTM - 14.06.05)
228113 436109 4542736

1049A533 Futura Line Industry
Zona ASI - Località 

Ceraso
Marcianise CE Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

27413 440959 4539765

1049A563 ST Incard Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

61596 441833 4539776
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Allegato 1 Tabella 1

Archivio dei procedimenti conclusi

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale
Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

1049A604 Ditta Orlando Elpidio Via Cappellone Marcianise CE Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

9251 439182 4542319

1049A612 Bartolini SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata
Attività 

Produttiva

Piano di Caratterizzazione 

Eseguito

46685 442823 4540435

1049A629 Omed  Technology Srl
Zona Industriale 

sud
Marcianise CE Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

9095 441576 4539822

1049A652
Barilla G.E.R. 

F.lli SpA
SS 87 Sannitica Marcianise CE Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

84365 443140 4541454

1049A686 P.V.C.  Agip 8458
S.S. 265 Km 

27.214 sannitica
Marcianise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Analisi di Rischio Approvata e 

Chiusura Procedimento

1496 444415 4540867

1049A701 P.V.C. Q8 n. 7794 SS 87 Sannitica Marcianise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Piano di Caratterizzazione 

Eseguito/Monitoraggio 

1741 443224 4542145

1049A705 Sim Pack Plast Srl 
Loc. Ceraso Zona 

ASI
Marcianise CE Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

1049A707 Eurolux Incasso Srl Zona ASI Marcianise CE Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

1049A708 D. & M. Srl Zona ASI Marcianise CE Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0
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Allegato 1 Tabella 1

Archivio dei procedimenti conclusi

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale
Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

1051C001
Discarica Comunale Loc. 

Fecicce - Monticello

Loc. Fecicce - 

Monticello

Mignano 

Monte Lungo
CE Pubblica

Discarica 

Comunale
Indagini Preliminari Eseguite

3850 414981 4587585

1052A028
Sito di stoccaggio 

provvisorio loc. Cantarella
Loc. Cantarella Mondragone CE Pubblica

Sito di 

Stoccaggio 

Provvisorio

Indagini Preliminari Eseguite

2400 408527 4553505

1052A506 P.V.C. Tamoil n. 4729 Via Boccucci Mondragone CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

324 408035 4552016

1053A504 Ce.Tex. s.a.s.
Via Bugnano, Loc 

Parno
Orta di Atella CE Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

10876 439082 4537727

1054A501
Autodemolizioni Prova 

(Ditta Falco Angeloantoni)

Via Salvo 

D'Acquisto
Parete CE Privata

Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

1912 428687 4535350

1054A503 Re.A.Mi. (ex Resit Srl)
Loc. Tre Ponti / 

Ventignano
Parete CE Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

17171 427643 4534292

1054A510 P.V. C. Q8 n.7645
Via Vittorio 

Emanuele  97 
Parete CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Piano di Caratterizzazione 

Eseguito

1200 429818 4534439

1055C501 P.V.C. Esso Italia n. 6909
SS. Appia 7 Km 

194+300
Pastorano CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Bonificato - Validazione collaudo 

bonifica Arpac N. 154/TF/12

2616 429806 4557412

1060C500
Igat - Industria Gas Tecnici 

SpA

Via Appia 

Km192.200

Pignataro 

Maggiore
CE Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0
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Allegato 1 Tabella 1

Archivio dei procedimenti conclusi

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale
Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

1063C001
Discarica Comunale Loc. 

Via dell'Officina

Loc. Via 

dell'Officina
Prata Sannita CE Pubblica

Discarica 

Comunale
Indagini Preliminari Eseguite

5700 434256 4587087

1065C504

Centrale Idroelettrica 

"Domenico Cimarosa" 

(Trasformatore Enel)

Strada Provinciale 

San Rocco
Presenzano CE Privata

Sversamento 

su Suolo

Analisi di Rischio Approvata e 

Chiusura Procedimento

600 423920 4581452

1067A501
Autodemolizioni Razzano 

Sas  (Razzano Antonio) 

ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
Recale CE Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

1075A501 Passariello C. Via Schiavetti
San Felice a 

Cancello
CE Privata

Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

2757 455044 4540446

1075C500
Cabina di Trasformazione 

ENEL
Viale Ferrovia

San Felice a 

Cancello
CE Privata

Sversamento 

su Suolo

Indagini Preliminari 

Eseguite/Ripristino Ambientale

32 451199 4538246

1083A504 Mezzacapo Giuseppe SS 7 Bis, Km 7,3
Santa Maria 

Capua Vetere
CE Privata

Autodemolitor

e

Piano di Caratterizzazione 

Eseguito

11831 435626 4543237

1083A509

Logeco (ex Industria 

Conciaria Volturno Srl 

e ex Conceria Campelli)

Via Napoli 
Santa Maria 

Capua Vetere
CE Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

7045 436940 4545353

1083A512
Logeco (ex Eredi 

Campochiaro e figli)
Via Napoli 

Santa Maria 

Capua Vetere
CE Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

7477 436958 4545409

1083A519 P.V.C. Agip n.8403 SS 7 Km 207+600
Santa Maria 

Capua Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Analisi di Rischio Approvata 

3194 438404 4548053
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Superficie

 (m
2
)
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1083A520 P.V.C. Q8 n 7388 (Ex API) Via Napoli 1
Santa Maria 

Capua Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

1200 437291 4546200

1085A503 Gravante Pasquale SS 7 Bis San Tammaro CE Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2987 434807 4548788

1085C500
Palo Enel Loc. Casa Reale 

Carditello

Loc. Casa Reale 

Carditello
San Tammaro CE Privata

Sversamento 

su Suolo
Bonificato (DD n.25 del 8.02.12)

9 432202 4545833

1085C501
Palo Enel Loc. Quartone 

Carditello 

Loc. Quartone 

Carditello 
San Tammaro CE Privata

Sversamento 

su Suolo
Bonificato (DD n.26 del 8.02.12)

2 433051 4545059

1086C500 Enel Distribuzione SpA
Loc. S. Antonio S. 

Angelo d'Alife

Sant'Angelo 

d'Alife
CE Privata

Attività 

Produttiva

Piano di Caratterizzazione 

Eseguito/Monitoraggio eseguito

6 438608 4576304

1087A500 Dolerfer Sas Via A. Volta Sant'Arpino CE Privata
Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

6130 437247 4533318

1088A502
P.V.C. 

Eni n. 8447
Largo S. Lucia

Sessa 

Aurunca
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Analisi di Rischio Approvata 

199 410597 4565868

1088A504 Espofer Sas

Via Scansati,19 - 

Domiziana Km. 

0,350

Sessa 

Aurunca
CE Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

2844 410261 4566655

1091C009
Discarica Comunale Loc. 

Cantina
Loc. Cantina Teano CE Pubblica

Discarica 

Comunale
Indagini Preliminari Eseguite

4000 422265 4568074
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Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale
Superficie

 (m
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1091C504 P.V.C.Tamoil n. 4819 SS 6 KM 181+500 Teano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica del 29.01.2014

1495 425039 4565339

1092A533 Cet. SpA ASI Aversa Nord Teverola CE Privata
Attività 

Produttiva
Rimozione suolo contaminato

27662 435073 4540095

1097C500
Autodemolizioni Bagnoli 

2000 Srl (Bagnoli Mario)

S.P. 335 Km. 

13,340 - Loc. Piro

Valle di 

Maddaloni
CE Privata

Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

1102A501 I.C.I  S.p.A
SP 125, Via Scalo 

Ferrov iario
Cellole CE Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

17902 405339 4561407

2001C500 Prosider Sas
Via Caracciano 

Zona PIP
Airola BN Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica del 15.04.2010 

6583 463126 4543795

2001C501 Ecologia Falzarano
Contrada Fiego via 

Appia Km.237,50
Airola BN Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

2008C503 Cavalluzzo Vincenzo
Via Santa Colomba 

46 bis
Benevento BN Privata

Autodemolitor

e
Ripristino Ambientale Eseguito

0 0 0

2011C002
Ex Discarica comunale Loc. 

Postiglione
Loc. Postiglione Buonalbergo BN Pubblica

Discarica 

Comunale

Analisi di Rischio 

Approvata/Progetto MIS Rifiuti 

Approvato
2350 498836 4562946

2015C004
Discarica 

Loc. Terravecchia
Loc. Terravecchia Casalduni BN Pubblica

Discarica 

Comunale

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

11010 474752 4567794
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2021C001
Discarica

Loc. San Vito
Loc. San Vito Cautano BN Pubblica

Discarica 

Comunale

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica del 31.08.2018

11269 469126 4555739

2024C500 Area Pozzo Circello 1 Loc. Ciciarella Circello BN Privata

Attività 

Estrattiva 

Dismessa

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica del 08.05.2008

30722 483908 4577151

2025C500
Area Pozzo 

Castelpagano 1-2

 Loc. Impiso - 

Strada comunale 

Colle Sannita - 

Castel vetere 

Colle Sannita BN Privata

Attività 

Estrattiva 

Dismessa

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica del 19.09.2017

8534 487627 4581071

2030C500
P.V.C. 

IP Service n.8082
Via Roma Foglianise BN Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica del 21.03.2007

140 472094 4557144

2043C500 Ex P.V.C. Api
S.S.7 Via Appia 

Km 246+376
Montesarchio BN Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica prot.53693 del 

16.07.14
409 469853 4545689

2044C002
Ex Discarica Comunale 

località Sassinora - cainardi

 Località Sassinora - 

Cainardi
Morcone BN Pubblica

Discarica 

Comunale

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio
12100 

471166 4577950

2052C501
Area Pozzi Benevento 

1 Sud 

Loc. Tappa Barrata -

Strada Statale 

Pietrelcina

Pietrelcina BN Privata

Attività 

Estrattiva 

Dismessa

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica del 08.04.2005

14553 486593 4562253

2064C500
Area Pozzo 

Benevento 2 

Via Padulo - Loc. 

Fonte Canale

San Marco dei 

Cavoti 
BN Privata

Attività 

Estrattiva 

Dismessa

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica del 23.11.2005

18728 487706 4576428

2077C500 Cerullo Pierino Via Carpineto, 6 Vitulano BN Privata
Autodemolitor

e
 Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0
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Archivio dei procedimenti conclusi

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale
Superficie
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3001A558
Consorzio ASI (Area C - Ex 

Montefibre)

Contrada 

Pagliarone
Acerra NA Privata Area incolta

Piano di Caratterizzazione 

Eseguito

169000 447935 4536225

3002C507 P.V.C. Esso n. 6518 Via D. Fiore Afragola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Progetto Unico di Bonifica 

Approvato e Chiusura 

Procedimento
10 441397 4530656

3005C515 P.V.C. Esso n.6568

SP1 - Via 

Circumvallazione 

Esterna

Arzano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Progetto Unico di Bonifica 

Approvato e Chiusura 

Procedimento
1700 437018 4529113

3011A548 I.Mac Srl ASI Caivano Caivano NA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

3019C001

Discarica 

Cava Baino "Ex cava 

Pozzillo"

Loc. Cretaio
Casamicciola 

Terme
NA Pubblica

Discarica 

Comunale

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

18000 408789 4510220

3021C504
P.V.C. Esso n.6573 

(Gifra Sas gestore)
Via Marconi 10 Casavatore NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Progetto Unico di Bonifica 

Approvato e Chiusura 

Procedimento
2040 439129 4527705

3023C506 Eco Ambiente 
Via 4 Novembre SS 

87 Km 8,500
Casoria NA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

3023C525
Società G.F.I. S.r.l. (Ex 

Resia)

Via Principe di 

Piemonte 
Casoria NA Privata

Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

3034A068 Cava San Severino Loc. S. Nullo
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Cava 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

59179 421669 4525919
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3034A501

Enel Produzione S.p.A. 

(Centrale Elettrica Enel 

Turbogas)

Via 

Circumvallazione 

Esterna - località 

Ponte Riccio

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Industria a 

Rischio 

Incidente 

Rilevante

Analisi di Rischio Approvata 

72950 424364 4530712

3034A508

Comind Srl (ex Ctp - 

Compagnia Trasporti 

Pubblici SpA)

Via San Francesco 

a Patria - Zona  ASI 

Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

25547 425241 4531982

3034A521
De Vita Maria e Figli (Ex 

Bianco Luigi Ecologia Srl)

zona  ASI 

Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Piano di Caratterizzazione 

Eseguito

13897 425156 4532325

3034A534 Tecno Beton Via  San Nullo, 174
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

88329 421959 4526135

3034A572 P.V.C. Esso n.6553
Via Appia SS. 7bis 

Km.18,178

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Analisi di Rischio Approvata 

1521 433956 4533203

3034A579
PVC Q8 7425 (ex Shell 

n.51020)
Via Colonne, 101

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

370 433645 4531118

3034A594
R.C.V. Recuperi S.r.l. (ex 

I.C.A. Srl)

Via Circ. Esterna - 

Zona ASI

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

5144 425786 4532167

3034C500 Ex P.V.C. Tamoil n. 8157 Via Lago Patria
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti 

Dismesso

Analisi di Rischio Approvata 

583 418628 4530574

3035S502
Pastificio Lucio Garofalo 

SpA
Via dei pastai 42 Gragnano NA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

27376 458856 4506226
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3041C500
S.A.C. srl (Casolaro 

Giuseppe)

Località Torre 

Caracciolo

Marano di 

Napoli
NA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

3043A522

P.V.C. EG Italia (ex Esso 

n.2367)

Area di servizio Tre Ponti 

Ovest   

A30 Tre Ponti Est Marigliano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Progetto Unico di Bonifica 

Approvato e Chiusura 

Procedimento
4816 455436 4533687

3049B030 Ex Officine Sacati

Via trav. 

Cavalleggeri 

d'Aosta 11

Napoli NA Privata
Attività 

Produttiva

Analisi di Rischio Approvata e 

Chiusura Procedimento

5381 431540 4519031

3049B042
Concessionaria FCA Italy 

SpA di agnano
Via Astroni Napoli NA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

4000 429396 4520485

3049C016 Piazzale Tecchio
Piazzale Tecchio 

Fuorigrotta Napoli
Napoli NA Pubblica Area sociale

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica del 12.12.2007 

5213 431902 4519676

3049C502 Rotrafer Via Argine 999 Napoli NA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

3049C526
P.V.C. Esso Ads n. 6485 

 "Scudillo Nord"

Tangenziale Est di 

Napoli 
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Analisi di Rischio Approvata 

500 436120 4524129

3049C558
P.V.C. Esso

n.6578  

Via Roma - Ex SS 

7 bis Appia Km 

23+937 - 

Loc.Secondigliano

Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Attuazione MISE/Indagini 

Preliminari Eseguite

1837 436767 4528298

3049C599
P.V.C.

Esso n.6416
Via Michelangelo 6 Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Analisi di Rischio Approvata

90 435459 4522158
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3049C600
P.V.C.

Esso n.6474
Via  T. de Amicis Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Progetto Unico di Bonifica 

Approvato e Chiusura 

Procedimento
1000 434450 4524668

3049C619 Area Ferraro Via Sartania Napoli NA Privata
Deposito 

Giudiziario

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica del 08.11.2016

16817 429478 4522251

3049N028
Hitachi Rail Italy (Ex 

Ansaldobreda SpA)
Via Argine, 425 Napoli NA Privata

Attività 

Produttiva
Analisi di Rischio Approvata 

161084 441778 4522531

3049N488
Neapolis Metalli srl (ex De 

Micco Andrea)

Via Volpicella 

373/375
Napoli NA Privata

Attività 

Produttiva

Piano di Caratterizzazione 

Eseguito

2006 442765 4522032

3049N501 Four O
Via Ponte dei 

Francesi, 39
Napoli NA Privata

Attività 

Dismessa

Analisi di Rischio Sanitaria 

Approvata e Chiusura 

Procedimento
250 440581 4521154

3050A504
Ex PV Tamoil Italia SpA 

N.4744

Via Seminario 

Stella
Nola NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti 

Dismesso

Analisi di Rischio Approvata e 

Chiusura Procedimento

70 461397 4530351

3050A511
Leonardo (Ex Alenia 

Aeronautica S.p.A.)

Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata

Industria a 

Rischio 

Incidente 

Rilevante

Indagini Preliminari Eseguite

436040 454778 4536064

3050A582
Ex P.V.C. Tamoil Italia 

SpA n. 5373

Via Abate 

Minichini 
Nola NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti 

Dismesso

Progetto Unico di Bonifica 

Approvato

0 460440 4530887

3050A583
P.V.C.

Tamoil n. 4972 

Via Napoli - Loc. 

Piazzola di Nola
Nola NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

1176 460022 4525269
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3052C502 Alfaferrometalli Sas Via Noveschi
Palma 

Campania
NA Privata

Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

3056C500 Romano Armando Via Garibaldi, 13
Pollena 

Trocchia
NA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

3057A520
Ex Distilleria A. Esposito 

S.r.l.

Via Nazionale delle 

Puglie

Pomigliano 

d'Arco
NA Privata

Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

12573 447585 4528837

3058V544 P.V.C. Tamoil n. 8338 Via Lepanto Pompei NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Analisi di Rischio Approvata e 

Chiusura Procedimento

200 458724 4511121

3060A515 Ex Mattatoio Comunale Via Fascione Pozzuoli NA Pubblica
Attività 

Dismessa

Piano di Caratterizzazione 

Eseguito/Monitoraggio

6904 424961 4521066

3061C502
P.V.C. 

Esso n. 65X3 -108997
Via Marina Grande Procida NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Progetto Unico di Bonifica 

Approvato e Chiusura 

Procedimento
10 418156 4513206

3064V561
Gidal SpA (ex La Buona 

Stampa SpA)

Via Benedetto 

Cozzolino , 86
Ercolano NA Privata

Attività 

Produttiva

Piano di Caratterizzazione 

Eseguito

5536 445835 4519612

3067V508 Sarnelli Vincenzo
Via Contrada 

Castagnola, 11

San Giorgio a 

Cremano
NA Privata

Autodemolitor

e

Piano di Caratterizzazione 

Eseguito

408 442569 4519826

3068C509 Ex P.V.C. Esso n.6752 Piazza Garibaldi
San Giuseppe 

Vesuviano
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti 

Dismesso

Progetto Unico di Bonifica 

Approvato e Chiusura 

Procedimento
300 458200 4520591
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3072C505 Sabbia Edil  Sas

Via Romani 

Costanzi Masseria 

Schiacco, 1

Sant'Anastasia NA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

8000 0 0

3072C506 P.V.C. Esso n.6757
Via Madonna 

dell'Arco
Sant'Anastasia NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Progetto Unico di Bonifica 

Approvato e Chiusura 

Procedimento
224 448090 4524364

3074S511 La Rosina S.r.l. Via Scafati 255
Sant'Antonio 

Abate
NA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

14013 460957 4508839

3075A502 Romano Ciro Enrico
Via Quaranta 

Moggia 
San Vitaliano NA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

3187 456870 4531512

3076A505 Ex Icomascia Loc Sant'Erasmo Saviano NA Privata
Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

12842 459011 4529699

3083V502

Irgen re Pompei Srl  -  

Pompei Tech World 

(Ex Vega Tecnotubi e Ex 

ASI)

Via Plinio/Via 

castriota 

Torre 

Annunziata
NA Privata

Attività 

Dismessa

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica (Nota Regione 

Prot. 723812 del 15/11/18)
190000 455256 4510925

3083V519 Vista Carmine
Via Vigne 

S'Antonio, 26

Torre 

Annunziata
NA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Piano di Caratterizzazione 

Eseguito

6608 455770 4510915

3083V523 Beton Torre Srl
Via Ercole Ercole, 

81

Torre 

Annunziata
NA Privata

Attività 

produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

15395 455810 4509893

3083V546 Isecold 
Via Molo di 

Levante 

Torre 

Annunziata
NA Privata

Attività 

Produttiva

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica del 22/01/2019

6133 453686 4511240
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3083V565 P.V.C. Esso Ovest 6649
Autostrada A3 Lato 

Ovest km 21.200

Torre 

Annunziata
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Progetto Unico di Bonifica 

Approvato e Chiusura 

Procedimento
3000 455417 4511322

3083V567 Area Demaniale c/o Isecold
Area Portuale Torre 

Annunziata

Torre 

Annunziata
NA Pubblica

Attività 

Produttiva

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica del 22/01/2019

9768 453770 4511187

4005C001
Discarica 

Loc. Difesa Grande
Loc. Difesa Grande Ariano Irpino AV Privata

Discarica 

Consortile

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

100000 515808 4557412

4005C504 Ex P.V.C. Esso n.6710 Via Sant'Antonio 4 Ariano Irpino AV Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Progetto Unico di Bonifica 

Approvato e Chiusura 

Procedimento
383 507915 4556597

4006C501 P.V.C. Esso n. 6746 Via Manfredi 97 Atripalda AV Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Progetto Unico di Bonifica 

Approvato e Chiusura 

Procedimento
1115 485751 4530347

4008C505 P.V.C.  Esso 6715 Viale Italia Avellino AV Privata

Punto Vendita 

Carburanti 

Dismesso

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio 

0 0 0

4034S500 Demolizione Ecologica Via Annunziata 1 Forino AV Privata
Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

12285 479097 4523272

4034S501 Pasell Srl
Via della Noce 

della Guappessa, 4
Forino AV Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

14775 479384 4523666

4034S506 Edil Domus Snc Via Mazzini Forino AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

4280 479690 4523950
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4041C500
P.V.C. Q8 

n. 7488
Corso Augustale Lacedonia AV Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

72 535315 4544332

4041C502
Erg Wind 4 Srl e Enel Dis 

SpA

Area Industriale 

"Calaggio"
Lacedonia AV Privata

Attività 

Produttiva

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica del  

22.08.2019
13800 531683 4547173

4043C001
Discarica  

Loc. Fontenovella-Fasano

Loc. Fontenovella-

Fasano
Lauro AV Pubblica

Discarica 

Comunale

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

10000 468028 4525778

4046C502

P.V.C. Esso n.6748 (Auto-

Market sas De Padua A.e di 

Sirignano Milva e C.)

SS 7 bis Km 306 + 

311
Manocalzati AV Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio 

1190 485854 4531798

4050C501 P.V.C. Agip n. 8254
S.S. 90 – Loc. 

Passo di Mirabella

Mirabella 

Eclano
AV Privata

Punto Vendita 

Carburanti
 Bonificato

3197 501602 4544830

4066C500 Rifometal Srl
Zona Industriale F1 

lotto B
Nusco AV Privata

Attività 

Produttiva

Indagini Preliminari 

Eseguite/Monitoraggio

9800 513390 4525002

4080C001
Discarica comunale Loc. 

Cavone
Loc. Cavone Rotondi AV Pubblica

Discarica 

Comunale

Indagini Preliminari 

Eseguite/Monitoraggio

4400 465238 4541895

4092C501
Ex P.V.C. Esso n.6731 – 

107452

Via Mancini/Piazza 

Pelullo 

Sant'Angelo 

dei Lombardi
AV Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Progetto Unico di Bonifica 

Approvato e Chiusura 

Procedimento
284 515005 4530832

4101S002
Cave.Mar. (Ex Cava Ditta 

Lettieri)
Loc. Turci Solofra AV Privata

Cava 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

23500 487591 4521099
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4101S503 P.V.C. Q8 n. 7564 Via Sambuco Solofra AV Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

1500 486595 4520347

4101S505 Vignola Srl Via Celentane 11 Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

1622 485776 4520257

4101S506 Romana Srl Via Celentane 11 Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2726 485758 4520214

4101S507 Ex Ermanno Srl Via Sambuco Solofra AV Privata
Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

634 486666 4520275

4101S520 Pisan Pell Srl Via Starza Novella Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

1971 486024 4520218

4101S522 Carisma Via Celentane Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2517 485814 4520225

4101S523 La Nazionale Via Carpisani Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2614 485306 4520384

4101S530 Ex Giliberti Michele & Figli Via Bussola Solofra AV Privata
Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

3308 485595 4519676

4101S532
Drf Soc. Coop (Ex La 

Premiere Srl)
Via Consolazione Solofra AV Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2195 485005 4519822
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4101S533 Martucci Teresa Srl
Via Consolazione 

11
Solofra AV Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

4932 485216 4519927

4101S535
Ex Sottostazione Elettrica 

Enel
Via Selvapiana Solofra AV Privata

Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

6837 485910 4519825

4101S536 Depuratore Codiso SpA Via Carpisani Solofra AV Pubblica

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

39522 484525 4519927

4101S537 Delle Neve Sdf Via Turci Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

1698 487603 4520464

4101S541 Ex La Nazionale Snc Via Nuova Scorza Solofra AV Privata
Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

811 487587 4519568

4101S542 Ex Reale Sas Via L. Landolfi Solofra AV Privata
Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

754 487478 4519637

4101S544 Ex Landolfi Giuseppe Snc Via Campi Solofra AV Privata
Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

200 487294 4519544

4101S552 L.M.D. Srl Via Pozzillo 2 Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2757 486529 4520407

4101S554 Ex Ferrara Giovanni Snc Via Santa Lucia 65 Solofra AV Privata
Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

1058 486663 4520301
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4101S555 Interpell Snc Via Sambuco 22 Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2042 486593 4520291

4101S557 Carisma SpA
Via Toro S. Agata - 

Loc. Misericordia
Solofra AV Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

3901 486475 4520201

4101S559 Vignola Nobile SpA Via Selvapiana Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2113 485805 4519807

4101S560 Desapell Snc Via Masserie 55 Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

3501 485893 4519909

4101S561 Conceria Palladio Srl
Via Nuova ASI I 

Trav.
Solofra AV Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

1802 485897 4519948

4101S564 Rocco Maria Via Consolazione Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

1510 485907 4519977

4101S571
Ex Albatros Industria 

Conciaria
ASI II Traversa Solofra AV Privata

Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

23520 485721 4520068

4101S572 Deviconcia Snc Via Selvapiana Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2903 485708 4519995

4101S573 Grimaldi Srl Via Selvapiana Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2577 485694 4519962

Aggiornamento 2020 Pagina 22 di 63



Allegato 1 Tabella 1

Archivio dei procedimenti conclusi

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale
Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

4101S578 New Pelle Srl Via Selva Piana Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

3446 485692 4519828

4101S579
Ex Conceria La Piramide 

Srl
Via Settepani Solofra AV Privata

Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

3593 485739 4519782

4101S580 ST Gallen Snc Via Bussola Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

4143 485618 4519771

4101S582 Ex Good Laether Srl Via Bussola Solofra AV Pubblica
Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

2040 485581 4519710

4101S583 Conceria F.3 Sas Via Bussola 31/A Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

1595 485558 4519772

4101S586 Scorplos Srl Via Bussola Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

1277 485533 4519919

4101S587
The Best Tannery Limited 

Srl
Via Consolazione Solofra AV Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

3098 485545 4519879

4101S590
Conceria Romano Nicola e 

Figli Snc
Via Celentane Solofra AV Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

3851 485587 4520038

4101S592 Management Leather Via Celentane 13 Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

4305 485627 4520240
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4101S593 R.G. Srl Via Celentane Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

4660 485581 4520244

4101S594 G.A.S.M. Snc Via Celentane Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

6221 485527 4520248

4101S597 Freccia del Suds Snc Via Celentane Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2465 485480 4520020

4101S598
Russo Donato di A.& A. 

Russo

Via Consolazione 

27
Solofra AV Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2729 485477 4519960

4101S603 Duevi Via Carpisani Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

4271 485406 4519920

4101S605 Primavera Snc Via Celentane Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

5476 485428 4520201

4101S608 La Sant'Agata Srl
Via Consolazione 

25
Solofra AV Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2283 485302 4520026

4101S612 Ri.Pell Srl Via Celentane Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

3721 485260 4520165

4101S613 Derma Snc Via Celentane Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

7291 485206 4520196
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4101S619 Ex Gaeta Nicola Via Celentane Solofra AV Privata
Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

5176 485112 4520168

4101S621
Trerotola Vincenzo & A. 

Snc
Via Consolazione Solofra AV Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

6058 485067 4520064

4101S622 Dmd Via Celentane Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

8974 485595 4520438

4101S624 Ex Eilande Snc Via Consolazione Solofra AV Privata
Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

2713 484934 4519891

4101S626 G. Maffei Srl Via Consolazione Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2013 484911 4519943

4101S627 Ex Conceria Germana Snc Via Consolazione Solofra AV Privata
Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

4126 484914 4519993

4101S629 Conceria A.L. Srl Via Consolazione Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2600 484850 4519931

4101S631 Gilmar Sas Via Consolazione Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

12132 484605 4519769

4101S633 De.Gi. Pellami Srl Via Consolazione Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

3986 484514 4519687
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4101S638 Regina Snc
Via Cioppo San 

Vito
Solofra AV Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2670 486017 4520452

4101S639 Kappa Leather Spa
Via Cioppo San 

Vito
Solofra AV Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

6312 485909 4520351

4101S640 Tre Emme Spa
Via Cioppo San 

Vito
Solofra AV Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

7425 485951 4520483

4101S643 Sure Skins Srl
Via Cioppo San 

Vito
Solofra AV Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

3080 485810 4520391

4101S644 Ex Vignola Nobile
Via Cioppo San 

Vito
Solofra AV Pubblica

Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

10392 485801 4520472

4101S645 Decon Conciaria Srl
Via Cioppo San 

Vito
Solofra AV Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

5375 485717 4520459

4101S648
Divina di De Piano Michele 

Sas
Via Melito Solofra AV Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2183 485656 4520572

4101S649 Ex Guape Srl Via Cortine Solofra AV Privata
Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

725 485798 4521140

4101S650 Marangelo Alfonso Via Carpisano Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

4605 484543 4520078
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4101S651 Conceria Bello Spa Via Carpisani Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

3212 484586 4520090

4101S652
Del Vacchio Leather 

Diffusion Sas
Via Carpisani Solofra AV Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

3330 484626 4520101

4101S653 De.Na.Se Srl Via Carpisani Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2028 484586 4520245

4101S655 Nuova I.C.O.S. Srl Via Carpisani Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2844 484645 4520252

4101S656 D.L. Leather Srl Via Carpisani 13 Solofra AV Pubblica
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

4907 484873 4520217

4101S657 Da.Ma.PeL Snc Via Bussola Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

3405 484929 4520249

4101S658 San Giuliano Srl Via Carpisani Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2085 485001 4520286

4101S661 Effegi Srl Via Carpisani Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

5060 485203 4520359

4101S663 Conceria G.M. Srl Via Carpisani Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

1301 485356 4520374
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4101S665 D.M.D Solofra SpA Via Celentane 9 Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

4997 485018 4520153

4101S667 Europelli Snc Via Melito Solofra AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

7259 485597 4520599

4103C001 Discarica  Loc. Scampo Loc. Scampo Sperone AV Pubblica
Discarica 

Comunale

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

7860 466818 4532187

4121S500 Matamar Snc Via Ponte Leone Montoro AV Privata
Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

6345 480961 4518281

4121S506 P.V.C. Q8 n. 8205
Via Leonardo da 

Vinci 23
Montoro AV Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

1000 481410 4519551

4121S510
Autotrasporti F.lli 

montefusco Srl
Via Ferriera 5 Montoro AV Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2389 479831 4517335

4121S511
Cartiera Confalone SpA (Ex 

Crispo)

Via Maggiore Citro 

1
Montoro AV Privata

Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

28007 479961 4518064

4121S512 Green Beton Srl Via Puzzone Montoro AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

8503 480415 4517724

4121S513 Sip & R. SpA Via Turci 33 Montoro AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

1341 481335 4518210
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4121S514 Lina Brand Srl Via Contraone 13 Montoro AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

7192 481649 4520817

4121S515 Raffael Srl Via Leone 416 Montoro AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

24472 481011 4518774

4121S521 Carmine Laudato Via Ruglio Montoro AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

3320 481246 4519674

4121S523 Mella Srl Unipersonale Via Macchioni 7 Montoro AV Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

5367 480658 4518769

4121S524
Trasporti Internazionali 

Aliberti - Donniacuo Srl

Via Crocifisso Fraz. 

Caliano
Montoro AV Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

32465 481535 4519529

4121S525 Cellublok Srl
Via Nocelleto 28 

fraz. San Pietro
Montoro AV Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

13570 482435 4518593

4121S526 D&D Moto Snc
S.P. San Pietro - 

Torchiati
Montoro AV Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2261 482427 4518473

4121S529 Ex Conceria Maffei Via Greci 5 Montoro AV Privata
Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

12300 483629 4518918

5007S501 E.S.A. srl Area PIP, Lotto 6 Angri SA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

7763 463767 4511153
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5007S504 Plastica Sud Srl 
Corso Vittorio 

Emanuele, 155
Angri SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

3594 464056 4510861

5007S506

 D'Antuono Srl (Ex 

Manufatti Erede 

D'Antuono)

Via Casalanario, 93 Angri SA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

19246 464679 4508491

5007S510 Benincasa Srl

Corso Vittorio 

Emanuele Traversa 

Ferrovia

Angri SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

4964 464059 4510579

5007S512 Feger Spa Via Nazionale, 252 Angri SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

23945 464213 4510796

5007S513 La Doria SpA Via Nazionale Angri SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

100475 464590 4510779

5007S516 Rotopiù Area PIP, Lotto 3 Angri SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

1966 463817 4511266

5007S517 Ferraioli & C. Srl Area PIP, Lotto 2 Angri SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

4669 463777 4511266

5007S518 Grafiche Mercurio Srl Area PIP, Lotto 1 Angri SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

8785 463699 4511262

5007S519
De Clemente Conserve (Ex 

Le Quattro Stelle)
Area PIP, Lotto 18 Angri SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

14623 463906 4510842
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5007S520 F.lli D'Auria Via Palmentello Angri SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

4198 462767 4510536

5007S524 Eurocom Srl Via Orta Loreto Angri SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

11105 464036 4512314

5007S531 Trans Isole srl Via Slice Angri SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

13076 462346 4510622

5007S534 Officina Pignataro srl Via Crocefisso Angri SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

1825 463219 4510168

5007S535 O.M.P.M Via Fontana Angri SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

7227 463227 4510221

5007S539 Logistica Villano 
Via Papa Giovanni 

XXIII
Angri SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

5618 463387 4509766

5007S547 Veroplast Srl Via Nazionale, 325 Angri SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2317 464672 4510971

5007S562 O.M.P.M Via Fontana Angri SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

5332 463309 4510488

5007S563 P.V.C. Tamoil n. 4618
Via Papa Giovanni 

XXIII
Angri SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

800 463379 4509573
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5007S564 P.V.C. agip n. 08945 Via dei Goti Angri SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

1000 463138 4509149

5007S566 P.V.C. Esso n. 7032 Via dei Goti Angri SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Progetto Unico di Bonifica 

Approvato e Chiusura 

Procedimento
400 463665 4509320

5010C500 Coppola Nicola
SS 19 Contrada 

Macchia
Atena Lucana SA Privata

Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

5014C503
Impianto Stir Loc. zona 

industriale
Zona Industriale Battipaglia SA Pubblica

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

5014C523

Sito di stoccaggio 

provvisorio Localita' 

Castelluccio Foglio 1, 

particelle 884 e 1075

Localita' 

Castelluccio 
Battipaglia SA Pubblica

Sito di 

Stoccaggio

Piano di Caratterizzazione 

Eseguito / Monitoraggio

12190 500245 4496428

5016S501 P.V.C. IP Service
Via Vescovo 

Capaccio, 14
Bracigliano SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

340 475536 4518922

5017C001

Discarica comunale Loc. 

San Mauro ex Loc. 

Pellegrino

Loc. Pellegrino Buccino SA Pubblica
Discarica 

Comunale

Analisi di Rischio Approvata e 

Chiusura Procedimento 

800 531192 4499159

5017C500
Chemiplastica Specialties 

(Ex Chimeco SpA)
Area Industriale Buccino SA Privata

Attività 

Produttiva

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica prot.111203 

del 26/05/2017
17479 531396 4493868

5017C501 Cgs Arl Zona Industriale Buccino SA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

Aggiornamento 2020 Pagina 32 di 63



Allegato 1 Tabella 1

Archivio dei procedimenti conclusi

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale
Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

5017C502
Jcoplastic SpA Industria 

Contenitori Plastici
Zona Industriale Buccino SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

5018C001 Discarica  Loc. Vatolla Loc. Vatolla Buonabitacolo SA Pubblica
Discarica 

Comunale

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

4100 553034 4455109

5021C002
Discarica Comunale Loc. 

Pietratagliata
Loc. Pietratagliata Camerota SA Pubblica

Discarica 

Comunale/Sit

o di 

Stoccaggio 

Analisi di Rischio Approvata e 

Chiusura Procedimento

6500 536057 4430343

5022C004
Discarica Comunale Loc. 

Pietracciaia
Piani di Puglietta Campagna SA Pubblica

Discarica 

Comunale
Indagini Preliminari Eseguite

32850 513248 4501344

5022C008 Discarica Basso dell'Olmo
Loc. Basso 

dll'Olmo
Campagna SA Pubblica

Discarica 

Consortile
Monitoraggio Pozzi Spia

70000 514327 4496748

5025C501
P.V.C. 

Esso n. 7021

Loc. Capaccio 

Scalo - Via 

Nazionale 9 

Capaccio SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica n.74396 del 

5/10/2020
678 501040 4478476

5031C500
S.S. 267 

Km 11+350

S.S. 267 Km 

11+350
Castellabate SA Pubblica

Sversamento 

su Suolo

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica del  

27.07.2005
97 500317 4462717

5032C001
Discarica

Loc. Staglioni
Loc. Staglioni

Castelnuovo 

Cilento
SA Pubblica

Discarica 

Comunale

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

16000 515980 4451350

5032C501
P.V.C. Eni n. S2010 

(Ex P.V.C n.18973)

Via Nazionale - 

Frazione 

Casalvelino Scalo

Castelnuovo 

Cilento
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica del 29.05.2017

40 513540 4449967
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5034S500 Pepe Salvatore
Via Palmiro 

Togliatti, 29

Castel San 

Giorgio
SA Privata

Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

2084 471789 4513526

5034S501 Tortora Guido Via Crocinola, 177
Castel San 

Giorgio
SA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

11302 471322 4513469

5034S505 Ecoplastica S.r.l.
Via Rosario 

Livatino, 2

Castel San 

Giorgio
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

8000 471244 4513247

5034S518
Tortora Guido (Ex Gracceva 

Sergio)
Via Crocinola 

Castel San 

Giorgio
SA Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
Indagini Preliminari Eseguite

4321 471408 4513461

5034S520
National Can Italiana SpA 

(Ardagh Group Italy Srl)
Via Piave, 185

Castel San 

Giorgio
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

33144 473538 4514374

5034S528 Buontourist Via Paterno, 43
Castel San 

Giorgio
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

3316 472121 4513870

5034S538 P.V.C. IP
Via Cav. Vincenzo 

D'Auria 

Castel San 

Giorgio
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

3000 473967 4513924

5034S539 P.V.C. Califano Service
Via Riccardo 

Ciancio

Castel San 

Giorgio
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

5000 473621 4513503

5037S501 Roburgas SpA Via Starza, 25
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Industria a 

Rischio 

Incidente 

Rilevante

Indagini Preliminari Eseguite

29415 474933 4507749
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5037S502
P.V.C.

Q8 n.7953

Piazza Santa Maria 

dell'Olmo 

Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica del 24.10.2005

53 475554 4505073

5037S504
I.F.M. Srl 

Via Gaudio Maiori
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

9297 474414 4507257

5037S505 Biesse Via XXV Luglio 
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

3937 474285 4508158

5037S507
Roburgas Ex Fornace della 

Cava Srl
Via G. Vitale 

Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

5094 474745 4507911

5037S508 Ri. Plast Srl Via XXV Luglio
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

4243 474076 4508499

5037S510 Edil Cava Srl Via Ugo Foscolo, 3
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

9266 474414 4506835

5037S512 Ex P.V.C.  Esso 7017 Piazza De Marinis 
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Analisi di Rischio Approvata e 

Chiusura Procedimento

0 475342 4505849

5037S514 P.V.C. IP n. 41130
Via Gaetano 

Filangieri, 123/B

Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Analisi di Rischio Approvata e 

Chiusura Procedimento

140 474369 4505926

5037S520 P.V.C. Q8 n. 8904

Via XXV Luglio - 

Angolo Corso 

Mazzini

Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

0 474894 4507080
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5037S524 Grafica Metelliana Spa Via Gaudio Maiori
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

5232 474639 4507177

5037S525 Imag Via Gaudio Maiori
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

6176 474577 4507128

5037S526 Tecno Cap Srl Via Starza 
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

18530 474768 4507712

5037S527
Ardagh Metal Packaging 

Italy Spa (Ex Impress Spa)

Via Gaudio Maiori, 

10

Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

29529 474464 4506982

5037S528
Di Mauro Officine Grafiche 

Spa

Via Gaudio Maiori, 

8

Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

8320 474589 4506929

5037S529 Co.Me.Pa Via Gaudio Maiori
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2954 474406 4507090

5037S530
Di Mauro Officine Grafiche 

Spa

Via Giovanni 

Cesaro, 3 Loc. S. 

Lucia

Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

30040 474499 4509167

5037S532 Deposito Comunale Via Ugo Foscolo, 9
Cava de' 

Tirreni
SA Pubblica

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

4767 474318 4506914

5037S535 Flex Packaging Spa Via Gaudio Maiori
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

1393 474390 4507354
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5037S537 Ce.Vi.
Via Petraro Santo 

Stefano, 71

Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

14080 474381 4507487

5037S539 Metinks Srl Via Angeloni, 2/A
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

1698 474303 4507345

5037S541 Medea Via Gaudio Maiori
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

12012 474328 4507821

5037S542 Centro Raccolta RSU
Via Gaudio Maiori, 

21

Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Sito di 

Stoccaggio 

Provvisorio

Indagini Preliminari Eseguite

2462 474230 4507855

5037S543 Enel Distribuzione SpA Via XXV Luglio
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

3896 475104 4506598

5037S544 Djm Via XXV Luglio
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

20668 475037 4506659

5037S545
Ariete Srl (ex Cartiera del 

Tirreno)
Via Palumbo  

Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

14277 475016 4506754

5037S546 Ceramica Erre Via XXV Luglio
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

4246 474780 4507372

5037S550 I.M.A. Via XXV Luglio 
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

10000 473927 4508607

Aggiornamento 2020 Pagina 37 di 63



Allegato 1 Tabella 1

Archivio dei procedimenti conclusi

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale
Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

5037S551 Ex Manifattura Tabacchi Viale Crispi 
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

8812 474996 4505487

5037S552
Manifatture Sigaro Toscano 

Spa
Via Atenolfi 

Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

21937 475418 4505943

5037S553 Ex Cofima  Corso Mazzini, 245
Cava de' 

Tirreni
SA Pubblica

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

15399 475002 4506865

5037S555 De.Com. Via XXV Luglio
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

5407 474454 4507882

5037S556 Cotto Vetri Via Starza
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

4713 474841 4507698

5037S558 Ex Inceneritore Via Arte e Mestieri
Cava de' 

Tirreni
SA Pubblica

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti 

Dismesso

Indagini Preliminari Eseguite

1993 474272 4508754

5037S561 Flex Packaging Al SpA Via G. Vitale, 15
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

5142 474922 4508094

5037S563 Casaburi Giuseppe

Via Santa Maria del 

Rovo - Loc. Acqua 

della Quercia

Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Analisi di Rischio Approvata e 

Chiusura Procedimento

1622 474110 4506802

5037S564 Milito Srl Via Ugo Foscolo 3
Cava de' 

Tirreni
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

6000 474428 4506800
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5043C500
P.V.C. 

Esso n.7016

Loc. Bagni di 

Contursi - Via 

Nazionale 30

Colliano SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica (Nota Regione 

Prot.n.546366 del 29/08/18)
449 521274 4504464

5046C001
Discarica 

Loc. Serroni
Loc. Serroni

Contursi 

Terme
SA Pubblica

Discarica 

Comunale

Analisi di Rischio Approvata e 

Chiusura Procedimento

26800 519146 4499429

5050C008

Sversamento Gasolio in 

Località Corno d'oro SS 18 

Km 78.800

Località Corno 

d'oro SS 18 Km 

78.800

Eboli SA Privata
Sversamento 

su Suolo

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica del 12.02.2014

2219 498907 4490597

5050C508 P.V.C. Tamoil n.4677 S.S. 18 Km 81/340 Eboli SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Progetto Unico di Bonifica 

Approvato e Chiusura 

Procedimento
2120 499153 4488177

5051C001
Discarica 

Loc. Gioprino
Loc. Gioprino Felitto SA Pubblica

Discarica 

Comunale

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

1000 521208 4470823

5052S001
Discarica 

Loc. Ceraso
Loc. Ceraso Fisciano SA Pubblica

Discarica 

Comunale

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

4400 483970 4512952

5052S501 P.V.C. 8344 Tamoil 
Via del Centenario, 

201
Fisciano SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Analisi di Rischio Approvata e 

Chiusura Procedimento

200 481305 4512616

5052S503
P.V.C. IP n. 48390 e n. 

43285

Via Strada 

Provinciale 
Fisciano SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

6000 481004 4512205

5052S504 P.V.C. Esso n. 7034

Via Ponte Don 

Melillo 15 (Via 

Giovanni Paolo II)

Fisciano SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

2400 480345 4514440
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5052S505 P.V.C. IP n. 4330
Via Giovanni Paolo 

II
Fisciano SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

3500 482038 4514030

5052S506 Meca Srl Via Cervito, 15 Fisciano SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

9351 480734 4514604

5052S509 La Doria SpA Via Polcareccia, 3 Fisciano SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

57878 480573 4515829

5052S511 De Clemente Conserve Via Canfora Fisciano SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

28608 480520 4515302

5052S512 FPD Srl Via delle Industrie Fisciano SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

10595 480798 4514968

5052S515
 La Doria SpA (Ex Deposito 

Alvi Spa)
Via Polcareccia Fisciano SA Privata

Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

48317 480597 4516111

5052S517 De Iuliis Macchine SpA
Via delle Industrie, 

3
Fisciano SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

31321 480633 4514975

5052S518 Bierre Chimica Srl Via Canfora, 59/61 Fisciano SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

3804 480972 4515249

5052S522 Etipress Srl

Via Cervito / 

Giovanni Paolo II 

n.3

Fisciano SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

5885 480317 4514494
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5052S527 Genetic Spa Via Canfora Fisciano SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

11078 481210 4514816

5052S528 Seri Srl Via Rio Secco Fisciano SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

9620 480607 4515165

5052S530 Nuova Frutta Srl Via delle Industrie Fisciano SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

16779 480443 4515148

5052S531 Isola Ecologica Via Prignano Z.I. Fisciano SA Pubblica

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

27913 480289 4516267

5052S532 Bioplast  Srl Via Cervito, 1 Fisciano SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

6794 480669 4514772

5052S533
Offcine Elettromeccaniche 

Vangone & C.
Via Cervito, 45 Fisciano SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

15493 480914 4514617

5052S535 Trans Italia Srl Via Polcareccia Fisciano SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

25636 480360 4515668

5056C001
Discarica Consortile Loc. 

Sardone
Loc. Sardone

Giffoni Valle 

Piana
SA Pubblica

Discarica 

Consortile
Monitoraggio Pozzi Spia

35402 490065 4502408

5067S500 Violante Petroli Srl
Via Provinciale 

107, 85

Mercato San 

Severino
SA Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
Indagini Preliminari Eseguite

3906 474533 4512769
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5067S504 P.M. Cave Srl Via Codola, 14
Mercato San 

Severino
SA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

20161 477050 4514270

5067S507 P.V.C. IP n. 44053 Via Spiano
Mercato San 

Severino
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

7000 478844 4513792

5067S508 P.V.C. Esso n.7067 Via Tosta, 12
Mercato San 

Severino
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

284 475235 4513194

5067S511 P.V.C. Esso 
Via delle Puglie/ 

Loc. Pandola 

Mercato San 

Severino
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

987 479659 4515600

5067S512 P.V.C. Agip n. 18907 Via C. Amato, 1/A
Mercato San 

Severino
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

1000 477848 4513767

5067S513 P.V.C. Erg Via Aldo Moro
Mercato San 

Severino
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

400 479268 4514586

5067S514 Ernesto Coppola e Figli srl Via Macello, 5
Mercato San 

Severino
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

12183 479106 4514328

5067S516 Salvati Mario e C. spa Via Macello, 27
Mercato San 

Severino
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

18014 479097 4514256

5067S523 Alfonso Sellitto Spa Via Caracciolo, 50
Mercato San 

Severino
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

12667 474844 4513151
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5067S524 Interscambi srl
Via San Rocco - 

Fraz. Pandola

Mercato San 

Severino
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

16870 480150 4515913

5072C001
Discarica Consortile Loc. 

Parapoti
Loc. Parapoti

Montecorvino 

Pugliano
SA Pubblica

Discarica 

Consortile
Monitoraggio Pozzi Spia

120000 497118 4501579

5072C503
Cava FIL.VIT (Ditta Troisi 

Ettore)

Loc. Tempone di 

Colle Barone - 

Fraz. San Vito

Montecorvino 

Pugliano
SA Privata Cava Indagini Preliminari Eseguite

194000 0 0

5075C001
Discarica

Loc. Paramicito
Loc. Paramicito

Monte San 

Giacomo
SA Pubblica

Discarica 

Comunale

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

2500 545559 4464692

5076C001
Discarica  Loc.

Cafagni
Loc. Cafagni

Montesano 

sulla 

Marcellana

SA Pubblica
Discarica 

Comunale

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

7400 562074 4458188

5078S501 Tortora Vittorio
Via F.lli Buscetto, 

70

Nocera 

Inferiore
SA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

14030 470895 4512147

5078S503 Beton Cave Srl Via Santacroce 
Nocera 

Inferiore
SA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

23129 470836 4509566

5078S505
Merot Via F.lli Buscetto, 

52

Nocera 

Inferiore
SA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

4996 470883 4511964

5078S506 Ecosider Srl Via Caiano, 44
Nocera 

Inferiore
SA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

5396 467394 4514109
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5078S507 Ecocentro Srl
Via Fiano - Carrara 

D'Amora, 20

Nocera 

Inferiore
SA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

12349 469146 4513515

5078S515
Gruppo Gambardella (Ex 

Cartiera del Mezzogiorno)

Via Santa Maria al 

Palo 

Nocera 

Inferiore
SA Privata

Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

2970 468572 4512885

5078S519 C. B Cotti Srl
Via F.lli Buscetto, 

36

Nocera 

Inferiore
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

16454 470866 4511838

5078S521 New Dimension Plastic Srl
Loc. Fosso 

Imperatore

Nocera 

Inferiore
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

5626 467862 4514062

5078S523 Stagi Srl

Loc. Fosso 

Imperatore, Lotto 

16

Nocera 

Inferiore
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

4896 467279 4514483

5078S526 Buscetto Gaetano Via Atzori
Nocera 

Inferiore
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

11049 470046 4510062

5078S528 Idria Srl
Loc. Fosso 

Imperatore, Lotto 5

Nocera 

Inferiore
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

16093 467725 4514206

5078S535
Vienna Trasporti (ex 

Logistica Adiletta)
Via Fiano, 20

Nocera 

Inferiore
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

36681 470105 4514559

5078S543 P.V.C. Esso Via Var. SS 266, 12
Nocera 

Inferiore
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

3800 470840 4513019
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5078S551
P.V.C. Repsol (ex Esso n. 

7060)
Via Sant'Anna, 66

Nocera 

Inferiore
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

1800 469576 4511476

5078S553 P.V.C. Esso n. 7020 Via Atzori, 147
Nocera 

Inferiore
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

500 470174 4510071

5078S557 R.P.N. 
Loc. Fosso 

Imperatore 

Nocera 

Inferiore
SA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

11732 467790 4514057

5078S559 Menechino Rocco Srl
Via Zeccagnuolo, 

65

Nocera 

Inferiore
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

943 467329 4513361

5079S500 Ecoar (Ex Rossi Ciro) Via della libertà 
Nocera 

Superiore
SA Privata

Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

7454 473459 4509431

5079S501
Centro Demolizioni 

Autoveicoli  Fezza Orlando
Via Nazionale, 187

Nocera 

Superiore
SA Privata

Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

1835 472606 4509625

5079S503

La Nocerina Srl (Ex 

Omodeo A. & S. 

Metalleghe SpA

Via Santacroce, 1
Nocera 

Superiore
SA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti 

Dismesso

Indagini Preliminari Eseguite

2952 470948 4509833

5079S504 Ogenkide Srl (Ex Sib-A Srl) Via Lania, 19
Nocera 

Superiore
SA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

1912 472292 4509633

5079S507
P.V.C. A.R. Petroli Srl (ex 

Q8) 
Via Garibaldi, 99

Nocera 

Superiore
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Analisi di Rischio Approvata

1000 472327 4510816

Aggiornamento 2020 Pagina 45 di 63



Allegato 1 Tabella 1

Archivio dei procedimenti conclusi

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale
Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

5079S508
P.V.C TotalErg (ex Erg) 

Baldi Mattia

Via F. Ricco, 44 - 

loc. Materdomini 

SP4

Nocera 

Superiore
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

368 473640 4511287

5079S510 P.V.C Agip (Eni n. 54737)
Via Nazionale 

Camerelle,  99

Nocera 

Superiore
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

1000 473447 4509253

5079S512 P.V.C. Tamoil Via Roma
Nocera 

Superiore
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

100 472243 4509932

5079S513

P.V.C Esso Barbato Angelo 

n. 7045 (ADS Alfaterna 

Est)

Autostrada A3 NA-

RC Direzione Nord 

Km 40 + 100

Nocera 

Superiore
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Progetto Unico di Bonifica 

Approvato e Chiusura 

Procedimento
2000 472985 4509211

5079S515

P.V.C Esso n. 7046 di De 

Gregorio Luciano (ADS 

Alfaterna Ovest) 

Autostrada A3 NA-

RC, Direzione Sud 

Km 40 + 100

Nocera 

Superiore
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Progetto Unico di Bonifica 

Approvato e Chiusura 

Procedimento
2000 472816 4509147

5079S518 Ex Macello Comunale Via L. Petrosino 
Nocera 

Superiore
SA Pubblica

Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

863 471784 4510375

5079S522
Impianto di depurazione 

Nocera Sup.

Via Santa Maria 

delle Grazie, 552

Nocera 

Superiore
SA Pubblica

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

70259 471163 4512473

5079S523 Conditalia Srl Via Garibaldi, 114
Nocera 

Superiore
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

15430 472788 4511090

5079S525 Pomilia SpA Via Croce, 41
Nocera 

Superiore
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

20950 473246 4511108
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5079S526 Dea Ban SpA Via Camarelle, 46
Nocera 

Superiore
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

12875 473575 4509121

5079S529 Ex Macello Frigo sud Srl Via Nazionale, 120
Nocera 

Superiore
SA Privata

Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

6235 473109 4509476

5079S530 Crown imballaggi italia Srl
Via Nazionale - Km 

41

Nocera 

Superiore
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

28118 472848 4509446

5079S537
Ditta A. Petti fu Pasquale 

SpA

Via San Clemente, 

16

Nocera 

Superiore
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

53217 472551 4509911

5087C001
Discarica 

Loc. Serre di San Leonardo
Via Passanti, 332 Padula SA Pubblica

Discarica 

Comunale

 Messa in Sicurezza e Ripristino 

Ambientale Eseguito

3000 554516 4467632

5087C503 P.V.C. Esso n.7132 S.S. 19 Km 84+825 Padula SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

3673 554707 4461226

5088S501 Barone Carmine
Via De Gasperi, 

300
Pagani SA Privata

Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

867 466419 4510975

5088S502
Leone Domenico Snc Via Madonna di 

Fatima, 75
Pagani SA Privata

Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

4813 466238 4511747

5088S503
Ceglia Vincenzo e Carmine 

Snc
Via Taurano, 40 Pagani SA Privata

Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

2326 466671 4511050
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5088S506 Ecopaffer Srl
Via Vicinale 

Fiuminale 64
Pagani SA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

2206 468400 4511365

5088S509 Agricola Imballaggi Srl
Via Sant'Erasmo, 

27-29
Pagani SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

7044 466845 4510745

5088S518 P.V.C. Q8 n. 7956 Via Carmine Pagani SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

1300 468345 4510108

5088S528 P.V.C. Esso n.7015
Via Nazionale - SS 

18 km 36.300
Pagani SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Analisi di Rischio Approvata

565 468393 4510327

5088S532 CSTP Via Nazionale Pagani SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

65340 468426 4510486

5088S535
Immobiliare Uno Srl (ex 

Fatme-Ericsson)

Via Madonna di 

Fatima, 2 - Via 

Filettine

Pagani SA Privata
Attività 

Produttiva
indagini Preliminari Eseguite

90000 466804 4511652

5088S541 Sica Srl
Via Termine 

Bianco, 14
Pagani SA Privata

Attività 

Produttiva
indagini Preliminari Eseguite

13491 466315 4513318

5088S552
Officine F.lli Riccio Snc (ex 

Fatme-Ericsson)

Via Madonna di 

Fatima, 2 - Via 

Filettine

Pagani SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

25000 466822 4511831

5096C002
Discarica 

Loc. S.Elia
Loc. S.Elia Pisciotta SA Pubblica

Discarica 

Comunale

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

6000 518315 4443717
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5097C502 Lumina Car Sas
Loc. Sant'Antonio - 

Zona Industriale 
Polla SA Privata

Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

5097C505
Fond.ECO (Sviluppo 

Risorse Ambientali)
Zona PIP Polla SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

12500 0 0

5097C506 P.V.C.Tamoil n. 8503 Piazza Villapiana Polla SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

180 541737 4484632

5099C500
P.V.C.

Q8 
Corso Italia 80

Pontecagnano 

Faiano
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica del 11.10.2006

689 489714 4499157

5099C504 P.V.C. Totalerg n.2571
SS 18 Km 67+117 

Località Pagliarone

Pontecagnano 

Faiano
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Progetto Unico di Bonifica 

Approvato e Chiusura 

Procedimento
1440 492002 4497820

5103C001
Discarica comunale Loc. S. 

Nicola
Loc. S. Nicola

Prignano 

Cilento
SA Pubblica

Discarica 

Comunale

Analisi di Rischio Approvata e 

Chiusura procedimento

2300 508699 4462839

5108S502 Ex Depuratore 
Via della 

Fratellanza

Roccapiemont

e
SA Pubblica

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti 

Dismesso

Indagini Preliminari Eseguite

6107 473357 4512772

5108S503 Gamma Petroli 
Via San Pasquale, 

19

Roccapiemont

e
SA Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
Indagini Preliminari Eseguite

2377 471619 4512890

5108S505 Antonio Guerrasio Srl Via Acquedotto, 1
Roccapiemont

e
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

11789 474332 4512409
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5108S506
Grafica Artistica 

Meridionale srl
Via Piedirocca, 7

Roccapiemont

e
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

8370 473314 4511996

5108S507
 Gamma Petroli Srl  

(Amarante Srl)
Via San Pasquale

Roccapiemont

e
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

11677 471918 4512768

5116C502 Barbuto Luigi Via Ostaglio Salerno SA Privata
Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

5116C509 Glaverbel Italy SpA Loc. Fuorni Salerno SA Privata
Attività 

Produttiva

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica del 21.01.2004

201020 487383 4499509

5116C511
P.V.C. 

Esso n. 7001

Via San Leonardo, 

234
Salerno SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Analisi di Rischio Approvata e 

Monitoraggio Concluso con 

Chiusura Procedimento 
700 486384 4499746

5116C515 Clean Boys S.r.l
Via Ostaglio - I 

Traversa Comunale
Salerno SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

5116C526
P.V.C. 

Esso n.7058 

Angolo Via 

Prudente Via S. 

Giovanni Bosco

Salerno SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Bonificato - Certificazione 

avvenuta bonifica del 22/05/2019 

874 480718 4503720

5116C527 Ex P.V.C. Agip 18903 Via S. Allende Salerno SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

0 0 0

5116C529
Complesso Industriale ex 

Ceramica UDA SpA

Via Tiberio Claudio 

Felice n. 31 - Zona 

Industriale

Salerno SA Privata
Attività 

Dismessa

Analisi di Rischio Approvata e 

Chiusura procedimento

38412 487250 4498987
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5118C503
P.V.C.

Tamoil n. 8348

Via Tora Loc. 

Pezzano

San Cipriano 

Picentino
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica del 24/07/2014

259 488986 4505409

5121C001
Discarica 

Loc. Cimitero

Loc. Cimitero -Via 

lauro

San Mango 

Piemonte
SA Pubblica

Discarica 

Comunale

Analisi di Rischio Approvata e 

Chiusura Procedimento

4500 486261 4505177

5122S500
P.V.C.

Tamoil n.8349
Piazza Amendola

San Marzano 

sul Sarno
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Bonificato - Certificazione di 

avvenuta bonifica del 20.02.2007

458 465014 4514022

5122S501 P.V.C. Agip n. 18946 Via Piave, 106
San Marzano 

sul Sarno
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

1300 465523 4514086

5122S503 Petrolbell Srl
Via Gramsci I 

Traversa, 2

San Marzano 

sul Sarno
SA Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
Indagini Preliminari Eseguite

996 465533 4513248

5122S505
La Rinascita Srl (ex De 

Prisco Srl)
Via Giovanni XXIII

San Marzano 

sul Sarno
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

5405 466053 4514617

5122S508 Bruna Beans Srl
Via Termine 

Bianco, 42

San Marzano 

sul Sarno
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

5438 465779 4513375

5122S509 Protecnica Srl Via Grazia Deledda 
San Marzano 

sul Sarno
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

5036 466009 4514267

5130S501 Protezioni AmbienaliI Srl Via Albanese, 3

Sant'Egidio 

del Monte 

Albino

SA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

8677 465714 4511032
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5130S502 Sider Pagani Srl Via della Rinascita 

Sant'Egidio 

del Monte 

Albino

SA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

6416 465106 4510639

5130S508 Saica Sas Via Nazario Sauro

Sant'Egidio 

del Monte 

Albino

SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

10651 464886 4511452

5130S512 Cav. Grimaldi Srl 
Via Giuseppe 

Mazzini, 172

Sant'Egidio 

del Monte 

Albino

SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

8898 464169 4512394

5130S514 I.M.C.A. Via G. Pepe 

Sant'Egidio 

del Monte 

Albino

SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

12345 465127 4511793

5130S516 Sicom Srl
Via Nazionale - 

Contrada Tuori 

Sant'Egidio 

del Monte 

Albino

SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

30467 465566 4511001

5130S518 La Torrente Srl (Ex Sapis) Via della Rinascita

Sant'Egidio 

del Monte 

Albino

SA Privata
Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

30933 465344 4510555

5130S527
Sica (Ex Amore Mario & C. 

Snc)
Via Nazionale

Sant'Egidio 

del Monte 

Albino

SA Privata
Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

18514 465194 4510742

5130S535
Parcheggio Comunale (Ex 

P.V.C. Erg)
Via Giovanni XXIII

Sant'Egidio 

del Monte 

Albino

SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

1500 465318 4509867

5130S536 Ditta Officine Pignataro Via Nazionale

Sant'Egidio 

del Monte 

Albino

SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

900 0 0
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5132S500 Frigenti Francesco Via Zeccagnulo
San Valentino 

Torio
SA Privata

Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

7234 466927 4514904

5132S503 Centrale Enel
Via Vetice Traversa 

Enel 

San Valentino 

Torio
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

39128 464778 4515805

5132S508
Carbone Industrie Conserve 

Alimentari

Via Cap. Ruggiero, 

39

San Valentino 

Torio
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

3820 466040 4515346

5132S510

Enrico Perano e Figli SpA 

Industrie Conserve 

Alimentari

Via Casatori, 68
San Valentino 

Torio
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

15011 466970 4515275

5132S514
Ditta Graziella SpA (ex 

Saviano Pasquale)

Via Provinciale 

Sarno - Nocera, 14

San Valentino 

Torio
SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

35220 467845 4515742

5132S518 P.V.C. Tamoil n.7385 Via Zeccagnulo
San Valentino 

Torio
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

1000 467095 4514798

5135S504 Giaguaro SpA

Via Ingegno, Lotti 

5-6-7-61-21-28, 

Area PIP

Sarno SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

100279 466246 4518967

5135S505 Ex P.V.C. Ies n.386 Via Garibaldi, 43 Sarno SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Progetto Unico di Bonifica 

Approvato/Monitoraggio

80 467672 4518374

5135S508 P.V.C. Tamoil Piazza Marconi Sarno SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

300 467889 4517980
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5135S511
P.V.C. Petrolchimica Sud 

(ex Ip n.45297)

Via San Valentino, 

58
Sarno SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

700 467427 4517278

5135S512 P.V.C. Petrolchimica Sud 
Via Provinciale 

Amendola
Sarno SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

180 467705 4517400

5135S522

Consorzio Trasporti 

Sant'Erasmo (ex Sarno 

Logistica Srl)

Via Santo Iasso, 4 Sarno SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

2685 469303 4515749

5135S524 Eredi Di Donato Mancuso Via Lavorate, 143 Sarno SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

21756 468402 4516775

5135S538 Interlogistic srl
Via Ingegno, Area 

PIP
Sarno SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

4313 466403 4518639

5135S540
P.R.T. Polyurethan 

Recycling Technology srl

Via Ingegno, Area 

PIP
Sarno SA Privata

Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

4033 466491 4518684

5135S541 L'Arca srl
Via Ingegno, Area 

PIP
Sarno SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

7207 466340 4518744

5135S542 La Doria SpA
Via Ingegno, Area 

PIP- Lotto 12
Sarno SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

180496 465746 4519405

5135S543 Re.Ma. Plast
Via Ingegno, Lotto 

45, Area PIP
Sarno SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

6240 465823 4518904
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5135S544
Autodemolitore Siano 

Francesco

Via Ingegno, lotto 

13 Area PIP
Sarno SA Privata

Autodemolitor

e
Indagini Preliminari Eseguite

4287 466039 4519175

5135S546 Plastica Sud Srl 
Via Ingegno, Area 

PIP- Lotto 55 
Sarno SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

41512 466069 4518560

5135S553 Ruggiero Ciro & c. srl
Via Vecchia 

Lavorate 
Sarno SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

3971 470174 4515712

5136C001
Discarica 

Loc. Serra  S. Andrea

Loc. Serra  S. 

Andrea
Sassano SA Pubblica

Discarica 

Comunale

Piano di Caratterizzazione 

Eseguito

2000 548073 4464772

5137S500 P.V.C. Q8 n. 7978 Via Passanti Scafati SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

900 459725 4512132

5137S501
Eredi Squitieri  Snc (Eco. 

SiL Srl)

Via delle Piccole 

Industrie 
Scafati SA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

994 459416 4512461

5137S504
Depositi Fiduciari F.C. Srl 

(Ex Chi Gi)
Via Manzoni, 90 Scafati SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

19125 462610 4510837

5137S505 F.lli Longobardi Srl Via Galileo Ferraris Scafati SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

12207 460154 4509800

5137S507 Slem Srl Via Galileo Ferraris Scafati SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

6430 460403 4509647
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5137S514 Defiap Srl Via Tora, 22 Scafati SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

22328 461953 4510450

5137S515 Kerr Italia Srl Via Passanti, 332 Scafati SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

11734 459718 4512295

5137S518

Ditta Trasporti Fontana Srl 

(ex Acanfora Contenitori 

Srl)

Via Tora Scafati SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

5302 461838 4510337

5137S525 De Fiap Srl Via GB Casciello, 8 Scafati SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

19919 459071 4512238

5137S531 Gravina Conserve Srl
Via Poggiomarino, 

Trav. Gravina
Scafati SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

3806 461103 4512804

5137S536 Vis. Con. Srl
Via Nuova San 

Marzano
Scafati SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

30081 463568 4515023

5137S546 Coppola SpA Via De Risi Scafati SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

22055 459694 4510049

5137S547 Mexall Progress SpA Via P. Vitiello, 70 Scafati SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

9238 459061 4510263

5137S548
Peruta Vincenzo SpA (ex 

Tomato Napoli Srl)

Via Sant'Antonio 

Abate, 14
Scafati SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

11271 460166 4510521

Aggiornamento 2020 Pagina 56 di 63



Allegato 1 Tabella 1

Archivio dei procedimenti conclusi

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale
Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

5137S549 Aniello Longobardi Srl
Via Achille Grandi, 

20
Scafati SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

12347 459532 4510539

5137S551 Sircem SpA Via Diaz, 15 Scafati SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

3223 459616 4510768

5137S555 New Recycling Srl Via Cavallaro, 39 Scafati SA Privata

Impianto 

Trattamento 

Rifiuti

Indagini Preliminari Eseguite

2273 459385 4511445

5137S560 Ecomac Srl
Via Galileo 

Ferraris, 12
Scafati SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

5556 459943 4509942

5137S563
Manifatture Tessili Vittoria 

& C. Sas

Via Galileo 

Ferraris, 23
Scafati SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

8991 460124 4509895

5137S569

Deposito Aniello 

Longobardi (Ex 

Tecnocogne)

Via delle Industrie Scafati SA Privata
Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

15739 459951 4510130

5137S573 PVC Q8 n. 7980
Via Poggiomarino, 

257 - SP 21 Km 2
Scafati SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

1000 461328 4513799

5137S575 P.V.C. Q8
Via Nuova San 

Marzano
Scafati SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

2500 462928 4515587

5137S576 PVC Q8 n.7937
Via Dante Alighieri 

- Loc. Bagni -SS18
Scafati SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

700 461793 4510972
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5137S584 P.V.C.  Q8 n.7943 Via L. Cavallaro Scafati SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

1400 459537 4511553

5137S585 P.V.C. Esso n. 7023

Via Dante 

Alighieri, 18 (SS18 

km 29.050)

Scafati SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Indagini Preliminari Eseguite

2500 460698 4511053

5137S587

AAMS (Amministrazione 

Autonoma dei Monopoli di 

Stato - EX E.T.I.)

Via Pasquale 

Vitiello 
Scafati SA Pubblica

Attività 

Produttiva

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

23000 458741 4510332

5142S503 Fratelli Santonicola Viale Kennedy, 10 Siano SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

9800 474976 4516141

5142S504
Veneziano (Ex Megahome 

Srl)
Viale Kennedy, 38 Siano SA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

17667 475005 4516384

5142S505 Veneziano Srl Viale Kennedy, 32 Siano SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

11836 475011 4516277

5146C500 Cardinale Group Srl. Via Mezzana Teggiano SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

0 0 0

5153C001
Discarica Comunale Loc. 

Destre
Loc. Destre

Valle 

dell'Angelo
SA Pubblica

Discarica 

Comunale
Indagini Preliminari Eseguite

317 530450 4465703

5155C002

Ex Sito di Stoccaggio 

Provvisorio di RSU Loc. 

Ariella

Località Ariella Valva SA Pubblica

Ex Sito di 

Stoccaggio 

Provvisorio

Indagini Preliminari Eseguite

722 522918 4513453
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5078S560
Galano Giuseppe e 

Margherita
Via Pironti

Nocera 

Inferiore
SA Privata

Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

5960 470559 4510121

5137S589  Arte Carta Italia Srl
Via Galileo 

Ferraris, 12
Scafati SA Privata

Attività 

Dismessa
Indagini Preliminari Eseguite

3350 460008 4510001

5130S537
Immobiliare Nazionale Srl - 

Ciaravolo Rosanna
Via Nazionale, 20

Sant'Egidio 

del Monte 

Albino

SA Privata
Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

1900 465841 4510881

3011A630 SVF Tessile S.r.l.
loc. Pascarola - 

zona ASI
Caivano NA Privata

Attività 

Produttiva
Indagini Preliminari Eseguite

8000 440767 4538311
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1001C011
Discarica 

Loc. Ravone
Loc. Ravone Ailano CE Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi,Composti 

Inorganici, Aromatici, Azoto Nitroso, 

Azoto Ammoniacale

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

3177 433459 4581477

1008C500 P.V.C. Esso n.6928 Via Ceraselle, 156 Caianello CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Idrocarburi, MTBE,ETBE e 

Aromatici

Progetto Unico di 

Bonifica in corso
3970 424455 4573151

1009C504 Palo Enel Via Scafa Via Scafa Caiazzo CE Privata Sversamento su Suolo Idrocarburi
Bonificato (DD n.24 del 

8.02.12)
1 447842 4557191

1015A502

Capua Bioservices 

SpA (ex Patheon 

Capua e DSM Capua)

SS Appia 46/48 Capua CE Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Rimozione Suolo 

Contaminato (Parere 

Tecnico Arpac 

29/PE/2016)

126670 434148 4549746

1022A044 Discarica Graftech 
ASI Caserta - Viale 

delle Industrie
Caserta CE Privata Discarica Privata IPA, Idrocarburi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

11136 445063 4544672

1022A047 Discarica  Lo Uttaro Loc. Lo Uttaro Caserta CE Pubblica Discarica Consortile Metalli e Metalloidi
 Progetto Preliminare di 

Messa in Sicurezza 

Permanente Approvato

17851 445689 4544099

1022A505 Ex Graftech SpA
ASI Caserta - Viale 

delle Industrie 2
Caserta CE Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi e IPA
Metalli e Metalloidi

Suolo 

Bonificato/Monitoraggio

243349 445185 4545054

1027A020

Cava 

Castigliola (Laghetto 

1)

Loc. Mezzagni - 

Canale Tamerici - via 

U. Saba

Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa Fitofarmaci, IPA e Idrocarburi
Metalli e Metalloidi,

IPA

Metalli e Metalloidi, IPA, 

Fitofarmaci, PCB,

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Analisi e Valutazione del 

Rischio 

Approvata/Monitoraggio

67712 414186 4538881

1027A030  Discarica Sogeri Loc. Bortolotto Castel Volturno CE Privata Discarica Privata Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi
Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso
120663 413028 4547344

1041C001
Discarica Loc. Petrito - 

Colle Ducito

Loc. Petrito - Colle 

Ducito
Gioia Sannitica CE Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

13340 451006 4571627

Contaminanti
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Contaminanti

1042A502
Ex P.V.C. Q8 n.7718 Loc. Brezza S.P. 

S'Andrea
Grazzanise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso

Idrocarburi, Metalli e 

Metallodi e Aromatici

Metalli e Metalloidi, MTBE, 

Idrocarburi e Aromatici

Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato

202 425181 4551208

1048A009 Cava Monti
Via E. Scarpetta - loc. 

Masseria Monti 
Maddaloni CE Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Cava

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, 

Idrocarburi, Diossine e Furani

Metalli e Metalloidi,  Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Presentata

29705 446208 4541984

1049A019 Loc. Sacchi Loc. Sacchi Marcianise CE Pubblica
Ex Abbandono di 

Rifiuti

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni e Aromatici

Metalli e Metalloidi, PCB
Analisi di Rischio 

Approvata

7646 440466 4541244

1049A511 Eco-bat SpA
Via Casapuzzano - 

Zona Industriale
Marcianise CE Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici e Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Bonifica In corso

88756 440541 4540535

1049A517 Area Ex Saffa ASI Marcianise Marcianise CE Pubblica Attività Dismessa Idrocarburi Idrocarburi

Rimozione Suolo 

Contaminato 

(Restituzione usi legittimi 

dal MATTM - 14.06.05)

228113 436109 4542736

1049A540

Nokia Solutions & 

Networks S.p.A. 

(Siemens Mobile 

Comunications SpA)

Via Fratelli Kennedy 

124
Marcianise CE Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni, 

Idrocarburi

e PCB

Bonifica In corso

100481 440230 4541792

1049A695 P.V.C.  Esso n.6912
Via SS 87 Km 19 + 

200
Marcianise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, Aromatici
Idrocarburi, Aromatici

Progetto Definitivo di 

Bonifica Falda 

Approvato/Variante 

Progetto Unico di 

Bonifica Approvata

2041 443265 4540911
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Contaminanti

1049A696 P.V.C.  Esso n.6929 SS 265 Km 34 Marcianise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Aromatici, 

Idrocarburi, MTBE e ETBE

Progetto Unico di 

Bonifica Approvato

2330 439330 4543142

1052A500 P.V.C. ENI n.8422

S.S. 7 Quater 

“Domitiana”, km 

17+600

Mondragone CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici Idrocarburi

Progetto Unico di 

Bonifica Approvato

1550 405703 4552461

1052A511 P.V.C. Esso n.6922
S.S. Domitiana Km 

17+ 800
Mondragone CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Metalli e Metalloidi, 

Aromatici

Progetto Unico di 

Bonifica Eseguito

1089 406470 4551592

1053A006
Discarica 

Loc. S.Giorgio
Loc. San Giorgio Orta di Atella CE Pubblica Discarica Comunale  Metalli e Metalloidi

 Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Analisi di Rischio 

Approvata

4092 439804 4535760

1055C501
P.V.C. Esso Italia n. 

6909

SS. Appia 7 Km 

194+300
Pastorano CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Aromatici e Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Aromatici e 

Idrocarburi

Bonificato - Validazione 

collaudo bonifica Arpac 

N. 154/TF/12

2616 429806 4557412

1059C001
Discarica 

Loc. S.Felice
Loc. S.Felice Pietravairano CE Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Presentato

2947 431223 4573119

1083A502
Ex Mattatoio 

Comunale
Via Jan Palach

Santa Maria Capua 

Vetere
CE Pubblica Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, PCB, Diossine e 

Furani

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Analisi di Rischio 

Approvata

4057 437728 4548820

1084A029
Discarica  Parco 

Saurino 1
Loc. Parco Saurino Santa Maria La Fossa CE Pubblica Discarica Consortile

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi e Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

37020 427988 4544938

1084A030
Discarica Parco 

Saurino 2
Loc. Parco Saurino Santa Maria La Fossa CE Pubblica Discarica Consortile

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi e Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

94808 427983 4545222

1084A033 Loc. S. Antonio Loc. S. Antonio Santa Maria La Fossa CE Pubblica
Ex Abbandono di 

Rifiuti

Idrocarburi, Metalli e 

Metallodi

Metalli e Metalloidi, Diossine e 

Furani

Analisi di Rischio 

Approvata 

11925 426650 4549660

1085C500
Palo Enel Loc. Casa 

Reale Carditello

Loc. Casa Reale 

Carditello
San Tammaro CE Privata Sversamento su Suolo Idrocarburi

Bonificato (DD n.25 del 

8.02.12)

9 432202 4545833

1085C501
Palo Enel Loc. 

Quartone Carditello 

Loc. Quartone 

Carditello 
San Tammaro CE Privata Sversamento su Suolo Idrocarburi

Bonificato (DD n.26 del 

8.02.12)

2 433051 4545059
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1088A503
P.V.C.

Total 1978
Viale Trieste Sessa Aurunca CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, Aromatici 

e Idrocarburi 

Progetto Operativo di 

Bonifica Presentato

256 410301 4564829

1091C504 P.V.C.Tamoil n. 4819 SS 6 KM 181+500 Teano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Aromatici e Idrocarburi Aromatici, Idrocarburi e MTBE

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

29.01.2014
1495 425039 4565339

1092A500
P.V.C. EG Italia SpA 

(ex Esso n.6902)
SS 7 Bis, Km 13,553 Teverola CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Metalli e 

Metallodi, Aromatici

Metalli e Metalloidi,Idrocarburi, 

Aromatici, MTBE, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni, Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni, Clorobenzeni

Progetto Unico di 

Bonifica in corso

1152 433373 4537605

1099A006
Discarica 

Cuponi di Sagliano

Loc. Cuponi di 

Sagliano
Villa Literno CE Privata Discarica Abusiva

Metalli e Metalloidi, Fenoli 

non Clorurati, Idrocarburi, 

Diossine e Furani

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Idrocarburi e Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

10059 423734 4537544

1099A007
Discarica 

Masseria Annunziata

Loc.  Masseria 

Annunziata
Villa Literno CE Privata Discarica Abusiva

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, PCB, IPA e Fenoli 

Clorurati

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi,

Composti inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

30289 423556 4537684

1101A007
Discarica Comunale 

Loc. Renella 

Località Renella 

(Contrada Cancellone)
Falciano del Massico CE Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Diossine 

e Furani, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Idrocarburi

Analisi di Rischio 

Approvata

6757 413889 4553489

1102A001
Discarica Comunale 

Loc. Polledrara
Loc. Polledrara Cellole CE Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Aromatici, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni, Alifatici 

Alogenati Cancerogeni, 

Diossina e Furani

Metalli e Metalloidi
Analisi di Rischio 

Approvata

6493 402434 4560092
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1103A501
Ex FS Stazione 

Albanova

Loc. Albanova - Via 

Orazio
Casapesenna CE Pubblica

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato

23000 426662 4538654

2001C001
Discarica 

Loc. Via Monticello
Loc. Via Monticello Airola BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni e Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

4425 463956 4546471

2001C500 Prosider Sas
Via Caracciano Zona 

PIP
Airola BN Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
Idrocarburi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

15.04.2010 
6583 463126 4543795

2003C001
 Discarica 

Contrada Calvano
Loc. Calvano Apice BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

2679 495840 4550311

2003C002

  Area ex Sito di 

Stoccaggio 

Provvisorio adiacente 

alla discarica (C/da 

Calvano, foglio n.42, 

particella n.182)

C/da Calvano Apice BN Pubblica
Sito di Stoccaggio 

Provvisorio
Metalli e Metalloidi

Progetto Definitivo di 

Bonifica Eseguito

1730 495875 4550341

2004C001
Discarica 

Via Cardagneta
Via Cardagneta Apollosa BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

7312 474306 4550242

2007C001
Discarica  

Contrada Serra
Contrada Serra Baselice BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

1272 497686 4580969

2008C001

Discarica 

Ponte Valentino lotto 

1 e lotto 2

Ponte Valentino Benevento BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi
Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

42482 484925 4554800
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2008C002
Discarica  Loc. Piano 

Borea
 Loc. Piano Borea Benevento BN Pubblica Discarica Consortile

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

158000 482838 4557587

2008C008
Area Fetto presso 

P.V.C. Esso n.0374
Via Paolella Benevento BN Privata Sversamento su Suolo

Idrocarburi, Piombo Tetraetile, 

Aromatici, IPA
Idrocarburi, IPA, Aromatici, MTBE

Progetto Operativo di 

Bonifica in Corso

4122 483309 4552671

2008C508 P.V.C. Esso n.0374 Via Paolella Benevento BN Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, Aromatici

Idrocarburi, IPA, Aromatici, Piombo 

tetraetile e MTBE

Progetto Operativo di 

Bonifica in Corso

1391 483270 4552659

2011C001
Ex Discarica 

comunale Loc. Cerreto
Loc. Cerreto Buonalbergo BN Pubblica Discarica Comunale Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

4013 497138 4559516

2012C001
Discarica 

Loc. Fruscio
Loc. Fruscio Calvi BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Clorobenzeni, 

Ammine Aromatiche

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

17573 491816 4549834

2013C001
Discarica 

Loc. Aia Cecilia
Loc. Aia Cecilia Campolattaro BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

1439 477957 4570793

2014C001
Discarica 

Loc. Santa Maria
Loc. Santa Maria

Campoli del Monte 

Taburno
BN Pubblica Discarica Comunale Ammine Aromatiche e PCB Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

approvato
3073 471372 4552841

2015C002
Discarica 

Loc. Capitorto 
Loc. Capitorto Casalduni BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi, Aromatici

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Aromatici, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni e IPA

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

31835 473837 4565910

2015C005
Discarica 

Loc. Largo Croce
Loc. Largo Croce Casalduni BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi, IPA

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

5480 474610 4567803

2016C001
Discarica 

Loc. Mar dei Grilli
Loc. Mar dei Grilli

Castelfranco in 

Miscano
BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Aromatici 

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

3823 507547 4571658
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2017C001

Discarica 

Loc. Campo della 

Corte

Loc. Campo della 

Corte
Castelpagano BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni e Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni, 

Aromatici, Fenoli Clorurati

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

3667 483094 4583438

2018C001
Discarica 

Loc. S. Mauro
Loc. S. Mauro Castelpoto BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Ammine 

Aromatiche, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

1919 475004 4552847

2018C002
Discarica 

Loc. Cavarena
Loc. Cavarena Castelpoto BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
9182 473695 4553016

2020C001
Discarica 

Loc. Lama Grande
Loc. Lama Grande

Castelvetere in Val 

Fortore
BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni
Metalli e Metalloidi

Progetto Definitivo di 

Bonifica Eseguito

38616 495838 4588411

2021C001
Discarica

Loc. San Vito
Loc. San Vito Cautano BN Pubblica Discarica Comunale

Fenoli non Clorurati, Metalli e 

Metalloidi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

31.08.2018
11269 469126 4555739

2022C500
P.V.C. 

 IP n.8335

Strada provinciale 

Ciardelli
Ceppaloni BN Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici

Idrocarburi,  Aromatici, Metalli e 

Metallodi, MTBE

Progetto Definitivo di 

Bonifica Eseguito

129 478321 4543652

2022C501
Area PIP Loc. Stretto 

di Barba
Loc. Stretto di Barba Ceppaloni BN Pubblica

Abbandono 

Incontrollato di rifiuti

Composti Inorganici, Metalli e 

Metalloidi

Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato

46891 480850 4544073

2024C001
Discarica 

Loc. Forne
Loc. Forne Circello BN Pubblica Discarica Comunale

Fenoli non Clorurati, Metalli e 

Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Fenoli 

Clorurati, Composti Inorganici, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni e 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

4668 483157 4576796

2024C500 Area Pozzo Circello 1 Loc. Ciciarella Circello BN Privata
Attività Estrattiva 

Dismessa

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi
Metalli e Metalloidi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

08.05.2008
30722 483908 4577151
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2025C001
Discarica 

Loc. Acqua Solfatara
Loc. Acqua Solfatara Colle Sannita BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Composti 

Inorganici, Fenoli Clorurati

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

2554 487486 4580169

2025C500
Area Pozzo 

Castelpagano 1-2

 Loc. Impiso - Strada 

comunale Colle 

Sannita - Castel vetere 

Colle Sannita BN Privata
Attività Estrattiva 

Dismessa
Idrocarburi Idrocarburi, Metalli e Metalloidi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

19.09.2017

8534 487627 4581071

2026C001
Discarica 

Loc. Battitelle
Loc. Battitelle Cusano Mutri BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi, IPA

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
11140 460463 4573985

2028C001
Discarica 

Loc. Fosse della neve
Loc. Fosso delle Nevi Durazzano BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

5319 455862 4544391

2030C500
P.V.C. 

IP Service n.8082
Via Roma Foglianise BN Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

21.03.2007
140 472094 4557144

2031C001

Discarica 

Loc. Via Pisciarello 

Reaglia

Loc. Via Pisciarello 

Reaglia
Foiano di Val Fortore BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

6372 498641 4578210

2034C001
Discarica 

Loc. Piante delle Terre
Loc. Piante delle Terre Fragneto Monforte BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metallodi Metalli e Metallodi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

1676 480183 4565142

2036C001
Discarica 

Loc. Iardino
Loc. Iardino

Ginestra degli 

Schiavoni
BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi, Aromatici

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni e Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni, Composti 

Inorganici, Fenoli Clorurati

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

1250 503270 4569911

2039C002
Discarica 

Loc. Scarrupi
Loc. Scarrupi Melizzano BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, IPA

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

2774 457799 4558349

Aggiornamento 2020 Pagina 8 di 32



Allegato 2 Tabella 2

Anagrafe dei Siti da Bonificare

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

2042C001
Discarica

Loc. Toppo Pagliano
Loc. Toppo Pagliano

Montefalcone di  

Valfortore
BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metallodi

Metalli e Metallodi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

10208 501723 4576437

2043C001
Discarica

Loc.Tora Badia
Loc.Tora Badia Montesarchio BN Pubblica Discarica Comunale

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Aromatici, 

Composti Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

1666 472028 4545846

2043C500 Ex P.V.C. Api
S.S.7 Via Appia Km 

246+376
Montesarchio BN Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Aromatici, Metalli 

e Metallodi
Idrocarburi, Aromatici, MTBE

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica 

prot.53693 del 16.07.14

409 469853 4545689

2046C002

Discarica 

Loc. Bosco 

Cacciarano 

Loc. Bosco 

Cacciarano 
Pago Veiano BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

3247 487626 4566221

2047C001
Discarica 

Loc. Bosco Caccelle
Loc. Bosco Caccelle Pannarano BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

7198 475726 4539309

2050C001

Ex Discarica 

Comunale località 

lame

Località Lame Pesco Sannita BN Pubblica Discarica Comunale Composti Inorganici e IPA
Progetto Definitivo di 

Bonifica Eseguito

2800 483817 4565676

2051C001
Discarica 

Loc. Salde - Cavere
Loc. Salde - Cavere Pietraroja BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi, IPA

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso
19904 462747 4577528

2052C001

Discarica 

Loc. S. Giuseppe 

Cannavino

Loc. S. Giuseppe 

Cannavino
Pietrelcina BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

14324 487544 4562058

2052C501
Area Pozzi Benevento 

1 Sud 

Loc. Tappa Barrata -

Strada Statale 

Pietrelcina

Pietrelcina BN Privata
Attività Estrattiva 

Dismessa

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi
Metalli e Metalloidi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

08.04.2005

14553 486593 4562253

2053C001
Discarica 

Loc. Vado della Lota
Loc. Vado della Lota Ponte BN Pubblica Discarica Comunale Composti Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
12447 475458 4565351

2055C001
Discarica 

Loc. Marrucaro
Loc.  Marrucaro Puglianello BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto Definitivo di 

Bonifica  Eseguito
4423 453223 4562863
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2057C001
Discarica 

Loc. Serra Pastore
Loc. Serra Pastore

San Bartolomeo in 

Galdo
BN Pubblica Discarica Consortile Metalli e Metallodi

Metalli e Metallodi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

24384 500220 4587622

2057C003

Area della Discarica 

loc. Serra Pastore -

Area Valle

Loc. Serra Pastore 
San Bartolomeo in 

Galdo
BN

Pubblica/Pri

vata
Area a Valle Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, IPA, Composti 

Inorganici

Analisi di Rischio 

Approvata

31669 500119 4587705

2058C001
Discarica Tranfaglia

Loc. S. Giovanni
Loc. Via S. Giovanni

San Giorgio del 

Sannio
BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

1506 488268 4550095

2063C001
Discarica 

Loc. Defenzola
Loc. Defenzola San Lupo BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi,  Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

3353 471091 4566085

2064C001
Discarica  

Loc. Ciavolano
Loc. Ciavolano San Marco dei Cavoti BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

3955 490831 4572926

2064C500
Area Pozzo 

Benevento 2 

Via Padulo - Loc. 

Fonte Canale
San Marco dei Cavoti BN Privata

Attività Estrattiva 

Dismessa

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

23.11.2005
18728 487706 4576428

2064C501
Centro Olio 

Benevento 3 

Località Contrada 

Crocelle
San Marco dei Cavoti BN Privata Attività Dismessa

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi
Metalli e Metalloidi Bonifica in corso

40787 488606 4574641

2069C001
Discarica 

Loc. Chiusa Barricelli
Loc. Chiusa Barricelli

Santa Croce del 

Sannio
BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni e Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

2187 478152 4582780

2070C001
Discarica 

Loc. Palmentana
Loc. Palmentana Sant'Agata de' Goti BN Pubblica Discarica Comunale

Aromatici, Idrocarburi, Metalli 

e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

6374 456524 4549882

2072C001
Discarica 

Loc. Valle
Loc. Valle Sassinoro BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi

Idrocarburi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

1198 472167 4580512
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2073C001
Discarica 

Loc. C.da Volla
Loc. C.da Volla Solopaca BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

tolti idrocarburi totali valore 

sotto CSC

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

10070 465300 4561738

2075C001
Discarica 

Loc. Paodone
Loc. Paodone Tocco Caudio BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Bonifica con 

Messa in Sicurezza 

Approvato

4427 470484 4550155

2076C001
Discarica 

Loc. Pezza Pagliara
Loc. Pezza Pagliara Torrecuso BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

12800 474799 4560113

2077C001
Discarica 

Loc. Monte Cappella
Loc. Monte Cappella Vitulano BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

14991 468147 4559293

2078C001

Discarica Comunale e 

Consortile

Loc. Pianella 

Nocecchia

Loc. Pianella 

Nocecchia

Sant'Arcangelo 

Trimonte
BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici
Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

9238 493839 4557931

3001A526
Immobiliare Area Srl 

(Ex Avio S.p.a)
Loc. Calabricito Acerra NA Privata Attività Produttiva PCB e Idrocarburi Alifatici Clorurati Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Operativa in 

Corso

198419 450352 4538844

3006A005 Porto di Baia Porto di Baia Bacoli NA Pubblica Area Portuale Metalli e Metalloidi, PCB
Metalli e Metalloidi, PCB e 

IPA

Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato
54907 422265 4518480

3006A504
Leonardo (Selex e 

M.B.D.A)
Via Giulio Cesare 105 Bacoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, IPA e 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni e 

Aromatici

Bonifica in 

corso/Monitoraggio

111321 420433 4518657

3011A507
P.P.G. Industrie italia 

S.p.A.

ASI Caivano S.S.87 

Km 16460
Caivano NA Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante

Metalli e Metalloidi, 

Aromatici, idrocarburi, PCB 

totali

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifiatici 

Clorurati non Cancerogeni, Composti 

Inorganici

Progetto Operativo di 

Bonifica in Corso

190300 441573 4537673
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Allegato 2 Tabella 2

Anagrafe dei Siti da Bonificare

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3011A530

Trw Steering Wheel 

System Srl (Prop. Tea 

Srl e affittuario Proteg 

SpA)

ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva
Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata

8360 441410 4538366

3011A598 Ex ICIF Srl
S.S. Sannitica Km 

13,400
Caivano NA Privata Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi,

Alifatici Clorurati Cancerogeni

Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato

21770 441632 4534863

3011A628
Area T.A.V.

Ex Petergrass

Strada Provinciale 

Sant'Arcangelo - 

Contrada I Peschiera

Caivano NA Privata
Abbandono 

Incontrollato di rifiuti

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Progetto Definitivo di 

Bonifica Eseguito

7496 444156 4535914

3014C501
P.V.C. 

Eni n. 8105

Loc. Due Golfi - Via 

Mulo 
Capri NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Metalli  e Metalloidi, IPA, 

Idrocarburi e Aromatici

Aromatici, Idrocarburi, IPA, ETBE e 

MTBE

Progetto Operativo di 

Bonifica in Corso

57 435411 4489070

3017C507 Exide Italia Srl Via Benevento, 40 Casalnuovo di Napoli NA Privata Attività Dismessa
Metalli e metalloidi, 

Fitofarmaci

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni e Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni 

Progetto Definitivo di 

Bonifica  Suolo 

Eseguito/Bonifica Falda 

in Corso

109278 445327 4529874

3018A500

Autostrada Na-Ba A-

16 Km 20+200 Cict 

Coop Srl

Autostrada NA-BA 

A16 Km 20+200
Casamarciano NA Privata Sversamento su Suolo

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

 e Aromatici 

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato\Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

477 461964 4532005

3019C500
Ex P.V.C.Agip n.

8100
Piazza Marina Casamicciola Terme NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici Metalli e Metalloidi, Idrocarburi

Progetto Definitivo di 

Bonifica 

Eseguito/Monitoraggio

42 407596 4511446

3019C501
P.V.C. 

Erg NA 072
Piazza Antonio Manzi Casamicciola Terme NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Aromatici, MTBE

e Piombo Tetraetile
Idrocarburi, Aromatici e MTBE

Progetto Operativo di 

Bonifica 

Approvato/Monitoraggio

372 407953 4511467

Aggiornamento 2020 Pagina 12 di 32



Allegato 2 Tabella 2

Anagrafe dei Siti da Bonificare

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3023C526 Metro-fim SpA
Via Circumvallazione 

Esterna 8° Traversa 
Casoria NA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni, Idrocarburi e 

Aromatici

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni,Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni, PCB

Rimozione Suolo 

Contaminato/

Progetto di Messa in 

Sicurezza Falda in Corso

22286 442348 4527257

3023C528 Alenia Aermacchi 
S.S. Sannitica 87, Km 

8,7
Casoria NA Privata Attività Dismessa Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici e Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Messa in Sicurezza 

Operativa Falda - Fase 1 

in corso

104806 440362 4530322

3024V010
Arenile Castellammare 

di Stabia

Nei Pressi di Corso 

Giuseppe Garibaldi

Castellammare di 

Stabia
NA Pubblica Arenile

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi 

Rimozione Suolo 

Contaminato/Indagini 

Preliminari Eseguite 

158957 456173 4505417

3025A500

P.V.C. TotalErg (ex 

Total Italia 

n.1138) 

SS. 162 Km 3+300 Castello di Cisterna NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Aromatici e Idrocarburi Aromatici, Idrocarburi e MTBE

Progetto Operativo di 

Bonifica Presentato

7142 450184 4531794

3034A012
Discariche Masseria 

del Pozzo - Schiavi

Loc.  Masseria del 

Pozzo - Schiavi

Giugliano in 

Campania
NA Pubblica Discarica Consortile

Metalli e Metalloidi, Aromatici, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni, 

Idrocarburi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

334038 425638 4533209

3034A021
Discarica  Ex Resit 

(Cava Z, Cava X)
Località Scafarea

Giugliano in 

Campania
NA Privata Discarica Consortile

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA, Aromatici

Metalli e Metalloidi, Aromatici, 

Idrocarburi, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni, Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni, IPA

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

60287 424867 4533385
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Anagrafe dei Siti da Bonificare

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3034A044 Novambiente S.r.l
Loc.  Masseria del 

Pozzo - Schiavi

Giugliano in 

Campania
NA Privata Discarica Privata

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi

Metalli e Metalloidi, composti 

inorganici, IPA, Piombo Tetraetile, 

Alifatici clorurati cancerogeni e non, 

Alifatici alogenati cancerogeni, 

Clorobenzeni.

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

47090 425557 4532890

3034A045 Loc. San Giuseppiello
Via Masseria del 

Pozzo

Giugliano in 

Campania
NA Privata Spandimento su Suolo

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metallodi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Bonifica Suolo in 

Corso/Monitoraggio 

Falda

35196 424425 4533171

3049B003
Basi 15 Srl (Ex 

Cementir SpA)
Via Coroglio Napoli NA Privata Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi 

e IPA

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici e Alifatici Clorurati 

Cancerogeni e Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni 

Analisi di Rischio 

Approvata e Progetto 

Definitivo di Bonifica 

Falda in Corso

72528 430638 4517138

3049B004
Fondazione I.D.I.S.

Città della Scienza
Via Coroglio, 104 Napoli NA Privata

Attività Museale e 

Ricreativa
Metalli e Metalloidi, IPA

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Aromatici, IPA

e Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Progetto Definitivo di 

Bonifica in Corso

65000 430357 4517405

3049B013
Area industriale ex 

Ilva - ex Italsider
Via Coroglio 49 Napoli NA Pubblica Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA e PCB

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, IPA 

e PCB

Bonifica Falda in corso e 

Analisi di Rischio 

Presentata

1628243 430787 4518035

3049B017
Arenili 

 Bagnoli - Coroglio
Via Pozzuoli Napoli NA Pubblica Arenile Metalli e Metalloidi, IPA

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi
 Bonifica con Misure di 

Messa in Sicurezza 

Eseguita

40229 430281 4517028

3049B021
Fondali 

Bagnoli Coroglio

Area Marino-Costiera 

prospiciente il SIN 

Bagnoli-Coroglio

Napoli NA Pubblica Fondali Marini
Metalli e Metalloidi, IPA, 

PCB e Idrocarburi

Progetto Preliminare di 

Bonifica Approvato/Piano 

di Caratterizzazione 

Integrativo Eseguito

13736462 428332 4517036
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Anagrafe dei Siti da Bonificare

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049B022
Area 

Colmata Bagnoli
Via Coroglio Napoli NA Pubblica Area Colmata

Metalli e Metalloidi, IPA e 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, IPA

Progetto Preliminare di 

Rimozione 

Approvato/Piano di 

Caratterizzazione 

Integrativo in Corso

226547 429949 4517886

3049B033 3T Srl
Viale J.F.Kennedy, 

148
Napoli NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti Dismesso

Metalli e Metalloidi, PCB,

Diossine e Furani
Metalli e Metalloidi

Progetto Operativo di 

Bonifica Eseguito

1958 430519 4519135

3049B035 La Cariatide S.r.l
Traversa Cavalleggeri 

d'Aosta 31
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, IPA e 

Idrocarburi
Metalli e Metalloidi, Idrocarburi

Progetto Definitivo di 

Bonifica Suoli Eseguito

780 431419 4518568

3049B039
Ex P.V.C. Esso n. 

6467
Via Agnano Astroni Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso

Metalli e Metalloidi, 

Aromatici,Fenoli non clorurati, 

Idrocarburi e IPA

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Aromatici, IPA, MTBE e ETBE

Progetto Unico di 

Bonifica Approvato

840 429654 4520232

3049B043 Ex Eternit Via Coroglio Napoli NA Pubblica Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, PCB, 

Diossine e Furani, Idrocarburi, 

IPA, Amianto

Metalli e Metalloidi Bonifica Falda in Corso

158139 431173 4518067

3049C016 Piazzale Tecchio
Piazzale Tecchio 

Fuorigrotta Napoli
Napoli NA Pubblica Area sociale Idrocarburi, IPA e PCB

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

12.12.2007 
5213 431902 4519676

3049C527
P.V.C. Esso

 n. 6574  
Via C. De Meis Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici  MTBE e IPA

Progetto Unico di 

Bonifica Approvato
1500 443478 4522408

3049C532
Ex P.V.C.

Q8 n.7084

Via C. Colombo (ex 

via Marina altezza 

ingresso Porto)

Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Idrocarburi e Aromatici Idrocarburi, Aromatici e MTBE Bonifica in corso

618 437263 4521211

3049C612
Galleria Artificiale 

Napoli – Poggioreale 

Centro Direzionale - 

Via Ausilio 
Napoli NA Privata Sversamento Idrocarburi Idrocarburi Bonifica in corso

1731 439648 4523714

3049C615
Ex P.V.C. Esso

n.6666 

Via delle Repubbliche 

Marinare 292
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti 

Metalli e Metalloidi, Aromatici 

e Idrocarburi

Aromatici, IPA, Idrocarburi, MTBE e 

ETBE

Progetto Unico di 

Bonifica Approvato

100 442379 4520695
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Contaminanti

3049C619 Area Ferraro Via Sartania Napoli NA Privata Deposito Giudiziario
Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA e PCB

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

08.11.2016
16817 429478 4522251

3049C620 Area Via Vesuvio Via Vesuvio Napoli NA Pubblica
Stoccaggio di Terre da 

Scavo

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

e IPA
Metalli e Metalloidi

Progetto Definitivo di 

Bonifica Suoli  Approvato

44316 440090 4523410

3049C624 P.V.C. Esso n.6489 Via Consalvo 109/C Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Aromatici, IPA e 

Metalli e Metalloidi

Progetto Unico di 

Bonifica 

Eseguito/Monitoraggio 

Soilgas in corso

127 433052 4520457

3049N000

Aedilia Sviluppo 1 Srl  

(Ex Deposito Eni di 

Napoli)

Via Brecce a 

Sant'Erasmo, 72 
Napoli NA Privata Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Aromatici, Piombo Tetraetile e 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Clorobenzeni e 

Alifatici Clorurati Cancerogeni

Progetto Definitivo di 

Bonifica 

Approvato/Monitoraggio 

Falda in Corso

73928 440207 4521828

3049N001

Italgas (ex Napoletana 

gas SpA - Area ex 

Gasometro)

Via B. Brin, 12 Napoli NA Privata Attività Produttiva
Metalli e Metalloidi, 

Aromatici, IPA, Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Aromatici, IPA, 

Idrocarburi, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni, MTBE

Progetto di Bonifica Fase 

I in corso

28349 439324 4522103

3049N003

Agip Petroli 

Deposito Costiero  

SpA

Via Ferrante Imparato, 

260
Napoli NA Privata Stoccaggio Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Piombo 

Tetraetile, Aromatici

e Idrocarburi 

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Piombo Tetraetile, Aromatici, PCB, 

MTBE, IPA

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni e 

Clorobenzeni 

Progetto Preliminare di 

Bonifica 

Approvato/Monitoraggio 

e MISE Falda in 

Corso/Analisi di Rischio 

Presentata

57158 440921 4522133

3049N004 Deposito Benit Via G. Ferraris, 170 Napoli NA Privata Stoccaggio Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

e IPA

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Idrocarburi e Aromatici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Operativa 

Approvato

52874 440801 4521867

3049N006 Krc Stabilimento
Via Nuova delle 

Brecce n. 205
Napoli NA Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, Aromatici e IPA

Metalli e Metalloidi, Aromatici e

Composti Inorganici
Bonifica in Corso

932747 441785 4523249
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Contaminanti

3049N008
Magnaghi Aerospace 

SpA
Via G. Ferraris, 76 Napoli NA Privata Attività Produttiva Metallii e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata/Progetto 

operativo di bonifica area 

galvanica Approvato

23291 439769 4522220

3049N009
Centrale 

Tirreno Power
Stradone Vigliena, 9 Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

IPA, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni e PCB

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Idrocarburi, IPA,

Alifatici Clorurati Cancerogeni e 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Progetto Definitivo di 

Bonifica

 Presentato

115120 440855 4520736

3049N012

Petrolifera Italiana Srl 

(ex Goil Petroli SpA - 

Agip Fuel SpA)

Via delle Industrie,  41 Napoli NA Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni, 

Fenoli Clorurati, IPA 

Progetto Operativo di 

Bonifica in Corso/Analisi 

di Rischio Presentata

5991 441437 4522418

3049N014
Ex Sol SpA 

Gas Tecnici

Via Brecce a 

Sant'Erasmo, 105
Napoli NA Privata Attività Dismessa Metalli e Metalloidi, IPA

Metalli e Metalloidi, IPA, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

3043 439929 4521827

3049N022

Icmi ind. 

Cantieri Metallurgici 

Italiana SpA

Via Ferrante Imparato, 

501
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi,PCB, 

Clorobenzeni, Idrocarburi

e IPA

Metalli e Metalloidi e Alifatici 

Clorurati Cancerogeni 

Bonifica in 

corso/Monitoraggio

214181 441006 4523635

3049N029

ex Eti

Enti Tabacchi Italiani, 

Etinera, Aams e Ex 

Monopolio di Stato

Via G. Ferraris, 273 Napoli NA Privata Attività Dismessa
Metalli e Metalloidi,PCB, 

Idrocarburi e IPA

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

148231 440473 4522327

3049N152

PCMA SpA (ex 

Magneti Marelli - 

Ergom)

Via D. De Roberto, 71 Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi,

Aromatici

Metalli e Metalloidi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni, 

Composti Inorganici

Progetto Operativo di 

Bonifica in Corso

212524 441417 4524312
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3049N170
P.V.C. Q8 n.7247 Via Galileo Ferraris 

n.172
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici

Metalli e Metalloidi, Aromatici, 

Idrocarburi e MTBE

Progetto Definitivo di 

Bonifica Suoli e Messa in 

Sicurezza Falda in Corso

1140 440883 4521960

3049N258

Impianto di 

depurazione 

San Giovanni a 

Teduccio

Via Boccaperti, 24 Napoli NA Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi e IPA

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni, 

Alifatici Alogenati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata

26678 442045 4519774

3049N273 Ex I.C.M.
Via Nuova delle 

Brecce 175
Napoli NA Pubblica Attività Dismessa

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi, Aromatici
Idrocarburi, Metalli e Metalloidi

Analisi di Rischio 

Approvata

23213 441357 4522865

3049N283 Ex Cirio

Via Signorini - 

Quartiere San 

Giovanni a Teduccio

Napoli NA Pubblica Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, IPA, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni, PCB, 

Composti Inorganici 

Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato

60684 441437 4520899

3049N284

Area dell'Agenzia del 

Demanio 

(Ex Caserma Pattison)

Via E. Gianturco Napoli NA Pubblica Attività Dismessa
Metalli e Metalloidi, PCB e 

IPA

Idrocarburi,

Alifatici Clorurati Cancerogeni, IPA, 

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Analisi di Rischio 

Approvata

13589 439880 4521729

3049N291 Darsena di Levante
Porto di Napoli - 

Bocca di levante
Napoli NA Pubblica Area Portuale Metalli e Metalloidi, IPA IPA e PCB

Metalli e Metalloidi, IPA,

PCB e Idrocarburi

Progetto Definitivo di 

Bonifica in Corso

119706 440683 4520701

3049N293

Auchan (ex I.C.N. 

SpA) Via Argine n 380 Napoli NA Privata Centro Commerciale Metalli e Metalloidi
Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato

52963 442020 4522374

3049N294

I.C.N. SpA

 Area Distribuzione 

Carburanti

Via Argine 380 Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi Metalli e Metalloidi

Progetto Definitivo di 

Bonifica Eseguito

7935 441935 4522391
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Allegato 2 Tabella 2

Anagrafe dei Siti da Bonificare

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N300 Fico Costruzioni Srl
Via Marina dei Gigli 

22
Napoli NA Privata Attività Dismessa Idrocarburi e IPA

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni e 

Aromatici

Progetto Definitivo di 

Bonifica Presentato

11828 440495 4521108

3049N301 Vigliena Nuova Srl Via Vigliena 35 Napoli NA Privata Attività Dismessa IPA

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni e Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni 

Progetto Definitivo di 

Bonifica Suoli 

Approvato/Analisi di 

Rischio falda 

Approvata/Monitoraggio

3671 440891 4520857

3049N412 P.V.C. Esso n. 6629 Via G. Ferraris, 128 Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, Piombo Tetraetile

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

IPA, Aromatici,MTBE

Progetto Unico di 

Bonifica in corso

2011 440117 4522276

3049N487 Fondali S. Giovanni Quartiere S. Giovanni Napoli NA Pubblica Fondali marini Metalli e Metalloidi, IPA Bonifica in corso

896355 441783 4519674

3049N493 Arenile S. Giovanni
Quartiere San 

Giovanni a Teduccio
Napoli NA Pubblica Arenile Metalli e Metalloidi, IPA Bonifica in corso

64634 441883 4519942

3049N494 Area Marina Portuale Area Marina Portuale Napoli NA Pubblica Area Portuale

Idrocarburi, PCB,

Metalli e Metalloidi, 

Composti Organostannici, 

IPA

Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato

2432110 438700 4521013

3049N500
Area Marino Costiera 

esterna al Porto

Area Marino Costiera 

esterna al Porto
Napoli NA Pubblica Fondali marini

Metalli e Metalloidi, IPA, 

Composti Organostannici, 

Idrocarburi

Progetto Preliminare di 

Bonifica Approvato

9829327 439738 4519249

3049N503
Centro di Accoglienza 

(Ex ANMIL)
Via delle Industrie 41 Napoli NA Pubblica Centro di Accoglienza

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni 

Progetto Definitivo di 

Bonifica Suoli  Approvato

4230 441491 4522562

3049N509 Caren Srl
Via Ponte dei Francesi  

35
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, IPA, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni 

Progetto Definitivo di 

Bonifica Suoli  Approvato

3530 440457 4521205
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Allegato 2 Tabella 2

Anagrafe dei Siti da Bonificare

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N511 Colinvest Srl 
Via B. Brin da n.77 a 

93
Napoli NA Privata Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Aromatici e Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata

811 439392 4521979

3049N515 Simer Sas Via F. Imparato Napoli NA Privata Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA, Diossine e 

Furani e PCB

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni e Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata

7674 441067 4521337

3056C505
Anas SpA - S.S. n. 

268

S.S. n. 268, dal

Km 0+750 al Km 

0+950

Pollena Trocchia NA Privata
Abbandono di Rifiuti 

in Scavo

Metalli e Metalloidi,IPA e 

Idrocarburi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

1500 446984 4524702

3057A511

Leonardo SpA (Ex 

Alenia Aeronautica 

SpA)

Viale dell'Aeronautica Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni, Alifatici 

Alogenati Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Operativa in 

Corso

392520 448573 4529594

3057A543 Avio S.p.A Zona ASI Pomigliano d'Arco NA Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Attuazione 

MISE/Progetto Operativo 

di Bonifica Falda in 

Corso

192400 449252 4529816

3058V509
Area Fergos

(Ex Aticarta)

Via Campo 

d'Aviazione
Pompei NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni, IPA, 

Alifatici Alogenati Cancerogeni

Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato

91102 458030 4510175

3059V002 Arenile Portici
Nei Pressi di Viale I 

Camaggio 
Portici NA Pubblica Arenile

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA e Fitofarmaci

Analisi di Rischio 

Approvata

83075 443396 4518592

3060A509 Prysmian SpA
Via Annecchino 93 - 

Loc. Arco Felice
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva Idrocarburi Metalli e Metalloidi, IPA, Idrocarburi Bonifica In Corso

77893 424480 4520567
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Allegato 2 Tabella 2

Anagrafe dei Siti da Bonificare

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3060A511

Waterfront Flegreo 

SpA (Finmeccanica  - 

Ex Sofer)

Via Fasano Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva
Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA 

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, IPA, Aromatici, 

Idrocarburi, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Progetto Operativo di 

Bonifica Presentato

146088 424954 4520461

3060A554 P.V.C. Esso n. 6428
Loc. Licola Via 

Domitiana Km 50,8
Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
 Idrocarburi ETBE, Idrocarburi, Aromatici

Progetto Unico di 

Bonifica in corso

1092 420744 4524726

3060A558
Spiaggia antistante 

Stabilimento Prysmian

Via Annecchino, 

spiaggia delle 

Monachelle

Pozzuoli NA Privata Sversamento su Suolo IPA e Idrocarburi
Progetto Operativo di 

Bonifica in Corso

4000 424477 4520453

3060A559

Ex Deposito Pol

Zona Cimitero 

(parcheggio di 

interscambio)

Zona Cimitero Pozzuoli NA Pubblica
Stoccaggio Idrocarburi 

Dismesso

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA
Metalli e Metalloidi, Idrocarburi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

94146 425362 4521035

3064V031 Arenile Ercolano
Nei Pressi di Via 

Marittima
Ercolano NA Pubblica Arenile

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi e IPA
Rimozione Suolo 

Contaminato 

13478 445036 4516410

3064V503

P.V.C.

Total Fina Elf Italia 

n.1914

Via Panoramica 2 Ercolano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici 

Progetto Preliminare di 

Bonifica Approvato

165 445518 4517705

3064V558
 Firema Trasporti (ex 

Officine Fiore)

Piazzetta Achille 

Consiglio
Ercolano NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni e Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato

18198 444408 4517302

3082V022

Discarica Abusiva 

Loc. Campitelli  (ex 

area Nuovo Liceo 

Scientifico - Loc. 

Campitelli)

Loc. Campitelli - Via 

Benedetto Croce
Terzigno NA Pubblica

Abbandono di Rifiuti 

in Cava

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi e IPA
Metalli e Metallodi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Presentato

9500 456846 4518373
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Anagrafe dei Siti da Bonificare

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3083V009
Arenile Torre 

Annunziata

Nei Pressi di Via 

Speranza
Torre Annunziata NA Pubblica Arenile Metalli e Metalloidi, IPA

Rimozione suolo 

contaminato 

190864 453834 4511038

3083V500
Apreamare (Area Ex 

Deriver)

Via Terragneta/Via 

Saline
Torre Annunziata NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Aromatici, IPA, Alifatici 

Alogenati Cancerogeni, PCB, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni

Progetto Preliminare di 

Bonifica Approvato

122439 454693 4510542

3083V502

Irgen re Pompei Srl  -  

Pompei Tech World 

(Ex Vega Tecnotubi e 

Ex ASI)

Via Plinio/Via 

castriota 
Torre Annunziata NA Privata Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, IPA, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica (Nota 

Regione Prot. 723812 del 

15/11/18)

190000 455256 4510925

3083V539 Ex Aquila Traversa Andolfi Torre Annunziata NA Privata Attività Dismessa
Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Idrocarburi  
Bonifica in corso 

39658 455264 4511579

3083V546 Isecold Via Molo di Levante Torre Annunziata NA Privata Attività Produttiva
Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi

 Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Composti Inorganici, Metalli e 

Metalloidi e Idrocarburi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

22/01/2019

6133 453686 4511240

3083V566
P.V.C. Esso Est 6650 

(Tirreno carburanti)

Autostrada A3 Lato 

Est
Torre Annunziata NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Aromatici e 

Piombo Tetraetile

Idrocarburi, IPA, Aromatici e Piombo 

Tetraetile

Progetto Unico di 

Bonifica 

Approvato/Monitoraggio 

1000 455510 4511363

3083V567
Area Demaniale c/o 

Isecold

Area Portuale Torre 

Annunziata
Torre Annunziata NA Pubblica Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi,Composti 

Inorganici, Idrocarburi e Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

22/01/2019

9768 453770 4511187
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Anagrafe dei Siti da Bonificare

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3084V020
Arenile Torre del 

Greco

Nei Pressi di Via 

Litoranea
Torre del Greco NA Pubblica Arenile

Metalli e Metalloidi, IPA, 

Idrocarburi

Rimozione suolo 

contaminato 

94006 447436 4514011

4002C001
Discarica  

Loc. Tufara
Loc. Tufara Altavilla Irpina AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
1847 480177 4539569

4003C001
 Discarica 

Loc. Frascineta
Loc. Frascineta Andretta AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

11934 529582 4530367

4005C002

 Discarica 

Loc. Fosso Madonna 

dell'Arco

Loc. Fosso Madonna 

dell'Arco
Ariano Irpino AV Pubblica Discarica Comunale

IPA, Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi e PCB

IPA, Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni e Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata

3414 507707 4556343

4005C503
Sversamento SS. 90 

Loc. Camporeale
Loc. Camporeale Ariano Irpino AV Privata Sversamento su Suolo Idrocarburi, Aromatici Idrocarburi, Aromatici, MTBE

Progetto Definitivo di 

Bonifica Eseguito

936 513163 4563659

4008C502
Ex Stabilimento 

Isochimica
Loc. Pianodardine Avellino AV Privata Attività Dismessa Metalli e Metalloidi, Amianto

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni 

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

40603 484873 4530587

4008C504 P.V.C.  Esso n.6717
Piazza Garibaldi  - 

Kennedy
Avellino AV Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici  MTBE 

Progetto Unico di 

Bonifica  

Eseguito/Monitoraggio
302 482469 4529533

4008C508

Impianto Stir Loc. 

Piano d'Ardine 

(Irpiniambiente SpA)

Loc. Pianodardine Avellino AV Pubblica Impianto TMB

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici e Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

75290 485628 4532483

4008C511
Area di Piazza 

Castello
Piazza Castello Avellino AV Pubblica

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo

Metalli e Metalloidi, IPA e 

Idrocarburi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

5370 483105 4529404

4008C512 P.V.C. Esso n.6770 Via Due Principati  Avellino AV Privata
Punto Vendita 

Carburanti

MTBE, Idrocarburi e 

Aromatici
MTBE, Idrocarburi e Aromatici  Bonifica in corso

1299 482871 4528563

4019C001
 Discarica 

Loc. Fontanelle
Loc. Fontanelle Carife AV Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

4381 517589 4542555
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Contaminanti

4020C001
Discarica 

Loc. Pietra Piccola
Loc. Pietra Piccola Casalbore AV Pubblica Discarica Comunale

 Aromatici, Metalli e 

Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

3229 503976 4566587

4029C001

Discarica 

Loc.Serri/Faiti - 

Pastenate

 loc.Serri/Faito - 

Pastenate
Contrada AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

8879 482673 4523383

4035C001
Discarica 

Loc. Schiera di Celio
Loc. Scheda di Celio Frigento AV Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

5888 512391 4538325

4041C502
Erg Wind 4 Srl e Enel 

Dis SpA

Area Industriale 

"Calaggio"
Lacedonia AV Privata Attività Produttiva Idrocarburi Idrocarburi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del  

22.08.2019
13800 531683 4547173

4045C001
 Discarica 

Loc. Molara
Loc. Molara Luogosano AV Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

2302 497862 4536656

4047C001
Discarica Loc. Torre - 

San Nereo

Loc. Torre - San 

Nereo
Marzano di Nola AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

1691 464017 4527245

4050C500 P.V.C. Q8 n.7528 Via Colori 44 Mirabella Eclano AV Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici 

ETBE, Composti Inorganici, Metalli 

e Metalloidi, Piombo Tetraetile, 

Idrocarburi, Aromatici e MTBE

Bonifica in corso

490 499740 4543674

4050C501 P.V.C. Agip n. 8254
S.S. 90 – Loc. Passo 

di Mirabella
Mirabella Eclano AV Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici

Idrocarburi, Aromatici, MTBE e 

ETBE
 Bonificato

3197 501602 4544830

4054C007
Discarica  

Loc. Fenestrelle
Loc. Fenestrelle Monteforte Irpino AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

6885 478241 4525503

4055C001
Discarica

Loc. S. Antonio
Loc. S. Antonio Montefredane AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso
1958 483399 4535426

4058C501

Loc. Bosco dei 

Morroni 

S.P. 220

Loc. Bosco dei 

Morroni S.P. 220
Montemarano AV Privata Sversamento su Suolo Idrocarburi e Aromatici Bonifica in corso

298 499348 4526956
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4060C001
Discarica  

Loc. Aia Forcella
Loc. Aia Forcella Monteverde AV Pubblica Discarica Comunale PCB

Metalli e Metalloidi, Azoto 

Ammoniacale

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
3395 545604 4537690

4066C001
Discarica 

Loc. Embrici
Loc. Embrici Nusco AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, IPA, Aromatici, 

Composti Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

10738 507286 4524934

4090C001
Discarica 

Loc. Contrada Cesine
Loc. Contrada Cesine Sant'Angelo all'Esca AV Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

13680 498875 4540820

4096C001
Discarica 

Loc. Pustarza
Loc. Pustarza Savignano Irpino AV Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci

Metalli e Metalloidi, Composti  

Inorganici e Aromatici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

14680 517500 4561501

4107C001

 Discarica  

Loc. Contrada 

Estrecine

Loc. Contrada 

Estrecine
Taurasi AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

2510 497064 4538082

4116C001
 Discarica 

Loc. Contrada Chiaire
Loc. Contrada Chiaire Venticano AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

3195 492424 4543407

4117C002
Discarica 

Loc. Formulano
Loc. Formulano Villamaina AV Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

3990 506860 4534365

5002C001
Discarica  

Loc. Vallone Gorgo
Loc. Vallone Gorgo Agropoli SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

PCB

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

7650 503566 4464790

5002C500
P.V.C.

Esso n.7013
Via Risorgimento Agropoli SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Aromatici, Idrocarburi Aromatici, Idrocarburi e MTBE

Progetto Unico di 

Bonifica Approvato 
1526 499716 4466911

5007S006 Svincolo S.S. 268
Loc. Via Tora e Via 

Campia
Angri SA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

37872 461956 4510028

5009C001

Discarica 

Loc. S. Maria 

Portaroba - Vrecciale

Loc. S. Maria 

Portaroba - Vrecciale
Ascea SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

13613 516464 4446186

5013C002
Discarica  Comunale

Loc. Cariti
Loc. Cariti Baronissi SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
8410 479977 4511973
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5014C517

Stazione ferroviaria di 

Battipaglia - Lotto 

Ovest e Est

Via Ferroviaria Battipaglia SA Pubblica
Abbandono 

Incontrollato di Rifiuti

Composti Inorganici, Metalli e 

Metalloidi

Composti Inorganici, Metalli e 

Metalloidi

Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato

10230 499028 4494730

5015C001
Discarica  

Loc. Macchie
Loc. Macchie Bellosguardo SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi
Metalli e Metalloidi, Idrocarburi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
1807 524079 4474529

5016S001
Discarica  

Loc. Salto
Loc Salto Bracigliano SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Composti Inorganici

Analisi di Rischio 

Approvata
6700 476125 4520246

5017C500

Chemiplastica 

Specialties (Ex 

Chimeco SpA)

Area Industriale Buccino SA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica 

prot.111203 del 

26/05/2017

17479 531396 4493868

5019C001
Discarica  

Loc . S. Giovanni
Loc. S. Giovanni Caggiano SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

1591 542342 4491033

5022C501
EX P.V.C. IP N. 

41168

 A2 “Autostrada del

Mediterraneo”, km 

42+705

Campagna SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso

Idrocarburi, Aromatici, MTBE, 

ETBE

Progetto Operativo di 

Bonifica Approvato

16772 515336 4496969

5024C001

Discarica 

Loc. Vallone del 

Carmine

Loc. Vallone del 

Carmine
Cannalonga SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

11595 525934 4456329

5025C501
P.V.C. 

Esso n. 7021

Loc. Capaccio Scalo - 

Via Nazionale 9 
Capaccio SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Aromatici Idrocarburi, Aromatici
Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica 

n.74396 del 5/10/2020

678 501040 4478476

5031C001
Discarica 

Loc. Bosco 

Loc. Piano Melaino 

Torricella ex Bosco 
Castellabate SA Pubblica Discarica Comunale

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi 
Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

22873 494942 4455335

5031C500
S.S. 267 

Km 11+350
S.S. 267 Km 11+350 Castellabate SA Pubblica Sversamento su Suolo Idrocarburi, Aromatici, MTBE Aromatici, MTBE

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del  

27.07.2005
97 500317 4462717

5032C501
P.V.C. Eni n. S2010 

(Ex P.V.C n.18973)

Via Nazionale - 

Frazione Casalvelino 

Scalo

Castelnuovo Cilento SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, Aromatici 

Idrocarburi, Aromatici, Metalli e 

Metalloidi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

29.05.2017

40 513540 4449967
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5037C001
Discarica  

“Cannetiello”

Frazione S. Pietro - 

Loc. Cannetiello
Cava de' Tirreni SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

16502 477715 4506758

5037S502
P.V.C.

Q8 n.7953

Piazza Santa Maria 

dell'Olmo 
Cava de' Tirreni SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, Aromatici

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

24.10.2005
53 475554 4505073

5038C001
Discarica

Loc. Pizzirro
Loc. Pizzirro Celle di Bulgheria SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso
3588 530797 4440107

5039C001
Discarica 

Loc. Canneto
Loc. Canneto Centola SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

4581 528378 4438586

5040C001
Discarica 

Loc. Iorio 
Loc. Iorio Ceraso SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Progetto di Bonifica e 

Messa in Sicurezza 

Permanente Approvato 

13500

518535 4447750

5043C500
P.V.C. 

Esso n.7016

Loc. Bagni di Contursi 

- Via Nazionale 30
Colliano SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Aromatici, Idrocarburi Aromatici, Idrocarburi, MTBE

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica (Nota 

Regione Prot.n.546366 

del 29/08/18)

449 521274 4504464

5048C001
Discarica comunale 

Loc. Cerabona 
Loc. Cerabona Corleto Monforte SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Progetto di Bonifica e 

Messa in Sicurezza 

Permanente Presentato

1800 531477 4477409

5050C008

Sversamento Gasolio 

in Località Corno 

d'oro SS 18 Km 

78.800

Località Corno d'oro 

SS 18 Km 78.800
Eboli SA Privata Sversamento su Suolo Idrocarburi, Aromatici Metalli e Metalloidi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

12.02.2014

2219 498907 4490597

5054C001
Discarica 

Loc. Castinatelli
Loc. Castinatelli Futani SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

2604 526645 4443558

5056C002
Discarica 

La Marca
Loc. Sardone Giffoni Valle Piana SA Privata Discarica Privata Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

97626 490006 4502090

Aggiornamento 2020 Pagina 27 di 32



Allegato 2 Tabella 2

Anagrafe dei Siti da Bonificare

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5057C001
Discarica 

Loc. Cupone 
Loc. Cupone Gioi SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
1095 519148 4460090

5058C002
Discarica 

Loc. Arzanelli
Loc. Arzanelli Giungano SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Fenoli 

Clorurati

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

1719 510229 4471122

5060C001
Discarica

Loc. Torretta
Loc. Torretta Laureana Cilento SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
1288 504061 4461534

5065C001
Discarica

Loc. Lavanghe
Loc. Lavanghe Magliano Vetere SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi, Aromatici Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
2599 519344 4466667

5069C001
Discarica comunale 

Loc. Retara
Loc. Retara Moio della Civitella SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

628 523375 4455966

5070C001
Discarica

Loc. Chiaie Romane
Loc. Chiaie Romane Montano Antilia SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

2471 533102 4442119

5071C001
Discarica 

Loc. Zoppi
Loc. Zoppi Montecorice SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
11901 500635 4455897

5072C002 Discarica Troisi Loc. Colle Barone
Montecorvino 

Pugliano
SA Privata Discarica Consortile Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

326860 495784 4500110

5080C001

Discarica 

Loc. Chiusa 

Fucilicchio

Loc. Chiusa 

Fucilicchio
Novi Velia SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Alifatici Clorurati non Cancerogeni, 

Composti Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

2516 524781 4451673

5081C001
Discarica

Loc. Selva

Loc. Selva - Frazione 

Finocchito
Ogliastro Cilento SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso
2259 506054 4468118

5083C001
Discarica 

Loc. Serra
Loc. Serra Oliveto Citra SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
726 515076 4503271
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5088S001
Discarica Loc.  

Torretta
Via Amalfitana Pagani SA Privata Discarica Comunale

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi, Diossine e Furani

Analisi di Rischio 

Approvata

23800 467333 4508713

5090C502 Telecom Italia SpA Via Wenner Pellezzano SA Privata Attività Produttiva Idrocarburi, Aromatici Idrocarburi, Aromatici
Progetto Operativo di 

Bonifica Eseguito 

/Monitoraggio in corso

3897 481010 4505059

5097C507 P.V.C.  Agip n. 54761
 Loc. San Giacomo - 

SS 19 Ter
Polla SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi

Idrocarburi, Aromatici, MTBE

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Bonifica in corso

1302 541996 4486015

5099C500
P.V.C.

Q8 
Corso Italia 80 Pontecagnano Faiano SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi Idrocarburi, Aromatici

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

11.10.2006
689 489714 4499157

5107C001
Discarica 

Loc. Mortella
Loc. Mortella Roccagloriosa SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

18532 539441 4438588

5112C001
Discarica 

Loc. S.Pietro - Carifi
Loc. S.Pietro - Carifi Rutino SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

1314 508750 4460981

5113C001
Discarica 

Loc. Schiavi
Loc. Schiavi Sacco SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Alogenati Cancerogeni

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

1124 531773 4468669

5114C001
Discarica 

Loc. S. Angelo
Loc. S. Angelo Sala Consilina SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso
14843 553782 4468382

5114C509
P.V.C. 

Eni n.18929

APS Sala Consilina 

Ovest 
Sala Consilina SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi Idrocarburi, Aromatici Bonifica in corso

13832 549210 4472123

5114C510
P.V.C. 

Eni n.18928
Autostrada SA/RC Sala Consilina SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi Idrocarburi, Aromatici Bonifica in corso

13039 549339 4472157

5115C001
Discarica 

Loc. Fasana 
Loc. Fasana Salento SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
913 512952 4456530

5116C509 Glaverbel Italy SpA Loc. Fuorni Salerno SA Privata Attività Produttiva
Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi
Metalli e Metalloidi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

21.01.2004
201020 487383 4499509
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5116C524
Ex P.V.C. 

Q8 n.7960

Porto di Salerno Molo 

3 Gennaio
Salerno SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Idrocarburi Idrocarburi, IPA

Progetto Unico di 

Bonifica Approvato

183 478638 4503023

5116C525
P.V.C. 

Esso n.7002
Via Baratta 165 Salerno SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Aromatici e MTBE

Progetto Unico di 

Bonifica Approvato

394 480983 4503287

5116C526
P.V.C. 

Esso n.7058 

Angolo Via Prudente 

Via S. Giovanni Bosco
Salerno SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, Aromatici Idrocarburi, Aromatici

Bonificato - 

Certificazione avvenuta 

bonifica del 22/05/2019 

874 480718 4503720

5118C503
P.V.C.

Tamoil n. 8348

Via Tora Loc. 

Pezzano

San Cipriano 

Picentino
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, Aromatici Idrocarburi, Aromatici, MTBE

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

24/07/2014
259 488986 4505409

5122S500
P.V.C.

Tamoil n.8349
Piazza Amendola

San Marzano sul 

Sarno
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi Metalli e Metalloidi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

20.02.2007
458 465014 4514022

5124C001
Discarica 

Loc. Sferracavallo
Loc. Sferracavallo San Mauro La Bruca SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

2006 526262 4441532

5125C001

Discarica 

Loc. Pastena / Loc. 

Canali

Loc. Pastena / Loc. 

Canali
San Pietro al Tanagro SA Pubblica Discarica Comunale Idrocarburi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

2900 542103 4477217

5127C001
Discarica 

Loc. Margiotta
Loc. Margiotta Santa Marina SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

5974 544913 4437485

5128C003

Ex Discarica 

Comunale  Loc. Varco 

del Caprio

Loc. Varco del Caprio Sant'Angelo Fasanella SA Pubblica Discarica Comunale
Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Analisi di Rischio 

Approvata

750 531127 4481863

5129C001
Discarica comunale 

Loc. Difesa
Loc. Difesa Sant'Arsenio SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

5704 541885 4480001

5130S532 P.V.C. Q8 n. 8018
Via G. Pepe, 54 SS 

367

Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e IPA

Progetto Unico di 

Bonifica Eseguito

300 465181 4511601
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5132S517
P.V.C. Adinolfi (Ex Ip 

n.47898)

Via Provinciale Sarno - 

Nocera, 67 -SP 6
San Valentino Torio SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi Metalli e Metalloidi

Progetto Unico di 

Bonifica in Corso

3000 468067 4515157

5134C002
Discarica 

Loc. Giammarone
Loc. Giammarone Sapri SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

3828 557195 4435674

5135S001
Discarica  

Loc. Cappella di Siano
Loc. Cappella di Siano Sarno SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

5442 471770 4517779

5135S558
Ex P.V.C. Esso n. 

7014
Via Tortora Sarno SA Pubblica

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, IPA

 Bonifica in 

corso/Monitoraggio in 

corso
44 467919 4517895

5141C001

Discarica 

Loc. Montagna di 

Mercato

Loc. Montagna di 

Mercato
Sessa Cilento SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

3036 503536 4456817

5144C001
Discarica 

Loc. Mazzapuoti
Loc. Mazzapuoti Stella Cilento SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

1879 509994 4454794

5145C001
Discarica 

Loc. Diestro
Loc. Diestro Stio SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, IPA

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

2529 521855 4460569

5146C001

Discarica 

Loc. Sella del 

Corticato 

Loc. Sella del 

Corticato 
Teggiano SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Alogenati Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

21097 537459 4471685

5147C001
Discarica 

Loc. Puglisi
Loc. Puglisi Torchiara SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi
Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
636 505748 4462953

5149C001
Discarica 

Loc. S. Biase
Loc. S. Biase Torre Orsaia SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

4417 539675 4441761

5150C001
Discarica 

Loc. Tempe
Loc. Tempe Tortorella SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

2243 553750 4443157

5154C003
Discarica 

Loc. Ficarrole
Loc. Ficarrole Vallo della Lucania SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

9713 521440 4451219

5154C500
P.V.C.

Q8 n.7986
P.zza Santa Caterina Vallo della Lucania SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici

Progetto Definitivo di 

Bonifica Eseguito
287 522860 4453472
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5156C500
P.V.C. 

Esso  n.7127

Loc. Villa a Mare SS 

18 Km 214+480 
Vibonati SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, Aromatici Idrocarburi, Aromatici e MTBE

 Bonifica in 

corso/Monitoraggio in 

corso

1484 552086 4435989

5158C500 Cabina Telecom Via Pascoli Bellizzi SA Privata Sversamento su Suolo Idrocarburi
Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato
1239 495632 4496493

4038C501
Ex P.V.C. Q8 Kupit n. 

7490 
Ex S.S. 91 Km 2+284 Grottaminarda AV Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso

Idrocarburi, Aromatici, ETBE e 

MTBE

Progetto Unico di 

Bonifica Approvato

625 507252 4546264

4008C513

Investire Immobiliare 

SGR S.p.A. (Loc. 

Tagliamento)

Via Tagliamento/Via 

M. Nicoletti/Via 

Fratelli Bisogno

Avellino AV Privata Area Residenziale Idrocarburi e Aromatici

Idrocarburi, Aromatici,IPA, Metalli e 

Metalloidi, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni e Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni

Progetto Unico di 

Bonifica Eseguito

100 481845 4529537

3049C636

Linea Metropolitana 1 

Tratta CD - 

Capodichino 

Via Nuova 

Poggioreale
Napoli NA Privata Area Ferroviaria Idrocarburi

Progetto Operativo di 

Bonifica Approvato

350 440296 4524162
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1008C500 P.V.C. Esso n.6928 Via Ceraselle, 156 Caianello CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Idrocarburi, MTBE,ETBE e 

Aromatici

Progetto Unico di 

Bonifica in corso
3970 424455 4573151

1022A047 Discarica  Lo Uttaro Loc. Lo Uttaro Caserta CE Pubblica Discarica Consortile Metalli e Metalloidi
 Progetto Preliminare di 

Messa in Sicurezza 

Permanente Approvato

17851 445689 4544099

1027A020

Cava 

Castigliola (Laghetto 

1)

Loc. Mezzagni - 

Canale Tamerici - via 

U. Saba

Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa Fitofarmaci, IPA e Idrocarburi
Metalli e Metalloidi,

IPA

Metalli e Metalloidi, IPA, 

Fitofarmaci, PCB,

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Analisi e Valutazione del 

Rischio 

Approvata/Monitoraggio

67712 414186 4538881

1027A030  Discarica Sogeri Loc. Bortolotto Castel Volturno CE Privata Discarica Privata Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi
Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso
120663 413028 4547344

1042A502
Ex P.V.C. Q8 n.7718 Loc. Brezza S.P. 

S'Andrea
Grazzanise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso

Idrocarburi, Metalli e 

Metallodi e Aromatici

Metalli e Metalloidi, MTBE, 

Idrocarburi e Aromatici

Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato

202 425181 4551208

1048A009 Cava Monti
Via E. Scarpetta - loc. 

Masseria Monti 
Maddaloni CE Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Cava

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, 

Idrocarburi, Diossine e Furani

Metalli e Metalloidi,  Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Presentata

29705 446208 4541984

1049A019 Loc. Sacchi Loc. Sacchi Marcianise CE Pubblica
Ex Abbandono di 

Rifiuti

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni e Aromatici

Metalli e Metalloidi, PCB
Analisi di Rischio 

Approvata

7646 440466 4541244

1049A511 Eco-bat SpA
Via Casapuzzano - 

Zona Industriale
Marcianise CE Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici e Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Bonifica In corso

88756 440541 4540535

Contaminanti
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Contaminanti

1049A540

Nokia Solutions & 

Networks S.p.A. 

(Siemens Mobile 

Comunications SpA)

Via Fratelli Kennedy 

124
Marcianise CE Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni, 

Idrocarburi

e PCB

Bonifica In corso

100481 440230 4541792

1049A695 P.V.C.  Esso n.6912
Via SS 87 Km 19 + 

200
Marcianise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, Aromatici
Idrocarburi, Aromatici

Progetto Definitivo di 

Bonifica Falda 

Approvato/Variante 

Progetto Unico di 

Bonifica Approvata

2041 443265 4540911

1049A696 P.V.C.  Esso n.6929 SS 265 Km 34 Marcianise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Aromatici, 

Idrocarburi, MTBE e ETBE

Progetto Unico di 

Bonifica Approvato

2330 439330 4543142

1052A500 P.V.C. ENI n.8422

S.S. 7 Quater 

“Domitiana”, km 

17+600

Mondragone CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici Idrocarburi

Progetto Unico di 

Bonifica Approvato

1550 405703 4552461

1053A006
Discarica 

Loc. S.Giorgio
Loc. San Giorgio Orta di Atella CE Pubblica Discarica Comunale  Metalli e Metalloidi

 Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Analisi di Rischio 

Approvata

4092 439804 4535760

1059C001
Discarica 

Loc. S.Felice
Loc. S.Felice Pietravairano CE Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Presentato

2947 431223 4573119

1083A502
Ex Mattatoio 

Comunale
Via Jan Palach

Santa Maria Capua 

Vetere
CE Pubblica Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, PCB, Diossine e 

Furani

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Analisi di Rischio 

Approvata

4057 437728 4548820

1084A029
Discarica  Parco 

Saurino 1
Loc. Parco Saurino Santa Maria La Fossa CE Pubblica Discarica Consortile

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi e Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

37020 427988 4544938

1084A030
Discarica Parco 

Saurino 2
Loc. Parco Saurino Santa Maria La Fossa CE Pubblica Discarica Consortile

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi e Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

94808 427983 4545222

1084A033 Loc. S. Antonio Loc. S. Antonio Santa Maria La Fossa CE Pubblica
Ex Abbandono di 

Rifiuti

Idrocarburi, Metalli e 

Metallodi

Metalli e Metalloidi, Diossine e 

Furani

Analisi di Rischio 

Approvata 

11925 426650 4549660
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1088A503
P.V.C.

Total 1978
Viale Trieste Sessa Aurunca CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, Aromatici 

e Idrocarburi 

Progetto Operativo di 

Bonifica Presentato

256 410301 4564829

1092A500
P.V.C. EG Italia SpA 

(ex Esso n.6902)
SS 7 Bis, Km 13,553 Teverola CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Metalli e 

Metallodi, Aromatici

Metalli e Metalloidi,Idrocarburi, 

Aromatici, MTBE, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni, Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni, Clorobenzeni

Progetto Unico di 

Bonifica in corso

1152 433373 4537605

1099A006
Discarica 

Cuponi di Sagliano

Loc. Cuponi di 

Sagliano
Villa Literno CE Privata Discarica Abusiva

Metalli e Metalloidi, Fenoli 

non Clorurati, Idrocarburi, 

Diossine e Furani

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Idrocarburi e Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

10059 423734 4537544

1099A007
Discarica 

Masseria Annunziata

Loc.  Masseria 

Annunziata
Villa Literno CE Privata Discarica Abusiva

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, PCB, IPA e Fenoli 

Clorurati

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi,

Composti inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

30289 423556 4537684

1101A007
Discarica Comunale 

Loc. Renella 

Località Renella 

(Contrada Cancellone)
Falciano del Massico CE Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Diossine 

e Furani, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Idrocarburi

Analisi di Rischio 

Approvata

6757 413889 4553489

1102A001
Discarica Comunale 

Loc. Polledrara
Loc. Polledrara Cellole CE Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Aromatici, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni, Alifatici 

Alogenati Cancerogeni, 

Diossina e Furani

Metalli e Metalloidi
Analisi di Rischio 

Approvata

6493 402434 4560092

1103A501
Ex FS Stazione 

Albanova

Loc. Albanova - Via 

Orazio
Casapesenna CE Pubblica

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato

23000 426662 4538654
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2004C001
Discarica 

Via Cardagneta
Via Cardagneta Apollosa BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

7312 474306 4550242

2008C002
Discarica  Loc. Piano 

Borea
 Loc. Piano Borea Benevento BN Pubblica Discarica Consortile

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

158000 482838 4557587

2008C008
Area Fetto presso 

P.V.C. Esso n.0374
Via Paolella Benevento BN Privata Sversamento su Suolo

Idrocarburi, Piombo Tetraetile, 

Aromatici, IPA
Idrocarburi, IPA, Aromatici, MTBE

Progetto Operativo di 

Bonifica in Corso

4122 483309 4552671

2008C508 P.V.C. Esso n.0374 Via Paolella Benevento BN Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, Aromatici

Idrocarburi, IPA, Aromatici, Piombo 

tetraetile e MTBE

Progetto Operativo di 

Bonifica in Corso

1391 483270 4552659

2011C001
Ex Discarica 

comunale Loc. Cerreto
Loc. Cerreto Buonalbergo BN Pubblica Discarica Comunale Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

4013 497138 4559516

2013C001
Discarica 

Loc. Aia Cecilia
Loc. Aia Cecilia Campolattaro BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

1439 477957 4570793

2014C001
Discarica 

Loc. Santa Maria
Loc. Santa Maria

Campoli del Monte 

Taburno
BN Pubblica Discarica Comunale Ammine Aromatiche e PCB Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

approvato
3073 471372 4552841

2015C005
Discarica 

Loc. Largo Croce
Loc. Largo Croce Casalduni BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi, IPA

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

5480 474610 4567803

2022C501
Area PIP Loc. Stretto 

di Barba
Loc. Stretto di Barba Ceppaloni BN Pubblica

Abbandono 

Incontrollato di rifiuti

Composti Inorganici, Metalli e 

Metalloidi

Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato

46891 480850 4544073

2024C001
Discarica 

Loc. Forne
Loc. Forne Circello BN Pubblica Discarica Comunale

Fenoli non Clorurati, Metalli e 

Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Fenoli 

Clorurati, Composti Inorganici, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni e 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

4668 483157 4576796
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2025C001
Discarica 

Loc. Acqua Solfatara
Loc. Acqua Solfatara Colle Sannita BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Composti 

Inorganici, Fenoli Clorurati

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

2554 487486 4580169

2043C001
Discarica

Loc.Tora Badia
Loc.Tora Badia Montesarchio BN Pubblica Discarica Comunale

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Aromatici, 

Composti Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

1666 472028 4545846

2046C002

Discarica 

Loc. Bosco 

Cacciarano 

Loc. Bosco 

Cacciarano 
Pago Veiano BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

3247 487626 4566221

2047C001
Discarica 

Loc. Bosco Caccelle
Loc. Bosco Caccelle Pannarano BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

7198 475726 4539309

2051C001
Discarica 

Loc. Salde - Cavere
Loc. Salde - Cavere Pietraroja BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi, IPA

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso
19904 462747 4577528

2057C001
Discarica 

Loc. Serra Pastore
Loc. Serra Pastore

San Bartolomeo in 

Galdo
BN Pubblica Discarica Consortile Metalli e Metallodi

Metalli e Metallodi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

24384 500220 4587622

2057C003

Area della Discarica 

loc. Serra Pastore -

Area Valle

Loc. Serra Pastore 
San Bartolomeo in 

Galdo
BN

Pubblica/Pri

vata
Area a Valle Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, IPA, Composti 

Inorganici

Analisi di Rischio 

Approvata

31669 500119 4587705

2063C001
Discarica 

Loc. Defenzola
Loc. Defenzola San Lupo BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi,  Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

3353 471091 4566085

2064C501
Centro Olio 

Benevento 3 

Località Contrada 

Crocelle
San Marco dei Cavoti BN Privata Attività Dismessa

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi
Metalli e Metalloidi Bonifica in corso

40787 488606 4574641

2075C001
Discarica 

Loc. Paodone
Loc. Paodone Tocco Caudio BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Bonifica con 

Messa in Sicurezza 

Approvato

4427 470484 4550155

2077C001
Discarica 

Loc. Monte Cappella
Loc. Monte Cappella Vitulano BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

14991 468147 4559293
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2078C001

Discarica Comunale e 

Consortile

Loc. Pianella 

Nocecchia

Loc. Pianella 

Nocecchia

Sant'Arcangelo 

Trimonte
BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici
Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

9238 493839 4557931

3001A526
Immobiliare Area Srl 

(Ex Avio S.p.a)
Loc. Calabricito Acerra NA Privata Attività Produttiva PCB e Idrocarburi Alifatici Clorurati Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Operativa in 

Corso

198419 450352 4538844

3006A005 Porto di Baia Porto di Baia Bacoli NA Pubblica Area Portuale Metalli e Metalloidi, PCB
Metalli e Metalloidi, PCB e 

IPA

Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato
54907 422265 4518480

3006A504
Leonardo (Selex e 

M.B.D.A)
Via Giulio Cesare 105 Bacoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, IPA e 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni e 

Aromatici

Bonifica in 

corso/Monitoraggio

111321 420433 4518657

3011A507
P.P.G. Industrie italia 

S.p.A.

ASI Caivano S.S.87 

Km 16460
Caivano NA Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante

Metalli e Metalloidi, 

Aromatici, idrocarburi, PCB 

totali

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifiatici 

Clorurati non Cancerogeni, Composti 

Inorganici

Progetto Operativo di 

Bonifica in Corso

190300 441573 4537673

3011A530

Trw Steering Wheel 

System Srl (Prop. Tea 

Srl e affittuario Proteg 

SpA)

ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva
Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata

8360 441410 4538366

3011A598 Ex ICIF Srl
S.S. Sannitica Km 

13,400
Caivano NA Privata Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi,

Alifatici Clorurati Cancerogeni

Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato

21770 441632 4534863

3014C501
P.V.C. 

Eni n. 8105

Loc. Due Golfi - Via 

Mulo 
Capri NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Metalli  e Metalloidi, IPA, 

Idrocarburi e Aromatici

Aromatici, Idrocarburi, IPA, ETBE e 

MTBE

Progetto Operativo di 

Bonifica in Corso

57 435411 4489070
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3017C507 Exide Italia Srl Via Benevento, 40 Casalnuovo di Napoli NA Privata Attività Dismessa
Metalli e metalloidi, 

Fitofarmaci

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni e Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni 

Progetto Definitivo di 

Bonifica  Suolo 

Eseguito/Bonifica Falda 

in Corso

109278 445327 4529874

3018A500

Autostrada Na-Ba A-

16 Km 20+200 Cict 

Coop Srl

Autostrada NA-BA 

A16 Km 20+200
Casamarciano NA Privata Sversamento su Suolo

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

 e Aromatici 

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato\Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

477 461964 4532005

3019C501
P.V.C. 

Erg NA 072
Piazza Antonio Manzi Casamicciola Terme NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Aromatici, MTBE

e Piombo Tetraetile
Idrocarburi, Aromatici e MTBE

Progetto Operativo di 

Bonifica 

Approvato/Monitoraggio

372 407953 4511467

3023C526 Metro-fim SpA
Via Circumvallazione 

Esterna 8° Traversa 
Casoria NA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni, Idrocarburi e 

Aromatici

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni,Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni, PCB

Rimozione Suolo 

Contaminato/

Progetto di Messa in 

Sicurezza Falda in Corso

22286 442348 4527257

3023C528 Alenia Aermacchi 
S.S. Sannitica 87, Km 

8,7
Casoria NA Privata Attività Dismessa Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici e Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Messa in Sicurezza 

Operativa Falda - Fase 1 

in corso

104806 440362 4530322

3024V010
Arenile Castellammare 

di Stabia

Nei Pressi di Corso 

Giuseppe Garibaldi

Castellammare di 

Stabia
NA Pubblica Arenile

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi 

Rimozione Suolo 

Contaminato/Indagini 

Preliminari Eseguite 

158957 456173 4505417

3025A500

P.V.C. TotalErg (ex 

Total Italia 

n.1138) 

SS. 162 Km 3+300 Castello di Cisterna NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Aromatici e Idrocarburi Aromatici, Idrocarburi e MTBE

Progetto Operativo di 

Bonifica Presentato

7142 450184 4531794

3034A012
Discariche Masseria 

del Pozzo - Schiavi

Loc.  Masseria del 

Pozzo - Schiavi

Giugliano in 

Campania
NA Pubblica Discarica Consortile

Metalli e Metalloidi, Aromatici, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni, 

Idrocarburi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

334038 425638 4533209
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3034A044 Novambiente S.r.l
Loc.  Masseria del 

Pozzo - Schiavi

Giugliano in 

Campania
NA Privata Discarica Privata

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi

Metalli e Metalloidi, composti 

inorganici, IPA, Piombo Tetraetile, 

Alifatici clorurati cancerogeni e non, 

Alifatici alogenati cancerogeni, 

Clorobenzeni.

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

47090 425557 4532890

3034A045 Loc. San Giuseppiello
Via Masseria del 

Pozzo

Giugliano in 

Campania
NA Privata Spandimento su Suolo

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metallodi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Bonifica Suolo in 

Corso/Monitoraggio 

Falda

35196 424425 4533171

3049B003
Basi 15 Srl (Ex 

Cementir SpA)
Via Coroglio Napoli NA Privata Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi 

e IPA

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici e Alifatici Clorurati 

Cancerogeni e Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni 

Analisi di Rischio 

Approvata e Progetto 

Definitivo di Bonifica 

Falda in Corso

72528 430638 4517138

3049B004
Fondazione I.D.I.S.

Città della Scienza
Via Coroglio, 104 Napoli NA Privata

Attività Museale e 

Ricreativa
Metalli e Metalloidi, IPA

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Aromatici, IPA

e Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Progetto Definitivo di 

Bonifica in Corso

65000 430357 4517405

3049B013
Area industriale ex 

Ilva - ex Italsider
Via Coroglio 49 Napoli NA Pubblica Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA e PCB

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, IPA 

e PCB

Bonifica Falda in corso e 

Analisi di Rischio 

Presentata

1628243 430787 4518035

3049B021
Fondali 

Bagnoli Coroglio

Area Marino-Costiera 

prospiciente il SIN 

Bagnoli-Coroglio

Napoli NA Pubblica Fondali Marini
Metalli e Metalloidi, IPA, 

PCB e Idrocarburi

Progetto Preliminare di 

Bonifica Approvato/Piano 

di Caratterizzazione 

Integrativo Eseguito

13736462 428332 4517036

3049B022
Area 

Colmata Bagnoli
Via Coroglio Napoli NA Pubblica Area Colmata

Metalli e Metalloidi, IPA e 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, IPA

Progetto Preliminare di 

Rimozione 

Approvato/Piano di 

Caratterizzazione 

Integrativo in Corso

226547 429949 4517886
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Allegato 2 Tabella 2.A

"Anagrafe dei Siti da Bonificare con interventi non conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049B039
Ex P.V.C. Esso n. 

6467
Via Agnano Astroni Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso

Metalli e Metalloidi, 

Aromatici,Fenoli non clorurati, 

Idrocarburi e IPA

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Aromatici, IPA, MTBE e ETBE

Progetto Unico di 

Bonifica Approvato

840 429654 4520232

3049B043 Ex Eternit Via Coroglio Napoli NA Pubblica Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, PCB, 

Diossine e Furani, Idrocarburi, 

IPA, Amianto

Metalli e Metalloidi Bonifica Falda in Corso

158139 431173 4518067

3049C527
P.V.C. Esso

 n. 6574  
Via C. De Meis Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici  MTBE e IPA

Progetto Unico di 

Bonifica Approvato
1500 443478 4522408

3049C532
Ex P.V.C.

Q8 n.7084

Via C. Colombo (ex 

via Marina altezza 

ingresso Porto)

Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Idrocarburi e Aromatici Idrocarburi, Aromatici e MTBE Bonifica in corso

618 437263 4521211

3049C612
Galleria Artificiale 

Napoli – Poggioreale 

Centro Direzionale - 

Via Ausilio 
Napoli NA Privata Sversamento Idrocarburi Idrocarburi Bonifica in corso

1731 439648 4523714

3049C615
Ex P.V.C. Esso

n.6666 

Via delle Repubbliche 

Marinare 292
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti 

Metalli e Metalloidi, Aromatici 

e Idrocarburi

Aromatici, IPA, Idrocarburi, MTBE e 

ETBE

Progetto Unico di 

Bonifica Approvato

100 442379 4520695

3049C620 Area Via Vesuvio Via Vesuvio Napoli NA Pubblica
Stoccaggio di Terre da 

Scavo

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

e IPA
Metalli e Metalloidi

Progetto Definitivo di 

Bonifica Suoli  Approvato

44316 440090 4523410

3049N000

Aedilia Sviluppo 1 Srl  

(Ex Deposito Eni di 

Napoli)

Via Brecce a 

Sant'Erasmo, 72 
Napoli NA Privata Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Aromatici, Piombo Tetraetile e 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Clorobenzeni e 

Alifatici Clorurati Cancerogeni

Progetto Definitivo di 

Bonifica 

Approvato/Monitoraggio 

Falda in Corso

73928 440207 4521828

3049N001

Italgas (ex Napoletana 

gas SpA - Area ex 

Gasometro)

Via B. Brin, 12 Napoli NA Privata Attività Produttiva
Metalli e Metalloidi, 

Aromatici, IPA, Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Aromatici, IPA, 

Idrocarburi, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni, MTBE

Progetto di Bonifica Fase 

I in corso

28349 439324 4522103
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Allegato 2 Tabella 2.A

"Anagrafe dei Siti da Bonificare con interventi non conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N003

Agip Petroli 

Deposito Costiero  

SpA

Via Ferrante Imparato, 

260
Napoli NA Privata Stoccaggio Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Piombo 

Tetraetile, Aromatici

e Idrocarburi 

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Piombo Tetraetile, Aromatici, PCB, 

MTBE, IPA

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni e 

Clorobenzeni 

Progetto Preliminare di 

Bonifica 

Approvato/Monitoraggio 

e MISE Falda in 

Corso/Analisi di Rischio 

Presentata

57158 440921 4522133

3049N004 Deposito Benit Via G. Ferraris, 170 Napoli NA Privata Stoccaggio Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

e IPA

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Idrocarburi e Aromatici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Operativa 

Approvato

52874 440801 4521867

3049N006 Krc Stabilimento
Via Nuova delle 

Brecce n. 205
Napoli NA Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, Aromatici e IPA

Metalli e Metalloidi, Aromatici e

Composti Inorganici
Bonifica in Corso

932747 441785 4523249

3049N008
Magnaghi Aerospace 

SpA
Via G. Ferraris, 76 Napoli NA Privata Attività Produttiva Metallii e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata/Progetto 

operativo di bonifica area 

galvanica Approvato

23291 439769 4522220

3049N009
Centrale 

Tirreno Power
Stradone Vigliena, 9 Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

IPA, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni e PCB

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Idrocarburi, IPA,

Alifatici Clorurati Cancerogeni e 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Progetto Definitivo di 

Bonifica

 Presentato

115120 440855 4520736

3049N012

Petrolifera Italiana Srl 

(ex Goil Petroli SpA - 

Agip Fuel SpA)

Via delle Industrie,  41 Napoli NA Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni, 

Fenoli Clorurati, IPA 

Progetto Operativo di 

Bonifica in Corso/Analisi 

di Rischio Presentata

5991 441437 4522418

3049N014
Ex Sol SpA 

Gas Tecnici

Via Brecce a 

Sant'Erasmo, 105
Napoli NA Privata Attività Dismessa Metalli e Metalloidi, IPA

Metalli e Metalloidi, IPA, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

3043 439929 4521827
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Allegato 2 Tabella 2.A

"Anagrafe dei Siti da Bonificare con interventi non conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N022

Icmi ind. 

Cantieri Metallurgici 

Italiana SpA

Via Ferrante Imparato, 

501
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi,PCB, 

Clorobenzeni, Idrocarburi

e IPA

Metalli e Metalloidi e Alifatici 

Clorurati Cancerogeni 

Bonifica in 

corso/Monitoraggio

214181 441006 4523635

3049N029

ex Eti

Enti Tabacchi Italiani, 

Etinera, Aams e Ex 

Monopolio di Stato

Via G. Ferraris, 273 Napoli NA Privata Attività Dismessa
Metalli e Metalloidi,PCB, 

Idrocarburi e IPA

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

148231 440473 4522327

3049N152

PCMA SpA (ex 

Magneti Marelli - 

Ergom)

Via D. De Roberto, 71 Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi,

Aromatici

Metalli e Metalloidi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni, 

Composti Inorganici

Progetto Operativo di 

Bonifica in Corso

212524 441417 4524312

3049N170
P.V.C. Q8 n.7247 Via Galileo Ferraris 

n.172
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici

Metalli e Metalloidi, Aromatici, 

Idrocarburi e MTBE

Progetto Definitivo di 

Bonifica Suoli e Messa in 

Sicurezza Falda in Corso

1140 440883 4521960

3049N258

Impianto di 

depurazione 

San Giovanni a 

Teduccio

Via Boccaperti, 24 Napoli NA Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi e IPA

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni, 

Alifatici Alogenati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata

26678 442045 4519774

3049N273 Ex I.C.M.
Via Nuova delle 

Brecce 175
Napoli NA Pubblica Attività Dismessa

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi, Aromatici
Idrocarburi, Metalli e Metalloidi

Analisi di Rischio 

Approvata

23213 441357 4522865

3049N283 Ex Cirio

Via Signorini - 

Quartiere San 

Giovanni a Teduccio

Napoli NA Pubblica Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, IPA, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni, PCB, 

Composti Inorganici 

Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato

60684 441437 4520899
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Allegato 2 Tabella 2.A

"Anagrafe dei Siti da Bonificare con interventi non conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N284

Area dell'Agenzia del 

Demanio 

(Ex Caserma Pattison)

Via E. Gianturco Napoli NA Pubblica Attività Dismessa
Metalli e Metalloidi, PCB e 

IPA

Idrocarburi,

Alifatici Clorurati Cancerogeni, IPA, 

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Analisi di Rischio 

Approvata

13589 439880 4521729

3049N291 Darsena di Levante
Porto di Napoli - 

Bocca di levante
Napoli NA Pubblica Area Portuale Metalli e Metalloidi, IPA IPA e PCB

Metalli e Metalloidi, IPA,

PCB e Idrocarburi

Progetto Definitivo di 

Bonifica in Corso

119706 440683 4520701

3049N293

Auchan (ex I.C.N. 

SpA) Via Argine n 380 Napoli NA Privata Centro Commerciale Metalli e Metalloidi
Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato

52963 442020 4522374

3049N300 Fico Costruzioni Srl
Via Marina dei Gigli 

22
Napoli NA Privata Attività Dismessa Idrocarburi e IPA

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni e 

Aromatici

Progetto Definitivo di 

Bonifica Presentato

11828 440495 4521108

3049N301 Vigliena Nuova Srl Via Vigliena 35 Napoli NA Privata Attività Dismessa IPA

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni e Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni 

Progetto Definitivo di 

Bonifica Suoli 

Approvato/Analisi di 

Rischio falda 

Approvata/Monitoraggio

3671 440891 4520857

3049N412 P.V.C. Esso n. 6629 Via G. Ferraris, 128 Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, Piombo Tetraetile

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

IPA, Aromatici,MTBE

Progetto Unico di 

Bonifica in corso

2011 440117 4522276

3049N487 Fondali S. Giovanni Quartiere S. Giovanni Napoli NA Pubblica Fondali marini Metalli e Metalloidi, IPA Bonifica in corso

896355 441783 4519674

3049N493 Arenile S. Giovanni
Quartiere San 

Giovanni a Teduccio
Napoli NA Pubblica Arenile Metalli e Metalloidi, IPA Bonifica in corso

64634 441883 4519942

3049N494 Area Marina Portuale Area Marina Portuale Napoli NA Pubblica Area Portuale

Idrocarburi, PCB,

Metalli e Metalloidi, 

Composti Organostannici, 

IPA

Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato

2432110 438700 4521013
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Allegato 2 Tabella 2.A

"Anagrafe dei Siti da Bonificare con interventi non conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N500
Area Marino Costiera 

esterna al Porto

Area Marino Costiera 

esterna al Porto
Napoli NA Pubblica Fondali marini

Metalli e Metalloidi, IPA, 

Composti Organostannici, 

Idrocarburi

Progetto Preliminare di 

Bonifica Approvato

9829327 439738 4519249

3049N503
Centro di Accoglienza 

(Ex ANMIL)
Via delle Industrie 41 Napoli NA Pubblica Centro di Accoglienza

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni 

Progetto Definitivo di 

Bonifica Suoli  Approvato

4230 441491 4522562

3049N509 Caren Srl
Via Ponte dei Francesi  

35
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, IPA, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni 

Progetto Definitivo di 

Bonifica Suoli  Approvato

3530 440457 4521205

3049N511 Colinvest Srl 
Via B. Brin da n.77 a 

93
Napoli NA Privata Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Aromatici e Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata

811 439392 4521979

3049N515 Simer Sas Via F. Imparato Napoli NA Privata Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA, Diossine e 

Furani e PCB

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni e Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata

7674 441067 4521337

3056C505
Anas SpA - S.S. n. 

268

S.S. n. 268, dal

Km 0+750 al Km 

0+950

Pollena Trocchia NA Privata
Abbandono di Rifiuti 

in Scavo

Metalli e Metalloidi,IPA e 

Idrocarburi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

1500 446984 4524702

3057A511

Leonardo SpA (Ex 

Alenia Aeronautica 

SpA)

Viale dell'Aeronautica Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni, Alifatici 

Alogenati Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Operativa in 

Corso

392520 448573 4529594

3057A543 Avio S.p.A Zona ASI Pomigliano d'Arco NA Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Attuazione 

MISE/Progetto Operativo 

di Bonifica Falda in 

Corso

192400 449252 4529816
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Allegato 2 Tabella 2.A

"Anagrafe dei Siti da Bonificare con interventi non conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3058V509
Area Fergos

(Ex Aticarta)

Via Campo 

d'Aviazione
Pompei NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni, IPA, 

Alifatici Alogenati Cancerogeni

Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato

91102 458030 4510175

3059V002 Arenile Portici
Nei Pressi di Viale I 

Camaggio 
Portici NA Pubblica Arenile

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA e Fitofarmaci

Analisi di Rischio 

Approvata

83075 443396 4518592

3060A509 Prysmian SpA
Via Annecchino 93 - 

Loc. Arco Felice
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva Idrocarburi Metalli e Metalloidi, IPA, Idrocarburi Bonifica In Corso

77893 424480 4520567

3060A511

Waterfront Flegreo 

SpA (Finmeccanica  - 

Ex Sofer)

Via Fasano Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva
Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA 

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, IPA, Aromatici, 

Idrocarburi, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Progetto Operativo di 

Bonifica Presentato

146088 424954 4520461

3060A554 P.V.C. Esso n. 6428
Loc. Licola Via 

Domitiana Km 50,8
Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
 Idrocarburi ETBE, Idrocarburi, Aromatici

Progetto Unico di 

Bonifica in corso

1092 420744 4524726

3060A558
Spiaggia antistante 

Stabilimento Prysmian

Via Annecchino, 

spiaggia delle 

Monachelle

Pozzuoli NA Privata Sversamento su Suolo IPA e Idrocarburi
Progetto Operativo di 

Bonifica in Corso

4000 424477 4520453

3060A559

Ex Deposito Pol

Zona Cimitero 

(parcheggio di 

interscambio)

Zona Cimitero Pozzuoli NA Pubblica
Stoccaggio Idrocarburi 

Dismesso

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA
Metalli e Metalloidi, Idrocarburi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

94146 425362 4521035

3064V503

P.V.C.

Total Fina Elf Italia 

n.1914

Via Panoramica 2 Ercolano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici 

Progetto Preliminare di 

Bonifica Approvato

165 445518 4517705
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Allegato 2 Tabella 2.A

"Anagrafe dei Siti da Bonificare con interventi non conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3064V558
 Firema Trasporti (ex 

Officine Fiore)

Piazzetta Achille 

Consiglio
Ercolano NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni e Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato

18198 444408 4517302

3082V022

Discarica Abusiva 

Loc. Campitelli  (ex 

area Nuovo Liceo 

Scientifico - Loc. 

Campitelli)

Loc. Campitelli - Via 

Benedetto Croce
Terzigno NA Pubblica

Abbandono di Rifiuti 

in Cava

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi e IPA
Metalli e Metallodi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Presentato

9500 456846 4518373

3083V500
Apreamare (Area Ex 

Deriver)

Via Terragneta/Via 

Saline
Torre Annunziata NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Aromatici, IPA, Alifatici 

Alogenati Cancerogeni, PCB, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni

Progetto Preliminare di 

Bonifica Approvato

122439 454693 4510542

3083V539 Ex Aquila Traversa Andolfi Torre Annunziata NA Privata Attività Dismessa
Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Idrocarburi  
Bonifica in corso 

39658 455264 4511579

3083V566
P.V.C. Esso Est 6650 

(Tirreno carburanti)

Autostrada A3 Lato 

Est
Torre Annunziata NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Aromatici e 

Piombo Tetraetile

Idrocarburi, IPA, Aromatici e Piombo 

Tetraetile

Progetto Unico di 

Bonifica 

Approvato/Monitoraggio 

1000 455510 4511363

4005C002

 Discarica 

Loc. Fosso Madonna 

dell'Arco

Loc. Fosso Madonna 

dell'Arco
Ariano Irpino AV Pubblica Discarica Comunale

IPA, Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi e PCB

IPA, Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni e Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata

3414 507707 4556343

4008C502
Ex Stabilimento 

Isochimica
Loc. Pianodardine Avellino AV Privata Attività Dismessa Metalli e Metalloidi, Amianto

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni 

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

40603 484873 4530587
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Allegato 2 Tabella 2.A

"Anagrafe dei Siti da Bonificare con interventi non conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

4008C508

Impianto Stir Loc. 

Piano d'Ardine 

(Irpiniambiente SpA)

Loc. Pianodardine Avellino AV Pubblica Impianto TMB

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici e Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

75290 485628 4532483

4008C512 P.V.C. Esso n.6770 Via Due Principati  Avellino AV Privata
Punto Vendita 

Carburanti

MTBE, Idrocarburi e 

Aromatici
MTBE, Idrocarburi e Aromatici  Bonifica in corso

1299 482871 4528563

4020C001
Discarica 

Loc. Pietra Piccola
Loc. Pietra Piccola Casalbore AV Pubblica Discarica Comunale

 Aromatici, Metalli e 

Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

3229 503976 4566587

4029C001

Discarica 

Loc.Serri/Faiti - 

Pastenate

 loc.Serri/Faito - 

Pastenate
Contrada AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

8879 482673 4523383

4050C500 P.V.C. Q8 n.7528 Via Colori 44 Mirabella Eclano AV Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici 

ETBE, Composti Inorganici, Metalli 

e Metalloidi, Piombo Tetraetile, 

Idrocarburi, Aromatici e MTBE

Bonifica in corso

490 499740 4543674

4054C007
Discarica  

Loc. Fenestrelle
Loc. Fenestrelle Monteforte Irpino AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

6885 478241 4525503

4055C001
Discarica

Loc. S. Antonio
Loc. S. Antonio Montefredane AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso
1958 483399 4535426

4058C501

Loc. Bosco dei 

Morroni 

S.P. 220

Loc. Bosco dei 

Morroni S.P. 220
Montemarano AV Privata Sversamento su Suolo Idrocarburi e Aromatici Bonifica in corso

298 499348 4526956

4096C001
Discarica 

Loc. Pustarza
Loc. Pustarza Savignano Irpino AV Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci

Metalli e Metalloidi, Composti  

Inorganici e Aromatici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

14680 517500 4561501

4107C001

 Discarica  

Loc. Contrada 

Estrecine

Loc. Contrada 

Estrecine
Taurasi AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

2510 497064 4538082

5002C001
Discarica  

Loc. Vallone Gorgo
Loc. Vallone Gorgo Agropoli SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

PCB

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

7650 503566 4464790
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Allegato 2 Tabella 2.A

"Anagrafe dei Siti da Bonificare con interventi non conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5002C500
P.V.C.

Esso n.7013
Via Risorgimento Agropoli SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Aromatici, Idrocarburi Aromatici, Idrocarburi e MTBE

Progetto Unico di 

Bonifica Approvato 
1526 499716 4466911

5007S006 Svincolo S.S. 268
Loc. Via Tora e Via 

Campia
Angri SA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

37872 461956 4510028

5009C001

Discarica 

Loc. S. Maria 

Portaroba - Vrecciale

Loc. S. Maria 

Portaroba - Vrecciale
Ascea SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

13613 516464 4446186

5014C517

Stazione ferroviaria di 

Battipaglia - Lotto 

Ovest e Est

Via Ferroviaria Battipaglia SA Pubblica
Abbandono 

Incontrollato di Rifiuti

Composti Inorganici, Metalli e 

Metalloidi

Composti Inorganici, Metalli e 

Metalloidi

Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato

10230 499028 4494730

5016S001
Discarica  

Loc. Salto
Loc Salto Bracigliano SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Composti Inorganici

Analisi di Rischio 

Approvata
6700 476125 4520246

5022C501
EX P.V.C. IP N. 

41168

 A2 “Autostrada del

Mediterraneo”, km 

42+705

Campagna SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso

Idrocarburi, Aromatici, MTBE, 

ETBE

Progetto Operativo di 

Bonifica Approvato

16772 515336 4496969

5024C001

Discarica 

Loc. Vallone del 

Carmine

Loc. Vallone del 

Carmine
Cannalonga SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

11595 525934 4456329

5031C001
Discarica 

Loc. Bosco 

Loc. Piano Melaino 

Torricella ex Bosco 
Castellabate SA Pubblica Discarica Comunale

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi 
Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

22873 494942 4455335

5037C001
Discarica  

“Cannetiello”

Frazione S. Pietro - 

Loc. Cannetiello
Cava de' Tirreni SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

16502 477715 4506758

5038C001
Discarica

Loc. Pizzirro
Loc. Pizzirro Celle di Bulgheria SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso
3588 530797 4440107

5040C001
Discarica 

Loc. Iorio 
Loc. Iorio Ceraso SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Progetto di Bonifica e 

Messa in Sicurezza 

Permanente Approvato 

13500

518535 4447750
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Allegato 2 Tabella 2.A

"Anagrafe dei Siti da Bonificare con interventi non conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5048C001
Discarica comunale 

Loc. Cerabona 
Loc. Cerabona Corleto Monforte SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Progetto di Bonifica e 

Messa in Sicurezza 

Permanente Presentato

1800 531477 4477409

5069C001
Discarica comunale 

Loc. Retara
Loc. Retara Moio della Civitella SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

628 523375 4455966

5072C002 Discarica Troisi Loc. Colle Barone
Montecorvino 

Pugliano
SA Privata Discarica Consortile Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

326860 495784 4500110

5081C001
Discarica

Loc. Selva

Loc. Selva - Frazione 

Finocchito
Ogliastro Cilento SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso
2259 506054 4468118

5088S001
Discarica Loc.  

Torretta
Via Amalfitana Pagani SA Privata Discarica Comunale

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi, Diossine e Furani

Analisi di Rischio 

Approvata

23800 467333 4508713

5097C507 P.V.C.  Agip n. 54761
 Loc. San Giacomo - 

SS 19 Ter
Polla SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi

Idrocarburi, Aromatici, MTBE

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Bonifica in corso

1302 541996 4486015

5107C001
Discarica 

Loc. Mortella
Loc. Mortella Roccagloriosa SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

18532 539441 4438588

5112C001
Discarica 

Loc. S.Pietro - Carifi
Loc. S.Pietro - Carifi Rutino SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

1314 508750 4460981

5114C001
Discarica 

Loc. S. Angelo
Loc. S. Angelo Sala Consilina SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso
14843 553782 4468382

5114C509
P.V.C. 

Eni n.18929

APS Sala Consilina 

Ovest 
Sala Consilina SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi Idrocarburi, Aromatici Bonifica in corso

13832 549210 4472123

5114C510
P.V.C. 

Eni n.18928
Autostrada SA/RC Sala Consilina SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi Idrocarburi, Aromatici Bonifica in corso

13039 549339 4472157

5116C524
Ex P.V.C. 

Q8 n.7960

Porto di Salerno Molo 

3 Gennaio
Salerno SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Idrocarburi Idrocarburi, IPA

Progetto Unico di 

Bonifica Approvato

183 478638 4503023
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Allegato 2 Tabella 2.A

"Anagrafe dei Siti da Bonificare con interventi non conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5116C525
P.V.C. 

Esso n.7002
Via Baratta 165 Salerno SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Aromatici e MTBE

Progetto Unico di 

Bonifica Approvato

394 480983 4503287

5128C003

Ex Discarica 

Comunale  Loc. Varco 

del Caprio

Loc. Varco del Caprio Sant'Angelo Fasanella SA Pubblica Discarica Comunale
Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Analisi di Rischio 

Approvata

750 531127 4481863

5132S517
P.V.C. Adinolfi (Ex Ip 

n.47898)

Via Provinciale Sarno - 

Nocera, 67 -SP 6
San Valentino Torio SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi Metalli e Metalloidi

Progetto Unico di 

Bonifica in Corso

3000 468067 4515157

5134C002
Discarica 

Loc. Giammarone
Loc. Giammarone Sapri SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

3828 557195 4435674

5135S558
Ex P.V.C. Esso n. 

7014
Via Tortora Sarno SA Pubblica

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, IPA

 Bonifica in 

corso/Monitoraggio in 

corso
44 467919 4517895

5141C001

Discarica 

Loc. Montagna di 

Mercato

Loc. Montagna di 

Mercato
Sessa Cilento SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

3036 503536 4456817

5144C001
Discarica 

Loc. Mazzapuoti
Loc. Mazzapuoti Stella Cilento SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente in 

Corso

1879 509994 4454794

5149C001
Discarica 

Loc. S. Biase
Loc. S. Biase Torre Orsaia SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Approvato

4417 539675 4441761

5156C500
P.V.C. 

Esso  n.7127

Loc. Villa a Mare SS 

18 Km 214+480 
Vibonati SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, Aromatici Idrocarburi, Aromatici e MTBE

 Bonifica in 

corso/Monitoraggio in 

corso

1484 552086 4435989

5158C500 Cabina Telecom Via Pascoli Bellizzi SA Privata Sversamento su Suolo Idrocarburi
Progetto Definitivo di 

Bonifica Approvato
1239 495632 4496493

4038C501
Ex P.V.C. Q8 Kupit n. 

7490 
Ex S.S. 91 Km 2+284 Grottaminarda AV Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso

Idrocarburi, Aromatici, ETBE e 

MTBE

Progetto Unico di 

Bonifica Approvato

625 507252 4546264

3049C636

Linea Metropolitana 1 

Tratta CD - 

Capodichino 

Via Nuova 

Poggioreale
Napoli NA Privata Area Ferroviaria Idrocarburi

Progetto Operativo di 

Bonifica Approvato

350 440296 4524162
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Allegato 2 Tabella 2.B

"Anagrafe dei Siti con Progetti di Bonifica conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

1001C011
Discarica 

Loc. Ravone
Loc. Ravone Ailano CE Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi,Composti 

Inorganici, Aromatici, Azoto Nitroso, 

Azoto Ammoniacale

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

3177 433459 4581477

1009C504 Palo Enel Via Scafa Via Scafa Caiazzo CE Privata Sversamento su Suolo Idrocarburi
Bonificato (DD n.24 del 

8.02.12)
1 447842 4557191

1015A502

Capua Bioservices 

SpA (ex Patheon 

Capua e DSM Capua)

SS Appia 46/48 Capua CE Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Rimozione Suolo 

Contaminato (Parere 

Tecnico Arpac 

29/PE/2016)

126670 434148 4549746

1022A044 Discarica Graftech 
ASI Caserta - Viale 

delle Industrie
Caserta CE Privata Discarica Privata IPA, Idrocarburi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

11136 445063 4544672

1022A505 Ex Graftech SpA
ASI Caserta - Viale 

delle Industrie 2
Caserta CE Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi e IPA
Metalli e Metalloidi

Suolo 

Bonificato/Monitoraggio

243349 445185 4545054

1041C001
Discarica Loc. Petrito - 

Colle Ducito

Loc. Petrito - Colle 

Ducito
Gioia Sannitica CE Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

13340 451006 4571627

1049A517 Area Ex Saffa ASI Marcianise Marcianise CE Pubblica Attività Dismessa Idrocarburi Idrocarburi

Rimozione Suolo 

Contaminato 

(Restituzione usi legittimi 

dal MATTM - 14.06.05)

228113 436109 4542736

1052A511 P.V.C. Esso n.6922
S.S. Domitiana Km 

17+ 800
Mondragone CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Metalli e Metalloidi, 

Aromatici

Progetto Unico di 

Bonifica Eseguito

1089 406470 4551592

1055C501
P.V.C. Esso Italia n. 

6909

SS. Appia 7 Km 

194+300
Pastorano CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Aromatici e Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Aromatici e 

Idrocarburi

Bonificato - Validazione 

collaudo bonifica Arpac 

N. 154/TF/12

2616 429806 4557412

1085C500
Palo Enel Loc. Casa 

Reale Carditello

Loc. Casa Reale 

Carditello
San Tammaro CE Privata Sversamento su Suolo Idrocarburi

Bonificato (DD n.25 del 

8.02.12)

9 432202 4545833

Contaminanti
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Allegato 2 Tabella 2.B

"Anagrafe dei Siti con Progetti di Bonifica conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1085C501
Palo Enel Loc. 

Quartone Carditello 

Loc. Quartone 

Carditello 
San Tammaro CE Privata Sversamento su Suolo Idrocarburi

Bonificato (DD n.26 del 

8.02.12)

2 433051 4545059

1091C504 P.V.C.Tamoil n. 4819 SS 6 KM 181+500 Teano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Aromatici e Idrocarburi Aromatici, Idrocarburi e MTBE

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

29.01.2014
1495 425039 4565339

2001C001
Discarica 

Loc. Via Monticello
Loc. Via Monticello Airola BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni e Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

4425 463956 4546471

2001C500 Prosider Sas
Via Caracciano Zona 

PIP
Airola BN Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
Idrocarburi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

15.04.2010 
6583 463126 4543795

2003C001
 Discarica 

Contrada Calvano
Loc. Calvano Apice BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

2679 495840 4550311

2003C002

  Area ex Sito di 

Stoccaggio 

Provvisorio adiacente 

alla discarica (C/da 

Calvano, foglio n.42, 

particella n.182)

C/da Calvano Apice BN Pubblica
Sito di Stoccaggio 

Provvisorio
Metalli e Metalloidi

Progetto Definitivo di 

Bonifica Eseguito

1730 495875 4550341

2007C001
Discarica  

Contrada Serra
Contrada Serra Baselice BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

1272 497686 4580969

2008C001

Discarica 

Ponte Valentino lotto 

1 e lotto 2

Ponte Valentino Benevento BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi
Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

42482 484925 4554800
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Allegato 2 Tabella 2.B

"Anagrafe dei Siti con Progetti di Bonifica conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 
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Superficie
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Contaminanti

2012C001
Discarica 

Loc. Fruscio
Loc. Fruscio Calvi BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Clorobenzeni, 

Ammine Aromatiche

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

17573 491816 4549834

2015C002
Discarica 

Loc. Capitorto 
Loc. Capitorto Casalduni BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi, Aromatici

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Aromatici, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni e IPA

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

31835 473837 4565910

2016C001
Discarica 

Loc. Mar dei Grilli
Loc. Mar dei Grilli

Castelfranco in 

Miscano
BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Aromatici 

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

3823 507547 4571658

2017C001

Discarica 

Loc. Campo della 

Corte

Loc. Campo della 

Corte
Castelpagano BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni e Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni, 

Aromatici, Fenoli Clorurati

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

3667 483094 4583438

2018C001
Discarica 

Loc. S. Mauro
Loc. S. Mauro Castelpoto BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Ammine 

Aromatiche, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

1919 475004 4552847

2018C002
Discarica 

Loc. Cavarena
Loc. Cavarena Castelpoto BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
9182 473695 4553016

2020C001
Discarica 

Loc. Lama Grande
Loc. Lama Grande

Castelvetere in Val 

Fortore
BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni
Metalli e Metalloidi

Progetto Definitivo di 

Bonifica Eseguito

38616 495838 4588411

2021C001
Discarica

Loc. San Vito
Loc. San Vito Cautano BN Pubblica Discarica Comunale

Fenoli non Clorurati, Metalli e 

Metalloidi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

31.08.2018
11269 469126 4555739

2022C500
P.V.C. 

 IP n.8335

Strada provinciale 

Ciardelli
Ceppaloni BN Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici

Idrocarburi,  Aromatici, Metalli e 

Metallodi, MTBE

Progetto Definitivo di 

Bonifica Eseguito

129 478321 4543652
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Allegato 2 Tabella 2.B

"Anagrafe dei Siti con Progetti di Bonifica conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

2024C500 Area Pozzo Circello 1 Loc. Ciciarella Circello BN Privata
Attività Estrattiva 

Dismessa

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi
Metalli e Metalloidi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

08.05.2008
30722 483908 4577151

2025C500
Area Pozzo 

Castelpagano 1-2

 Loc. Impiso - Strada 

comunale Colle 

Sannita - Castel vetere 

Colle Sannita BN Privata
Attività Estrattiva 

Dismessa
Idrocarburi Idrocarburi, Metalli e Metalloidi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

19.09.2017

8534 487627 4581071

2026C001
Discarica 

Loc. Battitelle
Loc. Battitelle Cusano Mutri BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi, IPA

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
11140 460463 4573985

2028C001
Discarica 

Loc. Fosse della neve
Loc. Fosso delle Nevi Durazzano BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

5319 455862 4544391

2030C500
P.V.C. 

IP Service n.8082
Via Roma Foglianise BN Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

21.03.2007
140 472094 4557144

2031C001

Discarica 

Loc. Via Pisciarello 

Reaglia

Loc. Via Pisciarello 

Reaglia
Foiano di Val Fortore BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

6372 498641 4578210

2034C001
Discarica 

Loc. Piante delle Terre
Loc. Piante delle Terre Fragneto Monforte BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metallodi Metalli e Metallodi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

1676 480183 4565142

2036C001
Discarica 

Loc. Iardino
Loc. Iardino

Ginestra degli 

Schiavoni
BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi, Aromatici

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni e Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni, Composti 

Inorganici, Fenoli Clorurati

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

1250 503270 4569911

2039C002
Discarica 

Loc. Scarrupi
Loc. Scarrupi Melizzano BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, IPA

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

2774 457799 4558349

2042C001
Discarica

Loc. Toppo Pagliano
Loc. Toppo Pagliano

Montefalcone di  

Valfortore
BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metallodi

Metalli e Metallodi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

10208 501723 4576437
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Allegato 2 Tabella 2.B

"Anagrafe dei Siti con Progetti di Bonifica conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

2043C500 Ex P.V.C. Api
S.S.7 Via Appia Km 

246+376
Montesarchio BN Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Aromatici, Metalli 

e Metallodi
Idrocarburi, Aromatici, MTBE

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica 

prot.53693 del 16.07.14

409 469853 4545689

2050C001

Ex Discarica 

Comunale località 

lame

Località Lame Pesco Sannita BN Pubblica Discarica Comunale Composti Inorganici e IPA
Progetto Definitivo di 

Bonifica Eseguito

2800 483817 4565676

2052C001

Discarica 

Loc. S. Giuseppe 

Cannavino

Loc. S. Giuseppe 

Cannavino
Pietrelcina BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

14324 487544 4562058

2052C501
Area Pozzi Benevento 

1 Sud 

Loc. Tappa Barrata -

Strada Statale 

Pietrelcina

Pietrelcina BN Privata
Attività Estrattiva 

Dismessa

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi
Metalli e Metalloidi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

08.04.2005

14553 486593 4562253

2053C001
Discarica 

Loc. Vado della Lota
Loc. Vado della Lota Ponte BN Pubblica Discarica Comunale Composti Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
12447 475458 4565351

2055C001
Discarica 

Loc. Marrucaro
Loc.  Marrucaro Puglianello BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto Definitivo di 

Bonifica  Eseguito
4423 453223 4562863

2058C001
Discarica Tranfaglia

Loc. S. Giovanni
Loc. Via S. Giovanni

San Giorgio del 

Sannio
BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

1506 488268 4550095

2064C001
Discarica  

Loc. Ciavolano
Loc. Ciavolano San Marco dei Cavoti BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

3955 490831 4572926

2064C500
Area Pozzo 

Benevento 2 

Via Padulo - Loc. 

Fonte Canale
San Marco dei Cavoti BN Privata

Attività Estrattiva 

Dismessa

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

23.11.2005
18728 487706 4576428

2069C001
Discarica 

Loc. Chiusa Barricelli
Loc. Chiusa Barricelli

Santa Croce del 

Sannio
BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni e Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

2187 478152 4582780

Aggiornamento 2020 Pagina 5 di 13



Allegato 2 Tabella 2.B

"Anagrafe dei Siti con Progetti di Bonifica conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

2070C001
Discarica 

Loc. Palmentana
Loc. Palmentana Sant'Agata de' Goti BN Pubblica Discarica Comunale

Aromatici, Idrocarburi, Metalli 

e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

6374 456524 4549882

2072C001
Discarica 

Loc. Valle
Loc. Valle Sassinoro BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi

Idrocarburi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

1198 472167 4580512

2073C001
Discarica 

Loc. C.da Volla
Loc. C.da Volla Solopaca BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

tolti idrocarburi totali valore 

sotto CSC

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

10070 465300 4561738

2076C001
Discarica 

Loc. Pezza Pagliara
Loc. Pezza Pagliara Torrecuso BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

12800 474799 4560113

3011A628
Area T.A.V.

Ex Petergrass

Strada Provinciale 

Sant'Arcangelo - 

Contrada I Peschiera

Caivano NA Privata
Abbandono 

Incontrollato di rifiuti

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Progetto Definitivo di 

Bonifica Eseguito

7496 444156 4535914

3019C500
Ex P.V.C.Agip n.

8100
Piazza Marina Casamicciola Terme NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici Metalli e Metalloidi, Idrocarburi

Progetto Definitivo di 

Bonifica 

Eseguito/Monitoraggio

42 407596 4511446

3034A021
Discarica  Ex Resit 

(Cava Z, Cava X)
Località Scafarea

Giugliano in 

Campania
NA Privata Discarica Consortile

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA, Aromatici

Metalli e Metalloidi, Aromatici, 

Idrocarburi, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni, Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni, IPA

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

60287 424867 4533385

3049B017
Arenili 

 Bagnoli - Coroglio
Via Pozzuoli Napoli NA Pubblica Arenile Metalli e Metalloidi, IPA

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi
 Bonifica con Misure di 

Messa in Sicurezza 

Eseguita

40229 430281 4517028

3049B033 3T Srl
Viale J.F.Kennedy, 

148
Napoli NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti Dismesso

Metalli e Metalloidi, PCB,

Diossine e Furani
Metalli e Metalloidi

Progetto Operativo di 

Bonifica Eseguito

1958 430519 4519135

3049B035 La Cariatide S.r.l
Traversa Cavalleggeri 

d'Aosta 31
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, IPA e 

Idrocarburi
Metalli e Metalloidi, Idrocarburi

Progetto Definitivo di 

Bonifica Suoli Eseguito

780 431419 4518568
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Allegato 2 Tabella 2.B

"Anagrafe dei Siti con Progetti di Bonifica conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049C016 Piazzale Tecchio
Piazzale Tecchio 

Fuorigrotta Napoli
Napoli NA Pubblica Area sociale Idrocarburi, IPA e PCB

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

12.12.2007 
5213 431902 4519676

3049C619 Area Ferraro Via Sartania Napoli NA Privata Deposito Giudiziario
Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA e PCB

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

08.11.2016
16817 429478 4522251

3049C624 P.V.C. Esso n.6489 Via Consalvo 109/C Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Aromatici, IPA e 

Metalli e Metalloidi

Progetto Unico di 

Bonifica 

Eseguito/Monitoraggio 

Soilgas in corso

127 433052 4520457

3049N294

I.C.N. SpA

 Area Distribuzione 

Carburanti

Via Argine 380 Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi Metalli e Metalloidi

Progetto Definitivo di 

Bonifica Eseguito

7935 441935 4522391

3064V031 Arenile Ercolano
Nei Pressi di Via 

Marittima
Ercolano NA Pubblica Arenile

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi e IPA
Rimozione Suolo 

Contaminato 

13478 445036 4516410

3083V009
Arenile Torre 

Annunziata

Nei Pressi di Via 

Speranza
Torre Annunziata NA Pubblica Arenile Metalli e Metalloidi, IPA

Rimozione suolo 

contaminato 

190864 453834 4511038

3083V502

Irgen re Pompei Srl  -  

Pompei Tech World 

(Ex Vega Tecnotubi e 

Ex ASI)

Via Plinio/Via 

castriota 
Torre Annunziata NA Privata Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, IPA, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica (Nota 

Regione Prot. 723812 del 

15/11/18)

190000 455256 4510925

3083V546 Isecold Via Molo di Levante Torre Annunziata NA Privata Attività Produttiva
Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi

 Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Composti Inorganici, Metalli e 

Metalloidi e Idrocarburi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

22/01/2019

6133 453686 4511240

3083V567
Area Demaniale c/o 

Isecold

Area Portuale Torre 

Annunziata
Torre Annunziata NA Pubblica Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi,Composti 

Inorganici, Idrocarburi e Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

22/01/2019

9768 453770 4511187
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Allegato 2 Tabella 2.B

"Anagrafe dei Siti con Progetti di Bonifica conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3084V020
Arenile Torre del 

Greco

Nei Pressi di Via 

Litoranea
Torre del Greco NA Pubblica Arenile

Metalli e Metalloidi, IPA, 

Idrocarburi

Rimozione suolo 

contaminato 

94006 447436 4514011

4002C001
Discarica  

Loc. Tufara
Loc. Tufara Altavilla Irpina AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
1847 480177 4539569

4003C001
 Discarica 

Loc. Frascineta
Loc. Frascineta Andretta AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

11934 529582 4530367

4005C503
Sversamento SS. 90 

Loc. Camporeale
Loc. Camporeale Ariano Irpino AV Privata Sversamento su Suolo Idrocarburi, Aromatici Idrocarburi, Aromatici, MTBE

Progetto Definitivo di 

Bonifica Eseguito

936 513163 4563659

4008C504 P.V.C.  Esso n.6717
Piazza Garibaldi  - 

Kennedy
Avellino AV Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici  MTBE 

Progetto Unico di 

Bonifica  

Eseguito/Monitoraggio
302 482469 4529533

4008C511
Area di Piazza 

Castello
Piazza Castello Avellino AV Pubblica

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo

Metalli e Metalloidi, IPA e 

Idrocarburi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito/Monitoraggio

5370 483105 4529404

4019C001
 Discarica 

Loc. Fontanelle
Loc. Fontanelle Carife AV Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

4381 517589 4542555

4035C001
Discarica 

Loc. Schiera di Celio
Loc. Scheda di Celio Frigento AV Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

5888 512391 4538325

4041C502
Erg Wind 4 Srl e Enel 

Dis SpA

Area Industriale 

"Calaggio"
Lacedonia AV Privata Attività Produttiva Idrocarburi Idrocarburi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del  

22.08.2019
13800 531683 4547173

4045C001
 Discarica 

Loc. Molara
Loc. Molara Luogosano AV Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

2302 497862 4536656

4047C001
Discarica Loc. Torre - 

San Nereo

Loc. Torre - San 

Nereo
Marzano di Nola AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

1691 464017 4527245

4050C501 P.V.C. Agip n. 8254
S.S. 90 – Loc. Passo 

di Mirabella
Mirabella Eclano AV Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici

Idrocarburi, Aromatici, MTBE e 

ETBE
 Bonificato

3197 501602 4544830
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Allegato 2 Tabella 2.B

"Anagrafe dei Siti con Progetti di Bonifica conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
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coord_X coord_Y

Contaminanti

4060C001
Discarica  

Loc. Aia Forcella
Loc. Aia Forcella Monteverde AV Pubblica Discarica Comunale PCB

Metalli e Metalloidi, Azoto 

Ammoniacale

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
3395 545604 4537690

4066C001
Discarica 

Loc. Embrici
Loc. Embrici Nusco AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, IPA, Aromatici, 

Composti Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

10738 507286 4524934

4090C001
Discarica 

Loc. Contrada Cesine
Loc. Contrada Cesine Sant'Angelo all'Esca AV Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

13680 498875 4540820

4116C001
 Discarica 

Loc. Contrada Chiaire
Loc. Contrada Chiaire Venticano AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

3195 492424 4543407

4117C002
Discarica 

Loc. Formulano
Loc. Formulano Villamaina AV Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

3990 506860 4534365

5013C002
Discarica  Comunale

Loc. Cariti
Loc. Cariti Baronissi SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
8410 479977 4511973

5015C001
Discarica  

Loc. Macchie
Loc. Macchie Bellosguardo SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi
Metalli e Metalloidi, Idrocarburi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
1807 524079 4474529

5017C500

Chemiplastica 

Specialties (Ex 

Chimeco SpA)

Area Industriale Buccino SA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica 

prot.111203 del 

26/05/2017

17479 531396 4493868

5019C001
Discarica  

Loc . S. Giovanni
Loc. S. Giovanni Caggiano SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

1591 542342 4491033

5025C501
P.V.C. 

Esso n. 7021

Loc. Capaccio Scalo - 

Via Nazionale 9 
Capaccio SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Aromatici Idrocarburi, Aromatici
Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica 

n.74396 del 5/10/2020

678 501040 4478476

5031C500
S.S. 267 

Km 11+350
S.S. 267 Km 11+350 Castellabate SA Pubblica Sversamento su Suolo Idrocarburi, Aromatici, MTBE Aromatici, MTBE

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del  

27.07.2005
97 500317 4462717

5032C501
P.V.C. Eni n. S2010 

(Ex P.V.C n.18973)

Via Nazionale - 

Frazione Casalvelino 

Scalo

Castelnuovo Cilento SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, Aromatici 

Idrocarburi, Aromatici, Metalli e 

Metalloidi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

29.05.2017

40 513540 4449967
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Allegato 2 Tabella 2.B
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5037S502
P.V.C.

Q8 n.7953

Piazza Santa Maria 

dell'Olmo 
Cava de' Tirreni SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, Aromatici

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

24.10.2005
53 475554 4505073

5039C001
Discarica 

Loc. Canneto
Loc. Canneto Centola SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

4581 528378 4438586

5043C500
P.V.C. 

Esso n.7016

Loc. Bagni di Contursi 

- Via Nazionale 30
Colliano SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Aromatici, Idrocarburi Aromatici, Idrocarburi, MTBE

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica (Nota 

Regione Prot.n.546366 

del 29/08/18)

449 521274 4504464

5050C008

Sversamento Gasolio 

in Località Corno 

d'oro SS 18 Km 

78.800

Località Corno d'oro 

SS 18 Km 78.800
Eboli SA Privata Sversamento su Suolo Idrocarburi, Aromatici Metalli e Metalloidi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

12.02.2014

2219 498907 4490597

5054C001
Discarica 

Loc. Castinatelli
Loc. Castinatelli Futani SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

2604 526645 4443558

5056C002
Discarica 

La Marca
Loc. Sardone Giffoni Valle Piana SA Privata Discarica Privata Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

97626 490006 4502090

5057C001
Discarica 

Loc. Cupone 
Loc. Cupone Gioi SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
1095 519148 4460090

5058C002
Discarica 

Loc. Arzanelli
Loc. Arzanelli Giungano SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Fenoli 

Clorurati

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

1719 510229 4471122

5060C001
Discarica

Loc. Torretta
Loc. Torretta Laureana Cilento SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
1288 504061 4461534

5065C001
Discarica

Loc. Lavanghe
Loc. Lavanghe Magliano Vetere SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi, Aromatici Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
2599 519344 4466667
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Allegato 2 Tabella 2.B

"Anagrafe dei Siti con Progetti di Bonifica conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5070C001
Discarica

Loc. Chiaie Romane
Loc. Chiaie Romane Montano Antilia SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

2471 533102 4442119

5071C001
Discarica 

Loc. Zoppi
Loc. Zoppi Montecorice SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
11901 500635 4455897

5080C001

Discarica 

Loc. Chiusa 

Fucilicchio

Loc. Chiusa 

Fucilicchio
Novi Velia SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Alifatici Clorurati non Cancerogeni, 

Composti Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

2516 524781 4451673

5083C001
Discarica 

Loc. Serra
Loc. Serra Oliveto Citra SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
726 515076 4503271

5090C502 Telecom Italia SpA Via Wenner Pellezzano SA Privata Attività Produttiva Idrocarburi, Aromatici Idrocarburi, Aromatici
Progetto Operativo di 

Bonifica Eseguito 

/Monitoraggio in corso

3897 481010 4505059

5099C500
P.V.C.

Q8 
Corso Italia 80 Pontecagnano Faiano SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi Idrocarburi, Aromatici

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

11.10.2006
689 489714 4499157

5113C001
Discarica 

Loc. Schiavi
Loc. Schiavi Sacco SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Alogenati Cancerogeni

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

1124 531773 4468669

5115C001
Discarica 

Loc. Fasana 
Loc. Fasana Salento SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
913 512952 4456530

5116C509 Glaverbel Italy SpA Loc. Fuorni Salerno SA Privata Attività Produttiva
Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi
Metalli e Metalloidi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

21.01.2004
201020 487383 4499509

5116C526
P.V.C. 

Esso n.7058 

Angolo Via Prudente 

Via S. Giovanni Bosco
Salerno SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, Aromatici Idrocarburi, Aromatici

Bonificato - 

Certificazione avvenuta 

bonifica del 22/05/2019 

874 480718 4503720

5118C503
P.V.C.

Tamoil n. 8348

Via Tora Loc. 

Pezzano

San Cipriano 

Picentino
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, Aromatici Idrocarburi, Aromatici, MTBE

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

24/07/2014
259 488986 4505409
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Allegato 2 Tabella 2.B

"Anagrafe dei Siti con Progetti di Bonifica conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5122S500
P.V.C.

Tamoil n.8349
Piazza Amendola

San Marzano sul 

Sarno
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi Metalli e Metalloidi

Bonificato - 

Certificazione di 

avvenuta bonifica del 

20.02.2007
458 465014 4514022

5124C001
Discarica 

Loc. Sferracavallo
Loc. Sferracavallo San Mauro La Bruca SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

2006 526262 4441532

5125C001

Discarica 

Loc. Pastena / Loc. 

Canali

Loc. Pastena / Loc. 

Canali
San Pietro al Tanagro SA Pubblica Discarica Comunale Idrocarburi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

2900 542103 4477217

5127C001
Discarica 

Loc. Margiotta
Loc. Margiotta Santa Marina SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

5974 544913 4437485

5129C001
Discarica comunale 

Loc. Difesa
Loc. Difesa Sant'Arsenio SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

5704 541885 4480001

5130S532 P.V.C. Q8 n. 8018
Via G. Pepe, 54 SS 

367

Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e IPA

Progetto Unico di 

Bonifica Eseguito

300 465181 4511601

5135S001
Discarica  

Loc. Cappella di Siano
Loc. Cappella di Siano Sarno SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

5442 471770 4517779

5145C001
Discarica 

Loc. Diestro
Loc. Diestro Stio SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, IPA

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

2529 521855 4460569

5146C001

Discarica 

Loc. Sella del 

Corticato 

Loc. Sella del 

Corticato 
Teggiano SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Alogenati Cancerogeni

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

21097 537459 4471685

5147C001
Discarica 

Loc. Puglisi
Loc. Puglisi Torchiara SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi
Metalli e Metalloidi

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito
636 505748 4462953

5150C001
Discarica 

Loc. Tempe
Loc. Tempe Tortorella SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

2243 553750 4443157

5154C003
Discarica 

Loc. Ficarrole
Loc. Ficarrole Vallo della Lucania SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto di Messa in 

Sicurezza Permanente 

Eseguito

9713 521440 4451219

5154C500
P.V.C.

Q8 n.7986
P.zza Santa Caterina Vallo della Lucania SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici

Progetto Definitivo di 

Bonifica Eseguito
287 522860 4453472
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Allegato 2 Tabella 2.B

"Anagrafe dei Siti con Progetti di Bonifica conclusi"

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

4008C513

Investire Immobiliare 

SGR S.p.A. (Loc. 

Tagliamento)

Via Tagliamento/Via 

M. Nicoletti/Via 

Fratelli Bisogno

Avellino AV Privata Area Residenziale Idrocarburi e Aromatici

Idrocarburi, Aromatici,IPA, Metalli e 

Metalloidi, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni e Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni

Progetto Unico di 

Bonifica Eseguito

100 481845

4529537
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Allegato 2 Tabella 2c VCR

Codice Denominazione indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale Punteggio

1102A001 Discarica Comunale  Loc. Polledrara Loc. Polledrara Cellole CE Pubblica Discarica Comunale Analisi di Rischio Approvata 65

1101A007 Discarica Comunale Loc. Renella Località Renella (Contrada Cancellone) Falciano del Massico CE Pubblica Discarica Comunale Analisi di Rischio Approvata 64

5016S001 Discarica   Loc. Salto Loc Salto Bracigliano SA Pubblica Discarica Comunale Analisi di Rischio Approvata 60

4005C002  Discarica  Loc. Fosso Madonna dell'Arco Loc. Fosso Madonna dell'Arco Ariano Irpino AV Pubblica Discarica Comunale Analisi di Rischio Approvata 56

5048C001 Discarica comunale Loc. Cerabona Loc. Cerabona Corleto Monforte SA Pubblica Discarica Comunale Progetto di Bonifica e Messa in Sicurezza Permanente Presentato 52

1059C001 Discarica  Loc. S.Felice Loc. S.Felice Pietravairano CE Pubblica Discarica Comunale Progetto di Messa in Sicurezza Permanente Presentato 46

1053A006 Discarica  Loc. S.Giorgio Loc. San Giorgio Orta di Atella CE Pubblica Discarica Comunale Analisi di Rischio Approvata 42

5128C003 Ex Discarica Comunale  Loc. Varco del Caprio Loc. Varco del Caprio Sant'Angelo Fasanella SA Pubblica Discarica Comunale Analisi di Rischio Approvata 39
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Allegato 2 Tabella 2d ARGIA

Codice Denominazione indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale Punteggio 

3049N258
Impianto di depurazione 

San Giovanni a Teduccio
Via Boccaperti, 24 Napoli NA Pubblica Impianto Trattamento Rifiuti Analisi di Rischio Approvata 5,06E+05

3049N273 Ex I.C.M. Via Nuova delle Brecce 175 Napoli NA Pubblica Attività Dismessa Analisi di Rischio Approvata 2,12E+05

3049N300 Fico Costruzioni Srl Via Marina dei Gigli 22 Napoli NA Privata Attività Dismessa Progetto Definitivo di Bonifica Presentato 7,04E+04

3049N000 Aedilia Sviluppo 1 Srl  (Ex Deposito Eni di Napoli) Via Brecce a Sant'Erasmo, 72 Napoli NA Privata Attività Dismessa
Progetto Definitivo di Bonifica 

Approvato/Monitoraggio Falda in Corso
4,91E+04

3049N004 Deposito Benit Via G. Ferraris, 170 Napoli NA Privata Stoccaggio Idrocarburi Progetto di Messa in Sicurezza Operativa Approvato 4,68E+04

3060A511 Waterfront Flegreo SpA (Finmeccanica  - Ex Sofer) Via Fasano Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva Progetto Operativo di Bonifica Presentato 4,66E+04

3049N029
ex Eti

Enti Tabacchi Italiani, Etinera, Aams e Ex Monopolio di Stato
Via G. Ferraris, 273 Napoli NA Privata Attività Dismessa

Progetto di Messa in Sicurezza Permanente 

Approvato
3,43E+04

3049N293
Auchan (ex I.C.N. SpA) 

Via Argine n 380 Napoli NA Privata Centro Commerciale Progetto Definitivo di Bonifica Approvato 1,19E+04

3082V022
Discarica Abusiva Loc. Campitelli  (ex area Nuovo Liceo 

Scientifico - Loc. Campitelli)
Loc. Campitelli - Via Benedetto Croce Terzigno NA Pubblica Abbandono di Rifiuti in Cava

Progetto di Messa in Sicurezza Permanente 

Presentato
7,31E+03

3049N003
Agip Petroli 

Deposito Costiero  SpA
Via Ferrante Imparato, 260 Napoli NA Privata Stoccaggio Idrocarburi

Progetto Preliminare di Bonifica 

Approvato/Monitoraggio e MISE Falda in 

Corso/Analisi di Rischio Presentata

4,53E+03

3011A598 Ex ICIF Srl S.S. Sannitica Km 13,400 Caivano NA Privata Attività Dismessa Progetto Definitivo di Bonifica Approvato 3,45E+03

1083A502 Ex Mattatoio Comunale Via Jan Palach Santa Maria Capua Vetere CE Pubblica Attività Dismessa Analisi di Rischio Approvata 1,09E+03

3049N283 Ex Cirio Via Signorini - Quartiere San Giovanni a Teduccio Napoli NA Pubblica Attività Dismessa Progetto Definitivo di Bonifica Approvato 1,06E+03

3058V509
Area Fergos

(Ex Aticarta)
Via Campo d'Aviazione Pompei NA Privata Attività Produttiva Progetto Definitivo di Bonifica Approvato 1,04E+03

1049A019 Loc. Sacchi Loc. Sacchi Marcianise CE Pubblica Ex Abbandono di Rifiuti Analisi di Rischio Approvata 9,20E+02

3083V500 Apreamare (Area Ex Deriver) Via Terragneta/Via Saline Torre Annunziata NA Privata Attività Produttiva Progetto Preliminare di Bonifica Approvato 9,09E+02

3064V558  Firema Trasporti (ex Officine Fiore) Piazzetta Achille Consiglio Ercolano NA Privata Attività Produttiva Progetto Definitivo di Bonifica Approvato 5,42E+02

3049C620 Area Via Vesuvio Via Vesuvio Napoli NA Pubblica Stoccaggio di Terre da Scavo Progetto Definitivo di Bonifica Suoli  Approvato 2,61E+02

3049N014
Ex Sol SpA 

Gas Tecnici
Via Brecce a Sant'Erasmo, 105 Napoli NA Privata Attività Dismessa Analisi di Rischio Approvata/Monitoraggio 7,53E+01

3049N008 Magnaghi Aerospace SpA Via G. Ferraris, 76 Napoli NA Privata Attività Produttiva
Analisi di Rischio Approvata/Progetto operativo di 

bonifica area galvanica Approvato
5,64E+01

3049N509 Caren Srl Via Ponte dei Francesi  35 Napoli NA Privata Attività Produttiva Progetto Definitivo di Bonifica Suoli  Approvato 5,02E+01

3060A559
Ex Deposito Pol

Zona Cimitero (parcheggio di interscambio)
Zona Cimitero Pozzuoli NA Pubblica Stoccaggio Idrocarburi Dismesso

Progetto di Messa in Sicurezza Permanente 

Approvato
4,37E+01

1084A033 Loc. S. Antonio Loc. S. Antonio Santa Maria La Fossa CE Pubblica Ex Abbandono di Rifiuti Analisi di Rischio Approvata 3,44E+01

5002C500
P.V.C.

Esso n.7013
Via Risorgimento Agropoli SA Privata Punto Vendita Carburanti Progetto Unico di Bonifica Approvato 3,22E+01

5014C517 Stazione ferroviaria di Battipaglia - Lotto Ovest e Est Via Ferroviaria Battipaglia SA Pubblica Abbandono Incontrollato di Rifiuti Progetto Definitivo di Bonifica Approvato 3,18E+01

3049N511 Colinvest Srl Via B. Brin da n.77 a 93 Napoli NA Privata Attività Dismessa Analisi di Rischio Approvata 3,05E+01

1049A696 P.V.C.  Esso n.6929 SS 265 Km 34 Marcianise CE Privata Punto Vendita Carburanti Progetto Unico di Bonifica Approvato 2,88E+01

3049C615
Ex P.V.C. Esso

n.6666 
Via delle Repubbliche Marinare 292 Napoli NA Privata Punto Vendita Carburanti Progetto Unico di Bonifica Approvato 1,40E+01

5022C501 EX P.V.C. IP N. 41168
 A2 “Autostrada del

Mediterraneo”, km 42+705
Campagna SA Privata Punto Vendita Carburanti Dismesso Progetto Operativo di Bonifica Approvato 1,38E+01

3019C501
P.V.C. 

Erg NA 072
Piazza Antonio Manzi Casamicciola Terme NA Privata Punto Vendita Carburanti

Progetto Operativo di Bonifica 

Approvato/Monitoraggio
4,75E+00

4038C501 Ex P.V.C. Q8 Kupit n. 7490 Ex S.S. 91 Km 2+284 Grottaminarda AV Privata Punto Vendita Carburanti Dismesso Progetto Unico di Bonifica Approvato 4,70E+00

5116C525
P.V.C. 

Esso n.7002
Via Baratta 165 Salerno SA Privata Punto Vendita Carburanti Progetto Unico di Bonifica Approvato 3,64E+00

5116C524
Ex P.V.C. 

Q8 n.7960
Porto di Salerno Molo 3 Gennaio Salerno SA Privata Punto Vendita Carburanti Dismesso Progetto Unico di Bonifica Approvato 2,98E+00

3049N515 Simer Sas Via F. Imparato Napoli NA Privata Attività Dismessa Analisi di Rischio Approvata 2,94E+00

3083V566
P.V.C. Esso Est 6650 

(Tirreno carburanti)
Autostrada A3 Lato Est Torre Annunziata NA Privata Punto Vendita Carburanti Progetto Unico di Bonifica Approvato/Monitoraggio 2,48E+00

3011A530
Trw Steering Wheel System Srl (Prop. Tea Srl e affittuario 

Proteg SpA)
ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva Analisi di Rischio Approvata 2,11E+00

2057C003 Area della Discarica loc. Serra Pastore -Area Valle Loc. Serra Pastore San Bartolomeo in Galdo BN Pubblica/Privata Area a Valle Analisi di Rischio Approvata 1,68E+00
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Allegato 2 Tabella 2d ARGIA

Codice Denominazione indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale Punteggio 

3049N284
Area dell'Agenzia del Demanio 

(Ex Caserma Pattison)
Via E. Gianturco Napoli NA Pubblica Attività Dismessa Analisi di Rischio Approvata 1,47E+00

1042A502
Ex P.V.C. Q8 n.7718

Loc. Brezza S.P. S'Andrea Grazzanise CE Privata Punto Vendita Carburanti Dismesso Progetto Definitivo di Bonifica Approvato 6,66E-01

3049N009
Centrale 

Tirreno Power
Stradone Vigliena, 9 Napoli NA Privata Attività Produttiva

Progetto Definitivo di Bonifica

 Presentato
6,57E-01

3049N301 Vigliena Nuova Srl Via Vigliena 35 Napoli NA Privata Attività Dismessa

Progetto Definitivo di Bonifica Suoli 

Approvato/Analisi di Rischio falda 

Approvata/Monitoraggio

1,24E-01

3049C527
P.V.C. Esso

 n. 6574  
Via C. De Meis Napoli NA Privata Punto Vendita Carburanti Progetto Unico di Bonifica Approvato 9,49E-02

1052A500 P.V.C. ENI n.8422 S.S. 7 Quater “Domitiana”, km 17+600 Mondragone CE Privata Punto Vendita Carburanti Progetto Unico di Bonifica Approvato 7,66E-02

4008C508 Impianto Stir Loc. Piano d'Ardine (Irpiniambiente SpA) Loc. Pianodardine Avellino AV Pubblica Impianto TMB
Progetto di Messa in Sicurezza Permanente 

Approvato
3,01E-02

3018A500 Autostrada Na-Ba A-16 Km 20+200 Cict Coop Srl Autostrada NA-BA A16 Km 20+200 Casamarciano NA Privata Sversamento su Suolo
Progetto di Messa in Sicurezza Permanente 

Approvato\Piano di Caratterizzazione Presentato
7,94E-03

1103A501 Ex FS Stazione Albanova Loc. Albanova - Via Orazio Casapesenna CE Pubblica Abbandono di Rifiuti in Scavo Progetto Definitivo di Bonifica Approvato 4,59E-03

3049B039 Ex P.V.C. Esso n. 6467 Via Agnano Astroni Napoli NA Privata Punto Vendita Carburanti Dismesso Progetto Unico di Bonifica Approvato 1,23E-03

3025A500
P.V.C. TotalErg (ex Total Italia 

n.1138) 
SS. 162 Km 3+300 Castello di Cisterna NA Privata Punto Vendita Carburanti Progetto Operativo di Bonifica Presentato 2,68E-04

1049A695 P.V.C.  Esso n.6912 Via SS 87 Km 19 + 200 Marcianise CE Privata Punto Vendita Carburanti

Progetto Definitivo di Bonifica Falda 

Approvato/Variante Progetto Unico di Bonifica 

Approvata

1,08E-04

3049N503 Centro di Accoglienza (Ex ANMIL) Via delle Industrie 41 Napoli NA Pubblica Centro di Accoglienza Progetto Definitivo di Bonifica Suoli  Approvato 7,78E-05

1088A503
P.V.C.

Total 1978
Viale Trieste Sessa Aurunca CE Privata Punto Vendita Carburanti Progetto Operativo di Bonifica Presentato 1,21E-05

3064V503
P.V.C.

Total Fina Elf Italia n.1914
Via Panoramica 2 Ercolano NA Privata Punto Vendita Carburanti Progetto Preliminare di Bonifica Approvato 8,78E-06

5158C500 Cabina Telecom Via Pascoli Bellizzi SA Privata Sversamento su Suolo Progetto Definitivo di Bonifica Approvato 1,89E-07
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Allegato 3 Tabella 3

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati (CSPC locali)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

1002C004
Discarica 

Loc. Lungere
Loc. Lungere Alife CE Pubblica Discarica Comunale

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi, IPA

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

14120 443314 4571713

1010C015
Area di Discarica 

Pozzi-Ginori 
Località Lanzi Calvi Risorta CE Privata Discarica Abusiva PCB, Idrocarburi totali

Indagini Preliminari 

Eseguite

383624 426483 4559021

1011C001
Discarica 

Loc. Monticello 
Loc. Monticello Camigliano CE Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

3703 433806 4560461

1014C001
Discarica 

Loc. Santo Ianni
Loc. Santo Ianni Capriati al Volturno CE Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito
23686 426029 4593174

1015C500

Associazione Sportiva 

Dilettantistica (ASD) 

Tiro a Volo Falco

Via Sarzana n. 5 Fraz. 

Sant'Angelo in Formis
Capua CE Privata Attività Ricreativa

Metalli e Metalloidi, 

idrocarburi, PCB, IPA

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

39000 439103 4553687

1020C001
Terreno Agricolo loc. 

Casertano
Loc. Casertano Casaluce CE Privata Area Agricola Metalli e Metalloidi, IPA

Indagini Preliminari 

Eseguite

40000 432087 4540713

1027C001
Porto Turistico 

Pinetamare

Loc Coppola 

Pinetamare
Castel Volturno CE Privata Area Portuale

Metalli e Metalloidi, IPA, 

Idrocarburi, Diossine e 

Furani

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

559806 414351 4536751

1027C002 Oasi dei Variconi
Loc. Foce del Fiume 

Volturno
Castel Volturno CE Pubblica Parco

 Metalli e Metallodi, 

Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato
48000 410273 4541378

1027C003
Spiaggia libera presso 

lido Bikini

loc. foce del Fiume 

Volturno
Castel Volturno CE Pubblica Arenile Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

8400 410562 4540797

1027C004 Foce dei Regi Lagni
Loc. Foce dei Regi 

Lagni
Castel Volturno CE Pubblica Arenile Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato
60000 413182 4537608

1038C001

Discarica Comunale  

Loc. Valle delle 

Conche

Loc. Valle delle 

Conche
Gallo Matese CE Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

4700 432997 4591735

1040C001
Discarica 

Loc. Marotta
Loc. Marotta Giano Vetusto CE Pubblica Discarica Comunale

Composti Inorganici, 

Fitofarmaci 
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito
2425 433108 4560952

Contaminanti
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Allegato 3 Tabella 3

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati (CSPC locali)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1049C501 Ring Verde Via Trentola 47 Marcianise CE Pubblica Parco
Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi 

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

12917 440448 4540930

1057C503 P.V.C. Esso n.6911 SS. 158 Km 3+571 Piedimonte Matese CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato
2472 446916 4577490

1058C001
Discarica 

Loc. Pelatello
Loc. Pelatello Pietramelara CE Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Analisi di Rischio 

Approvata
2511 431925 4571132

1071C001
Discarica 

Loc. Marconi
Loc. Marconi Roccaromana CE Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione in 

Corso
3302 433848 4570272

1076C001
 Discarica 

Loc. "Grotte"
Loc. "Grotte" San Gregorio Matese CE Pubblica Discarica Comunale

Aromatici, Metalli e Metalloidi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni e 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

369 447018 4582107

1088C500 Interport Srl
Km. 158.400 Via 

Appia
Sessa Aurunca CE Privata Attività Produttiva Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite/ Attuazione 

MISE
0 0 0

1088C501

Centrale 

Elettronucleare 

Garigliano

Loc. Foce del Fiume 

Garigliano - SS Appia 

Km 160 + 400

Sessa Aurunca CE Pubblica Attività Produttiva  Alifatici Clorurati Cancerogeni 
Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

15000 402362 4568075

1091C506

P.V.C. Q8 (ex 

TotalErg n.I010003

e Ex IP Teano Ovest 

n. 5727)

Autostrada Teano 

Ovest
Teano CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Aromatici, Idrocarburi Aromatici, Idrocarburi e MTBE

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

7291 423914 4565102

1091C508
P.V.C. 

Erg Petroli SpA 040

Autostrada A1 Napoli 

Milano
Teano CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Attuazione MISE/Piano di 

Caratterizzazione in 

corso

8916 424033 4565244

1091C509 Sidoil Snc Loc. Santa Croce Teano CE Privata Attività Produttiva
Idrocarburi, Metalli e 

Metallodi, Aromatici
Idrocarburi, Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 

4022 423690 4565306

1095C001

Discarica 

Loc. S. Giuseppe o 

Pizzo Monte 

Sant'Angelo

Loc. S. Giuseppe o 

Pizzo Monte 

Sant'Angelo

Vairano Patenora CE Pubblica Discarica Comunale
Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 

6359 425684 4575138
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Allegato 3 Tabella 3

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati (CSPC locali)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

2001C005
Loc. Contrada 

Cortedona

Loc. Contrada 

Cortedona
Airola BN Privata

Abbandono 

Incontrollato di Rifiuti
Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

10000 465008 4544524

2004C002 Discarica Loc. Calione  Loc. Calione Apollosa BN Privata Discarica Privata Metalli e Metalloidi
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
12250 474975 4550182

2008C501 Trenitalia SpA Via Val Fortore, 7 Benevento BN Privata Attività Produttiva Idrocarburi
Attuazione MISE/Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

16800 481314 4554258

2008C502 P.V.C. Esso 6818 Via delle Puglie, 25 Benevento BN Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Metalli e Metalloidi

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato
2458 481301 4553031

2034C500
Sito di Stoccaggio 

Loc. Toppa Infuocata  
Loc. Toppa Infuocata  Fragneto Monforte BN Pubblica

Sito di Stoccaggio 

Balle

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi e Diossine e Furani

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi e 

Composti Inorganici

Analisi di Rischio 

Presentata

32000 476510 4565038

2037C500 P.V.C. Tamoil n.8320 Via Municipio Guardia Sanframondi BN Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, Aromatici Idrocarburi, Aromatici, IPA, MTBE

Attuazione MISE falda / 

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato 
400 466913 4567123

2043C002

Stoccaggio definitivo 

Fos e Sovvalli 

Regionale Loc. tre 

ponti

 Loc. tre ponti Montesarchio BN Pubblica Discarica Consortile Idrocarburi 
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

62000 473393 4545321

2044C500
Piccirillo 

Loc. Sferracavallo
Loc. Sferracavallo Morcone BN Privata

Abbandono 

Incontrollato di Rifiuti
Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

0 473169 4580632

2044C501 Prm Steel Nails Srl
Loc. Piana Morcone 

Area PIP
Morcone BN Privata Attività Produttiva Idrocarburi Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato
4000 473710 4578087

2052C500 P.V.C. Esso n. 6803 SS 212 Km 8+700 Pietrelcina BN Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi Idrocarburi, Aromatici e MTBE

 Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

469 485894 4559848

2053C500

Ex Stabilimento 

Axxon Chimica Italia 

Srl

Contrada Piana Ponte BN Privata Attività Dismessa Idrocarburi
Indagini Preliminari 

Eseguite

600 474629 4562564
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Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati (CSPC locali)
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Contaminanti

2054C001
Discarica comunale 

Loc. Carpineto
 Loc. Carpineto Pontelandolfo BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

400 471711 4573302

2057C002
Discarica Comunale  

Loc. Taglianaso 
Loc. Taglianaso 

San Bartolomeo in 

Galdo
BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

5290 505019 4584093

2062C002
Discarica Comunale 

Loc. Laurete
Loc. Laurete San Lorenzo Maggiore BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Indagini Preliminari 

Eseguite

5500 470097 4563714

2066C001
Discarica Comunale 

Fondovalle
Loc. Fondovalle San Nazzaro BN Privata Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Analisi di Rischio 

Presentata

500 487451 4544747

2073C500
P.V.C. Tamoil

n. 8323 

Strada Provinciale 

Frasso Telesina
Solopaca BN Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, Aromatici

 Analisi di Rischio 

Presentata

480 463104 4560674

2073C501

Deposito Soia Srl 

Società Olearia 

Industrie Affini

Contrada S. Aitoro - 

Via Scalo Ferroviario
Solopaca BN Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi, Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite

1000 463747 4561930

2074C001
Discarica Comunale 

Loc. Sotto la Ripa
Loc. Sotto la Ripa Telese Terme BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

2600 457718 4560721

2076C500 Ecolead Srl Località Torre Palazzo Torrecuso BN Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito
4400 478132 4560083

2078C002

Discarica Regionale di 

Sant'Arcangelo 

Trimonte

 Loc. Pianella 

Nocecchia

Sant'Arcangelo 

Trimonte
BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici
Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

70000 493717 4557988

3002C002
Discarica 

 Loc. S. Maria la Nova

Loc. S. Maria la Nova - 

Scafatella
Afragola NA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, IPA e 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Analisi di Rischio 

Presentata

44185 444889 4530974

3005C004 Fondo Palladino 
Via Abate Traversa di 

via Graziano
Arzano NA Privata Area Agricola Metalli e Metalloidi, IPA

Indagini Preliminari 

Eseguite

617 437857 4530493

3005C502 Cartofer Srl Viale delle Industrie Arzano NA Privata Autodemolitore Idrocarburi
Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato
9942 438711 4530235
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Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati (CSPC locali)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
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Superficie
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Contaminanti

3011C001
Fondo Agricolo Eredi 

Rosano

Località Ponte delle 

Tavole
Caivano NA Privata Area Agricola

Metalli e Metalloidi, Diossine 

e PCB

Indagini Preliminari 

Eseguite

0 444606 4537740

3014C500
S.I.P.P.I.C SpA

 Centrale Elettrica
Via Acquaviva, 6 Capri NA Privata Attività Produttiva Idrocarburi

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

4644 435597 4489622

3017C011
Anm SpA 

(Ex Colussi)
Via Napoli Casalnuovo di Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Alogenati Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 

32000 444121 4528403

3020C001

Area ex Sito di 

Stoccaggio 

Provvisorio RSU

Via Siracusa Casandrino NA Pubblica
Sito di Stoccaggio 

RSU

Metalli e Metalloidi, IPA e 

Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite

16350 437218 4530081

3021C505
Schneider Electric 

Industrie Italia SpA
Corso Italia 113/115 Casavatore NA Privata Attività Produttiva Idrocarburi

Attuazione MISE/Indagini 

Preliminari

60983 438643 4527444

3023C004
Area R.F.I.- Loc. 

Cimiliarco
Loc. Cimiliarco Casoria NA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
Idrocarburi, Aromatici

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni 

Indagini Preliminari 

Eseguite

7301 442417 4527233

3023C522
P.V.C. 

Esso 657-107371

Via Principe di 

Piemonte 38
Casoria NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA, Aromatici

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

800 439825 4528153

3023C523

Gestione Immobiliare 

Palladino S.r.l. (Ex 

Tubi Bon)

Via Padula 43 Casoria NA Privata Attività Dismessa Amianto
Attuazione MISE/Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

43996 440955 4528123

3023C529 PVC Esso n.6541

SS 7Bis Km 34+923 

(Via Nazionale delle 

Puglie)

Casoria NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite/Progetto Unico 

di Bonifica Presentato

6050 443534 4527513

3030C002
Area agricola 

Di Periodo Rocco
Via Tavernola Crispano NA Privata Area Agricola Metalli e Metalloidi, PCB

Indagini Preliminari 

Eseguite

10686 440506 4534724
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3030C003 Loc. Via tavernola 2 Loc. Via tavernola 2 Crispano NA Privata
Abbandono 

Incontrollato di Rifiuti

Metalli e Metallodi, IPA, PCB 

e Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite

0 440413 4535074

3030C500 Franzese Rocco Via Provinciale Crispano NA Privata Attività Produttiva
Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
10964 439975 4533186

3031C001
Discarica 

Loc. Punta Caruso
Loc. Punta Caruso Forio NA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
12000 404123 4512498

3035C502 P.V.C. Erg Piazza Amendola 4 Gragnano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Attuazione MISE/Indagini 

Preliminari
89 459402 4504521

3038C500
Ex P.V.C. 

Esso n.6517
Piazza S.Girardi Lacco Ameno NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Idrocarburi, Aromatici Idrocarburi, Aromatici e IPA

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

200 406439 4511796

3044C001
Fondo Agricolo Le 

Tore
Via Spirito Massa Lubrense NA Privata Sversamento su Suolo Metalli e Metalloidi, IPA

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato
30 443719 4494962

3049C021

Discarica loc. 

Chiaiano (Ex Cava del 

Poligono)

Loc. Via Cupa del 

Cane
Napoli NA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Rimozione hot spot 

/Monitoraggio Falda

17000 432414 4526122

3049C528
P.V.C.Q8

 n. 7231 
Via Cassiodoro Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Aromatici, Metalli 

e Metalloidi

Idrocarburi, Aromatici, IPA, Metalli 

e Metalloidi

Attuazione MISE / Piano 

di Caratterizzazione 

Eseguito

150 432571 4520855

3049C529
P.V.C. Esso

n. 6465 - 107355  
Via Epomeo, 267 Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
IPA, Metalli e Metalloidi

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

1150 432438 4521941

3049C530
Ex P.V.C. Tamoil

n.6161  
Viale U. Maddalena Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Idrocarburi, Aromatici

Attuazione MISE/Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

180 439629 4524625

3049C598
P.V.C. Esso

n.6583 

Via Caserta al Bravo 

angolo con Via Nuova 

Tempio

Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, Aromatici

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

1500 439034 4526398

3049C601
P.V.C. 

Q8 n. 7115

Via Nuova 

Poggioreale
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Piano di 

caratterizzazione 

Approvato
70 439907 4523996

3049C602
P.V.C. 

Q8 n. 7174
Via Foria 134 Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi
 Metalli e Metalloidi

Attuazione MISE/Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

80 437718 4523290
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3049C603

R.F.I SpA 

(Smistamento 

impianto ferroviario)

Via F. Imparato Napoli NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi
Metalli e Metalloidi, IPA e Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 

620000 440594 4522918

3049C604
Ex P.V.C.

Esso n. 6519
Via O. Salomone 38 Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Idrocarburi

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

1560 439737 4524816

3049C607
Ex P.V.C.

Esso n° 6561

Via C. Colombo 20 - 

Angolo via Melisurgo
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
IPA, Metalli e Metalloidi

Idrocarburi, IPA, Aromatici, MTBE e 

ETBE

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

167 437240 4521293

3049C610
Ex P.V.C. 

Q8 n.7033
Via Mergellina Napoli NA Pubblica

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Idrocarburi, Aromatici Idrocarburi

Attuazione MISE/Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato 

0 434130 4519429

3049C613
Ex P.V.C. Esso 

n.6521   

Via Arenaccia 2, 4 

angolo via Calata 

Ponte di Casanova

Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi, IPA

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

400 438561 4523182

3049C614
P.V.C.

Total n.2681

Via Repubbliche 

Marinare 365
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Attuazione MISE/Indagini 

Preliminari

500 442631 4520451

3049C616 Circumvesuviana Srl Corso Garibaldi Napoli NA Privata Attività Produttiva Idrocarburi Idrocarburi
Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato
1900 438374 4522266

3049C621
Area Via Gianturco e 

Via da Sessa

bretella di 

collegamento tra via 

Gianturco e via da 

Sessa

Napoli NA Pubblica
Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
Idrocarburi, IPA

Indagini Preliminari 

Eseguite

3250 439948 4523064

3049C622 Maritecnica SpA 
Varco Marinella n.6, 

Molo 32
Napoli NA Pubblica Attività Produttiva Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

10000 438459 4521680

3049C623

Area Portuale di 

Napoli - Banchina di 

Levante del Molo 

Carmine

Molo Carmine Napoli NA Pubblica Area Portuale Metalli e Metalloidi
Analisi di Rischio 

Approvata / Monitoraggio 

in corso

15000 438376 4521580
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3049C625 P.V.C. Esso n.6755 Via Argine 875 Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
IPA e Metalli e Metalloidi

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato
900 443742 4523474

3049C626
Area Ferroviaria 

GDA1 

Stazione Ferroviaria di 

Napoli Centrale
Napoli NA Pubblica Area Ferroviaria Metalli e Metalloidi e IPA

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata / Monitoraggio 

Falda

6000 439240 4522579

3049C627 P.V.C. Q8 n.7071 
Via Foria Angolo Via 

Tenore
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite 

186 437805 4523443

3049C628

Skytanking - 

Aeroporto di 

Capodichino

Via Lindbergh Napoli NA Pubblica Aeroporto Idrocarburi, Aromatici
Indagini Preliminari 

Eseguite

18076 440679 4526149

3049C629
Ex P.V.C. Eni n. 

59357
Via Masoni 175-179 Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Idrocarburi

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

85 438049 4525066

3049C633
Area Ferroviaria 

GDA2

Stazione Ferroviaria di 

Napoli Centrale
Napoli NA Pubblica Area Ferroviaria

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci

Metalli, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni e IPA

Analisi di Rischio 

Approvata / Monitoraggio 

Falda

220 439792 4522840

3049C634
Ex Centro Sportivo 

Paolo Minopoli

Via Nassirya (ex Via 

Vicinale Festignano), 

2

Napoli NA Privata Attività Ricreativa Metalli e Metalloidi, IPA, PCB
Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

15150 431446 4518164

3052C001
Discarica consortile 

Loc. Pirucchi
Località Pirucchi Palma Campania NA Pubblica Discarica Consortile

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni, Aromatici e Idrocarburi 

totali

Monitoraggio Pozzi 

Spia/Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

38700

461296 4522117

3052C002 Discarica Iovino Loc. Balle Palma Campania NA Privata Discarica Privata
Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Aromatici e Clorobenzeni

Monitoraggio Pozzi 

Spia/Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

42700

461310 4522300
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Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3052C006

Strada a scorrimento 

veloce collegamento 

Vallo di Lauro con 

A30 Lotto I e II 

Località Vallo di 

Lauro - Palma C./Nola
Palma Campania NA Pubblica

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
Idrocarburi 

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito/Rimozione hot 

spot

30 461926 4526627

3052C500 Transider Loc. Noveschi Palma Campania NA Privata Autodemolitore PCB
Attuazione MISE/Indagini 

Preliminari
40000 461677 4519918

3052C503
Ex P.V.C.  

Erg  NA 113
Via Trieste Palma Campania NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso

Idrocarburi, MTBE, Aromatici 

e IPA

 Analisi di Rischio 

Presentata

220 461913 4524219

3056C004
Discarica comunale 

Loc. Carcavone
Loc. Carcavone Pollena Trocchia NA Pubblica Discarica Comunale Metalli, IPA, Idrocarburi, PCB

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

32400 448290 4522000

3056C503 Garage Garibaldi Via G. Garibaldi 225 Pollena Trocchia NA Privata Attività Produttiva
Idrocarburi, IPA, Metalli e 

Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite
6000 446738 4523685

3060C001 Arenile Ex Sofer Via Fasano Pozzuoli NA Pubblica Arenile
Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi e IPA

Piano di 

Caratterizzazione in 

Corso

2800 424671 4520458

3066C004 Ditta Sepe Giuseppe Via Giuliani
San Gennaro 

Vesuviano
NA Privata

Abbandono 

Incontrollato di Rifiuti

Metalli e Metalloidi, IPA, 

Idrocarburi e PCB

Indagini Preliminari 

Eseguite

300 460304 4522015

3066C005 Loc. Pozzo Pagnotto Loc. Pozzo Pagnotto
San Gennaro 

Vesuviano
NA Non nota

Area Contaminata da 

Diossina
Diossine e Furani

Indagini Preliminari 

Eseguite

0 460000 4522500

3066C501 Alfaferrometalli Sas Via Cupa di Miano
San Gennaro 

Vesuviano
NA Privata Autodemolitore

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi 

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 
4000 459005 4519657

3066C503 P.V. Q8 N.7124 Piazza Margherita
San Gennaro 

Vesuviano
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
IPA

Analisi di Rischio 

Presentata
330 460256 4523372

3068C506
P.V.C. AR 

(Ex Q8 n.7244)

Via Provinciale 

Zabatta

San Giuseppe 

Vesuviano
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Attuazione MISE/Analisi 

di Rischio Presentata

700 456780 4520280

3073C501
P.V.C. 

Total (Auto petroli srl)
Via Galileo Galilei Sant'Antimo NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite

0 436442 4532466

3073C503
Ex Distilleria F.lli 

Palma 
Via G. Marconi 28 Sant'Antimo NA Privata Attività Dismessa Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

5500 436103 4532802
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Allegato 3 Tabella 3

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati (CSPC locali)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3074C500 D'Auria Francesco
Via Fosso del Mulino 

9
Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
1450 460609 4509158

3076C001

Area Attrezzata 

Antistante Scuola 

Elementale

Via Luigi Cosimo 

Miccoli
Saviano NA Pubblica Attività Dismessa Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

3500 458622 4529400

3078C002
Discarica Comunale 

Cava Pallarito 
Loc. Pallarito Serrara Fontana NA Privata Discarica Comunale Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite

0 0 0

3079C007
Discarica Loc. Bosco 

(Fungaia)

Loc. Bosco - Via II 

traversa Bosco n.15
Somma Vesuviana NA Privata Discarica Privata

Composti Inorganici,  Metalli e 

Metalloidi
 Monitoraggio Pozzi Spia

45000 454315 4522791

3079C509
Di Marzo Antonio e 

Figli
Via Mele Somma Vesuviana NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, PCB

Indagini Preliminari 

Eseguite

8000 451052 4526624

3080C501

P.V.C. totalfina Elf 

Italia

n.1313 

Corso Italia Sorrento NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, Aromatici

Analisi di Rischio 

Presentata

1000 448011 4497561

3089C509 Ex Nuova Sacelit  Via Lufrano Volla NA Privata Attività Dismessa
Amianto, Idrocarburi, Metalli 

e Metalloidi

 Metalli e Metallodi, MTBE, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Attuazione MISE / Piano 

di Caratterizzazione 

Eseguito

160000 445063 4525450

3089C512 Cotragep Via Palazziello 1 Volla NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi, MTBE
Monitoraggio/Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
3000 444574 4526484

3089C514 Manna Antonio Sas Via Palazziello Volla NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi, MTBE
Monitoraggio/Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
2000 444616 4526361

3089C515 Colonna Rita

Stradina privata con 

accesso da Via 

Palazziello

Volla NA Privata Area Agricola Metalli e Metalloidi
Metalli e Metalloidi,  Composti 

Inorganici

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

6152 443508 4525813

4006C500
Urciuoli Antonio 

(C.E.R.V.U.)

Contrada Giacchi 

Zona D - Via Giacchi 

4

Atripalda AV Privata Autodemolitore Metalli e metalloidi
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

6580 484077 4528059
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Allegato 3 Tabella 3

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati (CSPC locali)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

4010C001
Discarica Comunale 

Loc. Fontana Vecchia
Loc. Fontana Vecchia Baiano AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

40000 468271 4531411

4011C001
Discarica Comunale 

Loc. Piano dell'Aglio 
Loc. Piano dell'Aglio Bisaccia AV Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Idrocarburi, IPA

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

51800 531183 4540904

4035C003 S.S. 303 al Km. 8+800 S.S. 303 al Km. 8+800 Frigento AV Privata Sversamento su Suolo Idrocarburi
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
0 0 0

4052C002
Discarica Comunale 

Loc. Costa Caranzi
Loc. Costa Caranzi Montecalvo Irpino AV Pubblica Discarica Comunale Composti Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

4900 503771 4562054

4057C001
Discarica Comunale 

Loc. Mortale

 Strada Comunale 

Mortale -Tauri - Loc. 

Aspra

Montella AV Pubblica Discarica Comunale
Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

10800 500970 4523157

4059C001
Discarica Comunale 

Loc. Bosco Lomba
Loc. Bosco Lomba Montemiletto AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

8300 491706 4536843

4064C001
Discarica  Loc. Santa 

Cristina
Loc. S.Cristina Moschiano AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite
12000 473272 4524839

4098C001

Discarica Comunale 

Loc. Contrada 

Arenaccia

Loc. Contrada 

Arenaccia
Senerchia AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

3000 517509 4510833

4100C001
Discarica Comunale 

Loc. Tuoro
 Loc. Tuoro Sirignano AV Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

1100 468268 4533758

4118C001
Discarica Comunale 

Loc. Costa Vaccaro
Loc. Costa Vaccaro Villanova del Battista AV Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

1640 516140 4553977

5012C001
Discarica Comunale 

Loc. Ponte Stiddi 
Loc. Ponte Stiddi Auletta SA Pubblica Discarica Comunale Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite

5000 536677 4489018

5014C516 Ex  P.V.C. Q8
S.S. 18 Loc. Traverna 

delle Rose
Battipaglia SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Idrocarburi

Attuazione MISE/Indagini 

Preliminari

1485 498648 4493103
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Allegato 3 Tabella 3

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati (CSPC locali)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5033C001
Discarica Comunale 

Loc. Masseria Megaro
Loc. Masseria Megaro Castelnuovo di Conza SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

800 527588 4520395

5036C001
Discarica 

Piano delle Fosse 
Loc. Piano delle Fosse

Castiglione del 

Genovesi
SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, PCB e 

Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

3000 486714 4508714

5050C507

Sito di Stoccaggio 

Balle Loc. Coda di 

Volpe

Loc. Coda di Volpe Eboli SA Pubblica
Sito di Stoccaggio 

Balle

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

12700 496016 4482194

5055C001
Discarica comunale 

Loc. S. Angelo
Loc. S. Angelo Giffoni Sei Casali SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

1500 491048 4509937

5066C001 Loc. Montecorvo Loc. Montecorvo Maiori SA Privata Sversamento su Suolo
Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite
0 470124 4499743

5072C505

P.V.C. Italiana Petroli 

SpA NI003010 (già 

TotalErg spa e ex 

Total Fina Elf

n. 3010) 

SS 18 Km 69+800 

Bivio Pratole

Montecorvino 

Pugliano
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi , Aromatici Idrocarburi , Aromatici

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

225 494462 4496912

5074C500 Enel Utrc
Via Orto delle 

Castagne
Monteforte Cilento SA Privata Attività Produttiva Idrocarburi

Attuazione MISE/Indagini 

Preliminari
65 516671 4468247

5082C001
Discarica 

Loc. Bucito
Loc. Bucito Olevano sul Tusciano SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 
800 502380 4501987

5086C001
Discarica comunale 

Loc. Varo della Forca
Loc.  Varo della Forca Ottati SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

2350

525030 4481336

5087C502
P.V.C. 

Agip n. 8979
S.S. 19 Località Scalo Padula SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Aromatici, Metalli 

e Metalloidi

Attuazione MISE / Piano 

di Caratterizzazione 

Eseguito

1800 555167 4460635

5091C001
Discarica Comunale 

Loc. Cafaro Difesa
Loc. Cafaro Difesa Perdifumo SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

1100 499438 4457103
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Allegato 3 Tabella 3

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati (CSPC locali)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5110C001
Discarica Comunale 

Loc. Palazzo
Loc. Palazzo Romagnano al Monte SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

300 537180 4497211

5111C001
Discarica comunale 

Loc. Difesa
Loc. Difesa Roscigno SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi 

Composti Inorganici, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

3500 

528939 4471107

5114C002
Loc. Piazzale alla Via 

Ischia 

Loc. Piazzale alla Via 

Ischia 
Sala Consilina SA Privata Area Agricola Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

1800 550461 4469201

5116C510

Trenitalia SpA (Ex 

Posto di manutenzione 

corrente rotabili) 

Via Mazzara, 1 Salerno SA Privata Attività Produttiva Idrocarburi
Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

18000 480653 4502966

5116C528 P.V.C. Esso n.7028
Via Lungomare 

Colombo, 2
Salerno SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

1020 482358 4501513

5131C001
Discarica Comunale 

Loc. Copparelle
Loc. Copparelle Santomenna SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

0 0 0

5140C001 Loc. Pagliarone Loc. Pagliarone Serre SA
Pubblica/Pri

vata

Abbandono 

Incontrollato di Rifiuti
Metalli e Metallodi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 

50000 511027 4493376

5140C002
Discarica 

Macchia Soprana
Loc. Macchia Soprana Serre SA Pubblica Discarica Consortile Metalli e Metallodi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
10000 516444 4495040

5146C501
F.lli Cancro Import 

Export Srl
Loc. Bucariello Teggiano SA Privata Attività Produttiva Metalli e Metallodi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

2000 544423 4475153

5148C001
Discarica Comunale 

Loc. Stregara
Loc. Stregara Torraca SA Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metallodi Metalli e Metallodi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

1800 554027 4438072

2008C509
Leonardo SpA 

Divisione Elicotteri 

Strada Statale 90 bis, 

Contrada Ponte 

Valentino, Z2

Benevento BN Privata Attività Produttiva
Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Metalli e Metalloidi

Attuazione MISE/Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

35800 486532 4555438
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Allegato 3 Tabella 3

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati (CSPC locali)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3083C001
Ferrovie dello Stato - 

Casa Cantoniera
Via San Fermo, 14 Torre Annunziata NA Privata Area Residenziale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi e IPA
Metalli e Metalloidi

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

400 454338 4510979

2060C002 Ex Macello Comunale Via Parrilli San Leucio del Sannio BN Pubblica Attività Dismessa Aromatici, Metalli e Metalloidi  
Indagini Preliminari 

Eseguite
2100 480011 4546468

2060C004  
Ex Discarica 

Comunale  Loc. Iodice
Loc. Iodice San Leucio del Sannio BN Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Aromatici 

e Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite

1500 478832 4547452

4032C503

Loc. Campo pozzi 

(consorzio bonifica 

Ufita)

Zona ASI Flumeri AV Pubblica Altro Alifatici Clorurati Cancerogeni
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

2424600 510298 4545817

3035C503 Ex P.V.C. Q8 n.7253
P.zza G. Marconi (ex 

San Leone)
Gragnano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso

Metalli e Metalloidi e 

Idrocarburi

Analisi di Rischio 

Presentata

100 459681 4504661

3049C635 P.V.C. Q8 n.7196 Via Caravaggio 170 Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Metalli e Metalloidi

Analisi di Rischio 

Presentata
400 433178 4520774

4079C001 Parco Eolico R04 

Contrada Carmasciano 

- Località Monte 

Forcuso

Rocca San Felice AV Privata Area Agricola Metalli e Metalloidi
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

4900 514474 4535838

2059C001

Ex Discarica 

Comunale Loc. 

Gregara

Loc. Gregara San Giorgio la Molara BN Pubblica Discarica Comunale
Metalli e Metalloidi e 

Idrocarburi

Composti Inorganici, Metalli e 

Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

11000 493867 4569257

2008C510
Deposito San Chirico  

(Ex CA Eni n. 8326)

S.S. 212 Km 3 +335  - 

Loc. San Chirico
Benevento BN Privata Attività Dismessa Idrocarburi Idrocarburi, Aromatici e IPA

Analisi di Rischio 

Presentata

10000 482114 4557508

3060C500

Enel Distribuzione 

SpA - Cabina Primaria 

Pozzuoli

Via Fascione Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi
Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

15500 424845 4521260

3049C637 Ex PVC Agip n. 8034 Corso Meridionale Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Metalli e Metalloidi

Analisi di Rischio 

Presentata

140 438698 4522840
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Allegato 3 Tabella 3

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati (CSPC locali)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049C638 Ex PVC Agip n. 8055 
Viale J. F. Kennedy 

30/34
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Idrocarburi e IPA

Attuazione MISE / 

Indagini Preliminari 

Eseguite

770 431680 4519421

3049C639
Ex PVC ENI/Agip 

n.8132

Via Giambattista 

Ruoppolo, 18
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Idrocarburi e IPA

Analisi di Rischio 

Presentata

50 434878 4522456

1091C510

Ex PVC Italiana 

Petroli (ex Total Erg) 

n.I001891

Loc. Maiorisi, S.S. 7 Teano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Idrocarburi e Aromatici

Idrocarburi, Aromatici, MTBE e 

ETBE

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

1500 418648 4561271

4103C500
Ex PVC Eni/Agip 

n.8225
S.S. 7 bis Sperone AV Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Idrocarburi e IPA

Progetto Definitivo di 

Bonifica Presentato

2000 467190 4533537

3047C001 Area Parco Torrefumo Loc. Torrefumo Monte di Procida NA Pubblica Parco
Amianto, Idrocarburi, Metalli 

e Metalloidi 

Indagini Preliminari 

Eseguite

36000 419919 4515821

3049C022

Ex Cava Suarez - 

Società Edilcamaldoli 

Sansone Srl

Via Tommaso De 

Amicis
Napoli NA Privata Cava Dismessa IPA

Indagini Preliminari 

Eseguite

66000 434712 4524909

3057C001

Area Località 

Masseria Castello (F.8 

P.124-515-516-517)

Via Eduardo 

Scarpetta, 31
Pomigliano D'Arco NA Privata Cava Dismessa

Metalli e Metallodi, 

Idrocarburi

Metalli e Metallodi, Composti 

Inorganici, Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione in 

Corso

24200 450338 4527640

2049C002
Discarica Località 

Magardi 
Località Magardi Paupisi BN Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite
2900 471540 4561878

2008C009

Area Vasta - Pozzi 

località Pezzapiana e 

Campo Mazzoni 

Rione Ferrovia Benevento BN
Pubblica/Pri

vata
Altro Alifatici Clorurati Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

0 480510 4554373
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

3049N002

Polis 4 (ex Q8 Quaser 

Srl Divisione Centro 

Sud)

Via delle Repubbliche 

Marinare, 7
Napoli NA Privata Attività Produttiva Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Presentata/Monitoraggio 

Falda

4707 441198 4521876

3049N005

Deposito Sonatrach 

Raffineria Italiana Srl  

(Ex Esso Deposito 

Carburanti)

Via Nuova delle 

Brecce, 127
Napoli NA Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
 Idrocarburi, Aromatici

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Aromatici, IPA e Composti 

Inorganici

Analisi di Rischio 

Presentata/Monitoraggio 

Falda

132587 441164 4522960

3049N010 Son SpA
Via Nuova delle 

Brecce, 240
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

16578 441587 4522646

3049N011
Ged Immobiliare (ex 

Son SpA)
Via G. Ferraris, 144 Napoli NA Privata Attività Produttiva  Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

4189 440373 4522165

3049N013 Moccia Irme SpA
Via delle Repubbliche 

Marinare,109
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

3770 441838 4521644

3049N015

Energas SpA 

(Ex Cleam Srl Q8 LP 

Gas)

Via Argine, 259. Napoli NA Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Sanitaria 

Approvata/Monitoraggio

24704 441343 4522171

3049N016

Italcost Srl 

Gas liquidi e 

compressi

Via D. De Roberto, 41 Napoli NA Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Presentata/Monitoraggio 

Falda

104032 440925 4524173

3049N017

Engycalor (Ex 

Mediterranea 

Iciom)

Via Argine, 161/163 Napoli NA Privata Attività Produttiva
Idrocarburi, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni, IPA

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

 Analisi di Rischio 

Presentata

11880 440637 4521741

3049N018

Petrolchimica 

Partenopea

Butan Gas

Via Argine, 245 Napoli NA Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante

Metalli e Metalloidi, IPA e Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

80154 441266 4522365

Contaminanti
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N019

Petronas Lubricants 

Italy SpA (area 

produttiva + area a 

verde)

Via D. De Roberto, 80 Napoli NA Privata Attività Produttiva
Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Aromatici, IPA, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni, Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Presentata/Monitoraggio 

Falda

50697 441640 4523918

3049N020
Domogas Srl

Neapolis Immobiliare

Via Nuova delle 

Brecce,194
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

5252 441395 4522670

3049N021 Whirlpool Emea SpA Via Argine, 310. Napoli NA Privata Attività produttiva Idrocarburi, Diossine Furani

Metalli e Metalloidi, PCB, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni, IPA, 

Fenoli Clorurati

 Analisi di Rischio 

Presentata

54975 441769 4522178

3049N023
Partenopea Logistica 

Sas
Via L. Volpicella,163 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

979 441944 4521992

3049N024 Adriano Gomba & C. Via L. Volpicella, 222 Napoli NA Privata Attività Produttiva
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
4113 442217 4521863

3049N025

Cespa 

Costruzioni 

Elettromeccaniche

Via L. Volpicella, 

141/145
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2402 441852 4521950

3049N026
Colella Industria SpA 

Lavorazione Legno

Via delle Repubbliche 

Marinare, 40
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

3748 441362 4521766

3049N027 Com.Bas Srl Via L. Volpicella, 267 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6684 442321 4521999

3049N030 Mecfond SpA Via E. Gianturco, 23 Napoli NA Privata Attività Produttiva
Idrocarburi, Metalli e Metalloidi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni 

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito/Monitoraggio 

Falda

53824 439697 4522024

3049N031 Com Cavi SpA
Via Nuova delle 

Brecce, 322
Napoli NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

6364 442162 4522763

3049N032 Coan SpA Via F. Imparato, 431 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3264 440916 4522967
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N033

 R.F.I. SpA 

Museo di Pietrarsa ed 

area FS

Via Pietrarsa Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

40813 442701 4519259

3049N034
Saom Srl 

Oleificio

Via Brecce a 

Sant'Erasmo, 185
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1487 440273 4522210

3049N035 F.lli Bourelly Snc 
Via delle Repubbliche 

Marinare, 1
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

421 441132 4521861

3049N037 Selezione Auto SpA
Via delle Repubbliche 

Marinare, 2
Napoli NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

6363 441159 4521795

3049N038 Starcom Srl Via S. Barbato, 12 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1886 441240 4521753

3049N039
Centro Mercato Due 

(Ex Snia Viscosa)
Via F. Imparato, 198 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

48781 440998 4521647

3049N040 2 M
Via Nuova delle 

Brecce, 356
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2071 442277 4522823

3049N042 Saldogas Srl Via Argine, 127 Napoli NA Privata Attività Produttiva Idrocarburi
 Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

4176 440551 4521668

3049N045
Eurofrigo Srl 

(Ex Sagit SpA)

Via Brecce a 

Sant'Erasmo, 165
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

3271 440215 4522220

3049N046 Colella legnami SpA Via Argine, 268 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

22057 441469 4522072

3049N047
ENI Agip Petroli SpA

(Deposito GPL)

Via Nuova Brecce, 

282
Napoli NA Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni,Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni, MTBE,  

Idrocarburi

Analisi di Rischio 

Presentata/Monitoraggio 

Falda

46753 442023 4522709

3049N048 Fox Bit Srl Via E. Gianturco, 31 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

770 439952 4522056
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)
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Contaminanti

3049N049 Mars Srl S.C.Arl Via E. Gianturco, 31 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

946 439927 4522026

3049N050 Vigliena 2001 Srl Via Innominata, 1 Napoli NA Privata Attività Produttiva
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
5970 441154 4520648

3049N051 Centrimpresa SpA
Via E. Gianturco, 

31/C
Napoli NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito
21664 439884 4522096

3049N053
La Nuova Lince 

(Ex Feltrinelli)

Via Brecce a 

Sant'Erasmo, 114
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3080 440315 4522114

3049N054
Giudice Srl 

(Ex Feltrinelli)

Via Brecce a 

Sant'Erasmo, 112/114
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

2551 440313 4522006

3049N055
IFI Sud Srl 

(Ex Feltrinelli)

Via Brecce a 

Sant'Erasmo, 112/114
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

3741 440365 4522057

3049N056
Ditta Figliolini 

(Ex Feltrinelli)

Via Brecce a 

Sant'Erasmo, 112/114
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3056 440341 4522088

3049N057
Trasporti Esposito 

(Ex Feltrinelli)

Via Brecce a 

Sant'Erasmo, 112/114
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1809 440254 4522104

3049N059 Ex Gallinoro Sas Via F. Imparato, 160 Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1888 441078 4521392

3049N060

Renault

Organizzazione 

Napoli Est

Via E. Gianturco, 

23/B
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3072 439900 4521989

3049N061 Immobiliare Chantal Via L. Volpicella, 232 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3357 442264 4521861

3049N062 T.Transport Srl Via B. Brin, 69/A Napoli NA Privata Attività Produttiva
Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Accordo di Programma 

Bonifica Falda

21032 439552 4522101

3049N064

Moccia Irme SpA 

(Metropolitana di 

Napoli)

Via G. Ferraris, 101 Napoli NA Privata Attività Produttiva
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

3789 439652 4522338
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)
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Contaminanti

3049N065 Molinari Spedizioni
Via E. Gianturco, 80/ 

82.
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4982 440059 4522110

3049N066 Minale Giocattoli Srl Via G. Ferraris, 127 Napoli NA Privata Attività Produttiva
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
3000 439772 4522358

3049N067
Cantiere Navale 

Partenope Sas
Via Innominata,  57 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11582 441297 4520382

3049N069 Palescandolo SpA Via B. Brin, 41 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2928 439672 4522377

3049N070 Aermec Sud Sas Via B. Brin, 5/A Napoli NA Privata Attività Produttiva
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
5527 439768 4522592

3049N072 Cipartex Srl Via C. di Tocco, 44 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
245 439794 4522529

3049N073
Prota Pasquale & 

Figlio Srl
Via C. di Tocco, 70/74 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

864 439759 4522509

3049N074 Galleria Brin Via B. Brin, 64 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1345 439280 4521976

3049N075 Ex Cereria Castaldi Via B. Brin, 79 Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
1166 439445 4521988

3049N076 Varie Gomme Srl Via B. Brin ,3/A Napoli NA Privata Attività Produttiva
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
5325 439850 4522704

3049N077 Ute.Mac.Sud  Sas Via Molise, 13 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
3902 439951 4522411

3049N078

Immobiliare Fortunio 

Srl (ex Metalli del Sud 

Srl)

Via delle Repubbliche 

Marinare, 88
Napoli NA Privata Attività Dismessa

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

4267 441471 4521664

3049N079 F.lli Brosco Snc Via C. di Tocco, 68 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1167 439919 4522482

3049N080

Dpr Srl

Gestione Servizi 

Assicurativi

Via E. Gianturco, 93 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

924 440045 4522439

3049N083
Citroen Stellauto s.n.c Via Brecce a 

Sant'Erasmo, 129
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1503 440068 4521960
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)
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Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie
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Contaminanti

3049N084 Gelati Delizioso Snc

Via Figurelle in San 

Giovanni a Teduccio, 

26

Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4912 441706 4521423

3049N085 Franzosini Sud Srl
Via delle Repubbliche 

Marinare,109
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

12465 441868 4521554

3049N087
Autostrade 

Meridionali SpA

Asse Autostradale 

(sede legale Centro 

Direzionale, 107 - 

Isola A/7) 

Napoli NA Privata Attività Produttiva
Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

2577 439202 4522428

3049N088
Tavassi Alfonso 

Spedizioni
Via G. Ferraris, 148 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5151 440451 4522110

3049N089 Il Mercato Edile
Via E. Gianturco, 

53/A
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3655 439982 4522188

3049N090 Si.Ge.Co ed altri Via B. Brin, 3 Napoli NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi

Metalli, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni e Alifatici Alogenati 

Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito/Indagini 

Integrative presentate

27710 439981 4522635

3049N091 Sgambati Andrea Sas Via B. Brin, 3/A. Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1828 439834 4522642

3049N092

Italmatic Srl

(Distributori 

automatici)

Via B. Brin, 3/I Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2687 439758 4522637

3049N093 Linea Em Via B. Brin, 32 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
794 439653 4522415

3049N095 Pa.Mi. Tex 2000 Srl Via C. di Tocco, 44 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

348 439764 4522539

3049N096
Lorenzo 

Produzione Borse 
Via Molise, 1 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1909 440029 4522410

3049N097 Imasaf Briosce Sas
Via Brecce a 

Sant'Erasmo, 127
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

594 440061 4521943
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3049N101

I.C.M. S.r.l 

Unipersonale 

(Ex Prain Srl)

Via delle Repubbliche 

Marinare, 70
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1166 441412 4521724

3049N103 Vitolo Raffaele Srl Via G. Ferraris, 70 Napoli NA Privata Attività Produttiva
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
2412 439543 4522247

3049N104
Enel

(Enel Terna)
Via G. Ferraris, 59 Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi e IPA
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

38556 439422 4522411

3049N105 Enel Via C. di Tocco, 24 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
6773 439884 4522579

3049N106 Darsena Petroli 
Calata Vigliena 

(Pontile Vigliena)
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

56563 440259 4520917

3049N107 Ellemme Impianti SpA Via B. Brin, 3/A Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

354 439891 4522638

3049N108
Lillo SpA (Md 

Discount)

Corso S. Giovanni a 

Teduccio, 551
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2532 441811 4520159

3049N109 Ex Italgrani SpA Via E. Gianturco, 15 Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3684 439838 4521879

3049N110
Poste Italiane C.M.P. 

Napoli
Via G. Ferraris, 66 Napoli NA Privata Attività Produttiva IPA,Idrocarburi, PCB

IPA, Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi, PCB, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni, Clorobenzeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

68811 439259 4522191

3049N111
Cantiere Navale - 

Nuova Perna
Strada Boccaperti, 3 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

847 441710 4520124

3049N113
Energas (ex F.lli 

Bourelly Snc)
Via Argine, 291 Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni 

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

6912 441455 4522207

3049N114 F.lli Bourelly Snc Traversa Fossitelli Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

701 442223 4522283

3049N118 S.B.G. Gevi SpA Via Argine, 509 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8705 442471 4522814
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Contaminanti

3049N120
Circumvesuviana

Servizio Autolinee
Via G. Ferraris, 62/64 Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni,Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni, MTBE

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

6420 439103 4522360

3049N121

Officina Meccanica e 

Riparazione Balestre 

di Quagliero Ciro

Via F. Imparato, 493 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3128 440903 4523274

3049N122 Enel Magazzino
Via Ponte dei Granili, 

24/32
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

13875 440344 4521392

3049N123
Didiesse Aromantika 

(Ex Fiat Fiore)
Via L. Volpicella,151 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2096 441594 4521701

3049N124
O' Squadro

di V. Pistilli 

Via delle Repubbliche 

Marinare,109
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2219 441780 4521610

3049N125 Gevi 
Via Nuova delle 

Brecce, 350
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4970 442215 4522797

3049N126 Mira Trasporti
Via Nuova delle 

Brecce 381
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

843 442390 4522832

3049N127 De Fonzo M. & C. Sas
Via Nuova delle 

Brecce, 380
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

268 442402 4522841

3049N128 I.M.P.A. Srl Via Argine, 475/477 Napoli NA Privata Attività Produttiva
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
11493 442252 4522702

3049N129
Sal.Fa.Pa 

(Ex Cofi)

Via Vicinale 

Rondinella
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

149 442385 4522698

3049N130 American Gomme Via F. Imparato, 251 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

643 441032 4522084
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3049N131 Corimav Via F. Imparato, 255 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3442 441041 4522131

3049N132 Mec Light Italia Via F. Imparato, 495 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7900 440948 4523263

3049N133
I.S.A. Srl

Trasporto containers
Via F. Imparato ,435 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2777 440924 4523040

3049N134 Ponta Srl Via F. Imparato, 447. Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1907 440924 4522877

3049N135 E.M. Frigo Milk Srl
Via F. Imparato, 

363/364.
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
3308 440944 4522776

3049N136 Officine G. Giordano Via F. Imparato, 447 Napoli NA Privata Attività Produttiva
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
6232 440907 4523211

3049N137 F.I.M.E. snc
Via Traccia a 

Poggioreale, 542-568.
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6281 440729 4523821

3049N138 Suolettificio Gifral 
Via Traccia a 

Poggioreale, 671C.
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2674 440766 4524221

3049N139 Gemar Frigo Sas
Via Traccia a 

Poggioreale, 609
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

15397 440814 4524152

3049N140

Fagioli SpA  

(Ex Fumagalli 

Trasporti)

Via D. De Roberto, 84 Napoli NA Privata Attività Produttiva
Metalli e Metalloidi, IPA, 

PCB, Idrocarburi
Composti Inorganici, IPA

Analisi di Rischio 

Presentata

9327 441789 4524026

3049N141 Norap Srl
Via D. De 

Roberto,79/81
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

17762 441646 4524164

3049N142
Migliaccio Logistic 

Group Srl

Via Vicinale 

Galeoncello, 35
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3116 441618 4524270

3049N143
Cises SpA 

Filiale di Napoli
Via D. De Roberto, 35 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3683 441647 4524292

3049N146

Sogeri (Molitrans Srl 

Trasporti - EDE Auto 

– B.D. Cars)

Via D. De Roberto, 67 Napoli NA Privata Attività Produttiva
Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

IPA, Alifatici Clorurati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Presentata

6552 441173 4524050
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N147 G.E.T. Srl Trasporti Via D. De Roberto, 65 Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Composti 

Inorganici

Analisi di Rischio 

Presentata

9344 441107 4524043

3049N149 Complesso Neapolis Via D. De Roberto Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

40770 441289 4523863

3049N150
Europe Assistance 

Soccorso Stradale
Via T. Fasano Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3025 441625 4524337

3049N151
Sky Motors Srl 

(Ex Bra.Bo Sas)
Via T. Fasano,  4 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1209 440901 4523067

3049N153 Bidiemme Srl Via D. De Roberto, 67 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

209 441200 4524017

3049N154
Start Arredo  

Via T. Fasano,  1 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

91 441202 4524022

3049N155 F.lli Scaramuzza Via T. Fasano, 19 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

48938 441109 4524272

3049N156
Autocarrozzeria 

Cerasuolo Vincenzo
Via T. Fasano,  7 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

377 441204 4524032

3049N157 Sarmetal  Snc
Via Provinciale delle 

Brecce, 51
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

22331 442276 4523553

3049N158 Metal 2000 Snc
Via Vicinale 

Rondinella, 16
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

946 442330 4522732

3049N159 Dantino Srl
Via Vicinale 

Rondinella, 16
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

800 442321 4522741

3049N160 Bullonsider Srl
Via Vicinale 

Rondinella ,16
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

753 442316 4522750

3049N161 Metal Protec 
Via Vicinale 

Rondinella,  2
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

799 442370 4522714
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N162 Società C.U.N.E. Sas
Via Vicinale 

Rondinella, 2
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3238 442329 4522698

3049N163 F.lli Castiglione
Via Argine Trav. 

Rondinella, 3/5
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

12081 442399 4522780

3049N164
P.V.C. Q8 Via delle Repubbliche 

Marinare, 7/11
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

157 441200 4521847

3049N165
P.V.C. Erg Via F. Imparato, 

251/255
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

33 441026 4522068

3049N166
P.V.C. Api

Via F. Imparato, 439 Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, Aromatici

Attuazione MISE/Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

714 440886 4523103

3049N167 Industrie Esso-O.S.A. Via F. Imparato, 455 Napoli NA Privata Stoccaggio Idrocarburi
Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Ckorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

193 440862 4523216

3049N168
P.V.C. Erg

Via D. De Roberto, 55 Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2455 441134 4523944

3049N169
Ex P.V.C. Eni-Agip n. 

54720

Via G. Ferraris, 168 

(Angolo Camionabile 

del Porto)  

Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso

Aromatici, Idrocarburi e 

Piombo tetraetile

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio 

487 440775 4522008

3049N173 P.V.C. Erg 
Via Reggia dei Portici, 

87
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

19 439964 4521527

3049N174
P.V.C. IP 6049 Via Reggia dei Portici 

, 69
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Metalli e Metalloidi, IPA

Metalli, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni, IPA, Alifatici Clorurati 

non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

104 439872 4521570

3049N175 P.V.C. Esso
Via Reggia dei Portici, 

46
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
149 439806 4521600

3049N176 P.V.C. IP Via E. Gianturco, 78 Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

107 440009 4522100
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N200 Europa Color Srl Via L. Volpicella, 125 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1523 441809 4521887

3049N201

Condominio Napoli 

Est 

(Ex Snia Viscosa)

Via F. Imparato, 190 Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

76654 440778 4521578

3049N202
Sviluppo Discount 

SpA
Via L. Volpicella, 12 Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
1940 441448 4521503

3049N203 Dress Manifatture Srl Via S. Barbato, 8 Napoli NA Privata Attività Produttiva
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
300 441180 4521732

3049N204 Ferrara Trasporti Srl Via L. Volpicella, 84 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2574 441669 4521663

3049N205 Chimical Express Srl Via L. Volpicella, 194 Napoli NA Privata Attività Produttiva
Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato
19299 442064 4521698

3049N206 Magnacca Doc Srl Via L. Volpicella, 199 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4998 442124 4521821

3049N208
Società Socib 

S.p.A/CocaCola Italia
Via B. Brin, 3/I Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, IPA, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

4153 439777 4522685

3049N209 Enel Terna Loc. Scassone Napoli NA Privata Attività Produttiva
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
1047 442028 4521950

3049N210 Enel Terna Loc. Rione Villa Napoli NA Privata Attività Produttiva
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
1183 441988 4521396

3049N211
Gimbo Srl 

(Ex Feltrinelli)

Via Brecce a 

Sant'Erasmo, 112/114
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

3535 440290 4522120

3049N212
Colorificio 

Sammarinese
Via L. Volpicella, 125 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1970 441827 4521844

3049N213 Igienica Meridionale
Via delle Repubbliche 

Marinare
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3270 441257 4521882

3049N214 Saces Srl Via S. Barbato, 30 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1590 438973 4522188

3049N215
Saces Srl

(Ex Mapei)
Via S. Barbato Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9829 441329 4521915
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N216

Auto accessori 

nazionali ed esteri

Ingrosso e dettaglio

Via delle Repubbliche 

Marinare, 35
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

236 441317 4521836

3049N217 Iclag 
Via Stefano Barbato , 

19
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1101 441457 4521886

3049N218 C.i.d.a.s. Sas
Traversa AIA Tonda, 

30
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2937 441559 4521829

3049N219 Euromacchine Srl
Traversa AIA Tonda, 

54
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3569 441615 4521764

3049N220
Autosoccorso Vesuvio 

di Autiero Maria Sas

Contrada AIA Tonda, 

40
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

230 441631 4521718

3049N221 Autosoccorso Express Via L. Volpicella, 51 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

860 441646 4521713

3049N222 F.lli Castiglione Via L. Volpicella, 163 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4156 441932 4521949

3049N223 Dataprint Srl Via L. Volpicella,163 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1369 441971 4521942

3049N224
S.e.t. Trasporti 

Partenope Sas

Via delle Repubbliche 

Marinare, 122
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5884 441581 4521568

3049N225 Smean L.t.d. Srl
Corso Arnaldo Lucci, 

122/124
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11362 441630 4521812

3049N226 Tremante Sas
Strada Comunale 

dell'Oliva, 2/B
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

742 442798 4522085

3049N227 Incomar Sud
Via Detta Nominale, 

18
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2097 440618 4521063

3049N228 Nuova Siderna
Via Comunale 

Ottaviano, 108/B
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2878 441795 4520074
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N229
Aedilia Sviluppo 1 Srl 

(ex Mercurio Sud Srl)

Via Brecce a 

Sant'Erasmo, 114
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Amianto, diossine, PCB, 

Metalli e Metalloidi, IPA, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Aromatici

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

93456 440441 4521897

3049N231 Salotti De Riso
Via Reggia dei Portici, 

135
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

857 439985 4521528

3049N232
Menzione Marmi dal 

1880 Srl

Via Traccia a 

Poggioreale, 519
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4379 440845 4523556

3049N234 Sacelit Napoli Srl

Via Santa Maria di 

Costantinopoli alle 

Mosche, 9

Napoli NA Privata Attività Produttiva
Metalli e Metalloidi, IPA, 

PCB, Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, IPA, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

2032 439624 4522593

3049N236
Centro Servizi Ermes 

Srl
Via C. di Tocco, 20 Napoli NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati  Cancerogeni e Alogenati 

Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

2205 439713 4522516

3049N237 Serranfer  Snc

Via Santa Maria di 

Costantinopoli alle 

Mosche, 40

Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4079 439626 4522668

3049N239
C.I.B.F. Elettronica 

Snc

Via G. Ferraris, 

185/187
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1326 440014 4522379

3049N241 Rivedilan Srl (Edilan) Via C. di Tocco, 13 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

178 439949 4522485

3049N242
New Press Sas 

Via B. Brin, 3/A Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1880 439873 4522648

3049N243 Ambrosino Srl Via Sannio, 31/33 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2603 439919 4522209

3049N244 Safoser 2000 Srl Via Sannio, 9 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
583 439983 4522250

3049N246 Siervoplast 
Strettola Sant'Anna 

alle Paludi, 49
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

1406 439118 4522266

3049N248 Planet Auto Srl Via S. Brun, 11 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
624 438923 4522360
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N249
Napoli Stampi Srl (ex 

Avir SpA)
Via Nuova Brecce,  40 Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi,IPA, PCB e Fenoli 

non Clorurati

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni e 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

14332 441137 4522421

3049N251 Deposito A.S.I.A. Via L. Volpicella, 315 Napoli NA Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5569 440990 4521351

3049N253
Area abbandonata

"Via G. Ferraris" 
Via G. Ferraris Napoli NA Pubblica Area incolta

Composti Inorganici, Idrocarburi, 

Metalli e Metalloidi, Ammoniaca, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Cloruri e Nitrati

Analisi di Rischio 

Approvata

1073 440342 4522255

3049N259

Deposito ANM "Stella 

Polare" 

Corso Arnaldo Lucci 

n°1"

Corso Arnaldo Lucci, 

1
Napoli NA Pubblica Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

8458 439155 4522031

3049N260
Officina Comunale 

Brin
Via B. Brin Napoli NA Pubblica Attività Produttiva Idrocarburi e IPA

Composti Inorganici, Metalli e 

Metalloidi,Aromatici, Idrocarburi, 

IPA, Azoto Ammoniacale,

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni, 

Alifatici Alogenati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata

7104 439278 4522009

3049N262

Officine e depositi 

"Via Pazzigno/Ponte 

dei Francesi"

Via Nuova Pazzigno Napoli NA Pubblica Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, IPA, 

Idrocarburi, Alifatici Alogenati 

Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata

7971 440435 4521419
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N263
Capannoni industriali

Via Pazzigno
Via Pazzigno Napoli NA Pubblica Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici,  IPA, Idrocarburi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni, 

Alifatici Alogenati Cancerogeni, 

Clorobenzeni, Azoto Ammoniacale

Analisi di Rischio 

Approvata

11222 440556 4521422

3049N265

Capannoni industriali

 Via Murelle a 

Pazzigno

Via Murelle a 

Pazzigno
Napoli NA Pubblica Attività Produttiva

Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni,Metalli e Metallodi, 

IPA, Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Alogenati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata

6900 440873 4521364

3049N277

Depositi ANM

Corso S. Giovanni a 

Teduccio 

Corso S. Giovanni a 

Teduccio, 319/349
Napoli NA Pubblica Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

8601 441409 4520569

3049N279 Ex Corradini

Via Innominata detta 

Vigliena 54 / Via 

Boccaperti 1

Napoli NA Pubblica Attività Dismessa
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

46623 441448 4520370

3049N281

Ministero delle 

Infrastrutture e dei 

Trasporti (MCTC)

Via Argine, 422 Napoli NA Pubblica Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

IPA,Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata

38753 442342 4522559

3049N288 Arenile San Giovanni Via Vigliena Napoli NA Pubblica Arenile IPA
Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

17700 441206 4520461
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N290

Ex Complesso 

Industriale 

Cirio Eurolat

Stradone Vigliena  23 Napoli NA Pubblica Attività Dismessa
Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi e IPA

IPA, Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi, Composti Inorganici, 

Alifatici Clorurati 

Cancerogeni,Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni, Alifatici Alogenati 

Cancerogeni,Cloruri, PCB e 

Ammoniaca

Analisi di Rischio 

Approvata

16060 440462 4521034

3049N292

Impianto di 

Depurazione Napoli 

Est

Via D. De Roberto, 1 Napoli NA Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi, IPA, MTBE

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito / Concluso 

procedimento per matrice 

Suolo

403391 442221 4523907

3049N295
Ex P.V.C. Esso 

n.6659

Via delle Repubbliche 

Marinare angolo Via 

L. Volpicella  

Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, 

Aromatici

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni, IPA, 

Aromatici

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

2935 441636 4521642

3049N297
P.V.C. Esso - OSA n. 

3871

Via G. Ferraris 

Ingresso Autostrada  
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

461 438977 4522385

3049N298 P.V.C. Esso  n.6645

Via delle Repubbliche 

Marinare - S. 

Giovanni Ingresso 

Autostrada

Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

IPA, Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Presentata

615 441155 4521887

3049N299 Ex Soc.Gioci. Sas Via Vigliena, 3 Napoli NA Privata Attività Dismessa
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
2773 440777 4520905

3049N302 Ex Alfa Romeo 
Via delle Repubbliche 

Marinare, 124
Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

13307 441645 4521514

3049N303

Annone Ferro Tubi 

SpA 

(Ex Veglia Kienzle)

Via L. Volpicella, 251 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10033 442261 4521983
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N304 Avomar Srl
Via Francesco Saverio 

Granata, 20
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2462 441226 4521365

3049N305
Metalglass 

Via Murelle, 37/A Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4137 440659 4521390

3049N306 F.lli Casillo Srl
Corso S. Giovanni a 

Teduccio, 129
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8155 440987 4520903

3049N307 Tecnomec Sas Via Murelle, 37/B Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3605 440618 4521350

3049N308

Circumvesuviana 

(Stazione S. Giovanni 

a Teduccio)

Via F. Imparato, 170 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

16436 440968 4521444

3049N309
Bellarosa  

Materiali Edili
Via Murelle, 86 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1128 440761 4521417

3049N310 Nadema Plast Via Murelle, 74 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

742 440734 4521423

3049N311 Imballplast SpA
Via Nuova Pazzigno, 

55
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato
29166 440759 4521304

3049N312

Ex CMN

Costruzioni 

Metalmeccaniche 

Napoletane

Via L. Volpicella, 234 Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

14008 442333 4521848

3049N313

Spotlight Advertising 

Srl(Autoparcheggio 

King Sas)

Via B. Brin, 28/30 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7780 439581 4522454

3049N314
Gruppo S.A.M.I.R. 

Global Service Srl
Via B. Brin, 26 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2486 439637 4522521

3049N315 Garage Marino Via B. Brin Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1776 439659 4522582
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N316 Car Blind Snc

Via Santa Maria di 

Costantinopoli alle 

Mosche

Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1439 439718 4522696

3049N317 Bosch Car Service Via B. Brin, 9/E/F Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

432 439704 4522562

3049N318 Deposito A.S.I.A.
Strada Comunale 

dell'Oliva
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

23119 442525 4522105

3049N319
Lombardi Trasporti 

Sas

Via Brecce a 

Sant'Erasmo, 143
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3469 440112 4522050

3049N320
Gambardella

Materiali Edili
Via Irpinia, 5 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

563 440064 4522047

3049N321 Racca 
Via Brecce a 

Sant'Erasmo , 145
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2196 440161 4522077

3049N322 Polycavi Srl
Via Traversa delle 

Brecce, 15
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3128 440349 4521663

3049N323

S.Giovanni Market 

Sas 

Di Miele Carla & C.

Via Traversa delle 

Brecce, 7
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4524 440360 4521614

3049N324
Costruzioni 

Immobiliari Sas

Via Vicinale 

Rondinella, 24
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3884 442301 4522781

3049N325 Mecsud 
Viale delle Industrie, 

33
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

387 441481 4522398

3049N326 Ex Lips 
Via Comunale 

Ottaviano
Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1219 441193 4521273

3049N327 Tefin 
Viale delle Industrie, 

33
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

543 441481 4522384
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N328

Mercitalia Logistics 

SpA (exTecno Pref - 

Truglio Trasporti e 

Intercarrier)

Via Reggia dei Portici, 

77/129
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

72000 440103 4521602

3049N329 Calicot Srl
Via Reggia dei Portici, 

69/75
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3610 439864 4521640

3049N330
Officina Meccanica 

Menci
Via Argine, 230 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2389 441132 4521992

3049N331 Ex Simet Via L. Volpicella, 17 Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

20469 441357 4521691

3049N332
Stazione F.F.S.S. San 

Giovanni

Corso S. Giovanni a 

Teduccio, 323
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6218 441633 4520295

3049N333 Electra 
Corso S. Giovanni a 

Teduccio, 21
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2198 441324 4520604

3049N334

Ex Mefarm 

Meridionale 

Farmaceutica

Via Detta Innominata, 

12
Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3391 441088 4520709

3049N335 Sacelit 
Via Stradone Vigliena, 

37
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3120 440869 4520833

3049N336 Jannone Via Nominale Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
10411 440658 4521103

3049N337
Vitekna Distribuzione 

Srl

Viale delle Industrie, 

33
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2454 441508 4522343

3049N338 Ex Sofaci e Vicfao 
Via Ponte dei Granili, 

1/C
Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4204 440409 4521343

3049N339 Ex Pezzella
Via Comunale 

Ottaviano
Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1283 441238 4521319
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N340 King Cars Via F. Imparato, 35 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2997 441211 4521070

3049N341 F.lli Bellotti Via F. Imparato, 35 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

352 441192 4521113

3049N342 Jannone Arm SpA Via Nuova Villa, 35 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
25250 441294 4521054

3049N343

Meridional Car 

Officina Meccanica 

Barone

Via Nuova Villa, 104 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2335 441478 4521058

3049N344 Star Marine Via Nuova Villa, 96 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
3603 441497 4521009

3049N345 Smart Via S. Barbato, 12 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5555 441193 4521671

3049N346 Ex Colorificio Incora Via S. Barbato  8A Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

5852 441253 4521691

3049N347
Enel

Cabina di Smaltimento
Via Raffaele Testa, 33 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1841 441153 4521578

3049N348 Immobildia S.rl

Via delle Repubbliche 

Marinare angolo Via 

L. Volpicella  

Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, MTBE, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni e Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

2569 441508 4521627

3049N349

Concessionaria Lexus 

e Toyota 

Ex Acciaierie del Sud

Via delle Repubbliche 

Marinare, 67/69
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

24522 441482 4521790

3049N350 Ex Conserve Pierno Via L. Volpicella, 96 Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4355 441731 4521696

3049N351 Renders 
Via delle Repubbliche 

Marinare, 107
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6742 441741 4521641

3049N352
Bibite Euro 

Distribuzioni
Via L. Volpicella, 178 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9517 441980 4521805
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N353

Deposito Liguori 

Editore e Sito 

Residenziale (ex 

Ingrosso Bibite 

Futura) 

Incrocio Via 

Volpicella e Via 

Pasquale Cicarelli 

Napoli NA Privata Attività Produttiva
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

7500 442710 4521949

3049N354 P.V.C. Tamoil Via L. Volpicella, 204 Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato
92 442063 4521883

3049N355 Centro Rondinella Via L. Volpicella, 125 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1777 441789 4521930

3049N356 C.I.F.E.M. Srl Via E. Gianturco,11/E Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4774 439777 4521766

3049N357 Ex F.Inco Mut Srl Via Luigi Galvani, 4 Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
1341 439713 4521737

3049N358 Sacim 
Via E. Gianturco, 

42/B
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1591 439950 4521919

3049N359
Circumvesuviana 

Stazione Gianturco
Via E. Gianturco, 32 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

313 439916 4521892

3049N360
Radio Service Srl 

(Ex Feltrinelli)

Via Brecce a 

Sant'Erasmo, 112
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6946 440243 4522045

3049N361 Simon Service 
Via Brecce a 

Sant'Erasmo, 120
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1978 440329 4522171

3049N362

E.S.I.A  

Ecologia Sicurezza 

Igiene Alimentare

Via G. Ferraris, 146 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3462 440418 4522141

3049N363 Kalorgas 
Trav. Via Nuova delle 

Brecce
Napoli NA Privata Stoccaggio Idrocarburi In attesa di indagine

5721 441415 4522514

3049N364 Astucci Lotti Via G. Ferraris, 130 Napoli NA Privata Attività Produttiva
Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato
1090 440147 4522258

3049N365 Sud Import di Parlati Via G. Ferraris, 140 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1108 440240 4522238
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N366 Contiello Luigi Snc Via G. Ferraris, 140/C Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

586 440287 4522231

3049N367 S.A.C.A Snc Via B. Brin, 48 E Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1370 439451 4522087

3049N368 C.T.P. Via Sannio, 19 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1987 439958 4522228

3049N369 Ceramiche Covone Srl Via Sannio, 22 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2900 439890 4522265

3049N370
Ceramiche Covone Srl

Deposito
Via Calabria, 3/C Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2530 439857 4522194

3049N371
Centro Distribuzione 

Latte Berna
Via L. Volpicella, 15 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10612 441375 4521592

3049N372

P.V.Carburante 

Rossetti Fuel Srl (Ex 

Erg)

Via E. Gianturco Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Presentata

2753 440108 4522511

3049N373 Tan Company Sas Via C. di Tocco, 44 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1310 439733 4522550

3049N374
Centro Commerciale

In costruzione
Via Reggia dei Portici Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

9266 439988 4521687

3049N375 Autoparking King Via E. Gianturco, 3 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3923 439732 4521703

3049N376 Centro Commerciale
Corso Nicolangelo 

Protopisani
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8982 441401 4520806

3049N377 Ingrosso Bibite Via Irpinia Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1254 440099 4522020

3049N378 Arin Via C. di Tocco, 44 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
585 439837 4522529

3049N379 Officina meccanica Via F. Imparato, 71 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3038 441192 4521158

3049N380
Piaggio 

Concessionaria
Via G. Ferraris, 43 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2185 439312 4522353

3049N381
Mondo Ufficio 

Deposito
Via C. di Tocco, 44 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

376 439844 4522510
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N382 Gruppo Ergom Via Molise, 7 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
468 439994 4522427

3049N383 Europcar Via C. di Tocco, 13 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
874 439976 4522488

3049N384 Cinemercato Ingrosso Via E. Gianturco, 106 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

15133 440155 4522646

3049N385
Caserma

Guardia di Finanza
Via E. Gianturco, 100 Napoli NA Pubblica Attività Produttiva In attesa di indagine

16738 440243 4522616

3049N386 Ferrovie dello Stato Via E. Gianturco,  106 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

13368 440173 4522731

3049N387 F.lli Gravina Metalli

Via Strettola 

Sant'Anna alle Paludi, 

47

Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2913 439081 4522285

3049N388

Deposito 

(Ex Feltrinelli 

Legnami)

Via G. Ferraris Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8365 439404 4522350

3049N389 Pertinenza FS

Via Santa Maria di 

Costantinopoli alle 

Mosche 

Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8804 439520 4522554

3049N390 P.V.C. Agip Gpl Via Argine, 473 Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

8089 442132 4522589

3049N391 P.V.C. Q8 Via Argine, 425 Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

194 442061 4522501

3049N392 P.V.C. IP Via Argine, 425 Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

520 441953 4522448

3049N393 Viking ed altri
Via Nuova delle 

Brecce, 214
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14991 441478 4522646

3049N394

Dantese 

Centro Cucine 

Componibili

Via Nuova delle 

Brecce, 55
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

223 441157 4522705

3049N395 Campania Recuperi
Via Nuova delle 

Brecce, 53
Napoli NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

6278 441042 4522709

3049N396 Ex  S.A.E. Via F. Imparato Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
54139 441167 4523324

3049N397 Ex Vebar Via Argine Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
7654 441224 4522057
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N398
Mastantuoni Enzo & 

Scognamiglio
Via Sorrento, 19 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11470 441364 4521201

3049N399
F.lli Puglia (ex IMEL 

2000)

Strada Comunale 

dell'Oliva, 1
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi e IPA

Metalli e Metalloidi, Aromatici, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Presentata

4130 442839 4522193

3049N400 Sud Containers Srl
Strada Comunale 

Fossitelli
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

45206 442129 4522290

3049N401 Centro Revisioni Auto Via Murelle Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

586 440710 4521427

3049N402

Pertinenza 

Condominio 

Via delle Industrie 33

Via delle Industrie, 33 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1524 441535 4522357

3049N403
CG Carpenteria 

Metallica
Via F.S. Granata, 32 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

929 441339 4521452

3049N404 Fabbrica Confetti
Via delle Repubbliche 

Marinare
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1954 441434 4521703

3049N405

Magazzini Deposito 

Bnl 

(Ex ipla)

Via S. Barbato Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1728 441363 4521845

3049N406 Made Via S. Barbato Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
8122 441514 4521918

3049N407 Ex TMA Srl
Via Provinciale delle 

Brecce 
Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3582 442327 4523717

3049N408 Ex Montedison
Via Nuova delle 

Brecce
Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

33829 441193 4522614

3049N409 P.V.C. Esso n.6622

Via G. Ferraris - 

Ingresso Autostrada 

A3 

Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni e Alifatici 

Colurati Cancerogeni

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

395 439176 4522423

3049N410 Sigeco e altri Via B. Brin, 78 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
6834 439495 4521953
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N411 R.C.P. Sas
Via Nuova delle 

Brecce, 176
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

755 441339 4522689

3049N413
Ney Way 

Deposito
Via G. Ferraris Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3820 439709 4522367

3049N414 Cdb  Acque Minerali
Via Vicinale Tierzo, 1 

Bis
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5869 442477 4522890

3049N415 Officine Lubrano Via Stefano Barbato Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1990 441424 4521949

3049N416 IN.E.CO.GAS srl Via Argine, 461 Napoli NA Privata Stoccaggio Idrocarburi IPA e Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Presentata

8488 442208 4522645

3049N417 Simer sas (Garage) Via S. Brun, 21 Napoli NA Privata Attività Dismessa
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
1826 438993 4522349

3049N418 Caffè Partenope
Viale delle Industrie, 

33
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3414 441530 4522387

3049N419 Cabina Enel Via S. Barbato Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
538 441260 4521796

3049N420 Ex Pirelli Via G. Ferraris, 35 Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

8652 439245 4522401

3049N421 Ex Palescandolo
Via Figurelle in San 

Giovanni a Teduccio  
Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

10958 441548 4521417

3049N422 3L Piscine
Via delle Repubbliche 

Marinare
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1902 441967 4521564

3049N423 Re.Ma Via Figurelle, 33 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

847 441981 4521525

3049N424 Paskà 
Viale delle Industrie, 

33
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3896 441512 4522427

3049N425 Carimpex Via C. di Tocco, 44 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
247 439785 4522532

3049N426 Istradio Sas Via C. di Tocco, 44 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
313 439805 4522526
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N427 Arin Via C. di Tocco Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4161 439861 4522543

3049N428 Autofficina Salvati
Via Provinciale delle 

Brecce 
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2518 442292 4523712

3049N429
Condominio

Via Gianturco
Via E. Gianturco Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

47764 440367 4522566

3049N430 Baxi SpA Via delle Industrie,19 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1555 441530 4522304

3049N431
TNC Gold (ex S.I.R. 

Srl)

Via G. Ferraris 136 e 

Via E. Gianturco, 90b
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

20000 440114 4522143

3049N432 Ex C.C. Ferra Snc Via F. Imparato Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
1187 440961 4522603

3049N433 De Vivo Via Pazzigno Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1070 440561 4521309

3049N434 CE SpA Via L. Volpicella, 163 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1449 441907 4521929

3049N435 Condominio Brecce
Via Provinciale delle 

Brecce, 51/A
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5124 442344 4523618

3049N436 De Falco – Pisano
Via Comunale Tierzo, 

20
Napoli NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito
7081 442373 4523316

3049N437
 Engineering e 

Building Srl
Via G. Garibaldi Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2544 441261 4520702

3049N438 Erretti Via delle Industrie Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2026 441528 4522321

3049N439 Ex Seva Via F. Imparato, 109 Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3263 441182 4521307

3049N440 FBC Via L. Volpicella, 125 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

12190 441681 4521872

3049N441 D'Amato Bags Sas
Via Brecce a 

Sant'Erasmo, 61
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2378 439689 4521813
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N442
Alliance Healthcare 

Italia SpA
Via L. Volpicella, 32 Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici e Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio 

9336 441521 4521520

3049N443 Giordano Via F. Imparato Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
6538 440919 4523123

3049N444 HM Service
Via Provinciale delle 

Brecce, 40/A
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3886 442254 4523702

3049N445 Imbal Planet ed Altri Via F. Imparato Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

31259 440986 4522924

3049N446

C.R.T. Ricambi 

Motori Industriali e 

Marini

Via Argine Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9196 441596 4522116

3049N447
Compagnia di 

Navigazione
Via Argine Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1677 441494 4522236

3049N448  Imminzi
Trav. Via Nuova delle 

Brecce 
Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1663 441400 4522580

3049N449 Carmasud Via Ravello Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
876 441646 4520991

3049N450 Stampi Sud Impianti Via Nuova Villa Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11173 441564 4521051

3049N451
Vetrerie Meccaniche 

Ricciardi
Via F. Imparato Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

44174 441103 4522199

3049N452 Deposito Monti Via E. Gianturco Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
404 439751 4521682

3049N453 Iulano Trasporti Via Vicinale Tierzo Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

13737 442465 4523088

3049N454
Ex Deposito 

Scaramuzza

Via Traccia a 

Poggioreale
Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1817 440706 4524119

3049N455 Circumvesuviana Via F. Imparato Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
95 441132 4521408
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N456 Salmet 

Via Figurelle in San 

Giovanni a Teduccio, 

30

Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2365 441657 4521433

3049N457
Tecnomeccanica 

Industriale Sas
Via Stefano Barbato Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2836 441476 4521972

3049N458
Adamo 

Condizionamenti
Via Figurelle, 33 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

949 441907 4521476

3049N459 Autocar  Snc Via Figurelle, 33 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

957 441947 4521503

3049N460 GTS Sas 
Via F. Imparato - 

Rione Villa
Napoli NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

10939 441243 4521175

3049N461
Parcheggio 

(Ex Pezzella)

Via Comunale 

Ottaviano, 108B
Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

6483 441279 4521264

3049N462 M.e O. Costruzioni
Via Nuova delle 

Brecce, 172
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

504 441309 4522691

3049N463
Vendita Uova e 

Galline Scala 
Via Murelle Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1223 440909 4521406

3049N464
Mediterranea Music 

Factory 
Via Argine, 327 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

373 441517 4522210

3049N465 Motortecnica Sud Via Ponte dei Granili Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3850 440497 4521289

3049N466 Micheletti e Grieco Via Argine Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
3683 441438 4522331

3049N467 Reale Srl Via delle Industrie Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4739 441542 4522257

3049N468 S.G.I. Sas Via L. Volpicella Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2023 442352 4522001

3049N469 Edili Sa.Gi Via L. Volpicella Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1359 441871 4521851

3049N470
Deposito Sita (De 

Micco Immacolata)

Via Tavernola a Casa 

Vecchia 
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

4122 442005 4522070
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N471 Centro Revisioni
Via delle Repubbliche 

Marinare
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

256 441399 4521799

3049N472 Eco Edil Campania Srl
Via Tavernola a Casa 

Vecchia 
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2200 442078 4522087

3049N473 Ex Cartiera
Via Tavernola a Casa 

Vecchia 
Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

8424 442120 4521953

3049N474 Sagifi SpA Via E. Gianturco, 32 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

611 439728 4521775

3049N475
Saimo Avandero 

Spedizioni
Via F. Imparato Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4759 441053 4522422

3049N476 Scognamiglio Via L. Volpicella, 335 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7578 442696 4522050

3049N477 Sirio Via Argine Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2218 441468 4522280

3049N478
Condominio Via De 

Roberto 44 
Via D. De Roberto, 44 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

44256 441457 4523890

3049N479

Aree Residenziali, 

Sociali e Agricole 

(Ambiti: Ansaldo - 

Cirio - Corradini - 

Serre Pazzigno - 

Tabacchi - Zona 

Franca - Fiat - 

Mecfound)

Napoli Orientale Napoli NA Pubblica
Aree Residenziali, 

Sociali ed Agricole

Metalli e Metalloidi, IPA, 

PCB, Idrocarburi, Fenoli 

Clorurati, Piombo Tetraetile, 

Aromatici, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Aromatici, IPA, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni, MTBE, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata

1033827 441012 4522430

3049N489
Aldo Mastellone & C. 

SRL
Via L. Volpicella, 100 Napoli NA Privata Attività Produttiva

Composti Inorganici, Metalli e 

Metalloidi, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni e Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Presentata/Monitoraggio 

Falda

794 441741 4521711
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N490 Della Noce
Corso Arnaldo Lucci, 

84-88
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, IPA, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni e 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

450 438950 4522210

3049N491 Tecno In
II Trav. Strettola 

S.Anna alle Paludi
Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi e 

Alifatici Clorurati Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

1970 439100 4522327

3049N492 Cipa 
Via traversa B. Brin 

79
Napoli NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metallodi, Idrocarburi 

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito
481 439434 4521978

3049N495 P.V.C. Total Via G. Ferraris Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

215 440067 4522336

3049N496 P.V.C. Q8 Via E. Gianturco Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

111 440100 4522378

3049N497 Ala Immobiliare Srl
Via delle Repubbliche 

Marinare, 41/43
Napoli NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi, IPA Metalli e Metallodi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

649 441337 4521836

3049N498
Immobilsud Srl - area 

Hotel Tiberio Palace
Via G. Ferraris, 159 Napoli NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Metalli e Metalloidi, IPA, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni e Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

22744 439800 4522419

3049N499 P.V.C. Esso-Osa
Via F. Imparato 451 / 

Traccia a poggioreale
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

235 440862 4523215

3049N502 Centro di Accoglienza Via Argine, 325 Napoli NA Pubblica Attività Dismessa
Metalli e Metalloidi, IPA, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

503 441579 4522234

3049N504 Metalmax Srl Via L. Volpicella, 172 Napoli NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato
3922 441941 4521771

3049N505
Malinconico Giovanni 

e Agostino

Via Traversa 

Abbeveratoio 75 - ex 

Via Cupa Terzi, 2

Napoli NA Privata Attività Produttiva
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

9500 442486 4522451

3049N506
Mulino Costruzioni 

Srl
Via F. Imparato, 29 Napoli NA Privata Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi
Metalli e Metalloidi

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

1810 441189 4521007
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N507

Elettrodotto -CP 

Castelluccia - Terna 

Rete Italia SpA

Via del Macello Napoli NA Privata Elettrodotto
Piano di 

Caratterizzazione In 

corso

1100 441353 4524009

3049N508

Elettrodotto -SE 

Napoli Levante - 

Terna Rete Italia SpA

Via Poruno Gaetano Napoli NA Privata Elettrodotto
Piano di 

Caratterizzazione In 

corso

2300 440860 4522997

3049N512 Mirko Esposito Via L. Volpicella,139 Napoli NA Privata Attività Produttiva
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
2900 441857 4521903

3049N513 P.V.C. Tamoil N.6158
Via Reggia di Portici 

21/23
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

62 439697 4521659

3049N514 Emiliana Srl Via L. Volpicella, 285 Napoli NA Privata Area Agricola
Piano di 

Caratterizzazione In 

corso
2745 442422 4521978

3049N516
Ditta Leopoldo 

Salvatore
Via E. Gianturco, 54a Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato
568 439999 4522019

3049N517 Ditta Tuoro Lucio Via E. Gianturco, 1 Napoli NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

293 439745 4521653

3049N518

Area ubicata in Via 

Gianturco 44, 46, 48 e 

50

Via E. Gianturco, 44-

50
Napoli NA Privata Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, IPA, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi,Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

2932 439989 4521958

3049N519
Area Sottostante 

Oleodotto KRC

Via Nuova delle 

Brecce 
Napoli NA Privata Condotta

Piano di 

Caratterizzazione in 

Corso

4567 441391 4522447

3049N520
Nodo Ferroviario 

KRC

Via Nuova delle 

Brecce 
Napoli NA Privata Area Ferroviaria Metalli e Metalloidi, IPA

Analisi di Rischio 

Presentata
991 440982 4522597

3049N521
Area Esterna al 

Deposito Benit
Via Argine Napoli NA Privata Deposito 

Piano di 

Caratterizzazione in 

Corso

1444 440689 4521907

3049N522 EX Silsa Srl Via B. Brin 15 Napoli NA Privata Attività Dismessa
Metalli e Metalloidi, IPA, 

Idrocarburi, Diossine e Furani 

Metalli e Metalloidi e Alifatici 

Clorurati Cancerogeni 

Analisi di Rischio 

Presentata

3252 439686 4522666
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Allegato 4 Tabella 4.1

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Napoli Orientale" (CSPC SIN NO)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049N523

Ditta Mosca Salvatore 

e Figli  fu Giovanni 

Srl

Via Figurelle 36A Napoli NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti

Idrocarburi e Metalli e 

Metalloidi

Metalli e Metalloidi, IPA, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni e Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Presentata

1400 441558 4521437

3049N524
Italgas  (Ex Officina 

del Gas di Napoli)
Via G. Ferraris Napoli NA Privata Attività Produttiva

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

5200 439247 4522293

3049N525 Sig.ra Albano/Cuccoro Via Oliva 2/E Napoli NA Privata Attività Dismessa
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
1580 442779 4522190

3049N526 IPI S.p.A
Via Brecce a S. 

Erasmo, 123
Napoli NA Privata Attività Dismessa

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

8076 440007 4521896

3049N527 Sig.ra Furino Maria
Strada Comunale 

dell'Olivo
Napoli NA Privata Area incolta

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato
600 442706 4522265
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Allegato 4 Tabella 4.2

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nel SIN "Bagnoli-Coroglio" (CSPC SIN BC)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

3049B007
Cavone degli Sbirri - 

Ex Discarica Italsider
Via Vicinale Napoli NA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Cava

48442 430716 4521688

Contaminanti
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.1

Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

1004A500 P.V.C.  IP n.48153 Via Maddalena Arienzo CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

250 457338 4541884

1005A502

S.A.I.M. Snc

Verniciatura 

Elettrostatica

Viale Europa, 173 Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

693 431624 4537788

1005A503
Uni.Com. S.p.A

(Ex Texas)
Via Gramsci, 80 Aversa CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

11256 433720 4534786

1005A513 Eurogas Sas SS 7 Bis Variante Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2477 433927 4535746

1005A518 Enel Distribuzione Via Cirigliano Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14466 433384 4534622

1005A519 C.T.P. Petroli S.r.l Piazza Magenta Aversa CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

4383 432793 4536107

1005A520 Bmw M.Car. Srl Via F. Saporito, 55 Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8555 433269 4537555

1005A521
Marino 

Autodemolizioni
Viale Europa, 59 Aversa CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

4983 432691 4537499

1005A522
Cereria F.lli 

Copersino s.n.c.
Via G.B. Vico, 42 Aversa CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1320 433673 4534526

1005A523
Calcestruzzi Aversana 

di Tulipano S.r.l 
Viale dell'Industria Aversa CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5049 433901 4534622

1005A524 Ex De.Vo. Via Vito di Jasi Aversa CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
3925 433464 4534693

1005A525 Ditta Galoppo Via Ludovico Ariosto Aversa CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

972 433784 4537012

1005A526 Capone Viale Olimpico Aversa CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine
4143 432679 4537253

1005A527 Rammairone Pasquale V.Le Kennedy Aversa CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3763 431701 4537769

1005A528 P.V.C. 8444 Eni V.Le Kennedy Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

6000 433498 4534606

1005A529 P.V.C. 7732 Q8 Via Di Iasi Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 1700 433345 4534875

Contaminanti
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.1

Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1005A530 P.V.C. 8152 Tamoil Via Di Iasi Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

200 453349 4535000

1005A531 P.V.C. Esso 6901 Via Jasi, 5 Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

330 433363 4535489

1005A532 P.V.C. Q8 7756 Via F. Saporito Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

10 433361 4536556

1005A533
P.V.C. DG di Grazia 

(ex Q8) 
V.Le Europa, 1 Aversa CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 432798 4537216

1005A534 P.V.C. Q8 7759 V.Le Europa, 25 Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

736 431256 4537934

1005A535 P.V.C. Agip n.18475 V.Le Europa Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3000 431795 4537708

1005A536
P.V.C. IP n.41145 (ex 

Api)

Via Michele de 

Chiara, 14
Aversa CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

160 432659 4536188

1005A538 P.V.C. Q8 (ex IP)
Via Madonna 

dell'Olio (SP1)
Aversa CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

950 434666 4535769

1005A539 P.V.C. Q8
Via S. Michele S.P. 

Aversa Cesa
Aversa CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2717 434000 4535218

1005A540
Ex P.V.C. 8324 

Tamoil

P.zza Magenta 

Angolo Via Orazio
Aversa CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Idrocarburi

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

150 432905 4535996

1005A541
P.V.C. TotalErg (ex 

Total)

Via Antonio Gramsci, 

17/20
Aversa CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2000 433613 4534200

1012A500 Bio. Fert. S.r.l.
Località Piana 

Tronara 
Cancello ed Arnone CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

8743 416292 4540783

1012A501 P.V.C. IP (ex Api)

Via Provinciale per 

Capella Reale - SP21 

Via Roma

Cancello ed Arnone CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1800 417395 4548880

1012A503 P.V.C. Agip n. 18468 Via S. Maria A Cubito Cancello ed Arnone CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4135 419671 4545692
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)
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Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1013A500 Ex M. Car. S.r.l. 
SS Sannitica, 87  Km 

22,3
Capodrise CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

5788 443156 4543597

1013A501 Cavel Srl (ex Comel)
SS Sannitica, 87  Km 

22,2
Capodrise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4477 443157 4543544

1013A502
Reggia Calcestruzzi 

Sud Srl

SS Sannitica, 87  Km 

22,4
Capodrise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9314 443162 4543456

1013A504
My.Toy. Srl 

Mitsubischi

SS Sannitica, 87  Km 

22,3
Capodrise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9067 443165 4543250

1013A505 Ex Maresi S.r.l.
SS Sannitica, 87  Km 

22,1
Capodrise CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

11025 443176 4543168

1013A506 Tartaglione Antonio
Trav. Arciprete 

Acconcia 
Capodrise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1042 440712 4543880

1013A507 P.V.C.
Strada Provinciale 

Portico Marcianise
Capodrise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1013A508 P.V.C. Via Giannini  77/79 Capodrise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1013A509 P.V.C. 18424 Agip 
Via Retella - 

Capodrise
Capodrise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

263 441890 4543812

1013A510 P.V.C. Via F.lli Bandiera  9 Capodrise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1013A511
P.V.C. Q8 

Pontillo Service S.r.l.

Via Ponteselice  

S.N.C.
Capodrise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1862 440647 4544506

1015A027
Cava Sant'Angelo in 

Formis
Loc. Grotta Perciata Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

100315 439093 4553265

1015A028 Cava San Iorio Loc. Colonia Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
6070 438122 4553188

1015A029 Cava Costa Lucarelli
Loc. Sant'Angelo in 

Formis 
Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

39407 437575 4552683

1015A030 Cava Pisciariello Loc. Cioffi Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

37572 438057 4552410
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2
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Contaminanti

1015A031 Cava Monte Tifata Loc. Villani Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

30602 438184 4551861

1015A032 Cava Via Sarzana Loc. Grotta dei Corvi Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

17564 437851 4551330

1015A033 Cava Grotta dei Corvi
Loc. Sant'Angelo in 

Formis 
Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

12748 437800 4551035

1015A034
Cava Via Vecchia San 

Prisco

Loc. S. Iorio - 

Sant'Angelo in Formis 
Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

19661 437317 4552969

1015A035 Cava Rione Casa
Loc. Sant'Angelo in 

Formis 
Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

11065 436978 4552108

1015A036
Cava Purgatorio-

Formis

Loc. Masseria 

Buonaugurio
Capua CE Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Cava

Aromatici, Metalli e Metalloidi, 

Acetone, Ammoniaca e Composti 

Inorganici

Monitoraggio/Piano di 

Caratterizzazione

 Approvato

89949 435662 4553205

1015A037 Cava Fiumana Loc. Parco dei Fiumi Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
6839 428612 4549751

1015A038 Cava Fiumana Loc. Parco dei Fiumi Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
21401 428491 4549773

1015A039
Cava Loc. Grotta dei 

Corvi
Loc. Grotta dei Corvi Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

3688 434990 4551205

1015A040
Cava Loc. Ansa 

Fiume Volturno

Loc. Ansa Fiume 

Volturno
Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

853 437622 4551574

1015A041 Cava Rione Casa II Loc. Cava in Formis Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

9549 437139 4552026

1015A500
P.V.C.

Total n. 1756
S.S.7 Km 199+550 Capua CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
MTBE

Indagini Preliminari 

Eseguite
2311 432883 4552250

1015A501 Cappelletti Luciano
Loc. Sant'Angelo in 

Formis 
Capua CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

2355 437139 4550936

1015A505
Co.Ge.Ver. srl (Ex 

zuccherificio)

Via Santa Maria la 

Fossa
Capua CE Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

120059 432982 4550527

1015A506 Ex Scatolificio Via Giardini Capua CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

9198 433266 4551137
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Contaminanti

1015A507
Ex Calcestruzzo 

Statuto

Via Santa Maria la 

Fossa
Capua CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

42847 432539 4550035

1015A508 Bilmac Marmi Srl Via Galatina, 12 Capua CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

22228 438940 4553550

1015A509 C.I.R.A. SpA Via Maiorise Capua CE Privata Attività Produttiva Aromatici
Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Approvato

1558277 430481 4552693

1015A510
Sito di stoccaggio 

Loc. Frascale

Via Brezza, Loc. 

Frascale 
Capua CE Privata

Sito di Stoccaggio 

Provvisorio
Composti Inorganici

Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Approvato

130578 428570 4552399

1015A511
P.V.C. Eni 11003648 

Pv n.8413 

Via Porta Roma, S.S. 

Km 200+200
Capua CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1968 432886 4551595

1015A512 P.V.C. Q8
Via Porta Roma, S.S. 

Km 201+200
Capua CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2000 432887 4551597

1015A514 Ex P.V.C. Q8

Via Libertà  - 

Quadrivio S. Angelo 

In Formis

Capua CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

415 437070 4552288

1015A516
P.V.C. Shell (Gas 

Auto)
S.S. 264 Km 24+700 Capua CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1584 432769 4550080

1015A517 P.V.C. Q8 n. 7707
Via Napoli S.S. Km 

200+100
Capua CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
 Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Aromatici, 

MTBE e ETBE

Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Eseguito

1921 434120 4550342

1015A518 P.V.C. Ewa Oil S.r.l.

Via Provinciale Per 

Gravilli Loc. 

Acquariccia

Capua CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1015A519 P.V.C. Q8 e ZGAS 
Via Galatina In S. 

Angelo In Formis
Capua CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1600 437287 4553136

1015A520
P.V.C. 

Via S. Tammaro Capua CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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Contaminanti

1015A521 P.V.C. Api 

Via S. Maria Capua 

Vetere S.S Km 

903+370

Capua CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1015A522
P.V.C. Esso (ex Ewa 

Oil S.r.l.)
Via Galatina N° 56 Capua CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

761 437140 4551090

1015A523 P.V.C. Api n.41129 S.S. 7 Km 203+374 Capua CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2927 435102 4549650

1015A524
Ex Mattatoio 

Comunale

Via Martiri di 

Nassiria
Capua CE Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

2702 435493 4551180

1015A526 Ex Cartuccificio
Via Santa Maria la 

Fossa
Capua CE Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

156034 433208 4550251

1016A500 Arpaia Marmi Sud Srl
ASI Aversa Nord - 

Via Consortile
Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5397 434195 4539545

1016A502 Marcon Srl
ASI Aversa Nord - 

strada consortile
Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7000 0 0

1016A505

Whirlpool (ex Indesit 

SpA e ex Merloni 

Elettrodomestici SpA)

S.S. Appia Km. 

15,400 - 7 bis (Zona 

ASI Aversa Nord)

Carinaro CE Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

120434 435426 4540404

1016A506 La.Me. Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A507
Edil Costruzioni & C. 

Sas
ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A510 Tecnocart Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A511 Comit Srl
ASI Aversa Nord - 

Via Consortile
Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6363 434306 4539582

1016A513 D'Alessio Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A514 Gi.Pi ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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1016A517 Carisma Calzature ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A520
Calzaturificio 

Capriccio
ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A521 Decom Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A523
De Cristofaro Made in 

Italy

Zona ASI Aversa 

Nord
Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5000 0 0

1016A526
A.C.E.S.T.R.O. 

Costruzioni Srl

SS 7 BIS KM 12,500 - 

zona ASI - Aversa 

Nord

Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2800 434138 4539048

1016A527
Fustellificio Aversano 

Srl

Zona ASI Aversa 

Nord - strada 

consortile

Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4612 435338 4539091

1016A528
F.lli De Vivo 

Suolificio
ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A530 General Macchine ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A531 Liccardo Vittorio Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 434140 4539756

1016A532
Società Consortile per 

Azione Unica
ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A533 Alcas Italia Sas
Zona ASI - Aversa 

Nord
Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2400 435866 4540621

1016A534
Cartotecnica 

Campana
ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A535 Mericaps Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A536 Norman Service Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7799 434695 4540562

1016A537 Scatolificio F.lli Baldi ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A538 Adiramef Srl Zona Industriale Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4985 435736 4540608
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1016A539 Il Pennello ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A540
Elettromeccanica 

Sibem Srl
ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A541 F.lli Schiavone ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5000 0 0

1016A542 Nuova Sogimez Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A543 Profil Serrande Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A544 D'Ambra Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6100 435793 4540694

1016A545 T.E.L. Iminti Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A546 Start line Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A547 Star Daniel ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A548 Sanans Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A549 Dega SpA ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A550 Mareco SpA ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A551 P.V.C. Agip n.18466 S.S.7 Bis Km 12+500 Carinaro CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3700 434088 4538930

1016A552 P.V.C. Faddimm S.r.l.
Via S.Salvatore 

(Carinaro-Gricignano)
Carinaro CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

580 434756 4536804

1016A553 P.V.C. Eni 
S.S.265 Dei Ponti Di 

Valle Km 37+0.29
Carinaro CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1016A554
C.M.T. Srl

Minuterie Tornite
Via Petrarca, 45 Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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1017A010

Cava 

Loc. Colle 

Castelluccio

Loc. Colle 

Castelluccio
Carinola CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

55327 412588 4560708

1017A011
Cava Masseria Starza 

I
Loc. Masseria Starza Carinola CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

12574 412794 4559989

1017A012
Cava Masseria Starza 

II

Loc. Masseria 

Sant'Andrea
Carinola CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

2127 413041 4559644

1017A013 Cava Cesa/Forma
Loc. Abitato Croce di 

Casale 
Carinola CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

104567 417127 4562046

1017A501 P.V.C. Repsol (ex IP) Via Rio Persico Carinola CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

750 417578 4558712

1017A503 P.V.C. Tamoil Via Appia 1 Carinola CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

400 414096 4564695

1017A504 P.V.C. Ewa Casale Di Carinola Carinola CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

20 416379 4563705

1018A003 Ine.Co.Ma Loc. M.te Cupo Casagiove CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
122479 441896 4548913

1018A004 Cave Alte Loc. M.te Cupo Casagiove CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
6108 441485 4548985

1018A005
Cava Rio San 

Giovanni

Loc. Ovest  M.te 

Cupo
Casagiove CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

6961 441449 4549056

1018A006 Cava Savarese Loc. Savarese Casagiove CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
12028 441494 4548624

1018A007 Cava Croce Santa Loc. Croce Santa Casagiove CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

153117 440727 4549414

1018A008
Cava loc. 

Casasavarese
Loc. Casasavarese Casagiove CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

15192 440949 4548781

1018A500 Ex Pastificio Sibillo Via Nazionale Appia Casagiove CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

6014 442523 4546989

1018A501 Ex Si.Ge. Elettrom Via Recalone II Tratto Casagiove CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

26425 442341 4546570

1018A502 Zagami Biagio Via Recalone Casagiove CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine
2237 441790 4546502

1018A503 C.M.T. & co. Via Tifata Casagiove CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2956 441193 4547735

1018A505 F.lli Antonucci Via Recalone Casagiove CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

8771 441765 4547023
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1018A506 P.T.L.V. S.r.l.
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
Casagiove CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

1018A507 Tifata Gas 2000 Via Recalone Casagiove CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

4697 441785 4546884

1018A508 P.V.C. Agip n. 8456 
Via Nazionale Appia 

Km 211+430
Casagiove CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2345 442031 4547120

1018A511 P.V.C. Q8 Via Tifata Casagiove CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2990 441316 4547977

1018A512 P.V.C. Api Via Passionisti 22 Casagiove CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

210 442973 4547561

1018A513 P.V.C. Via Pontillo 32 Casagiove CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1018A514 P.V.C. Gas auto Via Delle Lenze 1 Casagiove CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1880 441224 4547588

1018A515

P.V.C. Q8 

di D'agostino Anna 

Maria 

Via Nazionale Appia 

Km 221+754
Casagiove CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

960 442349 4547092

1019A500 Aversana Petroli S.r.l. SP Villa Literno Casal di Principe CE Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

17447 424838 4540045

1019A501 Eco 2000 s.a.s. Via Vaticale Casal di Principe CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5567 427818 4542196

1019A502
Ditta Schiavone Olga  

S.r.l.
SP Villa Literno Casal di Principe CE Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

9227 424919 4540036

1019A503 Fabbrica vernici Via Vaticale Casal di Principe CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1543 427635 4541001

1019A504
So.Coop.Vi.Ma. 

Infissi a.r.l.
Via Vecchia di Vico Casal di Principe CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1916 424650 4540302

1019A505
P.V.C. Agip 18469

Aversana Petroli 
Corso Umberto I 659 Casal di Principe CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1291 424920 4540095

1019A506 P.V.C. Agip/Eni Corso Umberto, 406 Casal di Principe CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

50 426055 4539908
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.1

Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1019A508

P.V.C. Shell  I19008 - 

Albanova Carburanti 

srl

Via Vaticale, 146 Casal di Principe CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

950 427082 4540396

1019A509 P.V.C. Corso Umberto Casal di Principe CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1020A500
So.Co.A  Srl 

(Ex La Casalucese)

Prov. Casaluce - 

Carditello 
Casaluce CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

21794 432546 4540357

1020A502 P.V.C. Shell n. 19030
Via Circonvallazione 

83
Casaluce CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

800 432078 4539108

1021A007
Cava Via San 

GiovanniI

Loc. Versante SE 

Croce Santa
Casapulla CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

22713 440933 4549023

1021A008
Cava Masseria 

Monaco
Masseria Monaco Casapulla CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

42487 440817 4548821

1021A009
Cava Vicinale 

Menditto

Loc. Vicinale 

Menditto 
Casapulla CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

97364 440499 4548903

1021A500 D'Agostino Concetta Via San Giovanni, 4 Casapulla CE Privata
Autodemolitore 

dismesso
In attesa di indagine

3100 441114 4548360

1021A501 Cartofer s.n.c. Via Apia Antica, 26 Casapulla CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

1639 440519 4546938

1021A502 Carrozzeria D'albore Via Appia Antica Casapulla CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
5850 440616 4547089

1021A503
Carrozzeria Lerra 

(Zito)
Via Appia Antica Casapulla CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1139 440806 4546869

1021A504 Ditta Albino Santo Via Salvo D'acquisto Casapulla CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11503 439770 4546728

1021A505
P.V.C. Tamoil Italia 

S.p.A.
Via S. Giovanni Casapulla CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1245 441102 4548407

1021A506
P.V.C. 7737 Q8 

S.p.A.
SS 7 Casapulla CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 1861 440934 4547146

1021A507 Ex P.V.C. n.7784 Q8 Via Salvo D'acquisto Casapulla CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

270 439731 4547356

1021A508
P.V.C. TotalErg (ex 

Erg n.60074)
Via Nazionale Appia Casapulla CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Piano di 

Caratterizzazione in 

Corso

1600 440129 4547240
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1021A510 Tifata Gas Via San Giovanni Casapulla CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

3563 440519 4548366

1022A018
Discarica Ecologica 

Meridionale
Loc. Uttaro Caserta CE Privata Discarica Privata

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

64554 445660 4544299

1022A019 Discarica Acsa CE 3 Loc. Uttaro Caserta CE Pubblica Discarica Consortile
Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

22125 445829 4544278

1022A024
Loc.Saudine Frazione 

Tredici
Loc. Saudine Caserta CE Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

2507 445757 4545380

1022A027

Sito di stoccaggio 

provvisorio 

"Panettone" Loc. Lo 

Uttaro

Loc. Uttaro Caserta CE Pubblica
Sito di Stoccaggio 

Provvisorio

Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Approvato

3976 445795 4544478

1022A028 Cava Fusco Loc. Caserta Vecchia Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

7009 446291 4549712

1022A029 Cava De Lucia II Loc. San Leucio Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
7183 442186 4549788

1022A030 Cava Stazione Loc. Stazione FFSS Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

39824 444924 4544548

1022A031
Cava Torrione (ex 

Cava Mastroianni)

Loc. Masseria 

Torrione
Caserta CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

61410 445831 4543966

1022A032 Cava Dell'Aquila G. Loc. Puccianiello Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

40570 444459 4549632

1022A033 Cava Eredi dell'Aquila Loc. Puccianiello Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

12192 444249 4549692

1022A034 Cava De Lucia II
Loc. Puccianiello  - 

Cappuccini 
Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

22368 444692 4549354

1022A035 Cava Santa Lucia II Loc. Santa Lucia Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

9495 446410 4547623

1022A036 Cava Villa Santoro Loc. Villa Santoro Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
3035 448654 4545897

1022A037 Cava Sovrapioppi Loc. Monte Calvi Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

8261 448483 4547043
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1022A038
Cava Viale Lincoln II 

Tr. II

Viale Lincoln II 

Tratto 
Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

33430 445061 4545947

1022A039
Cava Viale Lincoln II 

Tratto

Viale Lincoln II 

Tratto 
Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

12036 444869 4545933

1022A040 Cava Molino Militare Loc. San Benedetto Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

30186 444727 4546138

1022A041 Cava Via Ferrarecce Loc. San Benedetto Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
13090 444866 4546408

1022A042 Cava Santuario Loc. Santa Lucia Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
4135 446419 4547556

1022A043 Cava Santa Lucia
Loc. Grotte di Santa 

Lucia 
Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

3051 446274 4547574

1022A045
Cava Masseria delle 

Cintrangole
Loc. Uttaro Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

14771 445167 4544252

1022A046 Cava Cocozza Loc. Caserta Vecchia Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

8894 446282 4549850

1022A500 Ex So.Fo.Me

ASI Caserta - Loc. 

Uttaro - Viale delle 

Industrie

Caserta CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

224088 445525 4544818

1022A501 Agroplastica Srl
Via Pozzillo - Loc. 

Ponteselice
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11631 443024 4546388

1022A503 D.L.M. Elettronica
ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1022A504 Ipco sud 
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
Caserta CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

1022A506 Poliplast 
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1022A507 Biowatt 
ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1022A508 Macrotec 
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3868 443080 4546361

1022A509 Des S.r.l. Loc. S. Clemente Caserta CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3802 447394 4545519

1022A510

Enel Distribuzione 

SpA

Unità Territoriale 

Rete Campania

Via Domenico Mondo 

21
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

21144 443040 4546504

1022A511
Metal Carta 

dI Evangelista F.E R. 
Viale Lincoln, 134 Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1982 445013 4546068

1022A512
C.R. Ecology 

(Romano Carlo)

ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

1022A513 Ecologia Feola
ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

1022A514 Air liquide italia 
Via Appia Antica, 

Loc. Uttaro Zona ASI
Caserta CE Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

33000 0 0

1022A516 Ex Fonderia Paduano
ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

0 0 0

1022A517 Ex Mondial Tab
ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

0 0 0

1022A518 Ex Saint Gobain
ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

391578 444850 4545225

1022A519 Ex Setificio Cicala Via Amalfi Caserta CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4196 443909 4548777
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1022A520 Firema Trasporti SpA

Loc. Pontefelice - Via 

provinciale Appia 

8/10

Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

312945 442680 4545937

1022A521 Moccia
Via Galatina - S. 

Clemente
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

115909 447140 4546109

1022A522
Sito di trasferenza 

Acsa/CE3

ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

10423 445891 4544271

1022A523 Sie Consult
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1022A524 Mecarm
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10777 442827 4546269

1022A525 Cer
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1022A526 Impresud S.r.l.
ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

1022A527 Elind
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1022A529 Malatesta S.r.l. Loc. S. Clemente Caserta CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

6421 446581 4545730

1022A531
Deposito Giudiziario 

Telese
Via Appia Km 217 Caserta CE Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

1636 446577 4545787

1022A532
Officina meccanica 

Russo

ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1022A533 Idromodul Srl Via Enrico Mattei 42 Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
9672 443019 4545688

1022A534 F.lli Nigro
ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

0 0 0
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)
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Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1022A535 Edf Srl
ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1022A536
I.Ge.Co. industriale 

Srl

ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1022A537 La Mar
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1022A538 ilfi
ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1022A539 P.V.C.  Agip n.8468 Via Tescione Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2503 443806 4548430

1022A540

P.V.C. TotalErg - 

NI001935 (ex 

totalfina)

Viale Alberto 

Beneduce
Caserta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

160 444664 4547176

1022A541 P.V.C. Q8
Via Gabriele Fusco - 

Loc. Mezzano 
Caserta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

770 445256 4549622

1022A542 P.V.C. Agip
Via Appia - Km 

212+152
Caserta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1022A544 P.V.C. Esso n.6903 Viale Vittorio Veneto Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1031 443749 4546753

1022A545 P.V.C. Eni n. 8495 Via Ferrarecce Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1285 444350 4546317

1022A546 P.V.C. Agip n.8418 Via Unità Italia Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

518 444689 4546995

1022A547 P.V.C. Q8
Via Appia - 

Centurano
Caserta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

400 445951 4547088

1022A548 P.V.C. Tamoil Via Appia Antica Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1022A549 P.V.C. Agip n.8432 Viale della Libertà Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3333 443527 4546389

1022A550
P.V.C. IP (Ex Q8 e 

API)
Via Ruggiero Caserta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

150 445132 4548008
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)
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Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1022A551
Ex P.V.C. Agip n. 

54601
Via Roma Caserta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Alifatici Clorurati Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

894 444096 4546762

1022A552 P.V.C. Agip Via per Tuoro Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1022A553 P.V.C.  Q8 n.8100 Variante Anas Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 3300 446305 4545368

1022A554 P.V.C. Q8 n.8103 Viale delle Industrie Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3500 445961 4544586

1022A555 P.V.C.  Agip n.8478
Viale Douhet S.S 7 

Km 212+152
Caserta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1523 442736 4547017

1022A556
Ex Mattatoio 

Comunale
Loc. Lo Uttaro Caserta CE Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

21349 446003 4544325

1027A001

Cava 

D'Aniello (Laghetto 

19)

Loc. Via Canale 

Occidentale ( I )
Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metallodi, IPA, 

Fitofarmaci, 

Diossine e Furani

Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

24747 412178 4542191

1027A002
Cava 

Reccia  (Laghetto 18)

Loc. Via Canale 

Occidentale ( II )
Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metallodi, 

Fitofarmaci
Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

37841 412339 4542304

1027A003

Cava 

Costigliola (Laghetto 

14)

Loc. Fossa Piena ( I ) Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci
Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

160108 412935 4541565

1027A004

Cava 

Corvino Domenico 

(Laghetto 13)

Loc. Fossa Piena ( II ) Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e 

Metalloidi,Fitofarmaci
Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

81109 412560 4541570

1027A006

Cava 

Capoluongo (Laghetto 

12)

Loc. Fossa Piena - 

strada vicinale Fossa 

Piena ( II )

Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa Fitofarmaci
Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

7982 412388 4541440

1027A007
Cava 

Corvino (Laghetto 15)
Loc. Caramone Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci, Diossine e 

Furani

Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

112370 413216 4541175
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Contaminanti

1027A008

Cava 

Corvino Stanislao 

(Laghetto 21)

Loc. Strada Canale 

Occidentale
Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci, IPA, Idrocarburi, 

Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni, PCB

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci

Analisi e Valutazione del 

Rischio 

Approvata/Monitoraggio

7818 413628 4541227

1027A011
Cava 

Diana (Laghetto 10)

Loc. Fossa Piena - 

strada Caramone
Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa Composti Inorganici

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci

Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

6392 412972 4540968

1027A012
Cava 

Baiano (Laghetto 7)

Loc. Mezzagni - 

strada Fiumitiello II ( 

II tratto )

Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa
Metalli e Metalloidi, 

Diossine e Furani

Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

136545 413363 4540864

1027A013
Cava piccola 

De Rosa (Laghetto 3)
Loc. Mezzagni ( I ) Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci

Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

28784 413625 4540757

1027A014
Cava grande 

De Rosa (Laghetto 4)
Loc. Mezzagni ( II ) Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metalloidi 

Fitofarmaci, Idrocarburi

 Alifatici Clorurati Cancerogeni e 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Metalli e Metalloidi, IPA, 

Fitofarmaci
Analisi e Valutazione del 

Rischio 

Approvata/Monitoraggio

83667 413655 4540388

1027A015
Cava 

Natale (Laghetto 5)

Loc. Mezzagni - Via 

Monsieur Pierre ( I )
Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci

Analisi e Valutazione del 

Rischio 

Approvata/Monitoraggio

105007 413959 4540356

1027A016
Area Resort (Laghetti 

8 e 9)

Loc. Mezzagni - Via 

Fiumitello
Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci, Diossine e 

Furani, Idrocarburi, Composti 

Inorganici

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci, Diossine e 

Furani

Analisi e Valutazione del 

Rischio 

Approvata/Monitoraggio

105905 413851 4539933

1027A019
Cava 

Peduto (Laghetto 6)

Loc. Mezzagni - 

strada Fiumitiello 

secondo

Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metallodi, 

Idrocarburi, Composti 

Inorganici

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Metalli e 

Metalloidi,Fitofarmaci, 

Diossine e Furani

Analisi e Valutazione del 

Rischio 

Approvata/Monitoraggio

48595 413809 4539509

1027A021
Cava 

Leonetti (Laghetto 2)

Loc. Casino del Re - 

via Potenza
Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci

Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

9599 414554 4538651
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1027A022

Cava 

Lago Allocca 

(Laghetto 19)

Loc. Martinenza Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa Metalli e Metalloidi
Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

16348 414535 4538240

1027A023
Cava 

Baiano (Laghetto 20)
Loc. Via Domitiana Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metalloidi, IPA, 

Fitofarmaci, Idrocarburi

IPA, Composti Inorganici
Metalli e Metalloidi, IPA, 

Fitofarmaci, PCB
Analisi e Valutazione del 

Rischio 

Approvata/Monitoraggio

73411 415118 4537428

1027A025

Cava 

Montella Sebastiano 

(Laghetto 23)

Loc. Mezzagni Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa IPA, Idrocarburi, PCB
Metalli e Metalloidi,Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci, Diossine e 

Furani

Analisi e Valutazione del 

Rischio 

Approvata/Monitoraggio

9669 414623 4539438

1027A026
Cava Lazzari 

(Laghetto 24)
Loc. Mazzafarro ( I ) Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

58051 414926 4546298

1027A027
Cava Natale Corvino 

(Laghetto 16)

Loc. Fiume Morto ( I 

)
Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

22830 413199 4543977

1027A028
Cava Granillo 

(Laghetto 17)

Loc. Fiume Morto ( II 

)
Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

138445 414764 4545127

1027A029
Discarica Comunale 

Loc. Bortolotto
Loc. Bortolotto Castel Volturno CE Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, IPA, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni

Indagini Preliminari 

Eseguite

47728 412962 4547185

1027A044

Cava 

Di Somma (Laghetto 

32)

Loc. Fossa Piena - 

strada Fiumitiello II 

secondo tratto

Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa
Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci

Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

16470 414689 4537619

1027A060

Cava 

Diana Gabriele 

(Laghetto 25)

Loc. Casella Coppola Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa Metalli e Metalloidi
Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

5152 413860 4541232

1027A062

Cava 

Golia  Angelina 

(Laghetto 27)

Loc. Caramone Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa
Fitofarmaci, Metalli e 

Metalloidi, IPA, Idrocarburi

 Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni
Fitofarmaci

Analisi e Valutazione del 

Rischio 

Approvata/Monitoraggio

9076 412983 4540692

1027A063
Cava La Piana 

(Laghetto 28)
Loc. La Piana Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

12358 415666 4542353
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1027A064 Cava Mazzafarro Loc. C. Mazzafarro Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

107112 413323 4548872

1027A069
Arenile Castel 

Volturno
Arenile Castel Volturno CE Pubblica Arenile In attesa di indagine

2174554 415624 4534467

1027A073
Aree Agricole laghetti 

di Castel Volturno 

Laghetti di Castel 

Volturno
Castel Volturno CE Privata Area Agricola

Composti Inorganici, IPA, 

PCB, Fitofarmaci, Idrocarburi

Composti Inorganici,Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

0 0 0

1027A074
Lago Allocca II 

(Laghetto B)
Via Matera Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci, 

Diossine e Furani e PCB

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

1825 414649 4538315

1027A075 Canali
Laghetti di Castel 

Volturno
Castel Volturno CE Privata

Corso d'Acqua 

Superficiale

Metalli e Metalloidi, 

Diossine e Furani, 

Fitofarmaci, IPA

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

148185 416639 4535239

1027A505 Unaterra Sas Via Centauro, 367 Castel Volturno CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6559 413921 4543071

1027A506

Ecologia 

Euroambiente ( Ex La 

Castellana)

Loc. Tre Pizzi SS 

Km3+100
Castel Volturno CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

16245 413341 4543246

1027A507 Società Asfalti 2000 Strada Statale 264 Castel Volturno CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

21562 414272 4544104

1027A508 Beton Express Arl Loc. Tre Pizzi Castel Volturno CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2683 412972 4543105

1027A509
Capannoni Industriali 

Del Prete
Loc. La Risaia Castel Volturno CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

62061 413782 4546035

1027A511 Ecologia Volturina
Via Domitiana Km 

29+500
Castel Volturno CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5983 411431 4542177

1027A512 Ne.Vi. Srl
Via Domitiana Km  

30
Castel Volturno CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3260 412419 4541074

1027A514
Ditta Geo Ambiente 

S.r.l.
Loc. Tre Pizzi Castel Volturno CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

7715 413376 4543179

1027A515 Autodemolitore Via Potenza Castel Volturno CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine
13333 415039 4538410

1027A516
Farmaceutici 

Denifarm Srl

Frazione Coppola  

Pinetamare
Castel Volturno CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2078 413371 4539401
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1027A517
Ditta Ambrosca 

Vincenzo

Strada Statale 7 

Quater
Castel Volturno CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

17576 414944 4536744

1027A518
Ditta Pedana Pasquale 

Renato

Strada Statale 7 

Quater
Castel Volturno CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8963 414874 4536882

1027A519 Pavalmar  Srl Viale Darsena Castel Volturno CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2039 414566 4536674

1027A521 P.V.C. Total SS 7 bis Castel Volturno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1027A522 P.V.C. Agip SS Domitiana Castel Volturno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1027A524 P.V.C. Monte Shell SS Domitiana Castel Volturno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1027A525 P.V.C. Agip SS Domitiana Km 32 Castel Volturno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1027A526 P.V.C.  Q8 n.7726
SS Domitiana Km 

31+850
Castel Volturno CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi Idrocarburi, Metalli e Metalloidi

Analisi di Rischio 

Presentata

1100 412788 4540071

1027A527
PVC Total Erg 

NI002001

Loc. Scalzone vicino 

Albergo -Via 

Domitiana Km  

34,200

Castel Volturno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

750 414026 4538018

1027A528 P.V.C. IP Villaggio Coppola Castel Volturno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1027A529 P.V.C. Agip Villaggio Coppola Castel Volturno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

934 414952 4536281

1027A531 P.V.C. IP SS Domitiana Castel Volturno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1027A532 P.V.C. Q8 SS Domitiana Castel Volturno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1027A533
PVC TotalErg - 

NI001846 (ex Total)

Via Domitiana SS Km 

42+831
Castel Volturno CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1400 417842 4530503

1027A534 P.V.C. Shell
SS Domitiana Km 

31+000
Castel Volturno CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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1027A537
P.V.C. IP - 41091 (ex 

Api)

Via Nuova, 46-SS 264 

Km 1734
Castel Volturno CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1700 411714 4543299

1027A538
P.V.C. Q8 N. 7638

(Carburante e Gas)

SS 7 Quater Km 

30+800
Castel Volturno CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4980 413262 4541676

1028A008 Cava Rione Mobilia Loc. Rione Mobilia Cervino CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

20215 453738 4542852

1028A009 Cava Vigliotti Loc. Li Prospi Cervino CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
1022 452385 4543790

1028A010 Cava San Marciano Loc. Razzano Cervino CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
2658 452416 4543009

1028A011 Cava Forchie Loc. Moschilli Cervino CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
3220 453047 4542509

1029A501 Edil Trasporti s.n.c Via San Girolamo Cesa CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

7059 436248 4534678

1029A502
Autorenato s.n.c. 

di Foggia Rosa & C 
Via 1 Maggio, 28 Cesa CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1747 435126 4534475

1029A503 P.V.C. Q8
Via Atellana (SP 

Aversa - Caivano)
Cesa CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

460 435295 4535533

1029A504 P.V.C. 
Strada Provinciale 

Aversa Caivano
Cesa CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1032A500 Gaffoil s.n.c. SS Appia, Km 208,5 Curti CE Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

11451 439398 4547759

1032A501
Pepe Carburanti (ex 

Api)
Via Ventriglia Curti CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

375 439001 4547262

1032A502 P.V.C. Q8 n. 7709 Via Appia Curti CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

900 439386 4547685

1036A010 Loc.Scarrupata Loc. Scarrupata Francolise CE Privata
Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

3584 419503 4558472

1036A011
Cava F. Savone di 

Teano II
Loc. Calena Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

1813 420539 4560025

1036A012 Cava Giardiniello III SS7 Km 185 Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

10967 421429 4559093

1036A013 Cava Sbardella Loc. Masseria Casino Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

8839 421687 4559254
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1036A014 Cava Giardiniello II Loc. Monte Telefono Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

4738 421230 4559537

1036A015 Cava Giardiniello I Loc. Giardiniello Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

2100 421137 4559647

1036A016 Cava Monte Masiello Loc. Cava di Pietra Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

15467 421764 4559975

1036A017
Cava Monte della 

Torre

Loc. Masseria 

Sardaiola
Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

5626 421475 4560131

1036A018 Cava 61036/NA AD e Centro Storico Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

3641 420950 4559973

1036A019 Cava Scalpellini
AD e del Centro 

Abitato 
Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

2770 421217 4560036

1036A020 Cava Calcarella AD e Centro Abitato Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

31510 421093 4560007

1036A021
Cava F. Savone di 

Teano I

Loc. AD Est Centro 

Abitato
Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

20134 420335 4560143

1036A500
Ex Industria Acqua 

Calena
Loc. Calena II Francolise CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3854 420301 4559921

1036A501 Co.Ser. Srl Loc. Valle Annunziata Francolise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

12970 422171 4557746

1036A502 Deltafina S.p.A
Via Appia Km 

185+600
Francolise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

42033 422383 4559062

1036A503 P.V.C. IP (ex Api) SS Appia Francolise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

920 422478 4558869

1036A504
P.V.C Eni (ex Repsol, 

ex Shell) 

Via Provinciale 

Sparanise - 

Mondragone

Francolise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1352 423752 4558711

1036A505 P.V.C. Q8

Via Provinciale 

Sparanise - 

Mondragone

Francolise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1036A506 P.V.C. IP Via Brezza Francolise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

75 419502 4554740

1036A507 P.V.C.  Via Brezza Francolise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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1036A508 P.V.C.  SS Appia Francolise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1037A002 Loc. Starza del Conte Loc. Starza del Conte Frignano CE Privata
Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

0 0 0

1037A023 Cave Lanciacarro Loc. Lanciacarro Frignano CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

8403 431149 4541763

1037A024
Cava Starza del 

Castello
Loc. Stennardi Frignano CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

10897 431057 4539957

1037A500
Ex Agria S.p.A.

Via San Lazzaro Frignano CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

27283 431242 4539014

1037A501 Tesoriello Matteo Via G. Mameli Frignano CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
836 431334 4538596

1037A502
Buon Pane 

Autotrasportatore
Via della Libertà Frignano CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1955 430939 4539415

1037A503

Autocarrozzeria La 

Perfetta 

F.lli Rurale

Via Campo Sportivo Frignano CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1030 431648 4538911

1037A504 Diana Arredamenti Via della Libertà Frignano CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2608 430936 4539447

1037A505 Ex A.E. Maiello S.r.l. Corso Italia Frignano CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2033 431689 4539272

1037A506 P.V.C. Corso Italia,  48 Frignano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1037A507 P.V.C. Corso Italia,  26 Frignano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1037A508 P.V.C. Via Limitone Frignano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1037A509 P.V.C. Via Matteotti  14 Frignano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1037A510 P.V.C. Via Limitone Frignano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1037A511 P.V.C. Via Limitone Frignano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1037A512 P.V.C. Via Limitone Frignano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1037A513 P.V.C. Via Limitone Frignano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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1037A514 P.V.C. Via Limitone Frignano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1037A515 P.V.C. Tamoil SS 265 Km 42,966 Frignano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3500 431854 4538446

1042A003
 Discarica comunale 

Loc. Monacelle

Loc. Monacelle 

(Bosco Alto)
Grazzanise CE Pubblica Discarica Comunale In attesa di indagine

2672 421662 4547783

1042A004 Azienda De Laurentis
Loc. La Mazzarella, 

SS 264
Grazzanise CE Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

4451 422012 4547824

1042A013
Cava Masseria 

Vecchia

Loc. Lontro degli 

Schiavi
Grazzanise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

81650 423865 4550383

1042A500 Nuova Diana Gas Strada per Brezza Grazzanise CE Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

26184 423925 4551722

1042A503 Ripo Beton Snc Strada del Medico  Grazzanise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
11523 421975 4545989

1042A504

 F.lli Baracca 

(Aeroporto di Caserta - 

Grazzanise)

Strada del Medico  Grazzanise CE Pubblica Altro In attesa di indagine

1613393 422936 4545837

1042A505 Costamp Sas Via San Marco Grazzanise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
7187 425527 4552259

1042A506

ERSAC 

(Impianto di 

Depurazione)

Borgo Appio Grazzanise CE Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3313 420863 4551736

1042A507 P.V.C. Q8 SS 264 Grazzanise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1042A508
Ex P.V.C. Total Fina 

Elf

Loc. Brezza di 

Grazzanise
Grazzanise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

0 0 0

1042A509 P.V.C. Q8 n.7715  Via Cesare Battisti 9 Grazzanise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi e 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Attuazione MISE / Piano 

di Caratterizzazione 

Eseguito

197 425027 4549248

1042A510 P.V.C. Q8
Via S. Andrea Loc. 

Brezza
Grazzanise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1042A511 P.V.C. Q8 Sp1 Grazzanise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1042A512 P.V.C. Via C.Battisti  38 Grazzanise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1042A513 P.V.C. Via S. Andrea Grazzanise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1042A514 P.V.C. TotalErg Via Oberdan  8 Grazzanise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

14 424653 4549196

1042A515 P.V.C.
Via Cesare Battisti  

22
Grazzanise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1042A516 P.V.C.
Via Guglielmo 

Oberdan
Grazzanise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1042A517 P.V.C. Via S. Andrea  21 Grazzanise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1042A518 P.V.C. Via C. Battisti  31 Grazzanise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1043A005
Cava Loc. Saraghelle 

Via Larga (2)

Loc. Saraghelle - Via 

Larga
Gricignano d'Aversa CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

5071 435706 4538978

1043A501 Malvin Srl ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

15057 436839 4540188

1043A502 R.E.S.I.T.  Srl ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A504
Meccanica Potenza 

Srl

Via Ferrovia dello 

Stato - Zona ASI
Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8104 436378 4540479

1043A506 Nicola Di Girolamo Via San Salvatore Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2050 435743 4537526

1043A507
Calcestruzzi 

Ce.Te.Co. SpA
Loc. San Vincenzo Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

30778 437082 4539151

1043A508
Housing Office 

WareHouse
ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A509 Bortone infissi ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A510 Ellegi cucine Srl ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A511 Siamoto ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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2
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coord_X coord_Y

Contaminanti

1043A513
Ex Sisa Cedi 

Campania
Zona ASI Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

105000 0 0

1043A514 Ex MD ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

0 0 0

1043A515 MC Roger ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A516 Patricello Cavi Srl ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A517 Bollicine ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A518
Industria Colori ilpen 

Srl
ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A519
Meccanica Tre Md 

Snc
ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A520 Primalinea Snc ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A521 Romeo Srl ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A522 Sotto Stazione Enel ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A523 Omtm ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A524
Bertona Pasqualina 

Srl
ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A526 Impreco ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A527
Coop Agricola "Il 

Frutteto"
ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A528 Frigo Caserta Srl ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A529 Mec Sud Mangimi Srl ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A530 Air liquide SpA
Via della Stazione, 2 

ASI
Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

12800 0 0

1043A531
Andromeda Futura 

Sas
ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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Contaminanti

1043A532 Ditec Srl ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A533 Caleido ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A534 P.V.C. 
Via Provinciale 

Gricignano-Cesa
Gricignano d'Aversa CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1043A535 P.V.C. Tamoil Via Aversa  103 Gricignano d'Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

130 434916 4536779

1043A536 P.V.C. Q8 Corso Umberto I  75 Gricignano d'Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 435459 4536551

1043A537 P.V.C. IP (ex API)
Via S.Antonio Abate  

116
Gricignano d'Aversa CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

530 435455 4537456

1043A539 Ecoplus SpA
Zona ASI - Loc 

Cesina
Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1046A500 P.V.C. AP (ex Esso) Via Libertà,  57 Lusciano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2730 431644 4534792

1046A501 P.V.C. IP (ex API) Via Libertà, 41 Lusciano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

512 431834 4534690

1046A502 P.V.C. IP Via Libertà , 38 Lusciano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

665 430135 4535251

1047A500 Caricchia Giovanna Via Starzolelle Macerata Campania CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2545 439366 4546587

1047A501
De Matteis Girolamo 

s.n.c.
Via Elena, 117 Macerata Campania CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

11172 438399 4546532

1047A502
Bi2F di Farina 

Umberto
Via Garibaldi Macerata Campania CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

242 439168 4546362

1047A503
Ex Mattatoio 

Comunale

Via Martiri di 

Cefalonia
Macerata Campania CE Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

8481 439839 4546446

1047A504
P.V.C TotalErg (ex 

Q8 n.7648)

Via Prolungamento 

Garibaldi 65
Macerata Campania CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

350 439506 4546403

1047A505 P.V.C.  Q8
Via Martiri di 

Cefalonia
Macerata Campania CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

320 439714 4546059
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Contaminanti

1048A024
Cava Via Ponte 

Carolino
Loc. Torre Superiore Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

58272 449211 4543472

1048A026
Cava Madonna di 

Loreto

Loc. Madonna di 

Loreto
Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

64827 446283 4543514

1048A027
Cava Balzarano

Via Napoli

Loc. Mass. Giannelli - 

Via Napoli 
Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

20006 446837 4542495

1048A028
Cava Via Cornato-

Sbota

Loc. Masseria S. 

Maria
Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

31524 446491 4542713

1048A030 Cava Migliaresi Loc. Migliaresi Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
9334 448758 4540974

1048A031 Cava Via Calabricito
Loc. Crocevia dei 

Monaci 
Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

111881 448636 4540542

1048A032
Cava Via Canmcello 

79
Loc. Santa Sofia Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

187255 449171 4540307

1048A033 Cava Via Monica Loc. Perrone Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
53243 449894 4540590

1048A034 Cava Via Lamia 40
Loc. Monte Decoro - 

S. Antonio
Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

6014 451993 4541991

1048A035 Cava Via Lamia 4 Loc. Sirettola Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
16800 449630 4541718

1048A036
Cava Via Carrarone 

101

Loc. Crocevia dei 

Monaci 
Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

19177 448109 4540795

1048A037
Cava Via Cancello 

220-250
Loc. Santa Sofia Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

7509 449294 4540524

1048A038
Cava Via Cancello 

256-266
Loc. Santa Sofia Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

23221 449491 4540436

1048A039
Cava Via Cancello 

282-284

Loc. Crocevia dei 

Monaci 
Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

51647 449072 4540779

1048A040 Cava Via Lima 14 Loc. Perrone Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
12131 450406 4540511

1048A041 Cava Via Lamia 19 Loc. Perrone Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
22720 450624 4539779

1048A042
Cava Via Ponte 

Tavano 1
Loc. Perrone Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

59502 450944 4539784

1048A044 Cava Via Collepuoti Loc. Carbonese Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
13471 453095 4541188
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1048A045
Cava Maddaloni 

Superiore II

Loc. Stazione di 

Maddaloni Sup.
Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

5452 449082 4544118

1048A046
Cava Maddaloni 

Superiore 6

Loc. Stazione di 

Maddaloni Sup.
Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

15275 449167 4543979

1048A047 Cava Via Rapillo Loc. C. Baffone Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
39654 450462 4543127

1048A048 Cava Via Lima 16 Loc. Perrone Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
21428 450520 4540168

1048A049 Cava Via Pintime 31 Via Pintime, 31 Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

6366 448037 4544137

1048A050
Cava Via Starzalunga 

II
Via Starzalunga Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

7222 447761 4541201

1048A051
Cava Loc.Via 

Starzalunga
Via Starzalunga Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

16003 447634 4541333

1048A052 Cava Via Lamia 19 Loc. Perrone Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
22775 450465 4539709

1048A053
Cava Via Ponte 

Tavano 2
Loc. Perrone Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

47005 450801 4539916

1048A054 Cava Balzarano 
Loc. Masseria 

Giannelli
Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

23692 446963 4542303

1048A055 Cava Grotta Loc. Grotta Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
19378 448356 4543517

1048A056
Cava c.da Balzarano 

Monti
Loc. Masseria Monti Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

34562 446700 4542187

1048A502 Riccio Michele Via Campolongo, 104 Maddaloni CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3051 447721 4544210

1048A505 Cementir Via Libertà Maddaloni CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
170968 447637 4545042

1048A506
Ida Cioffi Import 

Export
Via Caudina, II Tratto Maddaloni CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

892 450296 4542185

1048A507 F.lli Esposito s.a.s. Via Appia, 102 Maddaloni CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

752 447753 4543361

1048A509 Ex Face Standard Via Libertà Maddaloni CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
16123 447215 4543883

1048A510
MF componenti (ex 

Alcatel)
Via Libertà Maddaloni CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

31427 447129 4543943

1048A511 Savastano Gennaro SS 265, Via Feudo Maddaloni CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine
2597 449608 4542651
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1048A512 Calce Mazzei SS Sannitica 265 Maddaloni CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6851 445327 4541163

1048A513 Di Lorenzo Alfonso SS 265 Maddaloni CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1115 449575 4542819

1048A514 P.V.C. Eni Via Libertà Maddaloni CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1048A515 P.V.C. TotalErg 
Via Provinciale Per 

Cancello
Maddaloni CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1048A516 P.V.C. Q8 n.7728 SS Appia Km 244.296 Maddaloni CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 3880 451733 4541690

1048A517 P.V.C. Total SS 265 Km 24.850 Maddaloni CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

957 446568 4541755

1048A518 P.V.C. Eni SS 7 Km 225.837 Maddaloni CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4200 452955 4541713

1048A519
P.V.C.  CE 014 Erg 

(n.60079)
Via Libertà Maddaloni CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Piano di 

Caratterizzazione in 

Corso

2682 447724 4544152

1048A522
Ex P.V.C. Esso 

n.6930

Via Napoli (SS 265 

Km 25.132)
Maddaloni CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Aromatici

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

7092 446317 4541677

1048A523
P.V.C. IP Service 

S.r.l.
SS 265 Km 25.802 Maddaloni CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1048A524 P.V.C. Q8
Via Ficucella 

Contrada Pigna
Maddaloni CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2000 448639 4539901

1048A525 P.V.C. Metano Via Ficucella Maddaloni CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1048A526 P.V.C. Via Appia 318 Maddaloni CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1048A527 P.V.C. Eni n.18454
Ss 7 Km 218.180 – 

Località Castagna
Maddaloni CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4500 447443 4544850

1048A528 P.V.C. Agip n. 59338
Via Caudina 66 (Ss 7 

Appia Km 220.800)
Maddaloni CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

1479 448262 4542931

1048A529 P.V.C. Esso
Ss 7 Appia Km 

220.500
Maddaloni CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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1048A530 P.V.C. Api n.41141
Ss 265 Appia Km 

24+548
Maddaloni CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1084 447690 4541629

1048A531 Ex P.V.C. Esso Via Cancello 296 Maddaloni CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

0 0 0

1048A532 P.V.C. Agip n.54615
Via Nazionale, 156 

Messercola
Maddaloni CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

5071 452953 4541726

1048A533 P.V.C. Agip n.8426 Via Libertà Maddaloni CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3500 447957 4543053

1049A001
Discarica 

Loc. S.Veneranda 
Loc. S.Veneranda Marcianise CE Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Alogenati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, IPA, 

Idrocarburi Totali

Attuazione MISE/Analisi 

di Rischio Presentata

6706 438627 4540629

1049A060

Loc. Via Ponteselice

Loc. Pozzillo (Area 

ASI)

Loc. Via Ponteselice 

Loc. Pozzillo (Area 

ASI)

Marcianise CE Privata
Abbandono 

incontrollato di rifiuti
Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

300 0 0

1049A063 Loc. Palmentata II Loc. Palmentata Marcianise CE Non nota
Area Contaminata da 

Diossina
Diossina e Furani

Indagini Preliminari 

Eseguite

791 438892 4540917

1049A064 Loc. Palmentata I Loc. Palmentata Marcianise CE Non nota
Area Contaminata da 

Diossina
Diossina e Furani

Indagini Preliminari 

Eseguite

1001 438916 4540895

1049A065 Loc. Sacchi II Loc. Sacchi Marcianise CE Non nota
Area Contaminata da 

Diossina
Diossina e Furani

Indagini Preliminari 

Eseguite

287 440718 4541333

1049A066 Loc. San Martino Loc. S. Martino Marcianise CE Non nota
Area Contaminata da 

Diossina
Diossine e Furani

Indagini Preliminari 

Eseguite

2546 439041 4543860

1049A068

Lotto di terreno 

Eurocostruzioni 

Metalliche

Loc. Ceraso - Zona 

ASI
Marcianise CE Privata

Abbandono 

incontrollato di rifiuti
Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

2527 441093 4539670

1049A500 Prochin Italia Srl ASI Marcianise sud Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

24201 440828 4539991
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1049A501 Getra SpA
Zona ASI - S.S. 265, 

km 28
Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A504
Linea Metalli (ex 

Metalli Sud)
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A508 Sol S.p.A.
Agglomerato Svil. 

Ind. Consorzio ASI
Marcianise CE Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

2000 0 0

1049A510
De Filippo Antonio 

(Car Service)
Via della Pace Marcianise CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite

6310 441779 4542103

1049A513 Leghe Leggere Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A521 Almet Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A522 Alba Metal Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi
Indagini Preliminari 

Eseguite
4894 440860 4539860

1049A529 B.D. Bulloneria 
Zona industriale ASI 

Marcianise
Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6992 441597 4540051

1049A531 Turnover Srl
Zona ASI -  località 

Casale
Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10000 0 0

1049A536 Feritre ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A537 Fars Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A538 Dalmesse Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A539 Diellecolor Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A541 De. Com. Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

24981 441501 4540085

1049A543
Compagnia Trasporti 

Voluminosi 
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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2
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coord_X coord_Y

Contaminanti

1049A544 Cristalleria F.lli Fumo ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5471 0 0

1049A545 Co.El.Mo. Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A546 Colonna Sas ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inoranici e Alifatici Clorurati 

Cancerogeni 

Indagini Preliminari 

Eseguite

4200 442784 4540091

1049A548 Col.Tar. Sud Sas ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A549 Colmegna Sud Srl Zona industriale Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
8933 442115 4539585

1049A550 Cisi Campania ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A551 Carpanterie Campane ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9829 444105 4541141

1049A552 Cavi Sistem Srl
S.S. 87 Km 21.200 

Zona ASI
Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4161 0 0

1049A553
Calabrese Trasporti & 

Co. Srl
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A557 Metal Costruzioni ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A559 Marconi Sud ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A560 Laezza SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A564 Italmek Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A566 Icimendue
Zona ASI Marcianise 

Sud
Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

24022 0 0

1049A568 Italsuole Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A569 G.M.S. Snc ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A570 Tecnoplastica Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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2
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coord_X coord_Y

Contaminanti

1049A571 Sopas Sas ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A572 Ecorec  S.r.l. ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

0 0 0

1049A573 Socib S.p.A ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A575 Ex Sigam S.r.l. ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

10000 0 0

1049A577 Sabel Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A578
Tnd Costruzioni 

Elettroniche
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A580 Pavimental SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A581 Vanetta SpA
Zona ASI - Strada per 

Casapuzzano 
Marcianise CE Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione in 

Corso

0 0 0

1049A582 So.Me.Zing Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A584 Vivisol Napoli S.r.l.
Agglomerato 

Industriale Zona ASI
Marcianise CE Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

3000 0 0

1049A585
V.B.V. Meridional 

Manager
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A588 Sca Sud ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A589 Roxicem ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A593 Pan Elektra ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A594
Produzioni industriali 

Toro Srl
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A595 Natural Diet Italia ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A596 Men Film Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6488 0 0
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1049A597 Men Contact Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A598 De.Mi. S.r.l. ASI Marcianise Marcianise CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

1049A601 Plastic 2001 Sas Via Fratelli Cairoli Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1652 439201 4543183

1049A602

Usf Italia S.p.A. 

(Impianto di 

Depurazione)

Loc. Carbone I Marcianise CE Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

409382 437509 4541095

1049A603

Sito di stoccaggio 

balle c/o impianto di 

depurazione

Presso impianto di 

depurazione Area 

Casertana - 

Marcianise

Marcianise CE Privata
Sito di Stoccaggio 

Balle
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

21159 437574 4540756

1049A605 Ditta Orlando Elpidio Via Cappellone Marcianise CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3856 439789 4542403

1049A606 A.G.S. Tecna ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A607 Auto Vei SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A608 Ale Trans Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A609
Autotrasporti la 

Futura
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A610 Barsanti Trasporti Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A611 C.E.M.A.T. SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A613
Cavalieri Trasporti  

Sdr Sud Srl

ASI Marcianise Via 

Nuova Fabbrica S.S. 

265 Km 27.200

Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14319 444593 4541625

1049A614 Ce.Di.S. SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

25000 0 0
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1049A615 Co.Tra. Sud Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A616
De Giorgio Trasporti 

Srl
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A617 Dhl Solutions SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A618 Europa Transit Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A619 Fercam ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A620 Gestione Servizi Italia ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A621
Il Trasporto di 

Maiorino
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A622 Pluriservice Srl S.S. 265 Km 27+200 Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8000 0 0

1049A623 Susa SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A624 Tnt Logistics Italia ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A625
Trasfiv Trasporti 

Speciali
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A626 Trasvetro SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A627 Del.Be.Sa. s.n.c. ASI Marcianise Marcianise CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

1049A628 Ecocampania S.r.l. ASI Marcianise Marcianise CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

1049A630 Siip ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A631 Campania Cart Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A632
Prefabbricati D.L. 

SpA
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A633 Edil Plast Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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1049A634 I.Me.Co. Sas ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A635 Mondo SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A636 Seal Gomma Sud Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A637 Sitel ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A638
Comeri International 

Srl
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A639 Costam Service Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A640 Comet Sud ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A642 European Die Casting ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A643 Eurosvi Italia Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A644 Fondazione Il Tarì ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A645 Hebro Elettrica ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A646 Imeca Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A647 L.M.L. Sas ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A648 Metano Sud ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A649 Sacet ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A650 Siderurgia Dario Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14616 443525 4541602

1049A651 Vestrut Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A653 Conservificio GM Srl
ASI Marcianise S.S. 

87 Km19
Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4766 443830 4541068
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1049A654 DR Unao Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A655
Framan Drive 

International
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A656 Zeta Immobiliari Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A657 Le.Gio. ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9900 0 0

1049A658
Industrie detergenti 

Caiazzo Srl

SS 87 km 21,200 

Zona Industriale ASI 

Marcianise

Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10494 443610 4541194

1049A659 Cubex Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A660 Trasmecam SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

17568 442115 4539471

1049A661
Bulloneria Metallica 

Srl
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A662 Carmes SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A663 Edil Dupont Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A664 Maia SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A665
Meccanica e sistemi 

Srl
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A666 Men's Clothing Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A668

Omb Officine 

Meccaniche Boiano 

Srl

S.S 8 + Km 19 Zona 

ASI 
Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7104 443493 4540984

1049A669 Production SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7500 0 0

1049A670
Snibeg (Coca Cola) 

Srl
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva Alifatici Clorurati Cancerogeni

Indagini Preliminari 

Eseguite
0 0 0
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1049A671 Tornomatic Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A672 Barecchia Srl S.S. 265, Km 28 Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
9000 0 0

1049A673 Imei Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A674 Ixfin Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A675 Jabil Circuit Italia ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A677 Simel Service Sas ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A678 Stel Sud Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A679 Stia Impianti Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A680 Xfire System Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A681 Prepoint Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A682 V.B.F. Engeering Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A683 Consorzio Angedisa ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A684 P.V.C. Esso
SS Sannitica 87 

Km.18+885
Marcianise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1049A685 P.V.C. 7791 Q8 Via S.Giuliano, 197 Marcianise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Aromatici, MTBE

Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Eseguito

50 440420 4542091

1049A687
  P.V.C.  Ex Agip 

18452
Via 25 Aprile Marcianise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

1095 442434 4541730

1049A688 P.V.C.   Agip n.18451 Via Kennedy Marcianise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1013 440850 4541965

1049A689
P.V.C. Ex Agip 

petroli 8429
Viale Europa, 10 Marcianise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1253 442324 4543097
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1049A690 P.V.C.   Erg Via R.Musone, 47 Marcianise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

407 441493 4543125

1049A691 P.V.C.  Esso n.2044 Via Santella  Snc Marcianise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3000 442585 4542431

1049A692 P.V.C.  Q8 n.7666
Via Martin Luther 

King
Marcianise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

1547 439740 4542655

1049A693 P.V.C.  IP (ex Api)
Via M. Luther King  

236
Marcianise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

600 439702 4543046

1049A694 P.V.C.  Agip n.18432
Via Leonardo Da 

Vinci S.N.C.
Marcianise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2272 440372 4541598

1049A697 P.V.C. Eni n.18461 
Via 25 Aprile Loc 

Groia
Marcianise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4610 442290 4541768

1049A698 P.V.C. Gas Auto
Via SS 7 Bis Km 

7,600
Marcianise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3666 435627 4542894

1049A699
P.V.C. Gas Metano 

18470

Via 25 Aprile Loc 

Groia
Marcianise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1049A700
Nuova Deri Sud & Re 

Srl
Zona ASI Nord Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A702 Campania Calce ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A704
LEA (Ex Ecologia 

Iavazzi Srl)
Zona ASI Loc. Ceraso Marcianise CE Privata Attività Produttiva

Alifatici Clorurati Cancerogeni e 

Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

7070 441285 4539649

1052A002
Loc.Fontana del 

Ciesco

Loc. Fontana del 

Ciesco
Mondragone CE Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

3834 409134 4553707

1052A010
Cava Loc.Vecchio 

Macello - Stercolillo

Loc. Vecchio Macello 

- Stercolillo
Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

1529 407457 4550019

1052A022 Cava San Sebastiano Loc. San Sebastiano Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
14780 406152 4554349

1052A024 Cava Triglione I Loc. Via del Triglione Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

5981 407582 4553128

1052A025 Cava Triglione II Loc. Via del Triglione Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

21434 407798 4553040
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2
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coord_X coord_Y

Contaminanti

1052A026 Cava Triglione III Loc. Via del Triglione Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

18684 407997 4552986

1052A027 Cava Cantarella I Loc. Cantarella Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

8044 408263 4553098

1052A029 Cava San Mauro Loc. Cantarella Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
12095 408636 4553211

1052A030 Cava San Mauro Loc. San Mauro Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
9775 408163 4555251

1052A031 Cava Cantarella II Loc. Cantarella Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

9863 408537 4553228

1052A032 Cava Pescopagano I Loc. Pescopagano Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

46541 408692 4547450

1052A033 Cava Pescopagano II Loc. Pescopagano Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

20982 408874 4546880

1052A034 Cava Pescopagano III Loc. Pescopagano Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

30848 409133 4547127

1052A035 Cava Pescopagano IV Loc. Pescopagano Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

22791 409093 4546442

1052A036 Cava Pescopagano V Loc. Pescopagano Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

25960 409274 4546575

1052A038 Arenile Mondragone Arenile Mondragone CE Pubblica Arenile In attesa di indagine

651846 406245 4551070

1052A501 Di.Ra. Srl
Via Domitiana Km 

25,406
Mondragone CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

116835 410384 4545361

1052A502
Nuova Diana Gas 

S.r.l.
SC Casella Chianese Mondragone CE Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

11757 409831 4549669

1052A503  Petrinium estrazioni 

s.r.l. 

Loc. Incaldana Mondragone CE Privata
Abbandono di Rifiuti 

in Cava
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

69868 406658 4553761

1052A504
Autodemolitore in 

cava S. Mauro

SP Falciano-

Mondragone
Mondragone CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

6567 408638 4553313

1052A505 P.V.C.  Agip 
S.S. Domitiana Km 

17+ 650
Mondragone CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1052A507 P.V.C. Gas Auto Sud

Strada Comunale di 

Bonifica Mondragone 

- Castel Volturno

Mondragone CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1770 409010 4548188

1052A508 P.V.C. Q8 n.7711
S.S. Domitiana 

Volturno Km 18+ 102
Mondragone CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Aromatici, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni e 

MTBE

Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Eseguito

1355 406271 4551879

1052A509
P.V.C. Erg CE 011 

(n.60075)

S.S. Domitiana 

Volturno Km 19+ 425
Mondragone CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Piano di 

Caratterizzazione in 

Corso

700 406459 4551594

1052A510 P.V.C. Agip 
S.S. Domitiana Gar. 

Km 17
Mondragone CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1052A512 P.V.C. Tamoil n. 8153
S.S. Domitiana 

Volturno Km 25+ 400
Mondragone CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1500 410040 4545748

1052A513 P.V.C. Fina  
S.S. Dominitiana Gar. 

Km 17+ 450
Mondragone CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1052A514 P.V.C.  Q8 n.7724 Via Stazione Mondragone CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Analisi di Rischio 

Presentata
700 408359 4552054

1053A500
Parcuoio Recupero 

Rifiuti
Loc. San Pancrazio Orta di Atella CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

4407 440153 4537401

1053A501
Dipiùdi Ambiente 

S.p.A.

SP Succivo - 

Marcianise
Orta di Atella CE Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

216542 440330 4538408

1053A502
P.V.C. Zeta Gas 

S.p.A.
SP Orta - Marcianise Orta di Atella CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

10878 439533 4538070

1053A503 Eurocompost S.r.l. Via Viggiano Orta di Atella CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

19663 440059 4535929

1053A505 Celax Via Rossini Orta di Atella CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1257 439240 4534673

1053A506
Ex Leanza 

Via Martiri Atellani Orta di Atella CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

5663 439113 4534686

1053A507 Cicatiello Legnami Via Astragata Orta di Atella CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
16819 438041 4536548
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Contaminanti

1053A508 Color it Via Verdi Orta di Atella CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2054 438958 4535237

1053A509 P.V.C.  Agip
Via Martiri Atellani 

100
Orta di Atella CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1053A510 P.V.C. Total Fina 
Via Martiri Atellani 

220
Orta di Atella CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1053A511
P.V.C. TotalErg (ex 

TotalFina)

Strada 7 Bis 

Direzione Nola-Villa 

Literno

Orta di Atella CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3770 439087 4536234

1054A502 I.T.E. S.r.l. Via Tre Ponti Parete CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti Dismesso
In attesa di indagine

15392 427560 4534267

1054A506 P.V.C. IP
Via Vittorio 

Emanuele, 137
Parete CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

65 429964 4534199

1054A507 P.V.C. Q8
S.P. Parete Giugliano 

/ Via P.Togliatti  7
Parete CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1054A508 P.V.C. Api n.41156
Via Salvo D'Acquisto, 

10
Parete CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

800 430136 4535252

1054A509 P.V.C. Q8 7704 Via Marconi, 134 Parete CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1054A511
P.V.C. CP Petroli (ex 

Q8)
Via S. D'acquisto  23 Parete CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

360 430039 4535244

1062A502 Co.Ma.Fer. Area PIP Portico di Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2823 439125 4544369

1062A503 T.N.D Elettronica Srl Area PIP Portico di Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3070 439241 4544308

1062A504

Tornitura Sud 

Meccanica di 

precisione

Area PIP Portico di Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1472 439171 4544295

1062A505 Gravina Antonio Area PIP Portico di Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1451 439136 4544255

1062A506 Trematerra Area PIP Portico di Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2242 439177 4544368

1062A507 Ventriglia Trasporti Area PIP Portico di Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
3681 439241 4544363
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Contaminanti

1062A508 P.V.C. IP n. 48119 Via A. Volta Portico di Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

420 439710 4545574

1062A509 P.V.C. Agip n.18474 Via F.lli Rosselli  S.C. Portico di Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

492 439733 4544571

1062A510 Piccirillo Petroli Srl Via Gorizia 5/7 Portico di Caserta CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

0 439631 4545384

1067A500
Industria Calce 

Casertana
Via Appia Antica Recale CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

21902 441607 4546225

1067A502 P.V.C. Agip
Via Roma Loc. 

Baraccone
Recale CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1074A500 P.V.C. Esso n. 6951 Corso Umberto I, 46 San Cipriano d'Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

50 427318 4539650

1074A501 P.V.C. Q8 7748 Corso Umberto I, 199 San Cipriano d'Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

45 427829 4539423

1074A502 P.V.C. IP (ex API) Via Acquario San Cipriano d'Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1092 425489 4538921

1074A503 P.V.C. Via Acquario San Cipriano d'Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1075A003 Cava Ventrone Loc. Tavernole San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
37837 455070 4539595

1075A004
Cava Monticello 

Volpone

Loc. Monticello 

Volpone
San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

6011 453718 4539838

1075A007 Cava Tavernola Loc. Masseria Spena San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

33601 455355 4539717

1075A008 Cava Piedarienzo Loc. Il Castellotto San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

13370 457069 4540497

1075A009
Cava Via Muro nuovo 

Monticello

Via S. Marco - Loc. 

Angeloni 
San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

13201 453477 4540310

1075A010 Cava Cancello Scalo I Loc. Pozzelle San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

30747 451678 4538541

1075A011
Cava Cancello Scalo 

II
Loc. Cancello Scalo San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

15117 451624 4538159

1075A012
Cava Cancello Scalo 

III
Loc. Il Casone San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

6207 452620 4537374

1075A013 Cava Staglio Loc. Porca Franca San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
3973 459033 4538732
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Contaminanti

1075A014 Cava Via Cave Via Cave San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
1399 457216 4539699

1075A015
Cava Via Monticello 

Volpone

Loc. Monticello 

Volpone 
San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

5449 454003 4539825

1075A500 Gagliardi Pellegrino
Loc. Monticello 

Volpone 
San Felice a Cancello CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

6553 454775 4540306

1075A502 Edil Piscitelli
Loc. Monticello 

Volpone 
San Felice a Cancello CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

7438 454861 4540320

1075A503 Eco Sistem S.r.l. Via Tavernola 55 San Felice a Cancello CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

12798 455513 4539815

1075A504
Ditta De Lucia 

Tommaso
Via Ferrovia, 2 San Felice a Cancello CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

14251 456225 4540336

1075A505 Cantone Petroli Via Polvica, 77 San Felice a Cancello CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

4677 454826 4537112

1075A506
Monda Agricoltura 

Srl
Via Maddaloni  San Felice a Cancello CE Privata Attività Produttiva Alifatici Clorurati Cancerogeni

Indagini Preliminari 

Eseguite
23004 451163 4538647

1075A507 P.V.C. Tamoil n.8155 Piazza Castromarcello San Felice a Cancello CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 451296 4538284

1075A508 P.V.C. Agip 
Loc. Tavernole SS 

162 Km 17+911
San Felice a Cancello CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1075A509 P.V.C. Gas auto Via Polvica San Felice a Cancello CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1080 453602 4537124

1075A510 P.V.C. IP (ex API) Via Abatemarco San Felice a Cancello CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

212 457062 4540894

1075A511
P.V.C.Eni Basilicata 

(ex IP) 
Via Circumvallazione San Felice a Cancello CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

120 456948 4540932

1075A512 P.V.C. Goil (ex Ewa) Via Circumvallazione San Felice a Cancello CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

520 456655 4540593

1077A500 P.V.C. IP Corso Europa, 293 San Marcellino CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

180 429677 4538612

1077A501 P.V.C. IP Corso Europa, 52 San Marcellino CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

200 430531 4538280

1077A502  P.V.C. IP Via Roma, 140 San Marcellino CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1077A503 P.V.C. IP Corso Italia, 170 San Marcellino CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

152 430660 4537587
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Contaminanti

1077A504 P.V.C. Esso n.6908  Viale Kennedy 1 San Marcellino CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite
184 430805 4538066

1077A505 P.V.C. Q8 Viale Kennedy, 46 San Marcellino CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

956 431257 4537934

1077A506 P.V.C. Tamoil Via Roma  148 San Marcellino CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

522 429872 4537472

1078A008 Cava San Nicola Via Appia San Nicola La Strada CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

59065 444187 4544638

1078A009
Cava Via SS Cosma e 

Damiano

Via Santissimi Cosma 

e Damiano
San Nicola La Strada CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

18110 444113 4544995

1078A010
Ex Cava in uso Saint 

Gobain
Loc. Uttaro San Nicola La Strada CE Privata Cava Dismessa Metalli e Metalloidi

Monitoraggio/Piano di 

Caratterizzazione

 Approvato

34330 444570 4544617

1078A501 D.& M. S.r.l. Via Retella San Nicola La Strada CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

11380 442860 4543909

1078A502
Daniele Giovanni 

S.r.l.
Via Buonarroti, 30 San Nicola La Strada CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2690 442913 4545013

1078A503 Russo Enrico Via Retella San Nicola La Strada CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

6413 442864 4544029

1078A504
Ex Mattatoio 

Comunale

Via Vicinale 

Trivicillo
San Nicola La Strada CE Pubblica Attività Dismessa

Diossine e Furani, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Analisi di Rischio 

Approvata 

2587 444628 4545062

1078A505 Transcatab
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
San Nicola La Strada CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1078A506 Fontana Centro
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
San Nicola La Strada CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1078A507 P.V.C. Agip 18472
Viale Carlo III / Ss 87 

Km 22.880
San Nicola La Strada CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1871 443229 4543929

1078A508 P.V.C.  Agip n.8488
Viale Carlo III / Ss 87 

Km 22.245
San Nicola La Strada CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2041 443275 4543304

1078A509 P.V.C. Esso n.0402 Via Appia San Nicola La Strada CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

520 444425 4544599
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1078A510 P.V.C. Q8 Via Bronzetti San Nicola La Strada CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

42 443931 4544412

1078A511 P.V.C. Q8 Via Appia San Nicola La Strada CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2820 445056 4544194

1078A512
ADS Agip S. Nicola 

Est n.54613 

Autosole Direzione 

NA-MI Km 737
San Nicola La Strada CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

12915 443090 4544532

1078A513 P.V.C. Erg 
Autosole Direzione 

NA-MI Km 737
San Nicola La Strada CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

5301 443006 4544433

1078A514 P.V.C. Via Pizzo Pilato San Nicola La Strada CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1078A515 P.V.C. Piazza Parrocchia San Nicola La Strada CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1081A006
Cava Masseria 

Vignarella

Loc. Masseria 

Vignarella
San Prisco CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

331761 439116 4550446

1081A007
Cava Masseria 

Valenziano

Loc. Masseria 

Valenziano
San Prisco CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

8260 438426 4550673

1081A008
Cava Masseria 

Valenziano II

Loc. Masseria 

Valenziano
San Prisco CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

8469 438323 4550674

1081A009
Cava Masseria De 

Bonis

Loc. Masseria De 

Bonis
San Prisco CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

37310 437983 4550736

1081A010 Cava Starzone Loc. Starzone San Prisco CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
7988 439058 4549587

1081A011 Cava Croce Santa Loc. Croce Santa San Prisco CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

95625 440389 4549288

1081A500
Calcestruzzi SpA

Deposito Gasolio
Via San Giovanni San Prisco CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4471 440099 4548785

1081A501
Casertano 

Conglomerati
Via San Giovanni San Prisco CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

22527 440390 4548465

1081A502 Tifata Plastica Via San Giovanni San Prisco CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4308 440333 4548599

1081A503
Ex Deposito De 

Felice
Loc. Stazza San Prisco CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

991 438814 4549031

1081A504 P.V.C. Ewa Viale Trieste 7 San Prisco CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

109 439034 4548352
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Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1082A004 Cava Finocchiaro I
Loc. Finocchiaro - 

Fraz. Rosciano 
Santa Maria a Vico CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

7644 456405 4542403

1082A005 Cava Finocchiaro
Loc. Finocchiaro - 

Fraz. Rosciano 
Santa Maria a Vico CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

9352 456428 4542613

1082A006 Cava Balletta Loc. Mustilli Santa Maria a Vico CE Privata Cava Dismessa
Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite
31433 454284 4540742

1082A500 Nobilgas S.r.l. Via San Marco, 133 Santa Maria a Vico CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

11286 453587 4540454

1082A501 Ex Agrumaria Sud
Corso E. De Nicola, 

27
Santa Maria a Vico CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4644 453859 4540855

1082A502
Ex Cirio - Polenghi - 

De Rica S.p.A. 
Via Novanese -SP Santa Maria a Vico CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

35600 456522 4541866

1082A503 P.M. Calzature Via Appia, 280 Santa Maria a Vico CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

303 454687 4541828

1082A504
Arbiter Snc 

Via Stadio Santa Maria a Vico CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7568 456597 4542016

1082A505 Arredo casa Via Mandre, 44 Santa Maria a Vico CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

874 454956 4542324

1082A506

Impianto Trattamento 

Rifiuti 

Loc. Pezza

Loc. Pezza Santa Maria a Vico CE Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, Diossine e Furani

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Composti Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

10358 454073 4540617

1082A507
P.V.C. Totalerg (ex 

Erg CE 015 n.60077)

SS Appia Km 

226+745
Santa Maria a Vico CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Piano di 

Caratterizzazione in 

Corso

1800 454028 4541757

1082A508
P.V.C. Nobile Petroli 

sas
Via Nazionale  328 Santa Maria a Vico CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1082A509 P.V.C. Via San Marco  32 Santa Maria a Vico CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1082A510 P.V.C. Tamoil (ex IP) Via S.Marco  13 Santa Maria a Vico CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

290 453837 4540762

1082A511 P.V.C. Via Appia  543 Santa Maria a Vico CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1083A030 Eredi De Rosa Loc. Melaino 
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Abbandono 

incontrollato di rifiuti
Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

4713 434437 4543530

1083A032 Cava Santella Loc. Santella 
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

4588 438271 4549046

1083A500 Gaffoil Via Anfiteatro, 102
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

4231 436948 4548152

1083A503
Ex Mulino Parisi 

Pastificio
Via Caserta

Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

9090 438636 4547977

1083A505
Consorzio Geo Eco 

S.p.A.
SS Appia

Santa Maria Capua 

Vetere
CE Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

30870 436081 4544257

1083A506 Impianto STIR SS Appia
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

61908 436202 4544438

1083A507 Isola Ecologica Via San Giovanni 
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

6533 436468 4548514

1083A508 Mz Costruzioni Via Napoli 
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14029 436620 4544757

1083A510 Mercas SS 7 Bis
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Autodemolitore 

dismesso
In attesa di indagine

3598 435570 4542997

1083A511 Mattucci Roberto
Trav. Polveriera 

Vecchia 

Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

14178 437980 4549863

1083A513 Fervec Srl Viale Kennedy, 13/21
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2662 438155 4548024

1083A514 Ex Ventoplast S.r.l Via Melorio, 21
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2146 437953 4547601

1083A515 Accessmedia Finmek Via del Lavoro
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

157330 435968 4548759

1083A516
Ciarmiello 

Prefabbicati
Via del Lavoro

Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5709 436537 4548483
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Contaminanti

1083A517 Beton Caserta SS 7 Bis, Km 7
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

49422 436130 4543516

1083A518 P.V.C.  Agip n.8437 Via del Lavoro
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1421 436335 4548813

1083A521 P.V.C. Q8 n.7706 Via Anfiteatro 102
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

700 437007 4548151

1083A522 P.V.C. Q8 Via Galatina, 141
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

900 437306 4548863

1083A523 P.V.C. TotalErg 
Via SS 7 Km 

205+364

Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

918 436423 4548725

1083A524 P.V.C. Total 
Via Nazionale Appia 

(SS7 Km 7+009)

Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2600 435886 4543492

1083A525
P.V.C. Esso 

(ex Ewa Oil S.p.A.)
Via Giovanni Paolo I

Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4035 438248 4548832

1083A526 P.V.C. Q8 Piazza Mazzini
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1083A527 P.V.C. IP
Via Giuseppe 

Avezzana 

Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

60 438169 4547220

1083A528 P.V.C. Via Unità D’italia
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1083A529 P.V.C. Piazza Mazzini
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1084A002
Discarica Comunale 

Loc. Ferraro 1 
Via Bosco Santa Maria La Fossa CE Pubblica Discarica Comunale Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

470 426080 4548322

1084A006
Discarica Comunale 

Loc. Ferraro 2
Via Bosco Santa Maria La Fossa CE Pubblica Discarica Comunale Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

180 426040 4548299
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Contaminanti

1084A031
Loc Via Cancelone 

Ex Cava Capys
Via Cancelone Santa Maria La Fossa CE Pubblica

Abbandono di Rifiuti 

in Cava
In attesa di indagine

1457 428059 4549171

1084A035

Sito di Stoccaggio 

Provvisorio Loc. 

Ferrandelle

Loc. Ferrandelle Santa Maria La Fossa CE Pubblica
Sito di Stoccaggio 

Provvisorio

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Eseguito

320107 428944 4546689

1084A500 Ex Opificio Capys Via Cancellone Santa Maria La Fossa CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

14847 427882 4549132

1084A501 Opificio Co.Bit. Sud Via Vaticano Santa Maria La Fossa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

12261 428798 4545670

1084A502
La Marcopolo 

Engineering S.r.l.
Loc. Parco Saurino Santa Maria La Fossa CE Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

16151 428386 4544951

1084A503
Sito di stoccaggio 

Loc.  Pozzo Bianco
 Loc.  Pozzo Bianco Santa Maria La Fossa CE Privata

Sito di Stoccaggio 

Balle
In attesa di indagine

39113 427405 4544844

1084A504 P.V.C.  Agip n.8470 S.S. 264 Km 17+025 Santa Maria La Fossa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1056 425568 4549241

1084A505 P.V.C. Agip S.P. 333 Km 17+025 Santa Maria La Fossa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1085A001
Discarica Comunale 

Loc. Casone
Loc. Casone San Tammaro CE Pubblica Discarica Comunale Idrocarburi, Aromatici

Composti Inorganici, Idrocarburi e 

Ammoniaca

Indagini Preliminari 

Eseguite

21571 433711 4546275

1085A002
Discarica Comunale 

Maruzzella (I) e (II)
Loc. Maruzzella San Tammaro CE Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

117064 429499 4545874

1085A015

Sito di trasferenza 

gestito CE/2 

(Consorzio Comuni 

Bacino SA/2)

Loc. Maruzzella San Tammaro CE Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

245316 429777 4545979

1085A021
Discarica Comunale 

Maruzzella (III) 
Loc. Maruzzella San Tammaro CE Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

164621 429751 4545652

1085A500
Eredi D'Amore 

Pasquale
SS 7 Bis San Tammaro CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3663 434544 4549121
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1085A502 Franchini Eduardo
Via Nazionale Appia 

Km 5,200
San Tammaro CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

7186 435651 4545195

1085A505
Eredi Pirro Angelo 

s.a.s.
Area PIP, Lotto 9 San Tammaro CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1511 435210 4546825

1085A506
Eredi D'Amore 

Pasquale
Area PIP, Lotto 3 San Tammaro CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3014 435046 4546885

1085A507
Società S.G. Fermet 

S.r.l.
Area PIP, Lotto 6,8 San Tammaro CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3009 435142 4546857

1085A508 Franchini Eduardo Area PIP, Lotto 7 San Tammaro CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine
1451 435175 4546815

1085A509 Alfatronic Area PIP, Lotto 11A San Tammaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
8258 435166 4546943

1085A510 Ex AC.M.S. S.p.A. SS 7 Bis San Tammaro CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

18718 435345 4546359

1085A511 Co.I.Ma. Area PIP, Lotto 13 San Tammaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
3091 435018 4547003

1085A512 Vigliano Area PIP, Lotto 14 San Tammaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2944 435016 4547056

1085A513 Tecno Consul Service SS 7 Bis San Tammaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3134 434912 4547963

1085A514
Autodemolitore Eredi 

Pirro
Area PIP, Lotto 2 San Tammaro CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1347 435038 4546839

1085A515 Beton Campania Srl Via S. Antonio San Tammaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

92404 432376 4545134

1085A516 Overic Area PIP, Lotto 4 San Tammaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4128 435033 4546933

1085A517 Mingione Guido
Area PIP, Lotto  

8,18Bis
San Tammaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1399 435149 4547072

1085A518 P.V.C.
Via Nazionale Appia 

Case Sparse
San Tammaro CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1085A519 P.V.C.
Via Nazionale Appia  

150
San Tammaro CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1085A520 P.V.C.
Via Nazionale I 

Traversa
San Tammaro CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1085A521 P.V.C. Circumvallazione  17 San Tammaro CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

20 435395 4547294
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1085A522 P.V.C.
Via Nazionale SS 7 

Bis
San Tammaro CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1085A523 P.V.C.
Via Circumvallazione   

44
San Tammaro CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1087A501 P.V.C. IP
Via Martiri Atellani  

13
Sant'Arpino CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 437995 4534745

1087A502 P.V.C. Mobil
Via Martiri Atellani  

123
Sant'Arpino CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

655 436881 4534836

1087A503 P.V.C. API
Via Alessandro Volta  

66
Sant'Arpino CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 437197 4533526

1087A505 P.V.C. Esso Via A. De Gasperi  41 Sant'Arpino CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 436835 4534540

1087A508 P.V.C. IES Via G.Marconi  54 Sant'Arpino CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

234 436353 4533031

1088A007 Discarica A.B. & F. Loc. La Selva Sessa Aurunca CE Privata Discarica Privata
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato 11576 412028 4568452

1088A016 Cava Lipaoli Loc. Frantoio Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
29044 410226 4570495

1088A017 Cava Rongolise
Loc.  Masseria 

Fontanelle 
Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

10258 408979 4568272

1088A018
Cava Masseria 

Traforo

 Loc. Masseria 

Traforo
Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

5925 408506 4568129

1088A019
Cava Madonna del 

Ponte

Loc. Madonna del 

Ponte
Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

5729 411092 4565275

1088A020
Cava Loc.Vallone 

Grande
Loc.Vallone Grande Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

5431 410613 4564761

1088A021 Cava Cerquello
Loc. Ponte 

Cammorelle 
Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

8054 411930 4564034

1088A022
Cava Piedimonte 

Massicano

Loc. Piedimonte 

Massicano
Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

2721 408646 4560536

1088A023
Cava Masseria 

Pozzilli
Loc. Masseria Pozzilli Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

1803 407273 4558592

1088A024 Cava 61088/12 Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
5487 406721 4558264
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1088A025 Cava San Sebastiano
Loc. Masseria San 

Sebastiano
Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

4035 406155 4558142

1088A026 Cava Molara Loc. Monte Cicoli Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

4341 403905 4555859

1088A027
Cava Loc.Canale 

Grande
Loc.Canale Grande Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

3573 404708 4556741

1088A028 Cava Marzulli
Strada Teano - 

Corbara 
Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

4232 411426 4564863

1088A029
Cava Corbara Strada Teano - 

Corbara 
Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

8692 412639 4565316

1088A030 Cava Pinincio
Pinincio - Frazione 

Aulpi
Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

11321 407415 4569337

1088A032
Azienda agricola 

Eredi Ubaldo Gentile
Via Stazione n. 7 Sessa Aurunca CE Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

0 408980 4568276

1088A033
Arenile Sessa 

Aurunca
Arenile Sessa Aurunca CE Pubblica Arenile In attesa di indagine

372466 398865 4561739

1088A500 Sibelco - Sasifo SpA Stazione Ferroviaria Sessa Aurunca CE Privata Attività Produttiva
Metalli e Metalloidi, Fitofarmaci, 

Composti Inorganici

Indagini Preliminari 

Eseguite

15026 405906 4561035

1088A505 Ditta Cleprin Srl Via Casamare Sessa Aurunca CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

13346 402086 4564625

1088A506 Tecno vernici Srl Stazione Ferroviaria Sessa Aurunca CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2720 405657 4561275

1088A507 Incora SpA Stazione Ferroviaria Sessa Aurunca CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6187 406257 4560676

1088A508

Covertec 

(Ex Mercato 

Ortofrutticolo)

SP 125 Via Scalo 

Ferroviario
Sessa Aurunca CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

25411 405441 4561264

1088A509 Morteo SpA Località Quintola Sessa Aurunca CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
58466 405669 4560857

1088A510 P.V.C. Total
Viale Oleandri Baia 

Domitia
Sessa Aurunca CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1260 400268 4560805

1088A511 P.V.C. Agip Bivio Garigliano Sessa Aurunca CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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1088A512 P.V.C. Q8
Carano Via 

Provinciale
Sessa Aurunca CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

121 408640 4562188

1088A513 P.V.C.
Strada Provinciale Per 

Fasani
Sessa Aurunca CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1088A514 P.V.C. S.S. Appia Sessa Aurunca CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1088A515 P.V.C. Q8 S.S. 430 Km 24+310 Sessa Aurunca CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2604 404453 4570432

1088A516
P.V.C. ESSO n. 3243 

(ex Ip/Agip)
Loc. S.Agata Sessa Aurunca CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

820 410712 4564512

1088A517 P.V.C. Agip S.S. 430 Sessa Aurunca CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1088A518 P.V.C.
Lauro Via Lauro 

Sessa
Sessa Aurunca CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1088A519 P.V.C. S.S. Domitiana Sessa Aurunca CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1088A520
P.V.C. Tiberina 

Petroli

S.P. Sessa Aurunca, 

Mignano
Sessa Aurunca CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

743 410616 4564580

1088A521 P.V.C. Esso Scalo Ferroviario Sessa Aurunca CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1088A522 P.V.C. S.S. Appia Sessa Aurunca CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1088A523
P.V.C. EWA Oil 

S.p.A

Loc. Quintana scalo 

F.S Frazione 

Piedimonte Sessa 

Aurunca

Sessa Aurunca CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

360 405805 4561188

1088A526
P.V.C. IP (ex PVC 

Esso)  

SP Sessa - Mignano 

Km 171+750
Sessa Aurunca CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2500 410713 4564512

1090A004 Cava Loc. Astragata Loc.  Astragata Succivo CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
3534 438463 4539718

1090A015 Cava Segiano Masseria la Vedova Succivo CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
7687 437395 4536985

1090A016 Loc. Parcu Loc. Parco Grande Succivo CE Non nota
Area Contaminata da 

Diossina
Diossina e Furani

Indagini Preliminari 

Eseguite

12456 437899 4540082
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1090A500
Autodemolitore Loc. 

S.Pietro
Loc. S.Pietro Succivo CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

17684 438154 4537126

1090A501 P.V.C. IP Corso Sicilia, 28 Succivo CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

200 437583 4535335

1090A502 P.V.C. API n.41152 Via Marconi, 5 Succivo CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

180 437775 4535269

1090A503
P.V.C. Esso (ex Agip 

Stazione Le Monde)

S.S.7Bis/Var 

Km15+700
Succivo CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3500 437003 4537452

1090A504 P.V.C. Via Bellini Succivo CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1092A501 G.N. Cucine Srl
Via Consortile Zona 

ASI - Aversa Nord 
Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4100 0 0

1092A502 Ex Pastificio Chirico Via Roma, 324 Teverola CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

9465 433427 4538621

1092A503 Graziano e Co. Via Dietro Corte, 2 Teverola CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

2056 433669 4538667

1092A504 Bru.Vin. Cars Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8964 433846 4539585

1092A505 Reav - Rettifica 

Motori

ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3582 434003 4539438

1092A506 C.T.P. Napoli ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

42651 434510 4539966

1092A507 Do.Vi.Ma. Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A508 Gros Trasport ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A509 S.I.C.A.S. Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A510 Barbato Beniamino ASI Aversa Nord Teverola CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

1092A511 Lucicav Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1092A512 Roland Snc ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A513 Star Group Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A514  Delmer Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5223 0 0

1092A515 Mondial Grafica ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A516 F.lli Palmenta Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A517 Arcobaleno ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A518
Società Sepe 

Domenico & F.lli 
ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6499 433971 4539402

1092A519 Giusta Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A520 P.M.S. Lavorazione ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A521 Chirico Luciano SpA ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A522 Ecofrutta ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6714 434663 4540500

1092A523 Euroittica Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7927 434516 4540525

1092A524 Acroterio Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A525 Brudetti Simer SpA ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A526 Sepma SpA ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A527 Fesol ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A528
Di Chiara 

International Srl
ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A529 Italmolle ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1092A530 D.M.A. Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A531 Euromarble Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6521 434218 4540252

1092A532 Grassia Pavimenti ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A534 Siderach Sas ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A536

P.V.C. IP n. 41928 

(ex API) Barbato 

Petroli sas 

Via Provinciale 

Teverola - Casaluce, 

19  

Teverola CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

600 433266 4538880

1092A537 P.V.C. Total
Via Appia SS. 7bis 

Km.12,00
Teverola CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1092A538 P.V.C.Q8 n.7797  
Via Appia SS. 7bis 

Km.11+096
Teverola CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

2300 433996 4539954

1092A539 P.V.C. Agip n.8461 Via SS. 7 Km.11+401 Teverola CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1500 433880 4539733

1092A540 Indesit S.p.A

S. S. Appia Km. 

15,400 - 7 bis (Zona 

ASI Aversa Nord)

Teverola CE Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifiatici 

Clorurati non Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

265655 435040 4540452

1092A541 Set Srl
Zona ASI Aversa 

Nord
Teverola CE Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati cancerogeni

Indagini Preliminari 

Eseguite/Monitoraggio

118358 435188 4539996

1094A500 RFG S.r.l. Via De Nicola, 24 Trentola e Ducenta CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

11011 429074 4535973

1094A501 Cosma S.p.A. Via Romaniello, 200 Trentola e Ducenta CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5031 430181 4535711

1094A502

Fierro Francesca 

(Centro Demolizione 

Autoveicoli)

SP Trentola Ischitella Trentola e Ducenta CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5986 428523 4536317

1094A504 Di Caprio Srl Via Larga Trentola e Ducenta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
25478 429323 4536664
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1094A505 Fabozi Via Roma, 275 Trentola e Ducenta CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

4008 431824 4536607

1094A506 P.V.C. Esso n. 6938
Via IV Novembre, 

168
Trentola e Ducenta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

500 429965 4536423

1094A507 P.V.C. IP Via Cottolengo, 25 Trentola e Ducenta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

153 431502 4536214

1094A508
P.V.C. Esso n.3844 

(ex API e ex IP)

Via Nunziale 

S.Antonio, 74/76
Trentola e Ducenta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1156 431894 4536759

1094A509
P.V.C. Esso n. 3835 

(Ex API ex IP) 
Via Roma, 275 Trentola e Ducenta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

166 431848 4536562

1094A510
 P.V.C. Esso n. 3845 

(Ex IP ex API) 

Strada Provinciale 

Trentola Ischitella
Trentola e Ducenta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4223 428081 4536314

1094A511 P.V.C. Via S.Dalì, 15 Trentola e Ducenta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1098A031
Cava San Francesco I 

tratto

Loc. San Francesco I 

tratto
Villa di Briano CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

21932 429810 4540635

1098A032
Cava Starza della 

Maddalena III

Loc. Starza della 

Maddalena 
Villa di Briano CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

18576 428487 4540562

1098A033
Cava Camposanto 

Vecchio I

Loc. Camposanto 

Vecchio
Villa di Briano CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

9172 429259 4540819

1098A034
Cava San Francesco 

III tratto

Loc. S. Francesco III 

Tratto
Villa di Briano CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

27868 429822 4540462

1098A035
Cava San Francesco II 

tratto

Loc. S. Francesco II 

Tratto
Villa di Briano CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

28679 429692 4541209

1098A036
Cava San Francesco 

IV tratto

Loc. S. Francesco IV 

Tratto
Villa di Briano CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

9263 429810 4540717

1098A500 P.V.C. Via Provinciale Villa di Briano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1098A501 P.V.C. Via Primavera  8 Villa di Briano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1098A502 P.V.C. Q8 n.7722 
Strada Statale 7 Bis 

Dir.Km.4+700
Villa di Briano CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

4300 429271 4541028

1099A018
Loc. Via Giardino ( I ) 

- (Ecoleader)
Loc. Giardino Villa Literno CE Privata

Abbandono 

incontrollato di rifiuti
In attesa di indagine

8311 417262 4537691

1099A058

Terreno Agricolo 

Ranieri Libero 

Giuseppe Francesco

Via Manna Villa Literno CE Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

4500 0 0

1099A059
Terreno Agricolo 

Musto Aniello

Loc. Parco Università 

via S. Maria a Cubito
Villa Literno CE Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

0 0 0

1099A060
Terreno Agricolo 

Maisto Francesco

Località Quarto di 

Mezzo
Villa Literno CE Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

5000 0 0

1099A061
Terreno Agricolo 

Diana Tammaro
Località Terrumo Villa Literno CE Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

11200 420456 4535006

1099A062
Terreno Agricolo Di 

Lauro Luigi

Località Manna - Via 

Delle dune
Villa Literno CE Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

5000 0 0

1099A063
Terreno Agricolo 

Falcone Gaudenzio

Località Val di corvo  - 

Va di Calvero
Villa Literno CE Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

4380 415747 4539103

1099A064
Terreno Agricolo 

Diana Raffaele
Località S. Sossio Villa Literno CE Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

3800 418116 4537404

1099A500

Emmepi 

Autodemolizioni s.r.l. 

(ex Cotugno Pietro)

Via Santa Maria a 

Cubito 13
Villa Literno CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

37743 417866 4534158

1099A501
S.I.S.E.R. s.a.s 

Servizi Ecologia
Loc.  Iazzone Villa Literno CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

9660 416411 4540094
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Sedimenti
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 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1099A502

Impianto di 

Frantumazione e 

vagliatura inerti

Parco Sogliatelle Villa Literno CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

13125 417120 4534711

1099A503 Fermetalli Via delle Dune Villa Literno CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

4548 416936 4538997

1099A504
Sito di stoccaggio 

Loc. Lo Spesso
Loc. Lo Spesso Villa Literno CE Privata

Sito di Stoccaggio 

Balle
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

662682 421821 4535017

1099A505

Impianto di 

depurazione di Regi 

Lagni

Loc. Quarto di Basso Villa Literno CE Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

427028 417018 4540263

1099A506 CTP Petroli S.r.l Via Aversa Villa Literno CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

2080 422522 4540539

1099A507 CDL Carburanti Via Aversa Villa Literno CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

768 422503 4540562

1099A508

Sig.ra Cecere Rachele 

(gruppo Polo 

Tecnologico della 

Nautica - ex area 

Mirabella S.p.A.)

Loc. San Sossio Villa Literno CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti

IPA, Metalli e Metallodi, 

Idrocarburi

IPA, Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

188156 416508 4536479

1099A509 Falcone Giuseppe Via Manna Villa Literno CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

4967 416956 4538948

1099A510
Autodemolitore zona 

Parco Sogliatelle
Parco Soglietelle Villa Literno CE Non nota

Autodemolitore 

dismesso
In attesa di indagine

10100 416923 4534692

1099A511 P.V.C. Q8 Corso Umberto I° 7 Villa Literno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

30 422402 4540545

1099A512 P.V.C. Total Corso Umberto I° 280 Villa Literno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1099A513 P.V.C. API Corso Umberto I° 225 Villa Literno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1099A514 P.V.C. Corso Umberto I° Villa Literno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1099A515 P.V.C. Q8 Via Delle Dune 7 Villa Literno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

726 419014 4539346

1099A516 P.V.C. Q8
Via Vittorio 

Emanuele 3
Villa Literno CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

481 411863 4540310

1099A517 P.V.C. Esso Via Aversa 34 Villa Literno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1099A518 P.V.C. Tamoil n.7238 SS 7 Bis Km 14+850 Villa Literno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

7636 419357 4541262

1099A519
P.V.C. GPL

 Aversana Petroli

Via delle Dune Loc. 

Vate Corvo
Villa Literno CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1099A520 P.V.C.
Strada 7 Bis 

Direzione Km 14+850
Villa Literno CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1099A521 P.V.C. Corso Umberto I Villa Literno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1099A522 Ex Mirabella SpA
Via veneto - Loc. San 

Sossio
Villa Literno CE Privata Attività Dismessa Idrocarburi, IPA

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Indagini Preliminari 

Eseguite

103000 416788 4536645

1101A009 Cava Grottolelle Loc. Caprareccia Falciano del Massico CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

8063 411128 4556903

1101A500 Ecologia e Meccanica Via Direttissima, 40 Falciano del Massico CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6250 412052 4556334

1101A501
Ecolet 2000 

(Ecla Sas)
Loc. Contrada Cesque Falciano del Massico CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

172852 410181 4555590

1101A502
Comas Sas 

Via Cappella Reale Falciano del Massico CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6457 415295 4551589

1101A503
P.V.C. Esso n.3247 

(ex IP ex Agip)
Via Orazio 22 - SP56 Falciano del Massico CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

645 411502 4557029

1101A504 P.V.C. Q8 n.7640 Via Crocelle Falciano del Massico CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Piano di 

Caratterizzazione in 

Corso 3470 413019 4559301

1102A008
Discarica Comunale 

La Pescara
Loc. La Pescara Cellole CE Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi
Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

3753 402858 4563975

1102A010 Arenile Cellole Arenile Cellole CE Pubblica Arenile In attesa di indagine
328377 401787 4558372
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Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1102A500
Zannini Pasquale 

s.n.c.
Loc. Guarnelle Cellole CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

8777 404968 4561013

1102A503 P.V.C. Erg Piazza Aldo Moro Cellole CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

308 403843 4561911

1102A504 P.V.C. Q8 Piazza Aldo Moro Cellole CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

684 403786 4561841

1102A505 P.V.C. Agip n..55476 
Via Domitiana Km 

6+11
Cellole CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4645 401513 4562035

1102A506 P.V.C. Agip
Via Domitiana Km 

6+114 Lato Destro
Cellole CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1102A507 P.V.C. G.P.L.
Via Domitiana Km 

2+650 Lato Sinistro
Cellole CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3835 399278 4564656

1103A500 Diana Petroli
Via A. Petrillo, 181-

183
Casapesenna CE Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

2273 428188 4538159

1103A503 P.V.C. IP
Piazza Agostino 

Petrillo
Casapesenna CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

250 427166 4538304

1104A008
Discarica Migliore 

Carolina
Loc. Torrione 

San Marco 

Evangelista
CE Privata Discarica Privata In attesa di indagine

27659 445458 4543792

1104A012 Cava in Loc.Grieco Loc.Grieco
San Marco 

Evangelista
CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

15690 446006 4542059

1104A013
Cava Loc. Masseria 

Foresta
Masseria Foresta

San Marco 

Evangelista
CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

28913 445890 4543267

1104A014 Cava Loc. Sapienza Via Sapienza 
San Marco 

Evangelista
CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

18408 444761 4543518

1104A015
Cava Loc. Via S. 

Liuzio
 Loc. S. Liuzio

San Marco 

Evangelista
CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

14026 445752 4543380

1104A016 Cava Loc. Cupa  Loc. Cupa
San Marco 

Evangelista
CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

24526 445964 4542324

1104A017
Cava  Loc. Masseria 

Torrioni

Loc. Masseria 

Torrione

San Marco 

Evangelista
CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

30943 445415 4543579

1104A018
Cava c/o cava 

Torrioni
Loc. Torrione

San Marco 

Evangelista
CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

23587 445489 4543400
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 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1104A020
Discarica Loc. 

Cetrangolo

Loc. Masseria 

Torrione

San Marco 

Evangelista
CE Privata Discarica Privata In attesa di indagine

28164 445525 4543587

1104A502

Vernall Srl

Verniciature 

industriali

Via Fabbriche
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3016 444727 4541753

1104A503

Italiana 

Trasformazione 

Polimeri SpA (ex 3M 

Italia SpA)

ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1104A504

I.Ge.Co. Industriale 

Srl 

(Fonderia)

SS 87 Km 21,700
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4504 443547 4542799

1104A505 Co.Pro. SpA ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1104A506 Artec Srl ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3276 443881 4542297

1104A507 S.E.M. S.p.A. ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

1104A510 Co.Me.Z Srl Via Fabbriche
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5840 444685 4541752

1104A511 Meccanica Zitiello Via Fabbriche
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2221 444767 4541785

1104A512
Capannoni Dismessi 

via fabbrica
Via Fabbriche

San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

8375 444900 4541854

1104A513 Trasporti Miccolo SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3349 444706 4541831

1104A514 Mobil Service Srl SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6814 444690 4541073

1104A515
Eliporto Protezione 

Civile
SS 265-Via Sannitica

San Marco 

Evangelista
CE Pubblica Attività Produttiva In attesa di indagine

28484 444798 4541139

1104A516 Ce.Di SpA SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2332 444900 4541118

1104A517 MT Trasporti SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3259 444913 4541323
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Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1104A518 Ditta  loc. S.S. 265 SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2895 444911 4541258

1104A519 Quality Control SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2958 444901 4541188

1104A520 Stemi Srl SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

15167 444958 4541223

1104A521 Ex Ve. Ri. Car. S.r.l. Via Fabbriche
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3061 444765 4541732

1104A522
San Marco 

Conglomerati Srl
Loc. Tagliatelle 

San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

17676 444297 4542297

1104A523 Car Sud Service Sas SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2614 445266 4541260

1104A524 MTA  Stampaggi SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1467 445281 4541318

1104A525 Iltro SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2551 445252 4541317

1104A526 I.T.E.L. SpA SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14987 445328 4541360

1104A527
C.T.S Spedizioni 

Internazionali
SS 265-Via Sannitica

San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5033 445394 4541344

1104A528
Scatolificio F.lli 

Varriale Srl
SS 265-Via Sannitica

San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5991 445385 4541586

1104A529 Deca Plast SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1387 445389 4541488

1104A530 XFire Sistem SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3154 445391 4541433

1104A531 Nestlè SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

12785 445547 4541414

1104A532 Biogas S.r.l. Loc. Centrangolo 
San Marco 

Evangelista
CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

15763 445461 4543907

1104A533 C.T.V. Srl ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1104A534 Boccardi Antonio ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1104A535 Mec San Srl ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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Contaminanti

1104A536 Bifrigo Srl ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1104A537 Rea Srl ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1104A538 Temac 2 Srl ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1104A539 Worthington SpA
S.S. Sannitica 87 Km 

19

San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

17923 443683 4540966

1104A541 Quaranta SpA ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1104A543 P.V.C. Via Tripoli  32
San Marco 

Evangelista
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1104A544 P.V.C. Via Cantone  47
San Marco 

Evangelista
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1104A545 P.V.C. Via Cantone  5
San Marco 

Evangelista
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1104A546 P.V.C.Tamoil n.5390 
Viale della Liberta'  

53

San Marco 

Evangelista
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

345 444127 4542960

1104A547 P.V.C. Q8
Strada Statale 265 - 

Km.26+307

San Marco 

Evangelista
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1748 445193 4541225

1104A548 P.V.C.
Viale della Liberta'  

53

San Marco 

Evangelista
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1104A549 P.V.C. Agip Strada Statale 265
San Marco 

Evangelista
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1506A001 Regi  Lagni Regi  Lagni Sito Regionale CE Pubblica
Corso d'Acqua 

Superficiale

Diossina e Furani, Metalli e 

Metalloidi, PCB, IPA, 

Idrocarburi, Fitofarmaci

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni, Fitofarmaci

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

0 414012 4538196

1506A002

Fondali Litorale 

Domitio Flegreo ed 

Agro Aversano

Fondali Sito Regionale CE Pubblica Fondali marini In attesa di indagine

0 414200 4535056
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2
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coord_X coord_Y

Contaminanti

3001A004
Loc. Pantano - 

Masseria Onorato
Loc. Pantano Acerra NA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

2800 447916 4536830

3001A007 Loc.Contrada Curcio 

 Contrada Sperduto - 

S.P. Acerra-Gaudello 

ex 162

Acerra NA Privata
Abbandono di Rifiuti 

in Scavo

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

20000 450034 4535440

3001A013
Discarica Abusiva 

Contrada Calabricito
Loc. Calabricito Acerra NA Privata Discarica Abusiva

Metalli e Metalloidi, Diossine 

e Furani

Composti Inorganici, Metalli e 

Metalloidi, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

5000 449951 4538189

3001A035 Canale Gorgone Canale Gorgone Acerra NA Pubblica
Abbandono in Area 

Acquatica
In attesa di indagine

0 445229 4538890

3001A039 Loc.Sannareto
SP Caivano - 

Gaudello
Acerra NA Privata Spandimento su Suolo Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite
0 446730 4534920

3001A040 Loc. Sannareto Loc. Sannareto Acerra NA Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

0 445085 4535070

3001A041
Contrada Lenza-

Sciavone

Contrada Lenza 

Schiavone 
Acerra NA Privata Spandimento su Suolo Metalli e Metalloidi, PCB

Indagini Preliminari 

Eseguite
0 448725 4537090

3001A500 Rieco S.r.l. Via Mulino Vecchio Acerra NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

10000 447065 4534268

3001A501 Betoproject Loc. Pantano Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 446810 4536926

3001A502 Franza Francesco Loc. Pantano Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 447392 4537061

3001A503 Ilmas Sud Loc. Pantano Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 446922 4536880

3001A504 Pellini  S.r.l. Via Tappia, 35 Acerra NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 444986 4533208

3001A505 Ex Merisid Loc. Pantano Acerra NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
0 0 0

3001A506 Stamplast Srl Loc. Pantano Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 447066 4536915

3001A507
Ros.Ma Ecologica 

S.r.l

Contrada Curcio - Via 

dei Sanniti 95 
Acerra NA Privata Autodemolitore Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

2775 450033 4535541

3001A508 Tardi Vincenzo Contrada Gaudiello, 1 Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 450983 4536906

3001A509 Campania Soccorso Via Palermo Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 447641 4530518

3001A510 Sud Car
Contrada Pietro del 

Galdo 
Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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3001A512 P.G. Plastica Via Pastore Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
500 446671 4533992

3001A513 Sommarco Salvatore Corso Italia, 91 Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 446439 4531619

3001A514
Ngp SpA (Ex 

Montefibre) 
Contrada Pagliarone Acerra NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

996402 447258 4536071

3001A515 Tufano Carmine Contrada Curcio Acerra NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
0 449907 4535464

3001A516 Selvaggi Enrico Via Scarlatti 14 Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1500 447603 4532478

3001A517
Icim Conglomerati 

Acerra Srl
via Varignano 10 Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10000 450277 4534448

3001A518 Ital Ambiente S.r.l.
Zona Industriale ASI - 

Strada Pantano 
Acerra NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
Metalli e Metalloidi, Amianto

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

22264 447030 4536750

3001A519 Italmetal s.a.s. Via Spinello, 1 Acerra NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 449649 4532849

3001A520
Zito Recupero 

Plastica s.a.s.
Via Volturno, 61 Acerra NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

4754 445042 4533174

3001A521 Tecnoplast S.r.l. Via Varignano Acerra NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 451013 4534612

3001A522 Tecnofeed
Contrada Mulino 

Vecchio
Acerra NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

3001A523 Fermetal  s.a.s. Loc. Pantano Acerra NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato 4780 447182 4536999

3001A524 T.D. Srl Contrada Pagliarone Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3001A525 Pellini   Srl
Contrada Lenza 

Schiavone 
Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 448145 4538386

3001A527 P.V.C. Shell Via Pioppitelli Acerra NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 446329 4534120

3001A528
P.V.C. Agip - ENI 

n.IT59353
Via Benevento Acerra NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 446036 4530910

3001A529 P.V.C. Shell 
Corso Vittorio 

Emanuele II
Acerra NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 447920 4533256
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3001A530 P.V.C. Esso SS7 km 24.500 Acerra NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 445413 4535927

3001A531 P.V.C. Tamoil SS 162 Acerra NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 450566 4535963

3001A532
P.V.C. Agip - ENI 

n.IT8013
Corso Italia, 122 Acerra NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 446792 4532254

3001A533 P.V.C. IP
Corso della 

Resistenza 150
Acerra NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 446698 4533115

3001A534
SUD OIL ex P.V.C. 

Api
SS 7 Bis Acerra NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 451890 4534731

3001A535 Fresal Strada Statale 162 Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 450659 4535967

3001A536 Ex F.lli Costa Loc. Marchese Acerra NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
0 446148 4531566

3001A537 Scrim
Strada Provinciale 

Pomigliano-Acerra
Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 447721 4531307

3001A539 Sideralba SpA Loc. Pantano Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 447846 4536897

3001A540 Ecologia italiana S.r.l.
Loc. Pantano Zona 

ASI
Acerra NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5088 447079 4536813

3001A541 Icaa Srl Loc. Pantano Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
19000 447536 4537122

3001A542 Trans chemicals Srl Via Mulino Vecchio Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 447339 4535342

3001A543
Delfino SpA

(ex Knorr)
Contrada Pagliarone Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 449572 4536717

3001A544
Acerplastica Srl F.lli 

Marchese
Via Epifania Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2490 446280 4533810

3001A545 Terracciano Sabato
Contrada Area di 

Settembre
Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 446579 4530500

3001A546 Pan Oil Via Mulino Vecchio Acerra NA Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

0 447384 4535341

3001A547 P.V.C. Q8 Via Sannereto 67 Acerra NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 446337 4534420

3001A548 BIOS Loc. Sannereto Acerra NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 446815 4534640
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3001A549 Ecotrasporti Via Volturno 61 Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 445051 4533180

3001A550 Pro.S.It SpA Zona Industriale Acerra NA Privata Attività Produttiva
Metalli e Metalloidi, Azoto 

Ammoniacale

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato 25000 0 0

3001A551 Eurometal 
Zona ASI, Loc 

Pantano
Acerra NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

9636 447583 4536854

3001A552 Edil Disa
Zona ASI, Loc 

Pantano
Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4776 0 0

3001A553
Meridional Laundry 

Srl

Zona ASI, Loc 

Pantano
Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4803 446985 4537236

3001A554 Eco.Drin Srl ASI Loc. Pantano Acerra NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5156 447077 4537213

3001A555
Consorzio ASI (Area 

1 - Ex Montefibre)
Contrada Pagliarone Acerra NA Privata Attività Produttiva

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Metalli e Metalloidi 

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

90000 447161 4535584

3001A556
Consorzio ASI (Area 

2 - Ex Montefibre)
Contrada Pagliarone Acerra NA Privata Area incolta

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Metalli e Metalloidi 

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

91500 447423 4535673

3001A557
Consorzio ASI (Area 

3 - Ex Montefibre)
Contrada Pagliarone Acerra NA Privata Attività Dismessa

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Metalli e Metalloidi 

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

105000 447777 4535763

3006A001 Lago Miseno Loc. Miseno Bacoli NA Pubblica Area Lacuale In attesa di indagine
456000 421739 4516196

3006A004 Lago Fusaro Loc. Fusaro Bacoli NA Pubblica Area Lacuale In attesa di indagine
999000 420319 4519543

3006A006 Arenile Bacoli Arenile Bacoli NA Pubblica Arenile In attesa di indagine
254874 422345 4515523

3006A500 Vingas s.r.l. Viale Olimpico Bacoli NA Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

6643 420839 4517235

3006A502 Testa sas
Centro Ittico 

Campano
Bacoli NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

7354 419656 4518577

3006A503
Pozzolana Flegrea 

S.r.l.
Via Castello, 20B Bacoli NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite
22198 422294 4517920

3006A506

Officine Meccaniche 

Navali 

di Esposito & C. Sas

Via Scotto, 2 Bacoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1907 421726 4518707
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3006A507
Cantiere Navale 

Basilio Postiglione Srl
Via Lucullo, 4 Bacoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

16133 421797 4518712

3006A508

O.M.L.I.N.

Off. Mecc. lavori ind. 

e nav. Srl

Via Lucullo, 49 Bacoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11187 422009 4518731

3006A509 Cantieri di Baia SpA Via Lucullo, 45 Bacoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

25793 421952 4518646

3006A510 Ex Cooperativa Avino Via Fusaro Bacoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

15030 420251 4518674

3006A511 Fiart Mare SpA Via Lucullo, 61 Bacoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

38216 422019 4518550

3006A512

G.C.E. Generali 

Costruzioni 

Elettroniche Srl

Parco del 

Quarantennale,46
Bacoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6740 419803 4518592

3006A513

Scamar Nautica 

Partenopea di 

Scamardella M. & C. 

Sas 

Parco del 

Quarantennale,44
Bacoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6806 419707 4518503

3006A514 La Baia Srl
Parco del 

Quarantennale
Bacoli NA Privata Attività Produttiva Idrocarburi Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 1982 419718 4518589

3006A515 Centrale Enel Bacoli
Parco del 

Quarantennale
Bacoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5049 419807 4518710

3006A516
P.V.C. IP n.43503 (ex 

Agip n.60 - 161)  
Via Lucullo, 61 Bacoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 421829 4518834

3006A517 P.V.C. Q8 Via Cuma Loc.Fusaro Bacoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1000 420775 4519632

3006A518  P.V.C. Esso n. 2983 Via Risorgimento Bacoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

522 422124 4516760

3006A519
 P.V.C.TotalErg 

NI0033332 (ex Total)
Via Giulio Cesare Bacoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

400 419996 4518141
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3006A520 P.V.C. Esso Via Lungolago Bacoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

276 0 0

3006A521 P.V.C.Tamoil n.4629  Viale Olimpico Bacoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

650 420727 4517713

3006A522 P.V.C. Tamoil n.8329  
Viale Vanvitelli  - Via 

Fusaro 110
Bacoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

250 420931 4519143

3006A523
P.V.C. Agip 

"C.I.P.P. Petroli S.r.l"

Via Giulio Cesare (Ex 

Via Fusaro) n° 258
Bacoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

960 419975 4518150

3006A524

P.V.C. Agip Petroli 

S.p.A. 

Di G. Paparone

Via Miseno 129 Bacoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2600 422276 4516178

3006A525
P.V.C. IP n. 41159 

(ex Api)
Via Castello Bacoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

216 422365 4517747

3006A526

P.V.C. Esso 

Di Rimauro 

Francesco

Piazzale Amedeo 

Maiuri 444
Bacoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

276 421438 4516369

3010A500

Teknica S.r.l. (Ex 

Comesa-Ex 

coop.Agricola 

Rinascita)

Via Padula Brusciano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4949 451316 4531491

3010A501 Amog Srl Via Padula Brusciano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
35491 451128 4531448

3010A502 Delta Mikron Via Padula Brusciano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2531 451009 4531660

3010A503 Emmepi Via Variante 7 Bis Brusciano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2654 451721 4531231

3010A504
Ex Mattatoio 

Comunale
Via Ammendola Brusciano NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

238 452015 4530485

3010A505 Mecar
Prolungamento via 

Tirone
Brusciano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11815 451250 4532654

3010A506 Ex SMA Via Madonna Stella, 4 Brusciano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

573 451032 4528584

3010A507 P.V.C. Total Via Cucca Brusciano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 452172 4530342
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3010A508 P.V.C. Esso Via Variante 7 Bis Brusciano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 451166 4530885

3010A509 Meccanica Campana Via Barsanti Brusciano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2390 451158 4531050

3011A002
Discarica Loc. S. 

Arcangelo
Loc. S. Arcangelo Caivano NA Pubblica Discarica Comunale In attesa di indagine

7481 443809 4536177

3011A044
Fondo Agricolo 

Amico Antonio

Via Comunale 

Lavarone
Caivano NA Privata Spandimento su Suolo Metalli e Metalloidi, PCB 

Indagini Preliminari 

Eseguite

2740 441471 4536916

3011A045
Sito di Stoccaggio 

Loc. Pascarola
Loc. Pascarola Caivano NA Privata

Sito di Stoccaggio 

Balle

Piano di 

Caratterizzazione in 

corso

184934 441381 4538863

3011A047
Loc. SP 131 – Zona 

ASI
Loc. SP 131 Caivano NA Non nota

Area Contaminata da 

Diossina
Diossine e Furani

Indagini Preliminari 

Eseguite

0 442175 4537632

3011A501 Magneti Marelli
loc. Pascarola - zona 

ASI
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

65000 0 0

3011A502 A.P.O.P.A. ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
10677 440629 4537465

3011A503 Petrini 1822 SpA ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
37500 441425 4538030

3011A504
Lear Corporation 

Italia Srl
ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

131213 440907 4536847

3011A505 F.O.M. SpA ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
48962 441361 4537356

3011A506 Nuova N.C.P. SpA
Zona industriale Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14427 441871 4537327

3011A509 Mapekol Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
10193 441846 4537247

3011A510 Silpa SpA

Zona ASI -Loc. 

Pascarola - S.S. 87 km 

16,550

Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

20200 0 0

3011A511 Oma Srl

Zona ASI -Loc. 

Pascarola - S.S. 87 km 

16,460

Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7591 442068 4538060

3011A512 Mi.So. Srl

Zona ASI Loc. 

Pascarola S.S.87 Km 

16460

Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9754 441906 4537408
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3011A513 Officine Campane Srl
Zona ASI Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8595 441823 4537178

3011A514
Piscopo Srl 

Resine termoplastiche

Zona ASI Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A515
Edi.Me. Edizioni 

Meridionali S.p.A

Zona ASI - Loc. 

Pascarola - Via 

Provinciale

Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

36115 0 0

3011A516 Ben Vautier SpA
ASI Caivano  - Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

12619 440656 4537759

3011A517 Promec Srl
Zona ASI - Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A518 Proteg SpA Zona ASI - Via Piave Caivano NA Privata Attività Produttiva Idrocarburi Idrocarburi
Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 23400 441400 4538483

3011A519 Fratelli D'Aniello s.n.c

Zona ASI - Loc. 

Pascarola - via 

Sogliano

Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A520
Nuovo Mollificio 

Campano Srl

Zona ASI Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7056 441040 4538576

3011A521
Ergom Automotive 

SpA

Zona ASI -Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

29000 0 0

3011A522 Tre.Ti Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
21226 441136 4537318

3011A523 Italblok Sas
Zona ASI -Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9485 441741 4537982

3011A524
Glassflake Europe 

SpA
ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5000 0 0

3011A525

I.S.L.A. Srl 

(Ex La Nuova 

Sorgente Srl)

Zona ASI -Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7886 441535 4538409

3011A526 Foro.Med SpA

Zona ASI Loc. 

Pascarola S.S. Km 

16,460

Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6526 441240 4538483
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3011A527
Chimpex Industriale 

SpA

Zona ASI -Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

24223 441239 4538351

3011A528
Redaelli Tecnasud 

SpA

Zona ASI -Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

119030 441404 4538030

3011A529

Effequattro S.p.a 

(Cirio del Monte Italia 

SpA)

Zona ASI -Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

158552 440936 4537673

3011A531 Angelino Lorenzo Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A532
Applicazioni 

termoplastiche SpA
ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A533 C.A.D. Srl SP Gaudiello, 112 Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

29345 442776 4534193

3011A534 C.& C. S.r.l.
SS Sannitica 87, Km 

15,35
Caivano NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

20239 442023 4536949

3011A535 A.Co.Fer. ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A536 Fisia ASI Caivano Caivano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

3011A537 Del Fran S.r.l. 
Zona ASI -Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

19620 442113 4538135

3011A540 Frames Sara  Sas ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
6448 441957 4537563

3011A541 Fresystem Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
20800 441402 4538242

3011A542

Garage del Sole 

dI Franzese F. & C. 

s.n.c. 

Via Guardapede Caivano NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

4161 440572 4535635

3011A543 Guida Srl Via Gaudiello Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
41579 443022 4534195

3011A545 Ico Sud Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A546
I.C.S. Industria Carni 

del Sud Srl.

Zona ASI -Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

15948 441740 4538531

3011A547 Igea SpA ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0
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3011A549

Dipiùdì Ambiente 

S.p.A.-Imp. Di 

Depurazione 

Loc.Omomorto

Contrada Omomorto  Caivano NA Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

237951 444766 4535778

3011A551 Inco Srl

Zona Industriale 

Caivano Loc. 

Pascarola

Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8430 441083 4538650

3011A552 I.P.F. Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A553 King Shoes Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A554 L.M.S. Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A555 La.Co.Met Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A556
Lattoneria F.lli 

Silvestre Srl
ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A557 La.Me.Sud Sas SS Sannitica 87 Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1885 442743 4538460

3011A558

L.E.M. Linea 

Ecologica Mangia 

s.nc. Di Pietro e M. 

ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11340 441143 4537473

3011A559
Mery Car  S.r.l. 

S.G.A.

SS Sannitica 87,Km 

15,7
Caivano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

20292 442016 4536191

3011A561 Mefer Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A565 Officine Partenopee ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A568 Massaro Giuseppe Via Gaudiello Caivano NA Privata
Autodemolitore 

dismesso
In attesa di indagine

9848 443077 4533979

3011A569 Plana Systre Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A571 Sideralba SpA ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A574
S.M.C. Marmi e 

Graniti
ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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3011A575 System Impianti Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A576 Solmet Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A580 Tunnel SpA ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A581 Ultragas SP Gaudiello Caivano NA Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

32471 443584 4533831

3011A586 Rullo Gaetano Via Donadio Caivano NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

10728 442407 4537438

3011A587 Delta Chimica S.r.l. SS Sannitica 87 Caivano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3313 442695 4538728

3011A588 Metal- Rec. S.r.l. SS Sannitica 87 Caivano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3755 442712 4538694

3011A589 Pro.Im S.r.l SP Gaudiello, 112 Caivano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

20031 442889 4534209

3011A590 Spoleto Metalli SS Sannitica 87 Caivano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3560 442687 4538468

3011A591
Impianto STIR Loc. 

ASI Pascarola
ASI Pascarola Caivano NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

96697 440965 4538950

3011A592
Falegnameria 

Mugione
SS Sannitica 87 Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7071 441879 4536552

3011A593 Tecnal S.p.A
SS Sannitica 87, Km 

17500
Caivano NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

8999 442621 4538081

3011A594 Max Plastic SS Sannitica 87 Caivano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2499 441746 4535613

3011A595 Italiana Imballaggi SS Sannitica 87 Caivano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2294 441705 4535832

3011A596
Vetreria Partenopea 

Srl
SS Sannitica 87 Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

26065 441827 4535274

3011A597 Ex Petergrass s.n.c. S.P. Sant'Arcangelo Caivano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

13885 444153 4535913

3011A599 Tecno Pompe ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A600 Tartaglione Antonio ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A601 Angelino S.r.l ASI Caivano Caivano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0
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3011A602 Di Gennaro S.p.A. ASI Caivano Caivano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti

Composti Inorganici, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Indagini Preliminari 

Eseguite

43485 441682 4537336

3011A603 IGI. CA. S.p.A. ASI Caivano Caivano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

3011A604 Conceria Vesuvio Sas ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A605 Expopell Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A606 Nuova Expo Pell Sas
Zona Industriale 

Pascarola Caivano
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

17683 441896 4538012

3011A607 D&D Carton ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A608 Eurolegno Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A609 Riccardi SpA ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A610 A. Marino ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A611 Elle Metal Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
36829 441190 4538162

3011A612 Impiantistica Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A613
Rovetta Acciai e 

Metalli SpA
Loc Pascarola Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7970 440773 4538369

3011A614 Gba Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A615 Ge.Cam ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A616 L.C. Service Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A617 Ocima Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A618
Tm Tecnomeccanica 

Srl
ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A619 Del Bo Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A620 Aarb  Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A621 Sa.Ve.Da. ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A622
P.V.C. TotalErg  

NI001735

Via Vittorio Imbriani, 

7
Caivano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

80 441219 4534242
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3011A623 P.V.C. Corso Umberto I Caivano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3011A624 P.V.C. Via Caboto, 11 Caivano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3011A625 P.V.C. ENI n. 8109
Corso Umberto Km 

12 901
Caivano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1300 441670 4534396

3011A626 P.V.C. Via Cirillo  46 Caivano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3011A627

Enel Distribuzione 

SpA 

Zona Napoli 1

SS 418 Loc. Regi 

Lagni
Caivano NA Privata Attività Produttiva PCB

Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Approvato

18369 442927 4538038

3011A629
P.V.C. Erg 

(Eurofrozen)

S.S. Sannitica Km 

17+618
Caivano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4418 442128 4536804

3013A500 Orm & C. Vap Srl Via Croce San Nicola Camposano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1952 460514 4534026

3013A501 P.V.C. IP (Ex Api) Via Provinciale Camposano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

260 461091 4533836

3013A502 P.V.C. Q8 n. 7302 Via Provinciale Camposano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

756 461037 4533733

3013A503 P.V.C. Erg NA 186 Via Provinciale Camposano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460952 4533539

3018A001
Cava Loc.S.S.7 bis - 

1° tratto
SS 7 Bis Casamarciano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

21255 462881 4532796

3018A002
Cava Loc.S.S.7 bis-2° 

tratto
SS 7 Bis Casamarciano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

6089 462603 4532723

3018A003
Cava Loc.S.S.7 bis - 

3° tratto
SS 7 Bis Casamarciano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

55656 462515 4532543

3018A004

Cava S.S.7 bis - 4° 

tratto (adiacente 

distributore Q8)

SS 7 Bis Casamarciano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

19287 462333 4532456

3018A005

Cava 

Loc.Campocavallo - 

1° tratto

Loc.Campocavallo Casamarciano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

17143 462132 4532262
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3018A006 Cava Loc. Sassone Via Provinciale Casamarciano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

27462 462438 4532137

3018A019 Isola Ecologica Loc. Gescal Casamarciano NA Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

1047 461349 4531223

3018A020 Cava Loc. Cupatelle Loc. Cupatelle Casamarciano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
2368 463970 4532267

3018A021 Cava Saviano Anna
Strada Provinciale per 

Casamarciano 
Casamarciano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

21837 462737 4532194

3018A022 Cava Loc. Olivella Loc. Olivella Casamarciano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
14861 462950 4532299

3018A501
Demoli Ferro s.a.s. 

(Ex Guida Michele)

Via Nazionale delle 

Puglie
Casamarciano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

2769 462707 4532739

3018A502
Ex Autocarrozzeria 

Isernia 
Via Circumvallazione Casamarciano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

824 462836 4532493

3018A503 Dima Gas S.r.l. Via Provinciale Casamarciano NA Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

3073 462574 4532185

3018A504 Ex Edil  Prefabricati Via Cupatelle Casamarciano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

20069 463812 4532669

3018A505 Edil Calcestruzzi Loc. Olivella Casamarciano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4796 463303 4532681

3018A506 Ex La Ponderosa S.r.l. Via Cupatelle Casamarciano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

18819 463789 4532593

3018A507 Monteforte Maria
Via della 

Repubblica,11
Casamarciano NA Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

169 462244 4531200

3018A508 Ex Sud Avicola S.n.c. Via Provinciale Casamarciano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

13800 462651 4532312

3018A509 P.V.C. Agip n.18020 Via Seminario Casamarciano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1300 461781 4531037

3018A510 Ex P.V.C. Via Circumvallazione Casamarciano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

300 462277 4531688

3018A511 P.V.C. Q8 n. 7262
Strada Statale 

Nazionale delle Puglie
Casamarciano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1700 462303 4532562
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3025A002 Loc. Passariello Loc. Passariello Castello di Cisterna NA Pubblica
Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

10678 451104 4528250

3025A501 Samagas S.r.l. Via Selva, 102 Castello di Cisterna NA Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

12670 450205 4528853

3025A503 L.M.P. Sas Via Madonelle Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10799 450357 4528237

3025A504 S.M.A. GAS S.r.l. Via Selva, 224 Castello di Cisterna NA Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

3431 450163 4528730

3025A505 Di Maio Colori Sas Via Padula Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3010 450537 4530132

3025A506
Romana Chimici 

S.p.A.
Via Kennedy Castello di Cisterna NA Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

5832 449829 4529669

3025A507 Dario Domenico
Via Madonna delle 

Grazie 8
Castello di Cisterna NA Privata Autodemolitore Idrocarburi, Solfuri

Indagini Preliminari 

Eseguite

1080 450899 4530846

3025A508

La Vignale 

Immobiliare

Deposito Merci 

Ipercoop

Via Passariello Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

54034 450666 4528066

3025A509
Tufano 

Autocarrozzeria
Via Madonelle Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6340 450659 4527689

3025A510

Officina maccanica 

Beneduce Giovanni 

O.M.B.

Via Madonelle Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

951 450432 4528133

3025A511 Ro.Re car s.n.c Contrada Cutone, 26 Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2050 450396 4528422

3025A512
Granato Francesco 

(Renault)
Via Padula, 98 Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4791 450597 4530454

3025A513 Co.Sit   Srl  e Insit Srl Via Sandro Pertini Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4272 450714 4530152

3025A514 Ar.Ter Srl Via Padula, 56-58 Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4721 450562 4530261

3025A515 Barone Trasporti Via Padula Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4813 450659 4530379
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3025A516 Se.L.C.A. Srl Via Kennedy Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

19588 449677 4529898

3025A517 Ben.Tra Petroli S.r.l Via Sandro Pertini Castello di Cisterna NA Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

2435 450222 4530324

3025A518 Paka ging Srl Via Sandro Pertini Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8666 450249 4530205

3025A520

P.V.C. Agip n.55345 

di Romano Antonio 

s.n.c

Via S.S. 7 Bis Castello di Cisterna NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1200 449681 4529432

3025A521 P.V.C. 
Via Variante 7 Bis S.S 

Km. 42, 510
Castello di Cisterna NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3027A003 Isola Ecologica Via Taverna Nova Cicciano NA Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2356 458818 4535397

3027A500 Memoter 
Via Taverna Nova -

Bosco Fangone
Cicciano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

17588 458790 4535266

3027A501
Ditta Casoria Stefano 

Via Marconi, 8 Cicciano NA Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

520 461050 4534593

3027A502 Moviter Casoria
Traversa Via Taverna 

Nova
Cicciano NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Presentato

7348 458338 4534966

3027A503
Pastificio Carmine 

Russo
Via Nola, 62 Cicciano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

19994 461179 4534429

3027A504 P.V.C. IP di Mascolo Via Nola, 61 Cicciano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 461077 4534631

3027A505 P.V.C. Q8 Via Nola Cicciano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 461097 4534369

3028A001
Loc.Via Roma II 

Traversa Privata

Via Roma II Traversa 

Privata 
Cimitile NA Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

251 460245 4532498

3028A500 Mg Motor Gas Via Pietro Nenni, 7/C Cimitile NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1971 459616 4532423
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3028A501
Valentino Alessandra 

Autotrasporti
Via S. Donato Cimitile NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1855 460062 4532654

3028A502 Ex Eredi Tanzillo Via Macello Cimitile NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
7519 460096 4532510

3028A503 Trinchese Pasquale
Via Roma II Trav. 

Privata 
Cimitile NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

274 460231 4532501

3028A504 Ex F.lli Lombardi Via F.lli Mercogliano Cimitile NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3641 460330 4532379

3028A505 P.V.C. Tamoil Via Roma Cimitile NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460475 4532611

3029A500
Ex Ditta F.lli 

Santorelli
Via Nola Comiziano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

6998 462129 4533584

3029A501
Ditta DL Trasporto 

Srl
Via Macello, 8 Comiziano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2050 461543 4532530

3029A502 Centro Auto Via Macello, 9 Comiziano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2080 461563 4532506

3029A503
Ditta Euro Asfalti Srl 

(Deposito)
Via Macello,11 Comiziano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1719 461568 4532484

3029A504
Ditta Apostolico e 

Tanagro

SP per Risigliano - 

località Campo 
Comiziano NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici e Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

180300 461455 4533246

3029A505
Gestione Governativa 

Circumvesuviana
SP per Risigliano  Comiziano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11783 461790 4533458

3029A506 P.V.C. Total SS 7 Bis Km 10 Comiziano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 461456 4532393

3029A507
P.V.C. Tamoil 

SP per Schiava, 18 Comiziano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 462637 4533355

3034A002
Cava Loc. Via 

Domitiana ( II )
Via Domitiana

Giugliano in 

Campania
NA Pubblica Cava Dismessa In attesa di indagine

52209 419500 4526790

3034A003 Lago Patria Loc. Lago Patria
Giugliano in 

Campania
NA Pubblica Area Lacuale

Metalli e Metalloidi, PCB, 

IPA, Fitofarmaci,

Diossine e Furani

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

2242848 418562 4532057
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3034A004
Cava Loc. Via 

Domitiana ( III )
Via Domitiana

Giugliano in 

Campania
NA Pubblica Cava Dismessa In attesa di indagine

33266 419919 4526591

3034A005
Cava Loc.Licola Via 

Domitiana 
Via Domitiana

Giugliano in 

Campania
NA Pubblica Cava Dismessa In attesa di indagine

20466 419247 4528679

3034A018

Cava Neos (Cava 

Zaccaria – 

Settecainati)

Loc. Zaccaria – 

Settecainati

Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

337304 424358 4528821

3034A023
Discarica Fibe S.p.A  

in Loc. Giuliani
Loc. Giuliani 

Giugliano in 

Campania
NA Privata Discarica Privata

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA, Aromatici

Metalli e Metalloidi, Aromatici, 

Idrocarburi,Alifatici Clorurati 

Cancerogeni, Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni, Clorobenzeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito/Monitoraggio 

pozzi spia 

51387 425686 4533928

3034A060 Cava Loc. Palazzole Loc. Palazzole
Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

19835 423731 4527812

3034A061
Cava Loc. 

Schemonaca
Loc. Schemonaca

Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

60159 423368 4526435

3034A062 Cava Loc. Recapito I Loc. Recapito
Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

285010 420799 4527019

3034A063 Cava Loc. Recapito II Loc. Recapito
Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

259593 420736 4526072

3034A064 Cava Loc. Mandetto Loc. Mandetto
Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

7006 425416 4529570

3034A065 Cava loc. San Nullo II Loc. S. Nullo
Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

25231 422162 4526214

3034A066 Cava Loc. San Nullo I Loc. S. Nullo
Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

42346 422370 4526390

3034A067
Cava Loc. SS 

Domitiana 
SS Domitiana

Giugliano in 

Campania
NA Pubblica Cava Dismessa In attesa di indagine

110921 419347 4527609

3034A069
Cava Loc. San Nullo 

III
 Loc. San Nullo

Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

158706 421303 4525722

3034A076 Cava E.Sa.Co. S.r.l. Via Ripuaria, 29
Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

20322 424597 4530394
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3034A080
Discarica Cava 

Bianco
Loc. Settecainati 

Giugliano in 

Campania
NA Privata Discarica Privata

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni, 

Composti Inorganici

Monitoraggio/Piano di 

Caratterizzazione

Eseguito

23528 424181 4528633

3034A084
Arenile Giugliano in 

Campania
Arenile

Giugliano in 

Campania
NA Pubblica Arenile In attesa di indagine

375156 418674 4527459

3034A085 Cava Settecainati 
Loc. Settecainati Via 

Zaccaria

Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

6122 422955 4528401

3034A086 Cava Riccio
Via Circumvallazione 

Esterna di Napoli

Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

11615 424938 4531231

3034A087
Cava Licola 

Domitiana 4
Via Domitiana

Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

4471 419442 4527327

3034A088
Cava Licola 

Domitiana 7
Via Domitiana

Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

64929 417388 4533196

3034A500
Discarica Pozzolana 

Flegrea
SP Grotta dell'Olmo

Giugliano in 

Campania
NA Privata Discarica Privata Metalli e Metalloidi, IPA

Indagini preliminari 

Eseguite/Monitoraggio 

pozzi spia
109147 423588 4528532

3034A502 G.D. Recycling Srl
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva Composti Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 35300 426120 4523400

3034A503 Fireworks S.r.l.
Via Vicinale S. 

Juliano

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

16113 424619 4534192

3034A504 Lavernova Sas
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7801 425255 4532137

3034A505
Domenicone G. & C. 

Srl

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3034A506 F.lli De Maria Snc
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

13231 425471 4532219

3034A507
Cuomo Lavanderia 

Industriale Leo Sas

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9639 425581 4532161
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3034A509
Leonardo (ex Selex 

Sistemi Integrati SpA)

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano - Via 

Circumvallazione 

Esterna di Napoli

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

PCB, Composti Inorganici, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni e Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

156227 425879 4531719

3034A511 New FaDem Srl

Viale Ferrovia dello 

Stato - Zona ASI- 

Giugliano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11395 426006 4531921

3034A512
Inchem International 

SpA

Via della Ferrovia 

dello Stato Zona  ASI 

Giugliano / Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8521 425874 4532162

3034A514 De Luca Domenico Via Selva Piccola, 17
Giugliano in 

Campania
NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

6588 430864 4531498

3034A515 R.G.R. 2000 S.r.l. Via Vicinale Scuotto
Giugliano in 

Campania
NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

33603 422709 4526494

3034A516
F.lli Esposito Elia e 

Giuseppe
Via Vicinale Scuotto

Giugliano in 

Campania
NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

26746 422809 4526251

3034A518 Granata Raffaele
Via Masseria 

Vecchia, 13

Giugliano in 

Campania
NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

45970 421953 4526708

3034A519 Panico Vincenzo
Via S. Francesco a 

Patria

Giugliano in 

Campania
NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

8025 424029 4531701

3034A520

Cavaliere Angelo 

(ex Ostinato 

Pasquale)

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

0 0 0

3034A522 Iazzetta Concetta SS 7Bis, Km 18.400
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

315 433950 4533010

3034A523

Industria Italiana 

alcool 

(Euralcool MB Srl)

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

29015 425531 4531601
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3034A524
Ex Granillo Pietro 

(Eu.Sa. esilizia S.r.l.)

Via Domitiana, Km 

48

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

26677 420091 4526053

3034A525 LICA.FER srl
Via Vicinale 

Scuotto,3

Giugliano in 

Campania
NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

37154 422773 4526115

3034A527 Mig. Ferro s.a.s. Via Ripuaria, 39
Giugliano in 

Campania
NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

15960 424313 4529549

3034A528
Impianto STIR 

Loc. Ponte Riccio
Loc. Ponte Riccio

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Composti Inorganici

Analisi di Rischio 

Presentata

75608 424894 4532302

3034A529 Ex Cementificio
Via Madonna del 

Pantano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

11780 420582 4525766

3034A530 Ecologica Agizza
Via Madonna del 

Pantano

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

1864 420425 4525775

3034A531 Es.A.Co. S.r.l. Via Ripuaria, 29
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

7741 424636 4530284

3034A532 Spemi Srl
Via S. Francesco a 

Patria

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6859 422958 4531772

3034A533 Tecnocem Srl Via S. Maria a Cubito
Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

20973 425752 4533656

3034A535 Albano Carolina
Loc. Fondo 

Annunziata 

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8886 424552 4533082

3034A536 Lusy Gas S.r.l.
Via S.Caterina da 

Siena 

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

5890 432994 4532440

3034A537 Piscopo
Via  San Nullo, 186 

Bis

Giugliano in 

Campania
NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

11974 421939 4526346

3034A538
Emmetre Srl - 

Industrie Chimiche
SS 7 Bis, Km 10,200

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2730 434279 4532228

3034A539 Concessionaria Opel
Via San Francesco a 

Patria 

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

44891 422202 4531559

3034A540 Zetagraph Srl
Via San Francesco a 

Patria 

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

16361 422877 4531799
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3034A541
Ex Autodemolitore 

loc. S.Caterina

Via S. Caterina da 

Siena 

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Autodemolitore 

dismesso
In attesa di indagine

2331 432865 4532469

3034A542
Sito di Stoccaggio  

Loc.Giuliani
Loc. Giuliani

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Sito di Stoccaggio 

Balle

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni, 

Aromatici, Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

36486 425725 4533748

3034A543
Sito di Stoccaggio 

Fibe S.p.A
 Loc. Ponte Riccio

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Sito di Stoccaggio 

Balle
Composti Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

95731 424780 4532728

3034A544
New Production 

Leather

zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11349 424703 4532070

3034A545 Cornici Luciano Snc
zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2588 424835 4531903

3034A546 Giunta Srl
zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6109 426023 4532032

3034A547 Ital-Cof Snc

Via Circumvallazione 

Esterna Loc. Ponte 

Riccio Zona ASI

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2201 425965 4532043

3034A548 Ex Mericor
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

7893 424970 4532122

3034A549 Sitim cornici Sas
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4683 426034 4532094

3034A550 Systemarine 
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3141 426049 4532140

3034A551 Fra. Ma. Plast.
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6154 425457 4532128

3034A552 Life Corn
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8374 425237 4532325

3034A553 Qs Holding S.p.A
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5345 425853 4532050

3034A554 Quality Sound SpA
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5125 425863 4532098

3034A555 Silti Sud Srl
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6802 425175 4532197
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3034A556 Euros Srl
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10399 425232 4531823

3034A557
Fonderia F.lli Zaniello 

Sas

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5913 424994 4531938

3034A558 Ricciolino Ctmg 
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

20483 425088 4531982

3034A559 Bionectar 
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

29356 425597 4531777

3034A560 Into - Mac Srl
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6554 425169 4532101

3034A561 Fismet Srl
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11490 424948 4532016

3034A562 Ocet SpA
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6276 425262 4532208

3034A563
Co.Imm.Coelna 

Immobiliari 

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

18169 424756 4531968

3034A564
Gamma Conglomerati 

Srl

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14900 425345 4532351

3034A565
Mc Edilizia e Marmi 

Srl

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

21691 425471 4532363

3034A566
Cantieri Navali 

Nettuno S.r.l.
Via Vicinale Recapito 

Giugliano in 

Campania
NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

18520 420747 4526615

3034A567 P.V.C. Agip Corso Campano, 118
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3034A568 P.V.C. Eni n. 54622
Via Circumvallazione 

Esterna 

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2700 418502 4530389

3034A569 P.V.C. Agip

Via Variante 

Domitiana Km.48,250 

(Direzione Napoli)

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3034A570 P.V.C. ENI n.28042 
Via Variante 

Domitiana Km.46,150 

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3245 421256 4529324
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3034A571 P.V.C. Esso n.6447 Via Circumvallazione
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 1568 419355 4531719

3034A573 P.V.C. Q8
Corso Campano 

Altezza Agenzia Enel

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3034A574 P.V.C. Q8 n.7146  
Corso Campano, 

Angolo bivio 400

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

400 432066 4531183

3034A575 P.V.C. Q8 7308 Corso Campano 494
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

260 431583 4531174

3034A576 P.V.C. Q8
Via della Resistenza, 

54

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 432302 4531370

3034A577 P.V.C. Q8 Corso Campano, 128
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3034A578 Guarino Petroli Corso Campano, 538
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 431151 4531018

3034A580
P.V.C. Union fuel (ex 

Shell n.51047)

Via San Francesco a 

Patria 

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1600 426320 4531459

3034A581

P.V.C. Shell

di Migliaccio 

Agostino 

Via S.Nullo, 105
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

960 422795 4526919

3034A582 P.V.C. Erg n.175 Via Aniello Palumbo
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

30 432622 4530872

3034A583 P.V.C.  Tamoil n.4707
Via Arco S.Antonio 

103

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

500 431030 4532777

3034A584 P.V.C. Tamoil n.4844  Via Marchesella
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 431689 4530524

3034A585 P.V.C. Tamoil
Via Circumvallazione 

Esterna Km.12,50

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3034A586 P.V.C. Tamoil n.7154  
Ss 162 Asse Mediano 

Km 12,4

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2200 432512 4532555

3034A587
P.V.C. Tamoil (ex 

Agip)

Via Circumvallazione 

Esterna, 140

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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3034A588
P.V.C. TotalErg (ex 

Totalfina)
Via A.M.Pirozzi, 49

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

493 432309 4530707

3034A589 Ditta Amato Pasquale
Via S.S. Appia km. 

18+700

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva Composti Inorganici

Indagini Preliminari 

Eseguite
0 0 0

3034A590 Ditta Tulipano Nicola S.S. Appia Km 18.400
Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Indagini Preliminari 

Eseguite

0 0 0

3034A591
Sito di Stoccaggio 

Taverna del Re
Loc. Taverna del Re

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Sito di Stoccaggio 

Balle
Metalli e Metallodi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

667727 421995 4534367

3034A592 Multi Project S.r.l. Zona ASI
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

10000 425622 4532351

3034A593 LICA.FER srl

Zona Industriale 

Giugliano - Qualiano, 

Loc. Ponte Riccio

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5950 425379 4532115

3034A596 Terna

Via Circumvallazione 

Esterna, località Ponte 

Riccio

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Centrale distribuzione 

energia elettrica
In attesa di indagine

109000 424011 4530735

3042A500

Ex Deposito 

Fitofarmaci 

"Agrimonda"

Via XI Settembre Mariglianella NA Privata Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Composti Inorganici, 

Idrocarburi, Diossine e 

Furani, Fitofarmaci, IPA, 

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Aromatici,  Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

2000 453130 4531602

3042A502 Az Vetro
Via Nazionale delle 

Puglie
Mariglianella NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10687 452242 4531630

3042A503
Borrone Chemical 

Tankes
Via Quasimodo Mariglianella NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

16400 452117 4532167

3042A504
Ambiente Sicuro Srl 

(ex Di Maio)
Via XI Settembre Mariglianella NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

9109 451560 4531464

3042A505 Imc Via Variante 7 Bis Mariglianella NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4503 451998 4531467
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3042A506 Nuova Sapa Via Selva, 23 Mariglianella NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
6039 452116 4529573

3042A507 Special Tools Via Variante Mariglianella NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1423 452113 4531511

3042A508 Terotecnologie Via Selva Mariglianella NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
5648 452394 4529874

3042A509 Ex Pannone Via Selva Mariglianella NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
1620 452442 4529779

3042A510 P.V.C. Q8
Via SS 7 Bis, Km 

44,84
Mariglianella NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 452239 4531486

3042A511 P.V.C. Esso Via Marconi Mariglianella NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 452964 4530560

3042A512 Coppola Petroli Via S. Quasimodo, 12 Mariglianella NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2822 452116 4532321

3042A513 R.C. Gas Srl Via S. Quasimodo Mariglianella NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4167 452125 4532270

3043A005

Area Comunale in Via 

Spione 

(EX Proprietà Sasso)

Via Spione Marigliano NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

747 453700 4530835

3043A011

Loc. Torretta Tre 

Ponti Asse FFSS Nola 

Interporto

Loc. Torretta Tre 

Ponti
Marigliano NA Privata

Abbandono 

incontrollato di rifiuti
Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

2546 455022 4535453

3043A012
Loc. Masseria 

Verduzzo

Loc. Masseria 

Verduzzi 
Marigliano NA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

885 454429 4528809

3043A016 Loc. Via Lagniuolo Via Lagniuolo Marigliano NA Non nota
Area Contaminata da 

Diossina
Diossina e Furani

Indagini Preliminari 

Eseguite

10000 454975 4532439

3043A500 Notaro Luigina Via Ponte dei Cani Marigliano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
2225 452864 4533386

3043A501 Perna Ecologia S.r.l. Via Selva, 25 Marigliano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3800 454011 4528427

3043A503
Azzurra Ecologica 

Sas
Traversa Padre Pio Marigliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2467 453023 4528545

3043A504 So. Fer. Via Ponte dei Cani Marigliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2979 453379 4532757

3043A505 Ex Celko Chemical Via Ponte dei Cani Marigliano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
2065 453236 4533225
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Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3043A506

Impianto di 

Depurazione Area 

Nolana

Via Nuova del Bosco Marigliano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

197175 455032 4534909

3043A507
Euroglass-Meridional 

Glass
Via Sentina, 4 Marigliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3995 454612 4532552

3043A508 Fer Sistem - Metalfer Via Nuova del Bosco Marigliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
8101 454523 4532730

3043A509 Gin Ambi Via Nuova del Bosco Marigliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
16274 454504 4532599

3043A510 Igeco Via Vittorio Veneto Marigliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

21262 453026 4529601

3043A511 Impresir Via Antica del Bosco Marigliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
8428 453927 4532667

3043A512 Italchem Via Ponte dei Cani Marigliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
3908 453178 4533208

3043A513 La Tecnica Sud
Via Ponte dei Cani, 

83
Marigliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2548 453278 4533236

3043A514 Perna 
Via Ponte delle 

Tavole
Marigliano NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

12936 456212 4531552

3043A516
P.V.C. Agip (ENI n. 

28054)
Via Tre Ponti Marigliano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 455182 4534328

3043A517 P.V.C. Agip Corso Umberto I, 583 Marigliano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 454864 4530474

3043A518

P.V.C. Area di 

servizio Tre Ponti Est 

Tamoil 8712

A30 Marigliano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 455498 4533503

3043A519 P.V.C. Ewa Corso Campana Marigliano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 453122 4530852

3043A520 P.V.C. RC Gas
Via XII Settembre 

2007
Marigliano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 453026 4531818

3043A521 P.V.C. Tamoil Corso Umberto I, 117 Marigliano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 453545 4530665

3043A523
Sito di stoccaggio 

Loc. Boscofangone
Via Nuova del Bosco Marigliano NA Pubblica

Sito di Stoccaggio 

Balle

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

32180 454810 4535028

3045A500 Dima Legno Via Melitiello Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1990 436102 4530178

3045A501 New Cta Srl Via San Vito 38/39 Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2080 434352 4530118
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2
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coord_X coord_Y

Contaminanti

3045A502 R e D plastic Srl
SP Colonne di 

Giugliano,7
Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4790 434519 4531052

3045A503 Ossigas Srl
Via Circumvallazione 

Esterna
Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10838 435333 4528937

3045A504 Omes Via Melitiello, 57 Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1892 436139 4530177

3045A505 Starbox Italia Srl Via Edison, 21/22 Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4485 436134 4530113

3045A506 Cafè do Brasil Via Appia  Km 22 Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
11311 436066 4529432

3045A507
American Laundry 

Ospedaliera S.p.a

Via Circumvallazione 

Esterna
Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

16615 435654 4528731

3045A508 Or.Ca. Srl Via Melitiello Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4798 436061 4530122

3045A509
Vetreria F.lli Taranto 

Snc
Via Melitiello Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5868 436058 4530205

3045A510
Ex Mattatoio 

Comunale
Corso Europa Melito di Napoli NA Pubblica Attività Dismessa

Diossina e Furani, Aromatici, 

Idrocarburi, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Presentata 

1470 434803 4529944

3045A511 Ex Grace - Darex
Via Generale dalla 

Chiesa
Melito di Napoli NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

41067 434929 4530246

3045A512
Calzaturifico Moda 

Europa SpA

Via Circumvallazione 

Esterna
Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1887 435549 4528817

3045A513 P.V.C.  Agip n.56048 Ss 7 Bis Km 22,144 Melito di Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

700 435633 4529691

3045A514 P.V.C.
Via Circumvallazione 

Esterna
Melito di Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3045A515 P.V.C.
Via Circumvallazione 

Esterna
Melito di Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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coord_X coord_Y

Contaminanti

3045A516 P.V.C.
Via Circumvallazione 

Esterna, 9
Melito di Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3045A517 P.V.C. Total S.S.7 Bis Km 22,600 Melito di Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3047A002
Arenile Monte di 

Procida
Arenile Monte di Procida NA Pubblica Arenile In attesa di indagine

25323 419325 4516482

3047A500
P.V.C. Esso "O.S.A. 

S.p.A"
Via Panoramica Monte di Procida NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

500 420679 4516311

3047A501
Nuova Fuel Calor 

S.r.l.

Via Provinciale 

Torregaveta 5
Monte di Procida NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

100 420052 4517088

3050A001

Loc. Boscofangone

(area Regi Lagni-

Alenia)

Loc. Boscofangone Nola NA Pubblica Spandimento su Suolo In attesa di indagine

1480 454443 4535712

3050A026
Discarica Loc. 

Piazzola di Nola
Loc. Piazzolla di Nola Nola NA Privata Discarica Privata In attesa di indagine

44592 456425 4525935

3050A032 Lotto 62 ASI Ma S.r.L
Zona Industriale - 

Boscofangone
Nola Na Privata

Abbandono 

incontrollato di rifiuti
Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

10444 456520 4535356

3050A058 Cava Loc.Foresta Loc.Foresta Nola NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

34516 461890 4530922

3050A059 Cava Loc.Scarvalti 1 Loc.Scarvalti Nola NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

15470 463763 4528595

3050A060 Cava Loc.Scarvalti 2 Loc.Scarvalti Nola NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

11405 463523 4529102

3050A500 Glamour s.a.s. Via Taranto Nola NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
8783 458446 4531454

3050A501

UGC La Marca 

( Ex Europa 

Trasporti)

Via Feudo, 145/E Nola NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1641 460165 4529164

3050A502
Nola Ferrometalli Sud 

s.a.s.

Loc. Pagliarelle Via 

Polveriera 16/B 
Nola NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

16601 458591 4531037
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Contaminanti

3050A503 C.B.S. S.r.l. Via Marigliano Nola NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

4453 454434 4536382

3050A505 Tema SpA
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

34463 455262 4535766

3050A507 F.lli Esposito Via Polveriera Nola NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

8254 458449 4530901

3050A508 Viscolo Giovanni Rione Don Prospero Nola NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

852 461374 4527260

3050A510 A. Abete Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

13024 456302 4535662

3050A512 Alfieri Tommaso SS 7 Bis Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
11792 458160 4531342

3050A513 Auto Saba Via Boscofangone Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3513 458446 4531898

3050A514
Autotrasporti Gruppo 

Simonetti

Via Nola - San 

Gennaro 
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

60048 460129 4528790

3050A515 Boffa Arredamenti Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

21390 455654 4535900

3050A516
Busto Cartotecnica 

Srl

Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

20822 455417 4536296

3050A517 Circumvesuviana Srl Via Stazione di Nola Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2705 460078 4530963

3050A518 Concessionaria Fiat Via Roma, 30 Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
5395 460250 4530985

3050A519 Data Office Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4958 456334 4535523

3050A520
Ex Arcoplast-Plastica 

S.r.l.

Via Nazionale delle 

Puglie
Nola NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4765 459055 4531906

3050A521 Ex Asfalti Nocerino SS 7 Bis Nola NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
24071 458314 4531267

3050A522
Ex Caserma 48° 

Reggimento
Piazza d'Armi Nola NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

42509 460690 4531080
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3050A523
Ex Mattatoio 

Comunale
Traversa Via Saviano Nola NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

3570 459323 4529884

3050A524 Ex Vetreria Masullo Via Polveriera Nola NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

6025 459698 4530687

3050A525
Fenap 

Officine Riunite Srl

Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2340 455883 4536093

3050A526 Fonderia d'Arte 2000
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4750 455305 4535815

3050A527 Geven Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

28188 456432 4535604

3050A528 I.M.T.L. Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6548 455197 4535901

3050A529 I.Ve.Ri. Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8500 456014 4535646

3050A530 Imparplast Via Boscofangone Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

26380 456524 4536183

3050A531
Impianti Industriali 

Arcari Snc

Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5498 455629 4536100

3050A532
Industrie Alimentari 

Miele Srl

Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7888 455851 4535973

3050A533 Irim
Via Nazionale delle 

Puglie, 78
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6778 460670 4531981

3050A534 Lafer Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9661 455403 4536114

3050A535 Lavasud SS 7 Bis Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1715 457588 4531552

3050A536 Ludoil Via Taranto Nola NA Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

1931 458585 4531454

3050A537 Manfredi Cars Via San Paolo Belsito Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2455 460927 4530200
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3050A538 Medial Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

18135 455320 4536180

3050A539 Mercogliano Srl
Via Variante 7 Bis, 93 

Km 53,000
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10410 460670 4531771

3050A540 Meridstamp Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8330 455267 4535958

3050A541 Miranda Cars SS 7 Bis Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
10173 458225 4531568

3050A542 Mondoplast Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9250 456127 4535437

3050A543
Motonautica 

Vesuviana
Via Vesuvio, 25 Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6101 456310 4524056

3050A544 Nuova CLC Sas
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7414 455937 4536060

3050A545 Nusco Legno SS 7 Bis, Km 50,000 Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

13249 458214 4531343

3050A546 Nusco Porte SS 7 Bis, Km 50,500 Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

16808 458011 4531352

3050A547
Oleodinamica Irpina 

Srl

Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8989 455057 4535909

3050A548

Palescandolo

Lavorazioni 

siderurgiche Srl

Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

25677 455504 4536034

3050A549 Pastificio Ferrara Srl

Loc. Polvica di Nola - 

Zona ASI Nola - 

Marigliano

Nola NA Privata Attività Produttiva PCB
Composti Inorganici, Metalli e 

Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

74060 455296 4536356

3050A550 Piattaforma Ecologica Via Feudo Nola NA
Pubblica/Pri

vata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2726 460138 4529214

3050A551 Russo Mangimi
Via Nazionale delle 

Puglie
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14083 458163 4531588
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3050A552 S.I.P. SpA
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

17771 456168 4535854

3050A553 Siral S.p.A:
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14782 455845 4535690

3050A554 Snie SS 7 Bis Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
10279 457971 4531551

3050A555 Società Olma 
Via Boscofangone, 

Loc. Facente 
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2637 458210 4532216

3050A556
Società Cantone 

Energia S.r.l.
Via Boscofangone Nola NA Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

13380 457972 4531649

3050A557 Sottostazione Enel Via Boscofangone Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

19278 457611 4532652

3050A558 Speedy Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5645 456518 4535346

3050A559 Staveco Via Nola Nola NA Pubblica Attività Produttiva In attesa di indagine
171373 461086 4529559

3050A560
Tecno  Meccanica 

Sud Snc

Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5078 455579 4536138

3050A561 Texer SpA
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8683 455757 4536052

3050A562 Vitale Domenico Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

39456 455997 4535898

3050A563 Redoil Italia SpA
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4504 455197 4536081

3050A564 L.M.F. Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11516 455814 4536116

3050A565 P.V.C. ERG Via Circumvallazione Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 459515 4529671

3050A566 P.V.C. ERG SS 7 Bis Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 458089 4531617

3050A567 P.V.C. Esso Via Mario de Sena  Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 459854 4530930
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3050A568 P.V.C. Esso n.6758 Via Polvica,102 Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e IPA

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato
471 454418 4537049

3050A569 P.V.C. IP Via Feudo Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460088 4529542

3050A570 P.V.C. IP Via Circumvallazione Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460891 4530137

3050A571 P.V.C. Q8 Via San Paolo Belsito Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460718 4530221

3050A572 P.V.C. Q8 Piazza Ferrovia Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460105 4530346

3050A573 P.V.C. Q8 Via Costantinopoli Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 458696 4524965

3050A574 P.V.C. Q8 Via Castellammare Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 458847 4525711

3050A575 P.V.C. Q8 Via degli Albertini Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 458872 4524488

3050A576 P.V.C. ERG CIS Nola Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 456789 4533723

3050A577 P.V.C. Q8 Interporto Campano Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 456874 4534489

3050A578 P.V.C. Q8 Via delle Repubbliche Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 461428 4530437

3050A579 P.V.C. Q8 Via Taranto Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 458646 4531379

3050A580 P.V.C. Shell Via Fonseca Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460678 4530722

3050A581 P.V.C. Tamoil Via San Gennaro Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460379 4525838

3050A584 P.V.C. Total Piazza Ferrovia Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460130 4530374

3050A585 P.V.C.  IP Via Marche Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 458860 4523145

3050A586 P.V.C. Agip Via Palma Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 461632 4528001

3050A587 P.V.C. Agip 
Via Francesco 

Napolitano
Nola NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460326 4531315
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Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3050A588 P.V.C. Api Via Saviano Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 459959 4530144

3050A589 P.V.C. Api SS 7 Bis Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 459916 4531472

3050A590 P.V.C. Cantone Via Capua Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 457441 4534137

3050A591 P.V.C. Erg Via Renzullo Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460328 4530896

3057A001
Area ubicata in Via 

Masarda
Via Mansarda Pomigliano d'Arco NA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
PCB, Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

9521 449124 4527849

3057A500 P.V.C.  IP Via Passariello Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1250 450167 4528331

3057A502 Si.Ro Loc. Masseria Cotone Pomigliano d'Arco NA Privata Deposito Giudiziario Metalli e Metalloidi
Indagini Preliminari 

Eseguite
14937 449766 4527828

3057A503
Fiat Group 

Automobiles SpA 

via Ex Aeroporto, 

zona ASI
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva

Composti Inorganici e Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Metalli e 

Metalloidi.

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

2101015 449005 4530887

3057A506 Ca.Ma.Ro. s.a.s.
Via Vicinale 

Vecchiullo
Pomigliano d'Arco NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

15760 447461 4528053

3057A507 Car.Pal Srl
Via Masseria 

Chiavettieri
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6728 446573 4527976

3057A508 Caiazzo s.a.s. Via del Casotto Pomigliano d'Arco NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

6252 446636 4528142

3057A510 Murano
Via Nazionale delle 

Puglie
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

35887 446153 4528037

3057A512 G. & C.  Sas Via Passariello, 82 Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

338 449517 4528433

3057A513 Motortecno s.a.s
Via Nazionale delle 

Puglie
Pomigliano d'Arco NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

4019 446955 4528581

3057A514 Renault Truck
Via Nazionale delle 

Puglie
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11789 446978 4528380

3057A515 Motortecno Via del Casotto Pomigliano d'Arco NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
20025 446836 4528134
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3057A516 Romano Autogas Srl Via Passariello, 130 Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11391 450032 4528311

3057A517 Evilsud
Via Nazionale delle 

Puglie
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10980 447021 4528654

3057A518 Pastificio Russo
Via Nazionale delle 

Puglie
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

18534 447142 4528666

3057A519 Pneuservice 2000
Via Nazionale delle 

Puglie
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5032 447465 4528647

3057A521 Ex Mondo
Via Principe di 

Piemonte
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

5492 447840 4529062

3057A522 Co.me.sa. Srl Via Pratola Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
7243 447434 4529833

3057A523 Ex Ima Viale Impero Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
15652 449463 4529539

3057A524
De Vizia Transfert 

S.p.A.
Viale Impero Pomigliano d'Arco NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3697 449706 4529649

3057A525 Amp Sas Via Passariello, 82 Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1623 449519 4528466

3057A526
Gestioni Industriali 

Srl
Contrada Fornaro Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

19772 450508 4527171

3057A527 Pastore Elena Via Emilia Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
7995 448682 4527744

3057A528 Ex Edil Novi Via Palmese Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
7342 447664 4528233

3057A529
Tufano Luigi & C. 

Sas
Via Roma Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

647 448822 4529143

3057A530 D'avino Via Genova Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2705 449076 4528837

3057A531 Pomigliano Ambiente
SP Acerra - 

Pomigliano
Pomigliano d'Arco NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

12197 448161 4529784

3057A532

Pomigliano Ambiente 

(impianto di 

Compostaggio)

SP Acerra - 

Pomigliano
Pomigliano d'Arco NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

17378 448274 4530104

3057A533
Romano e Co. 

Distillerie
Via Giusto Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7359 447297 4528201
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3057A534
Calzaturificio De 

Giuseppe
Loc. Masseria Cotone Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3742 450036 4528099

3057A535 Bolt Loc. Masseria Cotone Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

12001 450138 4528073

3057A536 Loc. Masseria Cotone Loc. Masseria Cotone Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1392 450175 4527953

3057A537 Emil Gen Snc Loc. Masseria Cotone Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1519 450220 4528124

3057A538

Novellini SpA

(Ex Grg Plastiche 

Snc)

Via Passariello Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10694 450092 4528202

3057A539
Punto Vendita GPL ( 

Eco Trading)
Via Vesuviana Pomigliano d'Arco NA Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

12357 449694 4527811

3057A540 Ma.Fo.
Via Masseria 

Chiavettieri
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2134 446107 4527491

3057A541 Elasis SpA

ASI Pomigliano 

D'Arco Via ex 

Aeroporto

Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

100000 447021 4528655

3057A542
Tiberina Pomigliano 

Srl

Via Strada Comunale 

del Cimitero - Zona 

ASI

Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva Composti Inorganici
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

47425 0 0

3057A544 V. La Gatta Srl
Via ex Aeroporto - 

Zona ASI
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

16500 0 0

3057A545 Edison SpA
ASI Pomigliano 

D'Arco
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3057A546 Consorzio il Sole 

ASI Pomigliano 

D'arco Via strada 

Comunale del 

Cimitero

Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva Composti Inorganici
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

130000 449494 4529924

3057A548
P.V.C.  IP 

(Soc Mercurio S.r.l)

Via Roma (Ex S.S. 7 

bis km 40,845)
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

70 448987 4529250

3057A549 P.V.C. Q8 Via Roma Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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Contaminanti

3057A550
P.V.C. Agip Petroli 

n.18132
Via Passariello Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

646 449250 4528575

3057A551 P.V.C. IP Via Passariello Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A552 P.V.C. Total FINA

Strada Provinciale 

Pomigliano 

Sant'anastasia

Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A553
P.V.C. Agip

S.A.I.F. S.r.l.  

Via Abate Felice 

Toscano
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2000 448527 4528443

3057A554 P.V.C . Agip n.8164
Via Nazionale delle 

Puglie
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3422 447666 4528829

3057A555 P.V.C. Shell
Via Principe Di 

Piemonte 170
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A556

P.V.C. Shell n.51039 

Area di servizio 

Vesuvio Sud

A16 Na Ba Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Approvato

15000 447162 4528021

3057A557 P.V.C. Agip 
Autostarda Bari 

Napoli
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A558 P.V.C.
Autostarda Bari 

Napoli
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A559
P.V.C. Eni 

Stazione di servizio

Via Nazionale Delle 

Pugli 529
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A560 P.V.C. Agip Via Roma Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A561 P.V.C. Via Passariello 14 Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A562 P.V.C API n. 41154 Via San Pietro 111 Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1130 447884 4528290
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Contaminanti

3057A563 Ex P.V.C. Q8 n.7129 Via Roma 111 Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso

Metalli e Metalloidi,IPA, 

Idrocarburi, Aromatici e 

Piombo Tetraetile

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Presentata

100 448213 4529084

3057A564 P.V.C. Q8 n.7064 Via Mauro Leone 115 Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

1200 449437 4529364

3057A565 P.V.C. Agip S.S. 7 Bis Km 39,304 Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A566
P.V.C. 

Dima s.n.c.

Via Principe di 

Piemonte
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A567 P.V.C. 
Via Nazionale delle 

Puglie S.S. 7
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A568 P.V.C. 
Via Mauro Leone  

125
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A569 P.V.C. 
Via Roma Km 

40+485
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A570
P.V.C.

Tre Ponti s.a.s.

Via Mauro Leone  

125
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A571 P.V.C. TotalErg Via Passariello Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

615 450166 4528336

3057A572
P.V.C.  ADS n.8713 

Vesuvio Nord

Autostrada A16 

Napoli - Canosa
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

20000 447148 4528093

3057A573
Fenice S.p.A. 

Impianto T.A.R.

Viale Impero c/o 

Stabilimento Avio 

S.p.A.

Pomigliano d'Arco NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

80 449366 4529948

3060A012
Cava Loc.Cofanara-

S.Vito

Loc. Cofanara - S. 

Vito
Pozzuoli NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

13103 426584 4522175

3060A015 Lago Lucrino Lago Lucrino Pozzuoli NA Pubblica Area Lacuale In attesa di indagine
69538 422438 4520204

3060A016 Lago d'Averno Lago d'Averno Pozzuoli NA Pubblica Area Lacuale In attesa di indagine
549094 422116 4521270

3060A017 Arenile Pozzuoli Arenile Pozzuoli NA Pubblica Arenile In attesa di indagine
263212 424068 4520439

3060A500 Tizzano Vincenzo Via Rione Toiano Pozzuoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
1643 423240 4522385
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3060A501

FRA.RA.FER. 

di Restivo F. & Co. 

s.a.s. 

Via Campiglione, 

56/57
Pozzuoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1534 425589 4521787

3060A502 Trincone Via Fascione,1 Pozzuoli NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3278 425017 4521109

3060A503 Teco S.r.l.
Via Monte Barbato,1 

Bis
Pozzuoli NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

1954 425018 4520981

3060A504 Stopfire SpA Via Campana, 227 Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7491 425739 4523145

3060A507

Italrecuperi s.n.c. 

dI  Moccia Pasquale 

& C. 

SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

8337 426645 4523984

3060A508
Nuova Fuel Calor 

S.r.l.

Via Montagna 

Spaccata,15
Pozzuoli NA Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

6161 426752 4524107

3060A510
Prelios (Ex 

Stabilimento Olivetti)
Via Campi Flegrei Pozzuoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

159763 424677 4521017

3060A512 Ba.Co.Gas. S.r.l.
Via Montagna 

Spaccata,15
Pozzuoli NA Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

1729 426692 4524110

3060A513
Ex Stabilimento 

Gecom
Via Campana,223 Pozzuoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

24442 425688 4522841

3060A514
Impianto Ctp 

Pozzuoli
Via Campana, 5 Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5892 425505 4521514

3060A516
Impianto di 

depurazione Cuma

SP Pozzuoli - 

Giugliano
Pozzuoli NA Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

289892 421266 4524813

3060A517
Enel Distribuzione 

SpA
Via A. De Curtis, 19 Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 13552 424008 4525476

3060A518 Autotrasporti SpA
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

19186 426397 4524115

3060A519 Napoletana Caffè
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3927 426266 4524119
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3060A520 Publiprogram Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4605 426218 4523911

3060A521 Druck Sud Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5894 426492 4524041

3060A522 CrioGas Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8714 426547 4523986

3060A523 D'Orta SpA
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8761 426509 4523743

3060A524 We e Sea Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1398 426591 4523807

3060A525
F.lli Cinque Sas SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1154 426623 4523800

3060A526 Hydra Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2866 426591 4523758

3060A527
Elettro. Nav. Srl 

Unipersonale

SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2031 426523 4523615

3060A528 Conam SpA
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4499 426315 4523659

3060A529 Erma Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3267 426188 4523786

3060A530 Linde Medicale Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

852 426191 4523815

3060A531

Impianto di 

Depurazione 

Provincia di Napoli

SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2402 426208 4523871

3060A532 Comefi Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

499 426261 4523767
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Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3060A533 Ariola - Tagliaferri
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2732 426296 4523753

3060A534 Sabin Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1398 426335 4523753

3060A535 LSD Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4098 426294 4523800

3060A536 Star Gas. Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2436 426547 4523914

3060A537 P.V.C. Agip n.28053 Via Campana, 224 Pozzuoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1700 425794 4522795

3060A538 P.V.C. Agip n.18061 Via Artiaco Pozzuoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

150 425461 4520920

3060A539 P.V.C. Eni n.55608

Via 

Miliscola/Lucrino, 

508/A

Pozzuoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1200 422362 4520030

3060A540 P.V.C. Agip Via Solfatara Pozzuoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3060A542 P.V.C. Agip n.18078   

Via Solfatara (ex Via 

Domitiana Km 

58+500)

Pozzuoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

400 426944 4520027

3060A543 P.V.C. Tamoil n. 4765 Via Campi Flegrei Pozzuoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 424084 4520820

3060A544
Ex P.V.C. Tamoil 

n.4854
Via Campana 81 Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

300 425517 4521344

3060A545 P.V.C. Tamoil n. 8163

SS 7  Km 53+489 

(Via Domitiana Via 

Montenuovo Licola 

Patria)

Pozzuoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 421631 4522206

3060A546
Ex P.V.C. Tamoil n. 

8340
Corso Umberto I Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Idrocarburi

Progetto Unico di 

Bonifica 

Presentato/Monitoraggio 

Falda
120 426169 4519275
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Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3060A547 P.V.C. Q8 n.7342 Via Campi Flegrei 10 Pozzuoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

idrocarburi, IPA
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

1200 425440 4520369

3060A548 P.V.C. Q8 n.7132
SS7 Domitiana Km 

53+390
Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

4000 422894 4522759

3060A549
P.V.C. TotalErg 

NI001892

Via Fasano (Ex Via 

Miliscola) 34
Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

30 425581 4520144

3060A550
P.V.C. Totalerg 

NI004137

Via Campi Flegrei 

Km 57+300
Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

900 425009 4520646

3060A551
P.V.C. Esso n. 3857 

(ex EWA OIL)

Corso Nicola 

Terracciano
Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

50 426153 4519775

3060A552 P.V.C. Ewa Oil
Via Miliscola 

Loc.Lucrino
Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

510 422280 4519978

3060A553 P.V.C. Ex Esso
Via Miliscola - Loc. 

Lucrino
Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

378 423398 4520449

3060A555 P.V.C. Esso
Via M.L. Patria - 

Campo Sportivo
Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 423751 4521029

3060A556
P.V.C. Quaranta 

Giuliano
Via Monteruscello, 46 Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1200 423727 4524503

3060A557

P.V.C. Nuova Fuel 

Calor S.r.l. (agip n. 

28049)

Via Provinciale 

Pianura 
Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4500 426723 4524067

3060A560
Ex Deposito Pol

Zona Celle
Zona Celle Pozzuoli NA Pubblica

Stoccaggio 

Idrocarburi Dismesso

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA

Metalli e Metalloidi,Alifatici 

Clorurati Cancerogeni 

Attuazione MISE 

Falda/Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

94734 426154 4520426

3060A561

Ex Deposito Pol

Zona Vecchia delle 

Vigne (A) 

Zona Vecchia delle 

Vigne
Pozzuoli NA Pubblica

Stoccaggio 

Idrocarburi Dismesso

Idrocarburi, PCB, Metalli e 

Metalloidi
Idrocarburi, Metalli e Metalloidi

Attuazione MISE 

Falda/Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

28415 426564 4520547
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Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3060A562

Ex Deposito Pol Zona 

Vecchia delle Vigne 

(B) Area piazzola di 

carico autocisterne

Zona Vecchia delle 

Vigne
Pozzuoli NA Pubblica

Stoccaggio 

Idrocarburi Dismesso

Attuazione MISE 

Falda/Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

4217 426707 4520332

3060A563

Ex Deposito Pol

Zona Gallerie e 

Cunicoli 

Zona Vecchia delle 

Vigne
Pozzuoli NA Pubblica

Stoccaggio 

Idrocarburi Dismesso

Idrocarburi, IPA, Metalli e 

Metalloidi,PCB

IPA, Composti Inorganici e Metalli e 

Metalloidi e Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

0 425850 4520135

3060A564 Ex Colorama Srl Via IV PisciarelliI ,32 Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi, Idrocarburi
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato 2777 428461 4520630

3062A008 Cava Igemar Loc. Maioni Qualiano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
10342 425508 4529637

3062A500 R.I.A.G. Srl
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano
Qualiano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 425139 4531700

3062A501

Stabilimento G.R.S. 

Chemical Tecnologies 

Srl

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano Loc. Ponte 

Riccio

Qualiano NA Privata Attività Produttiva Idrocarburi
Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Presentato

11636 425276 4531711

3062A502

Impe S.p.A.Industria 

Meridionale 

Poliuretani Espansi

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano
Qualiano NA Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

17500 425041 4531734

3062A503 Ba.Co.Gas S.r.l. Circum.ne Esterna Qualiano NA Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

6552 425219 4531432

3062A505
De Vita Maria e Figli 

s.n.c.

Circum.ne Esterna 

124
Qualiano NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite
2836 425640 4531368

3062A506 Mafer
Circum.ne Esterna 

126
Qualiano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

12714 425471 4531380

3062A507 Artmetal s.a.s.
Circum.ne Esterna, 

174
Qualiano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

4303 425381 4531426

3062A508

Igemar

Conglomerati 

Cementi  Srl

Loc. Maioni Qualiano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

13178 425565 4529527
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2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3062A509 Ital Moto Srl Circum.ne Esterna Qualiano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4005 427027 4531326

3062A510 Ex Chianese
Via San Francesco a 

Patria
Qualiano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

12100 426934 4531257

3062A511 ART Metal 2 Circum.ne Esterna, 76 Qualiano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

4504 427044 4531388

3062A512 Ex Marigliano
Via Avv. Antonio 

Palumbo
Qualiano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3111 427708 4531138

3062A513 Autorecupero s.a.s Via Ripuaria Qualiano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
2209 427230 4529833

3062A514 Eurogas S.r.l.
Via S. francesco a 

Patria
Qualiano NA Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

2983 426298 4531462

3062A515 Esa SpA
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano
Qualiano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9791 425126 4531802

3062A516 P.V.C. Q8
Via S. Maria A 

Cubito, 302
Qualiano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

200 428512 4530464

3062A517 P.V.C. 
Strada Provinciale 

Campana
Qualiano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3062A518 P.V.C. Eni n.28060 Via S. Maria A Cubito Qualiano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1560 428253 4530835

3062A519 P.V.C. Q8
Strada Provinciale 

Circum. Esterna
Qualiano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4605 426527 4531372

3062A520 P.V.C. 
Via Circumvallazione 

Esterna
Qualiano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3062A521 P.V.C. Gesim (ex Q8)
Via S. Maria A 

Cubito, 252
Qualiano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

126 428564 4530385

3062A522 P.V.C.  Q8 n. 7005 Via Ripuaria, 57 Qualiano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1904 425685 4530243

3062A523

P.V.C. Esso n. 2072

Partenopea Petroli 

S.r.l.  

Viia Campana 331 Qualiano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

445 428141 4529593

3063A003 Ex Cava Gambardella Loc. Via Spinelli Quarto NA Pubblica Cava Dismessa In attesa di indagine

16596 424228 4525974
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coord_X coord_Y

Contaminanti

3063A009
Cava Loc.Contrada 

Spinelli
Loc.Contrada Spinelli Quarto NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

41836 424318 4526381

3063A010
Cava Loc. Don G. 

Russolillo

Loc. Don G. 

Russolillo
Quarto NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

14193 427216 4524552

3063A500 Espeko S.r.l. Via Fermi, 1 Quarto NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3430 424729 4525677

3063A501

Epsilon 2000 - Becam 

Srl (ex Edilcemento 

Srl)

Via Masullo, 47 Quarto NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

15846 425415 4525237

3063A502 Cava I M E C s.a.s Via Mommsen,1 Quarto NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

9512 424670 4526554

3063A503 Liccarblok  s.a.s.
Via Spinelli - Bridisi, 

10
Quarto NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

24721 424806 4527070

3063A504 Ex Cementificio Via Marmolito Quarto NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

13252 426933 4527252

3063A505 Sepsa SpA
Via Consolare 

Campana, 10
Quarto NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

88789 426572 4525991

3063A506 Dichem Srl
Via Masullo, II 

Traversa
Quarto NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9897 425624 4525634

3063A507 Adiramef Srl Via Casalanno, 166 Quarto NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7548 426109 4526096

3063A508
P.V.C. Totalerg 

NI003396 (ex Total)
Via Campana, 249 Quarto NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

448 426024 4525410

3063A509
P.V.C. Tamoil n° 

4769
Via Campana, 126 Quarto NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

800 425746 4526517

3063A510
P.V.C. Roil Petroli 

(ex Q8)
Via Campana, 291 Quarto NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

176 426039 4525322

3063A511 P.V.C.  Eni  n.18024 Via Campana, 300 Quarto NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

360 426022 4525309

3063A512 P.V.C. Shell n. I51087 Corso Italia, 132 Quarto NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

160 427731 4525634

3063A513 P.V.C .Esso n.6493 Corso Italia, 358 Quarto NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e IPA IPA

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato
300 426504 4525556
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coord_X coord_Y

Contaminanti

3065A001

Cava 

Loc. Difesa ( I )-

Frazione Polvica

Loc. Difesa - Frazione 

Polvica
Roccarainola NA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Cava

 Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, Aromatici

Composti Inorganici, Metalli e 

Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

60200 458586 4536387

3065A002 Cava D'ascoli Loc.  Difesa II Roccarainola NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
14853 458292 4536714

3065A006 Cava Co.Ge.Na.
Loc. Signorine di 

Pollica I
Roccarainola NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

13794 457586 4537048

3065A012 Loc. Fiume Loc. Fiume Roccarainola NA Pubblica
Sito di Stoccaggio 

Provvisorio

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

589 462668 4535042

3065A013
Cava Loc. Vallone del 

Rio
Via Roma, 10 Roccarainola NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

73099 463423 4536028

3065A500 Azienda Ipain SpA
SP Cicciano - 

Cancello 
Roccarainola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14257 457884 4536430

3065A501 P.V.C.  Agip Via Madonnelle Roccarainola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 461265 4535819

3065A502 P.V.C.  Q8 Via Madonnelle Roccarainola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 461266 4535941

3065A503
Ex Industria De 

Blasio Brothers
Via Renola, 1 Roccarainola NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

15489 461602 4535571

3065A504 Ex Depuratore Via Renola Roccarainola NA Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti Dismesso
In attesa di indagine

1322 461046 4535770

3069A500
Vasche di 

Depurazione
Via Macello San Paolo Bel Sito NA Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

839 461436 4529235

3069A501 P.V.C. Tamoil Via per Nola San Paolo Bel Sito NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 461615 4529504

3075A002
Deposito Giudiziario 

Loc. Pagliarelle
Loc. Pagliarelle San Vitaliano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

9259 457446 4531819

3075A004 Loc. San Vitaliano San Vitaliano San Vitaliano NA Pubblica
Area Contaminata da 

Diossina
Diossina e Furani

Indagini Preliminari 

Eseguite

10000 456682 4531470

3075A500
Ecologia Bruscino 

S.r.l.

Via Ponte delle 

Tavole
San Vitaliano NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

9600 456284 4531397
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3075A501 Italmetalli S.r.l. Via Quaranta Moggia San Vitaliano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

65855 456790 4531378

3075A503
Gommificio del Sole 

Sas

Via Ponte delle 

Tavole
San Vitaliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5782 456466 4531361

3075A504 Orticalca
Via Nazionale delle 

Puglie 
San Vitaliano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1813 457622 4531407

3075A505 Ambiente S.r.l.
Via Ponte delle 

Tavole
San Vitaliano NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
Alifatici Clorurati Cancerogeni

Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Eseguito

7800 456332 4531297

3075A507 Albano Domenico Via Marconi, 10 San Vitaliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1887 456946 4531474

3075A508 Erre CI Plast Via Marconi San Vitaliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4564 456927 4531267

3075A509
Ex Lavanderia 

Industriale Iris
Via Nazionale San Vitaliano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1776 456665 4531270

3075A510 Menichini - ATM
Via Ponte delle 

Tavole
San Vitaliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

16231 456436 4531222

3075A511 Redoil Via Nazionale San Vitaliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
15336 456457 4531079

3075A512 Slov
Via Ponte delle 

Tavole
San Vitaliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4038 456301 4531661

3075A513 Co.Vis Sas Via Nazionale San Vitaliano NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi
Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Approvato

28498 456624 4531370

3075A514 P.V.C.  Q8 n. 7263

Via Nazionale delle 

Puglie - SS 7Bis 

Km48+354

San Vitaliano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, Aromatici ETBE

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

591 456286 4530894

3075A515 Ex P.V.C.  Shell Via Nazionale San Vitaliano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

0 457416 4531402

3075A516 P.V.C. Esso Via Cancello San Vitaliano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 455631 4530395
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Contaminanti

3076A013
Fondo Agricolo Sig. 

Angelo Caliendo

Via Traversa S. 

Paolino Loc. 

Santacroce

Saviano NA Privata Area agricola
Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi, IPA, PCB

Indagini Preliminari 

Eseguite

950 456700 4527374

3076A500 Nolanplastica Via Ponte Sirico, 54 Saviano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
13822 457739 4529444

3076A502
Isola Ecologica Loc.S. 

Erasmo
Via delle Madonnelle Saviano NA Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

8550 459036 4529922

3076A503
Ex Mattatoio 

Comunale
Via Ponte Sirico Saviano NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

1943 458029 4529383

3076A504 Ferrometalli S.r.l.
Via Torre Masseria 

Trocchia 
Saviano NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

9786 459161 4526960

3076A506 Segmenti Industriali Via Tappia Saviano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
17254 457184 4526353

3076A507 So.Ve.Gas.
Via Francesco 

D'Assisi 
Saviano NA Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

7568 459639 4526917

3076A508 Utm Via Minichini Saviano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
73973 458358 4530615

3076A509 P.V.C.  Q8 Via Torre Saviano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 458839 4527945

3076A510 P.V.C.  Total Corso Italia Saviano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 458793 4529106

3076A511 P.V.C.  Q8 Via Fressuriello Saviano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 458022 4528145

3076A512 Tecos Via Aliperti Saviano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 456862 4527128

3076A513 Les Via Parrocchia Sirico Saviano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 457980 4529384

3077A500 Ex ERI Italia S.r.l.
Via Cerqua, Loc. 

Sant'Antonio
Scisciano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

20131 457289 4529944

3077A501 Cogeri
Via Cerqua, Loc. 

Sant'Antonio
Scisciano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8218 457457 4529796

3077A502 Palma Petroli Via Spartimento Scisciano NA Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

5633 455608 4528560
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3077A503 Serin Via Garibaldi Scisciano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2061 457440 4529701

3077A504 P.V.C. Ewa Via Garibaldi Scisciano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1159 457417 4529575

3077A505 P.V.C. Esso (ex IP) Via Spartimento Scisciano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

661 455561 4526715

3077A506 Ex P.V.C. Via Camaldoli Scisciano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

0 456136 4529349

3085A001
Discarica loc. Schiava 

Paenzano I
SP Per Visciano Tufino NA Pubblica Discarica Consortile

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

76320 464347 4532714

3085A002
Discarica loc. Schiava 

Paenzano II
SP Per Visciano Tufino NA Pubblica Discarica Consortile

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

85687 464005 4532517

3085A003
Discarica Loc.Campo 

Galeota
IV Traversa Peluso Tufino NA Privata Discarica Privata In attesa di indagine

52185 463698 4533416

3085A005
Discarica 

Loc.Epitaffio - Valle
Via Epitaffio Tufino NA Privata Discarica Privata In attesa di indagine

70047 463102 4533482

3085A009
Cava Maddaloni - 

Pisciscelli
Via Epitaffio Tufino NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

106386 463437 4533117

3085A010 Cava Epitaffio Via Epitaffio Tufino NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
14463 463126 4533166

3085A500 Impianto STIR SP per Visciano Tufino NA Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

82414 464696 4532648

3085A501
Ex Eredi Falco Raucci 

Tommaso
Via S. Bartolomeo Tufino NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

6240 463304 4533769

3085A502
Ga.Mo. Terra 

Via Epitaffio, 3 Tufino NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

19142 463227 4533184

3085A503 Malta calcestruzzi Srl
Via Epitaffio -Via 

Palazzo dei Conti
Tufino NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11891 463795 4533222

3085A504
Omt Snc  Via Epitaffio 

(Contrada Cesina) 
Tufino NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2321 463201 4533060
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)
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Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3085A505 P.V.C. Q8
Via Provinciale per 

Roccarainola
Tufino NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 462917 4534886

3085A506 S.I.A.P.
Via Palazzo dei Conti, 

1
Tufino NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

7829 463607 4533630

3087A001 Cava Tambaro Via Bologna Villaricca NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
42028 426050 4529005

3087A002
Fosso del Carmine 

(Cava A)

Loc. Fosso del 

Carmine
Villaricca NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

15844 428665 4529259

3087A003
Fosso del Carmine 

(Cava B)

Loc. Fosso del 

Carmine
Villaricca NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

5952 428561 4529381

3087A005
Terreno Interessato da 

Abbandono di Rifiuti
Corso Italia Villaricca NA Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

10849 430136 4530070

3087A006 Al.Ma S.r.l.
Via Venezia,1 - 

Loclità Scalzapecora
Villaricca NA Privata Discarica Privata In attesa di indagine

76347 426834 4529510

3087A009
Discarica Cava 

Riconta
Loc. Scalazapecora Villaricca NA Pubblica Discarica Pubblica

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Analisi di Rischio 

Presentata

18937 425689 4529441

3087A013 Cava Tafuri Via Trieste Villaricca NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
22470 425511 4529321

3087A015 Cava  Granata Loc. Maioni Villaricca NA Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

0 0 0

3087A500 Ideal Plastic Srl Corso Italia, 133 Villaricca NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4969 430890 4530091

3087A501 Trin.Car. Via Palermo, 5 Villaricca NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
10146 429768 4529426

3087A502 Baiano Giovanni Via Marcheselle, 176 Villaricca NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

1690 430923 4530555

3087A503 M.C. Plast Corso Italia, 159A Villaricca NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

662 430179 4529921

3087A504 Palmieri Cristina Via Palermo, 42 Villaricca NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

721 429468 4529368

3087A505 Tecfi Srl Via Alfieri, 22 Villaricca NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2827 432466 4529727

3087A506 Martino Gennaro Via Palermo, 9 Villaricca NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
1268 429695 4529419
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Contaminanti

3087A507 Cofrin Coop Srl Corso Europa, 524 Villaricca NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3194 430635 4530328

3087A508 Comes SpA Corso Italia, 153 Villaricca NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
8256 429987 4530041

3087A509 Original Birth SpA Corso Europa, 394 Villaricca NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9964 430697 4530242

3087A510 F.lli Di Maria Sas Via della Libertà, 304 Villaricca NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6678 430305 4530341

3087A511

Pozziello 

Evoluzione in legno 

Srl

Corso Italia, 137B Villaricca NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14792 430372 4530332

3087A512 Ebanisteria Srl Corso Europa, 192 Villaricca NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6879 430751 4530232

3087A513

Ecowatt Srl Servizi 

Ecologici (ex Al.Ma. 

S.r.l.)

Via Ripuaria 20 Villaricca NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti

Metalli e Metalloidi, Fenoli, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Indagini Preliminari 

Eseguite

8371 427214 4529751

3087A514 R.I.C.O. s.a.s. Via Bologna, 4 Villaricca NA Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

3473 426616 4529042

3087A515
Ex Mattatoio 

Comunale
Traversa Corso Italia Villaricca NA Pubblica Attività Dismessa

Diossine e Furani, 

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi

Metalli e Metalloidi
Analisi di Rischio 

Presentata 

4884 430653 4529776

3087A516 P.V.C. Esso n. 6461 Via Enrico Fermi Villaricca NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

700 432309 4530117

3087A517 P.V.C. Esso n.6457
Via Consolare 

Campana, 369
Villaricca NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

1000 426492 4528781

3087A518 P.V.C. Tamoil n.8341 Corso Europa 70/A Villaricca NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

450 432233 4529875

3087A519 P.V.C. Tamoil n.4843 Via Campana 315 Villaricca NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1000 426671 4528869

3087A520 P.V.C. Agip Via Torino Villaricca NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 425473 4528409

3087A521 P.V.C. Agip 
Via Circumvallazione 

Esterna
Villaricca NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3087A522 P.V.C.ALS (ex Shell) Corso Europa Villaricca NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

900 431284 4530120
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3087A523 P.V.C. Total Fina Via della Liberta Villaricca NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3087A524 P.V.C.  Agip Via della Libertà Villaricca NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3088A500 P.V.C. Total Via Iannicelli Visciano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 464563 4530298

3001A559

New Green Fuel Srl 

(Area 1 - Ex 

Montefibre)

Contrada Pagliarone Acerra NA Privata Area incolta

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Composti Inorganici e Metalli e 

Metalloidi

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

43400 447228 4535503

3001A560 Tony Costruzioni Zona ASI Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5350 447165 4536735

3001A561
CTM S.r.l. (ex 

Montefibre)
Zona ASI Acerra NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

10886 447312 4535881

1082A512 Opera Impianti Srl
Via Campo Sportivo, 

22 (ex via torre 8/bis)
Santa Maria a Vico CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2200 456522 4541866
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Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Aree del Litorale Vesuviano" ( CSPC Ex SIN ALV)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

1506V001
Fondali 

Litorale Vesuviano

Fondali Litorale 

Vesuviano
----------- NA Pubblica Fondali Marini

Metalli e Metalloidi, 

Composti Organostannici, 

IPA e PCB

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

71870395 448819 4511131

3008V007 Cava Villa Cerardelli Loc. Villa Cerardelli Boscoreale NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
96514 455347 4515158

3024V009 Cava Pozzano Loc. Pozzano
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

220494 453275 4503870

3024V500 Ex Aranciata Faito Via Pioppaino 
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

13843 457082 4507413

3024V502 Ex Nuova Daunia Via dei Mugnai
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

8989 456156 4506920

3024V503 Ex Fabbrica Cirio Via Napoli
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

28686 456401 4506302

3024V504 Avis SpA
Via Traversa Cantieri 

Mercantili

Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

83719 455965 4507591

3024V505
Centro Hobby Self 

Service V.M.& Figli
Corso A. De Gasperi

Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

4796 455929 4507285

3024V507
Ex Italgrani -Molini di 

Stabia
Via Napoli

Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

29526 455598 4508693

3024V508 Ex Silos Casillo Via Schito
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

14148 456037 4508965

3024V509
Ex Deposito Marchese 

Andrea 
Via Ripuaria

Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

29405 455996 4509133

3024V510 Ex Officine Giusso Via Schito, 185
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2646 456127 4509033

3024V511
Ex Arium

Via Ripuaria
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

9320 456018 4509321

3024V512 Aprea Mare Corso A. De Gasperi
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

4878 456062 4506908

3024V513 Stabia Gas Via Napoli
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Stoccaggio Idrocarburi IPA, Alifatici Clorurati Cancerogeni

 Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

5911 455750 4508715

Contaminanti
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Contaminanti

3024V516
Della Monica Ciro e 

Figli Snc
Corso A. De Gasperi

Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

7975 455847 4507539

3024V517 P.V.C. Esso Italiana Via Matteotti
Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite
100 456391 4505691

3024V518

Italgas reti SpA (Ex 

Napoletanagas

Gasometro)

Via Gasometro 2
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA, Aromatici

IPA, Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni, 

Analisi di Rischio 

Presentata

7831 456281 4506625

3024V520 Amita Vincenzo Trav. Tavernola 
Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3309 456898 4506494

3024V521

Cannavale Giovanni 

Battista

Rottami

Corso A. De Gasperi
Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

1056 456258 4506555

3024V522

Cannavale Giovanni 

Battista

Rottami

Via Napoli
Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

8829 455936 4508320

3024V523 Caskal Corso A. De Gasperi
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

3015 456008 4507068

3024V524 Cesarano Marmi Via Napoli
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

10212 456369 4506441

3024V525
Consorzio Cosmarina 

4
Corso A. De Gasperi

Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

3296 456027 4507014

3024V526
Crowne Plaza 

(Ex Cementificio)
SS Sorrentina 

Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva

Metalli e Metalloidi, IPA e 

Idrocarburi
Metalli e Metalloidi, Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

22014 453580 4504243

3024V527 De Lucis Via Ripuaria
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

11475 456039 4509429

3024V528 Deposito Multiservizi Via Ripuaria
Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

12335 456119 4509353

3024V529
Depuratore Foce 

Sarno
Via Napoli

Castellammare di 

Stabia
NA Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

83000 455766 4508352

3024V530
Di Piu' Dimensione 

Digitale
Trav. Via Napoli

Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

15269 456062 4508541

3024V531

EL.CA. 

Elettromeccanica 

Campana

Via Ripuaria
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

9120 455838 4508850
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3024V532 Elettromeccanica Via Ripuaria
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

4563 456226 4509492

3024V533 Eurogalvanica Via Ripuaria
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

6081 455859 4508905

3024V534 Ex Cementificio Corso A. De Gasperi
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1287 456081 4506792

3024V535
Marina di Stabia  SpA 

(Ex CMC)
Corso A. De Gasperi

Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

146552 455530 4508021

3024V536 Acqua della Madonna Via Brin 
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

829 455469 4504544

3024V537 Asl NA 35 Corso A. De Gasperi
Castellammare di 

Stabia
NA Pubblica Attività produttiva In attesa di indagine

2750 456231 4506309

3024V538
Autocarrozzeria 

Starace
Via Napoli

Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

1381 456445 4506743

3024V539 Autofficina Trav. Via Napoli
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

2164 455871 4508731

3024V540
Barbella

Deposito 1
Corso A. De Gasperi

Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

4085 455907 4507369

3024V541
Barbella 

Deposito 2
Corso A. De Gasperi

Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

6685 456153 4506612

3024V542 Brancaccio Materassi Corso A. De Gasperi
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

6123 456241 4506247

3024V543
Brico Store

(Ex area industriale)
Corso A. De Gasperi

Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

2547 456243 4506370

3024V544 Ex Conceria Ravone
Via Trav. Cantieri 

Mercantili 

Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1862 456291 4506787

3024V545
Ex Deposito Sali e 

Tabacchi
Via Bonito 

Castellammare di 

Stabia
NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

9600 455649 4504695

3024V546 Ex Distilleria Rega Via Annunziatella
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

738 456853 4506690

3024V548 Ex Ussorio Via Schito
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1587 456192 4508969
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)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3024V549 Ex Vetreria Zurolo Corso A. De Gasperi
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2973 456094 4506843

3024V550 Fabbrica Bulloni Via Schito
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

8183 456008 4509012

3024V551
Falegnameria 

industriale
Via Ripuaria

Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

2588 455716 4508757

3024V552 Feroma Via Ripuaria
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

4593 455976 4509298

3024V553
Stabilimento 

Fincantieri SpA
Via Bonito 

Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva

IPA, Metalli e 

Metalloidi,Idrocarburi 
Metalli e Metalloidi

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

231346 454997 4504735

3024V554
Fondazione Maria 

Fanelli
Corso A. De Gasperi

Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

982 455505 4508569

3024V555 Gaeta Mario Via San Benedetto 
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

3597 456979 4508282

3024V556 Honda Svea Srl Via Napoli
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

7868 456305 4506839

3024V557 Ice Cementi Via Ripuaria
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

6961 456240 4509424

3024V559
Italcementi Group

Calcestruzzi SpA
Via Ripuaria

Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva Metalli e Metalloidi

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

7488 455888 4508936

3024V560
Leggero Emilio 

(Ex area industriale)
Corso A. De Gasperi

Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

2679 455886 4507429

3024V562 Meccanica Russo Via Napoli
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

9710 456046 4508085

3024V563 Meridbulloni Corso A. De Gasperi
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

34825 455532 4508379

3024V564 Nautica South Corso A. De Gasperi
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

21731 455429 4508654

3024V565 Noveco Via Napoli
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

14753 455814 4508615

3024V566 Officina Alfa Romeo Via Napoli
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

15053 455860 4508492
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2
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coord_X coord_Y

Contaminanti

3024V567 Oleificio Candela Corso A. De Gasperi
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

2517 455991 4507117

3024V568
Polo Interforze 

(Ex Area Industriale)
Corso A. De Gasperi

Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

13275 456199 4506434

3024V569 Scarano Infissi II Trav. Via Schito
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

1106 456318 4507414

3024V570 Schettino Officine Via Napoli
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

4549 456382 4506624

3024V571 Stilema Fire Cars Via Napoli
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

9233 456022 4508177

3024V572 Ecochimica Stingo Srl Via Ripuaria
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

27798 456136 4509518

3024V573 Tecnometal II Trav. Via Schito
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

1426 456338 4507623

3024V574 Vegar Corso A. De Gasperi
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

5368 455973 4507182

3024V575
Wellness

(Ex Industria Tessile)
Corso A. De Gasperi

Castellammare di 

Stabia
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

185 456280 4506242

3024V576 Castelgas II Trav. Via Schito
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Stoccaggio Idrocarburi In attesa di indagine

0 456535 4507655

3024V577 P.V.C. Agip Via Annunziatella
Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 456849 4506819

3024V578 P.V.C.  Agip n. 8182 Viale Europa 87
Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, IPA, 

MTBE
ETBE,Aromatici, MTBE,IPA

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

2000 456875 4505771

3024V579 P.V.C. Q8 Corso A. De Gasperi
Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 456315 4505883

3024V580 P.V.C. Q8 Via Cosenza, 287
Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

270 457340 4506198

3024V581 P.V.C.  Q8 n.7208 Viale Europa, 154
Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato
500 456839 4505802

3024V582 P.V.C. Agip Via Panoramica 
Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 455059 4504356
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3024V583 P.V.C. Erg Via Tavernola
Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 456784 4506235

3024V584 P.V.C. Shell Via Napoli
Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 456055 4507789

3024V585 P.V.C. Total Fina
Piazza Fontana 

Grande 

Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 455584 4504630

3024V586 Ex P.V.C.  Esso Piazza C. Colombo 
Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

100 455801 4504775

3024V587 Ex P.V.C. Agip Piazza Monumento 
Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

0 456219 4505152

3024V588 Ex P.V.C. Agip Corso V. Emanuele
Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

0 456317 4505561

3024V590 Ex P.V.C. Agip Viale Europa
Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

0 456793 4506225

3024V591 Ex P.V.C. Agip Viale Europa
Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

0 456791 4506235

3024V592 Ex P.V.C. Agip Via Cosenza 
Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

0 457250 4506084

3024V593 Ex P.V.C. Agip
Piazza Fontana 

Grande 

Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

0 455569 4504610

3024V594 "Istituto Santa Croce" Via Salita S.Croce,23
Castellammare di 

Stabia
NA Privata Sversamento su Suolo In attesa di indagine

2703 456281 4504884

3024V595 Piombiera Rottami Via Piombiera
Castellammare di 

Stabia
NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

1898 455803 4509291

3024V596
Azienda Stabiese 

Mobilità SpA
Via Napoli 346

Castellammare di 

Stabia
NA Pubblica Attività produttiva In attesa di indagine

14752 455780 4508618

3058V500 Deposito ACI 116 Via Vigna S. Antonio Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine
2180 455974 4510527

3058V501 Meridional G.P.L Srl Via Spinelli, 28 Pompei NA Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

4092 458243 4513229
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3058V502
Ex P.V.C. Esso 

Italiana

Casello Autostradale 

A3 N.6628
Pompei NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Idrocarburi, Aromatici

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

100 456393 4510139

3058V503
Piedepalumbo 

Pasquale
Via Ripuaria, 105 Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

1675 456907 4509729

3058V504 Casciello Michele Via Grotta II Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine
5247 457040 4512477

3058V505 Avino Pasquale Via I Trav. Spinelli Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

973 458073 4512901

3058V506

Auto SI Srl - 

Concessionaria 

Citroen

Via Plinio Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

3762 455886 4511011

3058V507
Concessionaria Opel 

Officina
Via Plinio Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

1894 456011 4510890

3058V508
Di Massa

Conserve I
Via Nolana, 386 Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

6014 457435 4512930

3058V510 Ex Ciprialimenti Via Ripuaria Pompei NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

17719 457021 4509758

3058V511

Scatolplastic Troiano 

Srl (Ex Fonderia 

Supino) 

Via Capone, 65 Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

5584 458811 4511305

3058V512 Ex Iceneritore Via Civita Pompei NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti Dismesso
In attesa di indagine

5653 456527 4512475

3058V513

Ex Lavanderia 

Industriale

Ricciardi

Via Grotta II Pompei NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

960 457001 4512708

3058V514 Ex Macello Comunale Via Macello Pompei NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

2000 458324 4510130

3058V515
Fabbrica Laterizi

Gargiulo
Via Molinelle Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

8801 458646 4509193

3058V516

Edil Marchese 

(Fabbrica Pavimenti     

Marchese)

Via Don Gennarino 

Carotenuto n.64 - SS 

145

Pompei NA Privata Attività produttiva
Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

9118 456363 4509860

3058V517 Falanga Pallets Srl Via C. Giuliana Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine
3052 456336 4512517
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3058V518
Falegnameria 

Casciello Bernardo Srl
Via Astolelle III Trav. Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

7655 458178 4510281

3058V519 Gaeta Mario Via Ponte Nuovo Pompei NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
5235 456436 4510024

3058V520 Gevi Via Nolana Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine
4292 457400 4512783

3058V521
Giaquinto Conserve 

Sas
Via Mariconda Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

2513 459211 4509773

3058V522
Impianto di 

Depurazione
Via Macello Pompei NA Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2600 458316 4510164

3058V523
Impianto di 

Depurazione II
Via Aldo Moro Pompei NA Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

1200 457355 4509940

3058V524
Industria Edilizia 

Verdolina Srl
Via Molinelle Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

9175 458349 4509755

3058V525 La Pompeiana Via Acqua Salsa Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

2108 458582 4510871

3058V526
Lavanderia Industriale

Langella Sas

Via Campo Sportivo, 

32
Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

1525 458456 4510753

3058V527
Lavanderia Industriale 

Malafronte & C. Srl
Via Messigno Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

1542 458240 4509276

3058V528 Nolana Conserve Via Nolana, 501 Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

6574 457333 4513004

3058V529 Numas Vernici Via Grotta II Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine
3948 457000 4512551

3058V530 Officina Ferro Via Molinelle Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine
570 458560 4508887

3058V531 Parking Plinio Via Plinio Pompei NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

6877 456708 4510730

3058V532 Ricciardi Lavanderia Via Nolana, 86 Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

407 457743 4511494

3058V533 Sablok Via Messigno Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine
4169 458331 4508607
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3058V534
Serrapica 

Falegnameria
Via Ripuaria Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

1176 457867 4509936

3058V535 Vetreria Serrapica Via Ripuaria Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine
979 457856 4509870

3058V536 Zeno Falegnamerie Via Nolana Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

6079 457513 4512220

3058V537
Autofficina 

Longobardi
Via Vigna S.Antonio Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

1650 455930 4510766

3058V538
Autofficina Mtct  di 

Raffaele Ruocco
Via Molinelle Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

1054 458431 4509399

3058V539 Artistical BM Srl Via Mariconda, 6 Pompei NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

1208 459165 4509778

3058V540 P.V.C. Agip Via Plinio Pompei NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 456838 4510828

3058V541 P.V.C. Api Via Nolana Pompei NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 457686 4511595

3058V542

P.V.C. Italiana petroli 

n.46930 ( ex P.V.C. 

n.070 Erg e totalerg)

Viale Mazzini,48 Pompei NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi, 

Aromatici

 Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

250 457825 4510710

3058V543 P.V.C. Q8 Viale Mazzini Pompei NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 457507 4510705

3058V545 P.V.C. Total Fina via Plinio Pompei NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 456703 4510798

3059V500 Ex Kerasav Via Madonnelle Portici NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

35856 445547 4518886

3059V501 3M Snc Via Bosco Catene Portici NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
6155 445716 4518515

3059V502 Beni Srl Via Cardano 30/F Portici NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

6577 445446 4519313

3059V503 Ex P.V.C. Q8 n. 7165 Corso Garibaldi Portici NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e Aromatici

Analisi di Rischio 

Presentata/Monitoraggio 

Falda
50 443283 4519034

3059V504 P.V.C. Esso
Viale Leonardo Da 

Vinci
Portici NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 444380 4518933
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3059V505 P.V.C. Ip 
Viale L. Da Vinci - 

Piazzale Vanvitelli
Portici NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 444500 4518617

3059V506 P.V.C. Ewa Via Diaz n° 7 Portici NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 443500 4518770

3059V507 P.V.C. Agip Via Diaz n° 43-45 Portici NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 444002 4518929

3059V508 P.V.C. Ewa Via A. Diaz n° 57 Portici NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 444177 4518931

3059V509 P.V.C. Ip Via Maritima Portici NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 444274 4517521

3059V510 P.V.C. Tamoil n. 8162 Piazza Poli Portici NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 445038 4518999

3059V511
Ex P.V.C. Tamoil 

8339
Via Libertà n° 276 Portici NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso

Metalli e Metalloidi e 

Idrocarburi

Progetto Definitivo di 

Bonifica Presentato

200 445070 4518872

3059V512
Ex P.V.C. TotalErg 

NI006091
Via Libertà n° 264 Portici NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Idrocarburi e IPA

Analisi di Rischio 

Presentata

20 444980 4518816

3059V513 P.V.C. Q8 Via Libertà n° 175 Portici NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 444722 4518651

3059V514 P.V.C. Ip (TI.A. sas)
Corso Garibaldi n° 

342
Portici NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 443192 4519100

3059V515
P.V.C. Esso (Società 

Osa)
Corso garibaldi n° 206 Portici NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 443380 4518950

3059V516
Ex P.V.C. Esso 

n.6648 

Corso Garibaldi n° 

149
Portici NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
IPA, Idrocarburi e Aromatici IPA, MTBE, Idrocarburi 

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio 

Falda e Soil gas

0 443746 4518618

3059V517
Costruzioni metalliche 

Srl
Via Bosco Catene Portici NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

773 445803 4518418

3059V518 P.V.C Q8 -  7095 Porto Granatello Portici NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi, IPA

 Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Presentata

100 443939 4517717
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3064V002

Loc. Via Viulo ( I ) - 

Parco Nazionale del 

Vesuvio

Loc. Via Viulo Ercolano NA Pubblica
Ex Abbandono di 

Rifiuti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite

135 448008 4518183

3064V006

Discarica Privata 

Ammendola e 

Formisano

Loc. Novelle e Scappa Ercolano NA Privata Discarica Privata
Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Composti Inorganici

Indagini Preliminari 

Eseguite

350000 447973 4520493

3064V024
Cava Novelle Scappa 

2
Loc. Novelle e Scappa Ercolano NA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Cava
Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite

11777 447783 4520122

3064V025
Cava 

Cupa Viola
Loc. Cupa Viola Ercolano NA Privata Cava Dismessa

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi, IPA

Indagini Preliminari 

Eseguite

175692 446604 4520351

3064V026
Cava 

Castelluccio 2
Contrada Castelluccio Ercolano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

12198 447737 4520742

3064V027
Cava Novelle

Castelluccio 3

Loc. Novelle 

Castelluccio
Ercolano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

16762 447518 4520668

3064V028 Cava Castelluccio 4 Contrada Focone Ercolano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

25764 447198 4520200

3064V029
Cava (ex Fiengo) 

Castelluccio 1
Contrada Castelluccio Ercolano NA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Cava

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA, Diossine e 

Furani

Indagini Preliminari 

Eseguite

114228 447363 4520427

3064V500 Ex Concerie Via Marittima, 43 Ercolano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4676 444964 4516612

3064V501

Conceria 

Di Cardo Vincenzo & 

Figli

Via Marittima, 35 Ercolano NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

3222 444910 4516729

3064V502 Essegi Tannery Srl Via Macello, 8-12 Ercolano NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

1685 444608 4517012

3064V523 Lamery  Via G. Semmola, 86 Ercolano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

574 446104 4518715

3064V527
Nocerino Domenico

 Sas
Via Cupa Viola, 34 Ercolano NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

681 446492 4520544

3064V534
P.V.C. Q8 n. 7167

Via Ulivi Ercolano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Piano di 

Caratterizzazione in 

Corso
485 445708 4518361
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.2

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Aree del Litorale Vesuviano" ( CSPC Ex SIN ALV)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3064V535
P.V.C. Q8 

Via S.B. Cozzolino Ercolano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

685 446902 4517240

3064V536
P.V.C. Unoil (ex 

Esso)
Via B. Cozzolino Ercolano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

726 446570 4518389

3064V537
Eco Trading Area 

(P.V.C.  Gpl)
Via B. Cozzolino 65 Ercolano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1270 446582 4518311

3064V538 P.V.C. Tamoil Via G. Semola Ercolano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

390 446352 4518852

3064V539 P.V.C. Ip Via S. B. Cozzolino Ercolano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

250 445748 4519715

3064V540
Ex P.V.C. Agip n. 

18134
Via B. Cozzolino 98 Ercolano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi

Analisi di Rischio 

Presentata

580 446045 4519093

3064V541 P.V.C. Q8 7337 Via B. Cozzolino Ercolano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi, IPA

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

825 445835 4520227

3064V542 P.V.C. Esso 6657  Via panoramica 97 Ercolano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito
830 445790 4517879

3064V543 P.V.C. Ip Saif Via Panoramica Ercolano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

330 445676 4517754

3064V544 P.V.C. Eni  n. 18188 Via Panoramica 250 Ercolano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi, IPA

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

200 445733 4518205

3064V545 P.V.C. Erg  NA064 Piazza Colonna Ercolano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

100 445065 4517513

3064V546 P.V.C. Tamoil Corso Resina 3 Ercolano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 444669 4517903

3064V547 P.V.C. Q8 n. 7294
Via Gabriele 

D'annunzio
Ercolano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Metalli e Metalloidi 

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

250 445557 4516220

3064V548 P.V.C. Ip Corso Resina 384 Ercolano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

30 445823 4516502

3064V549 P.V.C. Agip Corso Resina Ercolano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

100 445644 4516725

3064V550 P.V.C. Total Fina Via Marconi Ercolano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

200 445472 4517095

Aggiornamento 2020 Pagina 12 di 24



Allegato 4-bis Tabella 4-bis.2

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Aree del Litorale Vesuviano" ( CSPC Ex SIN ALV)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3064V551 P.V.C. Agip/Total Via Marconi Ercolano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

130 445602 4517201

3064V552

Bolina

Meccanica di 

Precisione

Via Viola, 37 Ercolano NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

6673 446042 4520232

3064V553
Campania Forniture 

Srl
Via S. Vito, 157 Ercolano NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

1344 447240 4519419

3064V554
Cantiere Nautico 

Ercolano Snc
Via Tironcelli, 38 Ercolano NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

3879 447071 4516731

3064V555 Ditta Cozzolino Giulio
Via Benedetto 

Cozzolino, 84
Ercolano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

2094 445808 4519656

3064V556 Edil Nocerino

Via Benedetto 

Cozzolino,Trav. 

Cimitero

Ercolano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

7513 446061 4519349

3064V557 Ex Macello Comunale Via Macello Ercolano NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

852 444574 4517039

3064V559
 F.lli Summonte Sas 

(ex fabbrica esplosivi)
Via Trentola II Ercolano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

598 446101 4518118

3064V560 F.lli Palumbo
Via Benedetto 

Cozzolino, 92/C
Ercolano NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

8017 445982 4519293

3064V562 Lipel Srl Via Marittima, 3 Ercolano NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

642 444656 4517003

3064V563 Polielle Srl Via Patacca, 3 Ercolano NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine
6107 445659 4520724

3064V564 Pro.Sit Via Farina Ercolano NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine
4718 445514 4520441

3064V565 Sates 
Via Benedetto 

Cozzolino, 37 Bis
Ercolano NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

7590 445873 4519294

3064V566 Satipel Srl Via Marittima, 1 Ercolano NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

632 444626 4517031

3064V567
Autotrasporti Mauro 

Vincenzo
Via Trentola II Ercolano NA Privata Attività produttiva

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi,PCB

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

2152 446753 4518214
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.2

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Aree del Litorale Vesuviano" ( CSPC Ex SIN ALV)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3067V500 Ex C.O.N.E. (I.T.C.) Via Botteghelle
San Giorgio a 

Cremano
NA Privata Attività Dismessa

Idrocarburi, Metalli e Metalloidi, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

15909 443365 4519767

3067V501 Ex I.P. I. Cartotecnica Via Manzoni
San Giorgio a 

Cremano
NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4467 444393 4521283

3067V502 Ex S.C.I.C.C.A. Via Bernabò, 5
San Giorgio a 

Cremano
NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4618 445158 4521070

3067V503 Ex S.I.A.M.M. Via Marconi 
San Giorgio a 

Cremano
NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

7801 443584 4520285

3067V505
Fisc SpA (Ex Sautto e 

Liberale)
Contrada Castagnola

San Giorgio a 

Cremano
NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

93442 442792 4519851

3067V506 Agripetroli Via Tufarelli, 91/93
San Giorgio a 

Cremano
NA Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

3110 444934 4521757

3067V507
Ditta Novellino 

Franco
Via Carceri Vecchie, 6

San Giorgio a 

Cremano
NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

559 442642 4519832

3067V510 Co.Fer.Met. Sas
Via Carceri Vecchie, 

10

San Giorgio a 

Cremano
NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

7767 442616 4519722

3067V512 Azzurra Sas
Via Carceri Vecchie, 

14

San Giorgio a 

Cremano
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

2291 442597 4519644

3067V513 CCM Srl
Via Carceri Vecchie, 

65

San Giorgio a 

Cremano
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

3822 442590 4519674

3067V514 Colirus Sas
Via Cupa Mannini, 

31/33

San Giorgio a 

Cremano
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

934 442824 4519621

3067V515 Colorificio Partenopeo
Via San Giorgio 

Vecchio, 142

San Giorgio a 

Cremano
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

933 444999 4520224

3067V516 Dalia Alfredo Via Pagliare, 16
San Giorgio a 

Cremano
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

386 443592 4520755

3067V517 Gabriele Via Carceri Vecchie
San Giorgio a 

Cremano
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

1400 442798 4519760

3067V518 Maranpetroli S.r.l Via Tufarelli, 94
San Giorgio a 

Cremano
NA Privata Stoccaggio Idrocarburi In attesa di indagine

989 445015 4521620
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.2

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Aree del Litorale Vesuviano" ( CSPC Ex SIN ALV)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3067V519 Mares Srl
Via Tufarelli II 

Traversa, 70

San Giorgio a 

Cremano
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

5219 444777 4521859

3067V520 S.M.I. Srl
Via Tufarelli II 

Traversa, 70

San Giorgio a 

Cremano
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

4137 444805 4521862

3067V521 Scala Massimo
Via San Giorgio 

Vecchio, 166

San Giorgio a 

Cremano
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

4317 445113 4520448

3067V522 Tra.Ge.Mar Via Tufarelli, 98
San Giorgio a 

Cremano
NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

1276 445037 4521692

3067V523 P.V.C. Q8 Via Manzoni 124
San Giorgio a 

Cremano
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 444577 4521009

3067V524 P.V.C. Api Via Manzoni
San Giorgio a 

Cremano
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 444748 4520653

3067V525 P.V.C. Ewa / Q8 Via Manzoni
San Giorgio a 

Cremano
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 444577 4521100

3067V526 P.V.C. Q8 Via Gianturco
San Giorgio a 

Cremano
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 444542 4520459

3067V527 P.V.C. Osa/Esso Via Largo Arso
San Giorgio a 

Cremano
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 443510 4519645

3067V528 P.V.C. Total Fina Via Manzoni
San Giorgio a 

Cremano
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 444689 4520754

3067V529 P.V.C. Agip Petroli Via Gianturco
San Giorgio a 

Cremano
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 444605 4520267

3082V003 Cava Ranieri Via Marconi Terzigno NA Privata
Abbandono di Rifiuti 

in Cava
In attesa di indagine

15000 457499 4516939

3082V006
 Discarica Sa.Ri. Srl 

Via Nespole della 

Monica - loc. Pietra 

Rossa

Terzigno NA Privata Discarica Privata
Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Composti Inorganici

Monitoraggio/Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

141000 454820 4516247

3082V007 Cava Pozzelle I Loc Pozzelle Terzigno NA Privata Discarica Privata In attesa di indagine
81655 454633 4516439

3082V008 Cava Pozzelle 2 Loc Pozzelle Terzigno NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
41781 454490 4516781
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.2

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Aree del Litorale Vesuviano" ( CSPC Ex SIN ALV)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3082V009 Cava Pozzelle 3
Via Nespole della 

Monica
Terzigno NA Privata Cava Dismessa Metalli e Metalloidi, IPA

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni e Alifatici Alogenati 

Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

42916 454538 4516119

3082V010 Cava Pozzelle 4
Loc. Pozzelle , C.da 

Pietra Rossa
Terzigno NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

30000 454786 4516954

3082V011 Cava Bosco Mauro 1 Loc. Bosco Mauro Terzigno NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

11073 455041 4518108

3082V012 Cava Bosco Mauro 2 Loc. Bosco Mauro Terzigno NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

42000 455182 4517902

3082V013
Cava Caposecchi 1 

(Cava Perillo)
Via Mezerri Terzigno NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

44000 457176 4516298

3082V014
Cava Calamone 1 

(Mauro Borde)
Località Calamone Terzigno NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

10000 456723 4515458

3082V015 Cava Calamone 2 Loc.Calamone Terzigno NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

15700 456592 4515249

3082V016 Cava Calamone Loc. Calamone Terzigno NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
9000 456827 4515626

3082V017
Cava Caposecchi 2 

(Cava Perillo2)
Via Marconi Terzigno NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

58000 457615 4516619

3082V018 Cava Lavarella Loc. Lavarella Terzigno NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
6000 455488 4516858

3082V021
Sito di stoccaggio Loc. 

Nespole della Monica

Via Pizzo Nespole 

della Monica
Terzigno NA Privata

Sito di Stoccaggio 

Balle
In attesa di indagine

1564 454883 4516046

3082V029
Cava Pozzelle 5 

(Cava Vitiello)

Via Nespole della 

Monica - Loc. 

Pozzelle 

Terzigno NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

339456 455056 4516363

Aggiornamento 2020 Pagina 16 di 24



Allegato 4-bis Tabella 4-bis.2

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Aree del Litorale Vesuviano" ( CSPC Ex SIN ALV)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3082V501 Ditta Perillo Pasquale Via Mauro Borde Terzigno NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

14004 457018 4515706

3082V503
Gestione Industriale 

Stella
Via Mauro Borde Terzigno NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

8966 456627 4515967

3082V506 Perillo Michele Via Marconi Terzigno NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine
8534 457559 4516662

3082V512 Metal Carps Via Carpiti Terzigno NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine
3365 456050 4514843

3083V006 Loc. Affluente Sarno Via Piombiera Torre Annunziata NA Pubblica
Abbandono in Area 

Acquatica
In attesa di indagine

0 455893 4509409

3083V501
Area Ex Deriver 

Zona Demaniale
Via Saline Torre Annunziata NA Pubblica Attività Dismessa

Alifatici Clorurati 

Cancerogeni,Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

64808 454574 4510353

3083V508 Ex Macello comunale Via Largo Macello Torre Annunziata NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

2888 453805 4511279

3083V510
Novartis  Farma  (Ex 

Ciba Geigy)
SP Schiti, 131 Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

208014 455611 4509114

3083V511
Ex Ilva Pali Dalmine 

Industries SpA
Via Terragneta, 90 Torre Annunziata NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

11989 455268 4510224

3083V512 Ex Dalmine Sud Loc. Rovigliano Torre Annunziata NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

71000 454887 4509809

3083V513
Sud Engineering Srl - 

ex Trenitalia Officine 
Via Castriota, 108 Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

12305 455500 4510558

3083V514

Soc. Formare Srl (ex 

Metecno Industrie 

SpA)

Via Solferino Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

38194 455158 4509946

3083V515
Ditta De Simone 

Maria
Via Roma Torre Annunziata NA Privata Stoccaggio Idrocarburi In attesa di indagine

5756 454340 4511126

3083V517
Ex Finsider

Cimi Montubi
Via Giovanni Pascoli Torre Annunziata NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

55810 454265 4510783
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.2

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Aree del Litorale Vesuviano" ( CSPC Ex SIN ALV)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3083V520 Cometav s.c.a.r.l Via Castriota, 80-82 Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

6060 455162 4510790

3083V521 Adeca S.r.l Via Castriota, 32-34 Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

2275 454947 4510895

3083V522 Autodemolitore SP Schiti Torre Annunziata NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

820 455529 4510153

3083V524 C.S. Via Solferino Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

23711 455095 4510134

3083V525
Calcestruzzi Capuano 

Sas
Via Terranieta Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

9464 455123 4510526

3083V526
Cantiere Nautico 

ipeven 
Via Marconi Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

2520 453123 4511612

3083V527
Cantiere navale 

L'Ancora
Via Piombiera Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

7729 455847 4509351

3083V528

Area Ex Pastificio 

Gallo 

F.lli Casillo

Via Vittorio Veneto Torre Annunziata NA Privata Attività Dismessa Metalli e Metalloidi
Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

10585 454226 4512065

3083V529 Cellublock uno Srl Via Solferino Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

22782 455164 4509510

3083V530 Centro Yma Via Castriota Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

13656 455657 4510416

3083V531 Circumvesuviana Via Plinio Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

10344 455112 4511155

3083V532 Damiano Motors SpA Via Terragneta, 21 Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

28861 455222 4510426

3083V533 Dan SpA Via Vittorio Veneto Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

6834 454562 4511717

3083V534 Deposito Camion Via Piombiera Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

2333 455813 4509487

3083V535 Deposito Giudiziario Via Piombiera Torre Annunziata NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

12118 455781 4509582

3083V536 Dilplast Viale Manfredi Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

9412 454716 4510971

3083V537 Edil Tecno sud Via Penniniello, 13 Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

1388 455153 4511760
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.2

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Aree del Litorale Vesuviano" ( CSPC Ex SIN ALV)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3083V538 EL.CI Via Terragneta Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

966 454406 4511022

3083V540
Ex Pastificio adiacente 

Scavi Oplonti
Via Murat Torre Annunziata NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

689 453770 4511891

3083V541 Ex Scac Via Terragneta Torre Annunziata NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

33167 454939 4510644

3083V542 F.S. Trenitalia Piazza Risorgimento Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

9834 454947 4510783

3083V543 Ferroplastica Srl Via Piombiera Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

2490 455829 4509430

3083V544 I.F.A. Srl Via Solferino, 4 Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

10743 454988 4510034

3083V545 Ilva Pali Dalmine SpA Via Terragneta, 53 Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

50481 455389 4510261

3083V547 Me.Rov.Srl Via Terranieta , 25 Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

2840 455072 4510548

3083V548 Metalfer sud SpA Via Terragneta Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

50673 455100 4510227

3083V549 Nuova T.M.T Via Castriota, 86 Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

1232 455210 4510758

3083V550 Officine FS Via Terragneta, 4 Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

34970 454310 4510896

3083V551 Officine Torresi Srl Via Terragneta, 90 Torre Annunziata NA Privata Attività produttiva In attesa di indagine

3717 455138 4510353

3083V552
Ex Pastificio 

Passeggia
Via Commercio Torre Annunziata NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2797 453994 4511643

3083V553 Pastificio La Rocca Via Mazzini Torre Annunziata NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

330 453965 4511802

3083V554
Ex Pastificio 

Vitagliano

Corso Vittorio 

Emanuele III
Torre Annunziata NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1182 454104 4511520

3083V557 P.V.C. Agip Via V. Veneto Torre Annunziata NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 454912 4511143

3083V558 P.V.C.  Agip Corso Umberto I 254 Torre Annunziata NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 451997 4512324
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.2

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Aree del Litorale Vesuviano" ( CSPC Ex SIN ALV)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3083V559 P.V.C.  Api Via V. Veneto 114 Torre Annunziata NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 454530 4511629

3083V560 P.V.C. Butan Gas Via E. Ercole Torre Annunziata NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 455818 4510128

3083V561 P.V.C. Esso Via Vigne S. Antonio Torre Annunziata NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 455868 4510844

3083V562 P.V.C. Esso Corso Umberto I 246 Torre Annunziata NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 452103 4512278

3083V563 P.V.C.  Esso Via V. Veneto 342 Torre Annunziata NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 454669 4511478

3083V564
P.V.C. Esso 

Via V. Veneto Torre Annunziata NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 453746 4512159

3083V568

A.& C. Motors (ex 

area di pertinenza 

Beton Torre) 

Via Ercole Torre Annunziata NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7000 455751 4509753

3084V011
Ex discarica - ex 

Porcilaia
Loc. Montagnelle Torre del Greco NA Privata Discarica Privata In attesa di indagine

21000 452162 4515390

3084V012
Cava 

Via Ruggiero
Via Ruggiero Torre del Greco NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

11346 450006 4516066

3084V013
Cava

Villa Inglese 6
Loc. Villa Inglese Torre del Greco NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

11560 451145 4512145

3084V014
Cava 

Villa Inglese 2
Loc. Villa Inglese Torre del Greco NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

103754 450908 4512493

3084V016
Cava 

Villa Inglese 4
Loc. Villa Inglese Torre del Greco NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

33253 450716 4511620

3084V017
Cava

Villa Inglese 5
Loc. Villa Inglese Torre del Greco NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

103053 450822 4512026

3084V018
Cava 

Villa Inglese 1
Loc. Villa Inglese Torre del Greco NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

45750 451025 4511837

3084V019
Cava dietro ai 

Camaldoli

Loc. dietro ai 

Camaldoli
Torre del Greco NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

14507 449738 4515535

3084V500
Wisco (Ex Capannoni 

Trenitalia)

Viale Europa, S.M. La 

Bruna
Torre del Greco NA Privata Attività Dismessa IPA, Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Progetto Definitivo Suoli 

e Analisi di Rischio 

Presentati

6000 450332 4511994

Aggiornamento 2020 Pagina 20 di 24



Allegato 4-bis Tabella 4-bis.2

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Aree del Litorale Vesuviano" ( CSPC Ex SIN ALV)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3084V501

Ex Produzioni 

ceramiche 

Gestioni Industriali Srl

Via Pino a due Cime Torre del Greco NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4647 451147 4513112

3084V502 Tonzino Via Giovanni XXIII, 1 Torre del Greco NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

7471 450187 4513758

3084V503 Fratelli Balsamo Srl Viale Europa, 7 Torre del Greco NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

63445 450575 4512154

3084V504

Centro Demolizione e 

Rottamazione

"De Dilectis Pasquale"

Via Cappella Nuova, 

Traversa Crocifisso, 

14

Torre del Greco NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1189 450591 4514612

3084V505 Bruno Tras.Ferr. Snc Villa Prota Torre del Greco NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

6816 449766 4512441

3084V506
Edil Cava S.M. La 

Bruna
Via Campanariello, 19 Torre del Greco NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

78734 450811 4512045

3084V507 Trenitalia  SpA
Loc. Santa Maria la 

Bruna
Torre del Greco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

172000 450425 4511750

3084V508 Castal Sud Srl
Via Nuove Vigne, 

Loc. Leopardi 
Torre del Greco NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2468 450925 4513236

3084V509

CTR Sud (Centro 

Trasformazione 

Rottami Sud) Snc 

Via Paiarone, 6 Torre del Greco NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5501 451422 4512054

3084V513 Bticino SpA Via dell'Industria Torre del Greco NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi
Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito
49247 450496 4513863

3084V514 Cantiere Comena Via Spiaggia del Porto Torre del Greco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

571 446147 4515362

3084V515
Cantiere Navale 

Donato Mattia
Via Spiaggia del Porto Torre del Greco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

539 446173 4515344

3084V516
Cantiere Navale 

F.lli Falanga Snc
Via Spiaggia del Porto Torre del Greco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

826 446259 4515297
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.2

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Aree del Litorale Vesuviano" ( CSPC Ex SIN ALV)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3084V517
Cantiere Navale 

Nautica Massa Sas
Via Spiaggia del Porto Torre del Greco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

592 446290 4515096

3084V518
Cantiere Navale 

Palomba Eredi Srl
Via Spiaggia del Porto Torre del Greco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1135 446290 4515275

3084V519
Cantiere Navale 

Torrese Srl
Via Spiaggia del Porto Torre del Greco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5191 446111 4515377

3084V520 Depuratore Comunale
Zona Villa Inglese, 

S.M. la Bruna 
Torre del Greco NA Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

4000 449955 4511938

3084V521
Depuratore 

S.Giuseppe alle Paludi

Via S. Giuseppe alle 

Paludi 
Torre del Greco NA Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

12000 446792 4514759

3084V522 Enzo Borrelli Srl Via Nazionale, 389 Torre del Greco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3509 448805 4513982

3084V523 Eredi Longobardi Via Nuova Trecase Torre del Greco NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5880 451107 4513393

3084V524 Ex Macello comunale Via Calastro Torre del Greco NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

3480 445989 4515588

3084V525 G.M. Snc
Via da Sopra i 

Camaldoli 
Torre del Greco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

706 450007 4515250

3084V526 Gea Gas Via Carbolillo, 32 Torre del Greco NA Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

6838 450810 4511557

3084V527 Le due Sorelle I Vico San Vito, 11M Torre del Greco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
645 448093 4513739

3084V528 Mas.Pa Srl Via Nuova Trecase Torre del Greco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1661 451101 4513302

3084V529
Ex Molini Meridionali 

Marzoli
Via Calastro Torre del Greco NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

15694 446049 4515487

3084V530 Nautica Stanislao
Via Lamaria, Contrada 

Ruospo
Torre del Greco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

609 449410 4515225

3084V531
Nuova Lavanderia 

Pino Srl

Via Cancello dei 

Monaci, 8
Torre del Greco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1042 449660 4513632
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.2

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Aree del Litorale Vesuviano" ( CSPC Ex SIN ALV)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3084V532 Pastificio Dota Srl Via Nazionale, 900 Torre del Greco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1966 451244 4512676

3084V533
Porcellane Tecniche 

Meridionali Srl
Via G. Leopardi, 16 Torre del Greco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5490 450653 4513653

3084V534 R.D.R. Srl Viale Sardegna Torre del Greco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
763 448871 4514090

3084V535 P.V.C. Agip Piazzale Leopardi Torre del Greco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 450824 4512841

3084V536 P.V.C. Agip Viale Campania Torre del Greco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 447317 4514754

3084V537 P.V.C. Agip Molo Levante Porto Torre del Greco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 446243 4515175

3084V538 P.V.C. API Viale Campania Torre del Greco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 447545 4514595

3084V539 P.V.C. Esso Via Nazionale, 18 Torre del Greco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 447610 4514790

3084V540 P.V.C. Esso n. 6668 Via Nazionale, 395 Torre del Greco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato
672 448941 4513927

3084V541 P.V.C. Esso 6646
Via Circumvallazione 

134-136
Torre del Greco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, Aromatici

Progetto Unico di 

Bonifica 

Approvato/Monitoraggio 

Soilgas
100 446985 4515598

3084V542 P.V.C. Esso Viale del Commercio Torre del Greco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 445876 4515915

3084V543 P.V.C. Esso Via G. Marconi, 43 Torre del Greco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 447014 4516064

3084V544 P.V.C. Gea Gas Via Prota Torre del Greco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 451741 4511939

3084V545 P.V.C. Ip / Saif Via A. De Gasperi, 96 Torre del Greco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 447663 4514479

3084V546 P.V.C. Ip / Saif Via Nazionale, 621 Torre del Greco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 449808 4513439

3084V547 P.V.C. M/Shell Via Nazionale, 576 Torre del Greco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 450593 4512979

3084V548 P.V.C. Molo Ponente Porto Torre del Greco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 446013 4515310
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.2

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Aree del Litorale Vesuviano" ( CSPC Ex SIN ALV)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3084V549 P.V.C. Q 8 Via Litoranea, 29 Torre del Greco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 449413 4512132

3084V550 P.V.C. Q 8
Via A. De Gasperi, 

138
Torre del Greco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 448194 4513478

3084V551 P.V.C. Q 8 Via Nazionale, 257 Torre del Greco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 448353 4514327

3084V552
P.V.C. Q8 n.7159

Via Nazionale, 200 Torre del Greco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito
300 448252 4514410

3084V553 P.V.C. Q8 n. 7000 Via G. Marconi Torre del Greco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
150 447112 4516182

3084V554 P.V.C. Tamoil Viale Europa, 27 Torre del Greco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 450416 4512221
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

3008S500 P.V.C. IP-Api Via Marra 175 Boscoreale NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

500 461725 4514758

3008S501 P.V.C. Total Erg Via Marra 302 Boscoreale NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1300 462001 4515340

3035S500 F. D. F.lli di Massa
Via della Visitazione 

n. 76
Gragnano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3518 459035 4506454

3035S501 P.V.C. Q8 7215
Via Madonna delle 

Grazie 143
Gragnano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, Aromatici,MTBE

Attuazione MISE/Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

800 458461 4506641

3035S503
Liguori Pastificio dal 

1820 SpA
Via dei Pastai 50 Gragnano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

19325 458796 4506439

3035S504
Pastificio dei Campi 

Srl
Via dei Campi 50 Gragnano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4531 458944 4506375

3039S500 Ex Macello Vuolo Via Mulino 13 Lettere NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

423 461562 4506161

3055S500 Napoletana Calor Srl Via Palma Poggiomarino NA Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

3623 462557 4518117

3055S501 P.V.C. Q8 Via Nuova S. Marzano Poggiomarino NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

100 461683 4516248

3055S502 P.V.C. Ip
S. P. San Giuseppe - 

Striano
Poggiomarino NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

600 462206 4519654

3055S503 P.V.C. Longas Via Palma - SP 267 Poggiomarino NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2000 462563 4518057

3055S504
Sito di Stoccaggio loc. 

Siscara
Loc. Siscara Poggiomarino NA Pubblica

Sito di Stoccaggio 

Provvisorio
In attesa di indagine

1144 462196 4516882

3055S505 F.lli Napolitano Via XXV Aprile Poggiomarino NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3858 462092 4515846

3055S506 Felice Conserve Srl Via San Marzano Poggiomarino NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9594 462900 4515616

3055S507 Italverde Via XXIV Maggio Poggiomarino NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1713 462012 4517312

3055S508
Ex Auricchio 

Giuseppina
Via Fontanelle Poggiomarino NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2630 462708 4516353

Contaminanti
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3055S509 Ex Oro Rosso Via San Marzano Poggiomarino NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
5026 463188 4515633

3055S510
Ditta Bifulco Lorenzo 

Salvatore
Loc. Percoche Poggiomarino NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

6163 462010 4519027

3055S511 F.lli Mariniello Srl Via Cimitero Poggiomarino NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11944 461976 4518143

3074S500 Calpa Demolizioni
Via S. Maria la Carità, 

286
Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

507 460604 4507976

3074S501 Ex Isola Ecologica Via Lenze Sant'Antonio Abate NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine
669 460648 4508851

3074S502 P.V.C. Eni n. 28065 Via Scafati - SP 103 Sant'Antonio Abate NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 461119 4508564

3074S503 P.V.C. Shell I51048 Via Stabia 65 Sant'Antonio Abate NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460963 4507510

3074S504 P.V.C. Tamoil n.4803 Via S.M. la Carità Sant'Antonio Abate NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460474 4507805

3074S505
P.V.C. TotalErg (ex 

Erg)
Via Stabia 110 (SP 14) Sant'Antonio Abate NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460473 4507188

3074S506 D'Auria Francesco Via Casa d'Auria Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
1452 461562 4508483

3074S507
La Torrente S.r.l.(Ex 

Rosanova)
Via Casa D'Auria 128 Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

12910 461439 4508428

3074S508 Ex  Acme Via Casavatore Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

11631 462074 4508423

3074S509
La Torrente S.r.l.(Ex 

Rosanova)
Via Paludicelle 23 Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10425 461894 4508632

3074S510
Conserve Manfuso 

S.r.l.
Via Buonconsiglio Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5219 462789 4508384

3074S512 La Dorotea S.r.l. Via Scafati 264 Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

12984 461023 4508955

3074S513 Pelati Sud s.a.s Via Lenze 3 Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
7491 460776 4508514

3074S514 La Marnese
Via Giovanni Falcone 

66
Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11856 460700 4508368
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3074S515
Tecnica del Vetro (Ex 

Cam)
Via Casoni Marna Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4288 460692 4508215

3074S516 La Contadina S.r.l.
Via S.Maria la Carità 

107
Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8853 461043 4507796

3074S517 Ex Campania
Via Croce Gragnano 

74
Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

7842 459830 4507517

3074S518
La Casareccia & C. 

Snc
Via Stabia, 468 Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8828 460174 4507179

3074S519
AR Industrie 

Alimentari S.p.A.
Via Buonconsiglio Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

54188 463083 4508583

3074S520
AR Industrie 

Alimentari S.p.A.
Via Battimelli, 25 Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

42805 462425 4508751

3074S521
Conservati  del Sole 

S.r.l. (Ex Procon)
Via San Francesco, 8 Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11313 463006 4508385

3074S522 Marotta Emilio Via Casavarone, 69 Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7299 462169 4508475

3074S523 Sefa S.r.l.
Via Casa Attanasio, 

306
Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9726 461321 4508404

3074S524 Igiene Urbana S.r.l. Via Lenze, 10 Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6191 460673 4508945

3074S525 Ex System Box Via Casoni Marna, 80 Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

19619 460522 4508413

3074S526

Deposito La Fabbrica 

della pasta di 

Gragnano

Via Casoni Marna, 10 Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1825 460675 4508287

3074S527 Giordano Petroli S.p.a Via Casoni Marna, 79 Sant'Antonio Abate NA Privata Stoccaggio Idrocarburi In attesa di indagine

1107 460621 4508301

3074S528 Ex Rosanova S.p.a. Via Marna Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

14271 461043 4508144

3074S529 Ex Abagnale Via Paolo Borsellino Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
7432 461184 4508268

3074S530 Eurorida s.a.s.
Via Paolo Borsellino, 

34
Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2794 461263 4508170
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Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)
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Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3074S531
Ex Industria 

Conserviera Palumbo
Via Paolo Borsellino Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2743 461319 4508063

3074S532
IN.C.E.B. Sud S. 

Luigi S.r.l

Via Casa Iovine -

Traversa
Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3499 461691 4509381

3074S533 Ex Conserve Manfuso Via Croce Gragnano Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2999 459813 4507794

3074S534
La Torrente Srl (Ex 

Dais)
Via Casa D'Auria Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4212 461497 4508350

3074S535

Sottostazione Elettrica 

(Cabina Primaria 

Lettere)

Via Nocera, 34 Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11702 462175 4508609

3074S536 Mattia Trasporti Srl Via Lenze, 11 Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

13389 460671 4508760

3074S537
Gpn Servizi Ecologici 

Ambientali
Via Lenze Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1794 460623 4509102

3074S538
Area Trattamento 

Fanghi

Prolungamento Via 

Ponte Vecchio
Sant'Antonio Abate NA Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

14371 459878 4509041

3074S539
Depuratore Consortile 

Medio Sarno

Prolungamento Via 

Fosso del Mulino 
Sant'Antonio Abate NA Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

106043 460060 4509397

3074S540
Trasport Frigo 

Abatese

Via Buonconsiglio, 

253
Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4325 462525 4508344

3074S541 Co.Fer.aL Snc Via Casavarone Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1201 462077 4508412

3074S542 Pms Via Casa D'Auria, 196 Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3604 461489 4508858

3074S543
Ecoplastica Abatese 

Srl
Via Casoni Marna, 8 Sant'Antonio Abate NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

1105 460683 4508258

3074S544 Sistem Trans Srl Via Casoni Marna, 6 Sant'Antonio Abate NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5024 460725 4508165
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 (m
2
)
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Contaminanti

3074S545 P.V.C. Uso Agricolo Via Casa Aniello Sant'Antonio Abate NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

60 461641 4508163

3074S546 Ex P.V.C. Ewa Via Roma Sant'Antonio Abate NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

500 460830 4509236

3081S500 Perilcar s.a.s. Via Poggiomarino, 22 Striano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5478 462727 4518243

3081S501

P.V.C. Ip n.40935 

Angioina Est (ex Esso 

n.6948)

Autostrada A30 Km 

33 Direzione CE
Striano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, Aromatici, IPA

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

10000 463565 4519847

3081S502 P.V.C. Reposol Via Poggiomarino Striano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 462568 4517749

3081S503 P.V.C. Ludoil Energia Via Poggiomarino, 37 Striano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

800 463228 4518006

3081S504

P.V.C. Eni/Agip n. 

57256 (ex Q8 n. 7378) 

"Angiolina Ovest"

Autostrada A30 CE-

SA Km33+576 

Direzione SA

Striano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Analisi di Rischio 

Presentata

40000 463602 4519639

3081S505 P.V.C. Total n. 2089 Piazza D'Anna, 16 Striano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

100 463961 4518200

3081S506 I.Da.V SpA Via le Vecchie II, 2 Striano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

78941 465328 4518150

3081S507
Agriconserve Rega 

Soc. Coop. Agricola
Via Foce, 180 Striano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9980 465083 4519010

3081S508 Soviero Francesco Srl Via Palma, 77 Striano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3328 464030 4518660

3081S509 Isola Ecologica Via Fusaro Striano NA Pubblica Attività Produttiva In attesa di indagine
2708 464079 4519466

3090S500 P.V.C. Q8 Via Scafati, 19 - SP 59 Santa Maria la Carità NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

200 458800 4507921

3090S501
P.V.C. Total Erg 

(Esso)

Via Scafati, 283 - SP 

59
Santa Maria la Carità NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

400 458967 4509003
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Contaminanti

3090S502 P.V.C. Shell I51045
Via Scafati, 223 - 

SP59
Santa Maria la Carità NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1200 458890 4508757

3090S503 P.V.C. Dma Via Petraro, 227 Santa Maria la Carità NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

500 458385 4507766

3090S504 P.V.C. Repsol
Via Petraro, 357 - SP 

314
Santa Maria la Carità NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

250 457884 4507321

3090S505
P.V.C. Shell n. I51021 

Gi.Ma s.a.s

Via Madonna delle 

Grazie, 238 - SP14
Santa Maria la Carità NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 458253 4506609

3090S506
Ex Conserviera 

AL.VI. Sas
Via Scafati, 16 Santa Maria la Carità NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

5832 458886 4508061

3090S507
Enel Distribuzione 

Spa

Via Bardascini, 

Traversa Enel 
Santa Maria la Carità NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

25236 458201 4507261

3090S508
Ex Conserviera 

Mascolo Salvatore
Via Bardascino Santa Maria la Carità NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1100 458256 4507052

3090S509 Solea Srl Via Scafati, 158 Santa Maria la Carità NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3311 458924 4508342

3090S510 Conserve Raimo Srl Via Scafati, 259 Santa Maria la Carità NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4970 458839 4508867

4034S001 Cava De Angelis
Via Provinciale San 

Nicola
Forino AV Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

12600 479380 4522728

4034S502
P.V.C. TotalErg n. 

1540
Via Annunziata Forino AV Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1300 479002 4523146

4034S503 P.V.C. Ip n. 43882 Via due Principati Forino AV Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1000 479221 4523120

4034S504 De Angelis
Via Provinciale San 

Nicola
Forino AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11303 479525 4522829

4034S505
Ditta F.lli Pescatori 

Srl
Via Mazzini Forino AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3969 479642 4523968
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Contaminanti

4034S507
Centro Rottami 4M 

Srl
Via Annunziata 87 Forino AV Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

6998 479086 4523336

4034S508 Ex Mattatoio Via Annunziata Forino AV Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

2259 478560 4523263

4034S509 Centro Raccolta Raee Valle Ficucella Forino AV Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

1325 475473 4522761

4101S001
Discarica Comunale 

Loc. Scorza
Loc. Scorza Solofra AV Pubblica Discarica Comunale In attesa di indagine

5800 487564 4518478

4101S500 Ex  Corcosol SpA

Via Consolazione 

Zona industriale di 

Solofra

Solofra AV Privata Attività Dismessa
Piano di 

Caratterizzazione In 

Corso

23106 484807 4519901

4101S501 Russo Carmela Via S. Andrea 15 Solofra AV Privata Autodemolitore In attesa di indagine
7740 486529 4520912

4101S504 P.V.C. Q8 n. 7561 Via Nuova ASI I Trav. Solofra AV Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

800 486225 4520215

4101S508
Ex Conceria Juliani 

Snc
Via Melito Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

18835 485727 4520846

4101S509 Effepi Via Cioppo San Vito Solofra AV Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

1433 485907 4520473

4101S510 Carmen Srl Via Misericordia Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1119 486623 4520269

4101S511 Giordan Pel Via Sambuco Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1073 486563 4520284

4101S512
MC2 

(Ex Conceria 

Covino Antonio)
Via Selva Piana Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2364 485699 4519761

4101S513
Ex D'Urso Pellegrino 

& Maria
Via Turci Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2260 487690 4520451

4101S514 Conceria Sabazia Srl Via Celentane Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2413 485898 4520248

4101S515
Conceria Parmigiano 

Srl
Via Selvapiana Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

892 485820 4519836

4101S516 Der Color Srl Via Selvapiana 33 Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

182 486006 4519890

4101S517 Only Frank Srl Via Melito Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2418 485650 4520536
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4101S518 Ex Vignola Via Cioppo San Vito Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3142 486025 4520491

4101S519 Cerim Snc Via Selvapiana Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3478 486022 4520082

4101S521 Ex Conceria Tirrena Via Consolazione Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

6327 485119 4519921

4101S524 Euro 3 Srl Via Carpisani Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2045 485061 4520313

4101S525
Ex Conceria 

Sant'Antonio
Via Balsami Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4125 487511 4519483

4101S526
Ex Conceria D'Urso 

Adamo 1912
Via L. Landolfi Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2257 487382 4519661

4101S527 Ex Conceria Bixio Via Starza Novella Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1681 486747 4519708

4101S528
Ex Conceria Diana 

Snc
Via Sambuco Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3473 486511 4520314

4101S529 Natural Pelli Srl Via Masserie 55 Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

719 485869 4519889

4101S531 Ex Effeggi Via Umberto I Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
1033 485474 4520602

4101S534
Ex Lavanderia 

Industriale
via Selvapiana Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

574 486026 4519917

4101S538 Ex Giliberti Michele Via Annunziata 21 Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

438 487657 4520333

4101S539 Ex Santa Lucia Snc Via San Gaetano 75 Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4678 487509 4520310

4101S540 Ex La Rinascente Snc Via Santa Lucia 55 Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1136 487519 4520187

4101S543 Campania Snc Via Campi 26 Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1184 487320 4519568

4101S545
Ex Conceria La 

Meridionale
Via G. Maffei Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3536 487030 4520305
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4101S546
De Vita Umberto ed 

Antonio Snc
Via Delle Magnolie Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

484 487236 4519672

4101S547
Lettieri Sigismondo 

Srl
Via Toppolo 16 Solofra AV Privata Attività Dismessa Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite
1150 487070 4519571

4101S548 Ex G.P.C. Sas Via M. Napoli 3 Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
10141 486873 4519703

4101S549

Ex Conceria Patrizia 

di Del Piano Luigi & 

C. Snc

Via Principe Amedeo Solofra AV Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

2947 486804 4520338

4101S550 Im.PeL Srl Via Pozzillo 7 Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
3249 486668 4520447

4101S551
Ex Carten's and 

Leather Srl

Via Toro Sottano - 

Municipio
Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

21658 486599 4520435

4101S553
Ex Roma di Maffei 

Mario
Via Sanbuco 10 -22 Solofra AV Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

2380 486519 4520362

4101S556 Alfa Snc Via Sambuco 47 Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5137 486372 4520306

4101S558
Marcello di De Maio 

Marcello
Via Selvapiana Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2603 485852 4519781

4101S562
Ex Fratelli 

Buongiorno
Via Selvapiana Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1930 485953 4519927

4101S563 Arena Angelo Via Selvapiana Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1657 485958 4519957

4101S565 Carter Srl Via Arco Torre Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2406 485851 4520025

4101S566 Ex Cantiere Tannery Via Arco Torre Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

844 485879 4520035

4101S567 Officina della concia Via Starza Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1224 486088 4520226

4101S568
Ex Conceria 

Angelastro
Via Starza Novella Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1364 486051 4520211

4101S569
Leather Tania Gruppo 

Dafer Srl
Via Starza Novella Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2120 485990 4520222
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4101S570

TLC Tecnology 

Leather And Chemical 

Sas

Via Celentane Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3167 485949 4520237

4101S574

Conceria sud di 

Grimaldi 

Francesco & C. Snc

Via Selvapiana Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2086 485754 4519940

4101S575 Ex Giordani Romano Via Selvapiana Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

5008 485709 4519917

4101S576 Guarino Massimo Srl Via Settepani Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2454 485680 4519867

4101S577

Coonceria R & R di 

Pepe Raffaele & C. 

Snc

Via Arco Torre Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3718 485700 4519886

4101S581 La Timor Srl Via Masserie 29 Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2752 485617 4519592

4101S584 D.P.M. Srl Via Consolazione Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1896 485520 4519766

4101S585 Sud Express Snc Via Bussola Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5439 485567 4519825

4101S588 Ralf & Martini I. Srl Via Nuova ASI Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

13737 485589 4519946

4101S589 Ex De Maio G. & F.lli Via Consolazione Solofra AV Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

5928 485541 4520041

4101S591
Ex Conceria 

dell'Irpina
Via Carpisani 27 Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1592 485608 4520101

4101S595
La Nuova 

Consolazione Snc
Via Consolazione Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1939 485475 4520106

4101S596 Ex De.Na.Se Via Celentane 11 Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1775 485504 4520080

4101S599 Ex Arena Angelo Via Consolazione Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1349 485480 4519902

4101S600 Ex Conceria Atlantica Via Bussola Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2262 485504 4519866
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4101S601
Ex Conceria San 

Michele
Via P.le Turci Solofra AV Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

2730 485488 4519827

4101S602 Ex C.S.L. Tannery Via Bussola Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
2445 485447 4519859

4101S604
F.lli Guarino di 

Donato Snc
Via Consolazione 5 Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

23224 485384 4520071

4101S606 Conceria Tre Stelle Srl Via Celentane Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5562 485353 4520232

4101S607 Suntannery Srl Via Celentane Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4575 485296 4520229

4101S609 Guarino Antonio Via Consolazione Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10729 485329 4519923

4101S610 Tranfurs Via Consolazione Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1531 485290 4519968

4101S611 Ex Lemafer Via Carpisani Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
2637 484738 4520257

4101S614
Ex Conceria Santa 

Teresa Snc
Via Consolazione 6 Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3122 485198 4520061

4101S615 New Leather Srl Via Consolazione 70 Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1521 485162 4520015

4101S616 Ex Irpinia Skins Sas Via Consolazione 70 Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1035 485163 4520049

4101S617 Ex Marcon Srl Via Consolazione 70 Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1264 485163 4520081

4101S618 Del Soccorso Snc Via Celentane Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6665 485156 4520181

4101S620
MAD Snc F.lli 

Mongiello
Via Consolazione Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3871 485127 4520030

4101S623
Ex Conceria MCS 

F.lli Guarino
Via Consolazione 20 Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

21209 485001 4520017

4101S625 A. S. Conceria Srl Via Consolazione Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2352 484951 4519943

4101S628 Irpel Via Consolazione Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4825 484900 4520041
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

4101S630
Ex Conceria il 

Girasole Sas
Via Consolazione Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2931 484833 4519971

4101S632 Conceria G.E.F Srl Via Consolazione Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5026 484546 4519718

4101S634
Ex Giliberti Nunziante 

Snc
Via San Vito Solofra AV Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

6725 486125 4520450

4101S635
Ex Conceria 

Colandrea 
Via Cioppo San Vito Solofra AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1897 486121 4520391

4101S636 Colorpel Srl Via Consolazione Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2421 486080 4520352

4101S637 S.T. Leather Srl Via Cioppo San Vito Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2924 486038 4520350

4101S641 Freccia Dell'Irpina Snc Via San Vito Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3136 485892 4520532

4101S642 Dusolco Srl Via San Vito Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2337 485875 4520456

4101S646 Manatwork Srl Via San Vito 28 Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
3926 485690 4520396

4101S647 M.A.B. Srl
Via Cioppo San Vito 

30
Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4766 485660 4520463

4101S654
L.R. Srl Leather 

Production
Via Carpisani Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3027 484583 4520331

4101S659
Doc Italian Leather 

Tannery Srl
Via Carpisani Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2205 485088 4520329

4101S660 Dever Srl Via Carpisani Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4411 485132 4520343

4101S662
Italian Tannery 

International Srl
Via Selvapiana Solofra AV Pubblica Attività Produttiva In attesa di indagine

1678 485349 4520406

4101S664
Conceria Solofra 

Amica Srl
Via Carpisani Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4713 485410 4520400

4101S666 Axel Srl Via Umberto I Solofra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2621 485529 4520563

4121S503
P.V.C. TotalErg (ex 

Erg n. AV 025)

Via Roma 6 - SS 88 

km 18.500
Montoro AV Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1500 479763 4519138
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

4121S504 P.V.C. Esso Via Leone 11 Montoro AV Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

10000 481090 4518512

4121S505 P.V.C. Agip n. 08223 Via P. Ascolese n.18 Montoro AV Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

700 480855 4517780

4121S507 Donniacuo Sabatino Via Ruglio Montoro AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
6998 481315 4519563

4121S508 Ex Azzurra SpA Via Starzagrande 1 Montoro AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

6267 479919 4517973

4121S509
M.L.S. Montefusco 

Srl
Via Ferriera Montoro AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2846 479653 4517361

4121S516 Torello Trasporto Srl Via Ariella Montoro AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

15908 481064 4520229

4121S517
Ex Alexia (Ex Vital 

Skins)
Via Ferriera 9 Montoro AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4428 479926 4517275

4121S518
Autotrasporti 

Donniacuo Snc
Via Vernuccio 2 Montoro AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1028 480907 4519233

4121S519
Officina Meccanica 

Torello
Via Padula Montoro AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7266 480816 4520568

4121S520
Officine Meccaniche 

Donniacuo Carmine
Via Ruglio 4 Montoro AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1037 481272 4519570

4121S522 Gran Service Srl Via E. De Amicis 3 Montoro AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5537 479916 4519323

4121S527
Ex mattatoio 

Comunale
S.P. 104 Montoro AV Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

2040 482450 4518454

4121S528
Ex Depuratore  

Comunale
Contrada Vignalonga Montoro AV Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

1835 482668 4518660

4121S530
P.V.C. Shell n. 

10048026
S.P. 5 Loc. Chiusa Montoro AV Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3500 484350 4519484

4121S531 P.V.C. Q8 n. 7532 S.P. 18 Loc. Torchiati Montoro AV Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

800 483485 4519048

4121S532 Ex P.V.C. Esso Via Municipio Montoro AV Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 483371 4518739

4121S533
Ex P.V.C. Caserta 

Anna

Via Roma loc. San 

Pietro
Montoro AV Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

100 481890 4518867
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5007S003
Discarica 

Via S. Lucia
Via Santa Lucia Angri SA Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
13000 464833 4510627

5007S004 Loc. Via Orta Longa Via Orta Longa Angri SA Privata
Abbandono 

incontrollato di rifiuti
In attesa di indagine

9600 462764 4513134

5007S500 Pompeian Gas s.a.s.
Via San Sebastiano, 

16
Angri SA Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

3826 462983 4510047

5007S503 Agro Ecologia S.r.l. Via delle Fontane Angri SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3655 463119 4510698

5007S505
Campania Plastica 

S.r.l.
Via Salice Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10357 462685 4510244

5007S507 Logistik Am Srl Via Semetelle, 78 Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6534 463770 4510395

5007S508
G.M. Corporation SpA 

(Ex Manzo Conserve)
Via Semetelle, 46 Angri SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

7832 463885 4510419

5007S509
AR Industrie 

Alimentari S.p.A.

Corso Vittorio 

Emanuele, 23
Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

65991 463973 4510213

5007S511 A.R. (Ex Spineta)
Corso Vittorio 

Emanuele
Angri SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

36906 464259 4510586

5007S514 Euro Pneus Area PIP, Lotto 11 Angri SA Privata
Impianto Trattamento 

rifiuti
In attesa di indagine

3427 463831 4510990

5007S515
Mediterranea 

Foodplastic Packaging
Area PIP, Lotto 4 Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4289 463858 4511265

5007S521 Ex Longombardi & C. Via Nazionale, 42 Angri SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

7424 462925 4510862

5007S522 Cafa Sud Via Nazionale Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2278 463301 4510869

5007S523
Bamy Monouso Srl 

(Ex Paparella)
Via Orta Loreto Angri SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

5823 464090 4512265

5007S525 S.E.A. S.r.l.
Loc. Taurano  - Area 

PIP, Lotto 1
Angri SA Privata

Impianto Trattamento 

rifiuti
In attesa di indagine

17087 463378 4512466
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5007S526 Ex La Mediterranea Via Orta Longa Angri SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

24610 462203 4512277

5007S527 I.C.M. Sud Srl Via Salice Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
8065 462397 4510175

5007S528 F.C.R. Import Export Via Orta Longa Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

16261 462582 4511232

5007S529 Catania Francesco Via Semetelle, 42 Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2686 463935 4510426

5007S530 Eulogio &C. Srl Via Salice Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
10072 462313 4510533

5007S532
Filippo Tortora e 

Figlio
Via del Maio Angri SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2956 463265 4510084

5007S533
Autotrasporti Somma 

Pasquale
Via Fontana Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5027 463477 4510524

5007S536

A.T.P. Srl Avanzate 

Tecnologie di 

Potrusione

Via Casa Pagano, 34 Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

13588 462300 4509730

5007S537 Longombardi Rosario Via Campia Angri SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2780 462535 4509739

5007S538
Gruppo AR (Ex 

Vaccaro)
Via Campia, 35 Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

35518 462703 4509623

5007S540 La Gotica Srl
Via Papa Giovanni 

XXIII
Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

18385 463486 4509360

5007S541 Vaccaro Spa Via dei Goti Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
10966 463645 4509233

5007S542 Ex La Suprema Via dei Goti, 172 Angri SA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine
5774 462926 4509178

5007S543 Angri Ecoservizi Via Stabia, 77 Angri SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3766 462671 4509084

5007S544
Eredi D'Ancunzo 

Eliodoro
Via Adriana, 30 Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7502 464662 4509624

5007S545
Ex Trasporti Fontana 

Srl
Via Satriano, 29 Angri SA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

3945 463436 4509088

5007S546 Autotrasporti Verrone Via Dante Alighieri Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4420 464438 4510533

5007S548 Palo Giuseppe Via Pontoni II, 9 Angri SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

9787 463376 4511063
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5007S549
Trasporti Rossella 84 

S.C.A.R.L.
Via Petaccia, 30 Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6440 464168 4511668

5007S550 Eurocom Srl
Via Santa Maria, 

150/8
Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11353 463648 4511938

5007S551 Novi Domenico Via Orta Longa Angri SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
4770 462711 4511338

5007S552 Canguro Soc. coop Via Orta Corcia, 37 Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
3243 462702 4512318

5007S553 Loreto Trasporti Via Orta Corcia Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4033 462896 4511296

5007S554 Martin Design Srl
Via Nazionale 

Traversa Pepe, 190
Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1225 463974 4510838

5007S555 De Martino Giovanni

Via Nazionale 

Traversa Rivigliano, 

34

Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1987 462920 4510782

5007S556 Parten frigo Srl
Via Nazionale 

Traversa Rivigliano
Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3790 462828 4510836

5007S557 Esse Sistemi & Co Via D'Amelio Angri SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3230 463659 4509870

5007S558 Ge.Vi. Sas Via Campia Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
3065 462020 4509651

5007S559 Ex Aci D'Antuono Via dei Goti Angri SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
1744 463561 4509327

5007S560
Deposito giudiziario 

Pincar
Via Orta Longa, 22 Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1901 462617 4511106

5007S561 Fontana Antonietta Via Adriana Angri SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4270 464778 4509671

5007S565 P.V.C. Esso n. 0197 Via dei Goti, 298 Angri SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

700 462304 4502805

5007S567
P.V.C. Total Erg n. 

01410
Via Brigadiere D'Anna Angri SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

600 464095 4509441

5007S568 P.V.C. Agip n. 8996 Via Adriana Angri SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

400 464348 4509552

5007S569 P.V.C. Esso n. 0828 Via Nazionale, 398 Angri SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1300 464711 4510878

5007S570 P.V.C. Pompean Gas Via Salice Angri SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1000 462973 4510099

Aggiornamento 2020 Pagina 16 di 43



Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5007S571 Ex P.V.C. Esso Via dei Goti Angri SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

100 463347 4509223

5007S572
P.V.C. Star Oil n. 

8048 (ex Q8 n. 8048)
Via Murelle Angri SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

100 463923 4509579

5007S573 P.V.C. Agip n. 8931 Via Nazionale, 199 Angri SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

150 464096 4510925

5007S574 Ex P.V.C. Mobil Oil Via Nazionale Angri SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

100 463995 4510914

5007S575 Ex P.V.C. Q8 Piazza San Giovanni Angri SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

100 463809 4509737

5007S576 Ex P.V.C. Agip
Piazza Don Enrico 

Smaldone 
Angri SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

100 464123 4510192

5007S577 P.V.C. Shell Via Salice Angri SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

400 462468 4510366

5007S578
P.V.C. Esse Petroli 

Snc
Via Campia Angri SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2300 463009 4509899

5007S579 P.V.C. Q8 n. 7945
Via Papa Giovanni 

XXIII, 145
Angri SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

500 463305 4510097

5007S580
Fondo Agricolo di 

Giannantonio Luigi
Loc. Taurano Angri SA Privata Area Agricola Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

11400 463280 4512674

5016S502
Sito di stoccaggio Via 

Cimitero

Traversa Via 

Francesco D'Amato 
Bracigliano SA Pubblica

Sito di Stoccaggio 

Provvisorio
In attesa di indagine

1808 474810 4518473

5020S500 Isola Ecologica SP 24 A Calvanico SA Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

735 484214 4513739

5034S001 Cava Apostolico
Via Crocinola, Loc. 

Campanile dell'Orco 
Castel San Giorgio SA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Cava

Metalli e Metalloidi, PCB, 

Idrocarburi,IPA

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

30000 470155 4513382

5034S002
Discarica 

Loc. Paterno Lavatio
Via Paterno Castel San Giorgio SA Pubblica Discarica Comunale In attesa di indagine

11000 472253 4514918
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5034S003 Aree loc. Palmeto Loc. Palmeto Castel San Giorgio SA Pubblica Area Agricola Metalli e Metalloidi
Indagini Preliminari 

Eseguite
900000 473553 4513143

5034S503 Socob S.r.l. Via Rosario Livatino Castel San Giorgio SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

9818 471806 4513209

5034S504
Gianplast Immobiliare 

S.r.l.
Via Rosario Livatino Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7699 471308 4513177

5034S506 Mia Trasporti Via Luigi Guerrasio Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
929 474357 4513520

5034S507 Cima  S.r.l. Via Piave, 199 Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
7946 473222 4514380

5034S508 Isola Ecologica Via Luigi Guerrasio Castel San Giorgio SA Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

1843 474107 4513424

5034S509 Novelli Gomme S.r.l Via Crocinola Castel San Giorgio SA Privata
Impianto Trattamento 

rifiuti
In attesa di indagine

10345 471322 4513385

5034S510 Cittarella Alfonso Via Crocinola Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
16442 471182 4513458

5034S511 Lameg Sas
Via Palmiro Togliatti, 

102
Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10325 470919 4513315

5034S512 Europress S.r.l. Via Giliberto Petti Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7607 472219 4513144

5034S513 S.I.M.I. Sas Via Camillo Alfano Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5481 472826 4513533

5034S514 Cipp Sud Via Piave, 199/I Castel San Giorgio SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

6613 473257 4514292

5034S515 I.L. Can. S.r.l. Via Giliberto Petti Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6747 472061 4513195

5034S516
S.E.I. (Società 

Europea Imballaggi)

Via Rosario Livatino, 

24
Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14475 471977 4513233

5034S517 Ex S.I.L.P.A. 
Via Pietro Fimiani, 

211
Castel San Giorgio SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

20148 471121 4513132

5034S519 Motonautica Daniele Via Palmiro Togliatti Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2945 470887 4513259

5034S521
Ceramiche Il Pavone 

S.r.l.
Via Piave, 193 Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7193 473308 4514274
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5034S522

C.P.C. Compagnia 

Prodotti Conservati 

S.p.A.

Via Giliberto Petti Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

67256 472768 4513280

5034S523 Calispa S.p.a. Via Riccardo Ciancio Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

25793 473472 4513639

5034S524
Padovani Group e 

Best Pack
Via Riccardo Ciancio Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

18871 473506 4513394

5034S525 Cava Trans Via Riccardo Ciancio Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4257 473706 4513431

5034S526
Lodato Gennaro & C. 

S.p.a.

Via Sandro Pertini, 15-

17
Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

50331 475032 4514158

5034S527 Ex Depuratore Via Rizzi Castel San Giorgio SA Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti Dismesso
In attesa di indagine

2262 472390 4513444

5034S529 Di Leo Nobile S.p.a. Via San Salvatore, 28 Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

15565 475419 4514512

5034S530 Costantinopoli Snc
Via Tenente Bruno 

Lombardi 
Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8326 475760 4514444

5034S531 Napoletano Logistica Via Giliberto Petti Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11528 472501 4513232

5034S532
Gruppo Trasporti 

Campania
Via Camillo Alfano Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7044 472851 4513487

5034S533
Consorzio 

L'Annunziata 
Via Ferrovia Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4381 474217 4513509

5034S534
Soglia Spedizione 

S.r.l.

Via Tenente Bruno 

Lombardi 
Castel San Giorgio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2094 475584 4514315

5034S535 P.V.C. IP n. 43585
Via Tenente Bruno 

Lombardi 
Castel San Giorgio SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1000 475537 4514408

5034S536 P.V.C. Tamoil n. 7452 Via Guerrasio Luigi Castel San Giorgio SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1500 474285 4514233

5034S537 P.V.C. Ip Via Guerrasio Luigi Castel San Giorgio SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

30 474260 4513564
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5034S540 P.V.C. Torino Petroli
Via Dante Alighieri, 

38
Castel San Giorgio SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1000 473043 4513647

5034S541 P.V.C. Ip n. 46501 Via Trieste, 52 Castel San Giorgio SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1000 472620 4514108

5037S002
Discarica Abusiva 

Area Vallone Lupo

Via Aniello Vitale - 

Loc. Caselle Inferiore 
Cava de' Tirreni SA Pubblica

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

250 475335 4508188

5037S500
Autodemolitore 

Trapanese 
Via XXV Luglio, 203 Cava de' Tirreni SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1028 474366 4507980

5037S503  Se.Ri. Srl Via Gaudio Maiori Cava de' Tirreni SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3266 474408 4507320

5037S511 Ex P.V.C  Ip Viale Marconi Cava de' Tirreni SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite
0 475007 4505889

5037S513 Ex P.V.C.  Q8 n. 8084 Viale Crispi Cava de' Tirreni SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 475154 4505546

5037S515 P.V.C. Ip n. 49272 Via Gino Palumbo, 27 Cava de' Tirreni SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

400 474985 4506565

5037S516
P.V.C. TotalErg n. SA 

092

Viale Giovanni 

Palatucci, 47
Cava de' Tirreni SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

400 474607 4506629

5037S517 P.V.C. Q8 Via G. Vitale Cava de' Tirreni SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

700 474771 4508172

5037S518
P.V.C. Api-Ip n. 

47032
Via XXV Luglio Cava de' Tirreni SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1600 473924 4508497

5037S519 P.V.C. Shell
Via XXV Luglio, Loc. 

San Giuseppe al Pozzo 
Cava de' Tirreni SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1700 474337 4507968

5037S521 P.V.C. Esso n. 0829 Via XXV Luglio, 65 Cava de' Tirreni SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1200 475161 4506627

5037S522
P.V.C. TotalErg n. 

31173
Via XXV Luglio Cava de' Tirreni SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2500 475179 4506424

5037S523 P.V.C. Eni n. 08970
Corso Principe 

Amedeo
Cava de' Tirreni SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1000 475414 4505598
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5037S531
Ex Arti Grafiche di 

Emilio Di Mauro Spa
Via XXV Luglio, 48 Cava de' Tirreni SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

13373 475188 4506187

5037S533 Ma.Vi. Srl Via Ugo Foscolo Cava de' Tirreni SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
6277 474334 4506972

5037S534 Isola Ecologica Via Angeloni Cava de' Tirreni SA Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2123 474159 4507343

5037S536 Ortosud Snc
Via Petraro Santo 

Stefano
Cava de' Tirreni SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2268 474325 4507452

5037S538 Pancrazio SpA Via Angeloni, 1 Cava de' Tirreni SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

17284 474200 4507551

5037S540 Ar.Ce.A Via Gaudio Maiori Cava de' Tirreni SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3336 474269 4507797

5037S547 Igomer Via XXV Luglio Cava de' Tirreni SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
3422 474232 4508237

5037S548 Smora Armortizzatori Via XXV Luglio Cava de' Tirreni SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3665 474045 4508267

5037S549 La Rossa Srl Via XXV Luglio Cava de' Tirreni SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
5139 474176 4508306

5037S554 Ex D.D.M. 
Via XXV Luglio - 

Angolo Corso Mazzini
Cava de' Tirreni SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

6931 474791 4506749

5037S557 Cstp Via Arte e Mestieri Cava de' Tirreni SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
12723 474299 4508636

5037S559 Cava Ceram Via Arte e Mestieri Cava de' Tirreni SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2764 474501 4508430

5037S560 Zilling Design Srl Via Arte e Mestieri Cava de' Tirreni SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1438 475007 4507851

5037S562 Lamerti Petroli SpA Via Flaminio Rispoli Cava de' Tirreni SA Privata Stoccaggio Idrocarburi In attesa di indagine

2167 474902 4508853

5047S500 P.V.C. Ip n. 6561 Via Esterna Chiunzi Corbara SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 465979 4508002

5047S501

Sito di Stoccaggio 

Provvisorio Loc. 

Acquapendente

Loc. Acquapendente Corbara SA Privata
Sito di Stoccaggio 

Provvisorio
In attesa di indagine

3768 465962 4507370
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5052S500
Rafsteel (Ex Metalsedi 

Srl)

Via Nuova Consortile - 

Via Cupa di Pattano 7
Fisciano SA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

8646 480699 4515623

5052S502 P.V.C. Q8 n. 7987 Via Strada Provinciale Fisciano SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

250 480514 4513766

5052S507
Ceramiche Artistiche 

De Maio Srl
Via Cervito, 33 Fisciano SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

12121 480879 4514764

5052S508 Italian Can Srl Via Cervito, 23 Fisciano SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3252 480804 4514601

5052S510
Nuova Dolciaria 

Crispo Srl

Via Nuova Consortile, 

76
Fisciano SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14310 480806 4515603

5052S513
Ansalone Centro 

Servizi Snc

Uscita Autostradale 

raccordo AV - SA
Fisciano SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

16081 482130 4511794

5052S514 Frigo Trans Srl Via Provinciale Fisciano SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

12522 481027 4512620

5052S516
Ex Saint Gobain 

Abrasives SpA
Via delle Industrie, 18 Fisciano SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

12636 480666 4515094

5052S519
Centrale Termica 

Università
Via Giovanni Paolo II Fisciano SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11981 482501 4513794

5052S520 Napoli Trans Srl Via Strada Provinciale Fisciano SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7168 481125 4512742

5052S521 Ex Vetroresina 2000 Via Nuova Consortile Fisciano SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3812 480282 4515267

5052S523 Stiem SpA Via delle Industrie, 5 Fisciano SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6173 480530 4515008

5052S524 C.P.C. 
Via Nuova Consortile, 

24
Fisciano SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9218 480932 4515318

5052S525 Ex Comesa Sud Via Mandrizzo Fisciano SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

9319 480706 4515377

5052S526 Coraggio Bitumi Srl Via Polcareccia Fisciano SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11892 480363 4515931

5052S529 Alfa Ossigeno Srl Via delle Industrie, 3 Fisciano SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11524 480359 4514960
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5052S534 Trans Memoli Srl Via Giovanni Paolo II Fisciano SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7861 481623 4514189

5052S536 Ex Idaf Via Cervito Fisciano SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
94449 480496 4514634

5067S001 Loc. Pandola
Via dei Normanni - 

Via delle Puglie 
Mercato San Severino SA Privata Area Agricola Idrocarburi, IPA

Indagini Preliminari 

Eseguite

50000 479794 4515618

5067S002
Area agricola loc. S. 

Angelo
Via Ponte Nuovo Mercato San Severino SA Privata Area Agricola In attesa di indagine

34000 477187 4513962

5067S004

Sito di stoccaggio 

provvisorio Via 

LaViano

 Via  Laviano Mercato San Severino SA Pubblica
Sito di Stoccaggio 

Provvisorio
In attesa di indagine

0 0 0

5067S502
Centro Rottamazione 

Irno  Srl
Via Codola, 5 Mercato San Severino SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

10474 477661 4514203

5067S506 T.A.I.  Srl
Via Molina del 

Pagano, 7
Mercato San Severino SA Privata Stoccaggio Idrocarburi In attesa di indagine

13401 478634 4514199

5067S509
P.V.C. Fuel  n. SA 

312063
Via Codola, 15 Mercato San Severino SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

10000 477460 4514219

5067S510 P.V.C. Fuel  n. 5026 Via Macello, 3 Mercato San Severino SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 479074 4514414

5067S515 Isola Ecologica Via  Oliva, 3 Mercato San Severino SA Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

25081 476303 4513998

5067S517 Cogei Srl (Depuratore)
Via Seminarco -

Frazione Costa 
Mercato San Severino SA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

117584 476050 4514079

5067S518 Autoservizi Califano Via Macello Mercato San Severino SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2862 479080 4514362

5067S519 Ex Cometa sud
Via San Rocco, 36 - 

Loc. Pandola
Mercato San Severino SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

12860 480054 4515863

5067S520 Salvati Gennaro & C. 
Via Madonna del 

Soccorso 
Mercato San Severino SA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti Dismesso
In attesa di indagine

4572 480213 4515682
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5067S521
Ex Viviano 

Pirotecnica
Via Volto Cellaro Mercato San Severino SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

20562 477332 4513400

5067S522 Pecos SpA
Frazione Bivio Rosso, 

86
Mercato San Severino SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

30049 474430 4513196

5067S525 Italcop Sas Via Pizzone, 14 Mercato San Severino SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8803 479931 4515662

5067S526 Ex Stile Via Pioppi, 4 Mercato San Severino SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

11033 479510 4514604

5067S527
Compagnia Mercantile 

d'Oltremare
Via Faraldo, 1 Mercato San Severino SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14585 479603 4514476

5067S528
Costruzioni Edili 

Stradali 
Via Corticelle Mercato San Severino SA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3177 479736 4513672

5067S529 Loc. Via Laviano Via Laviano Mercato San Severino SA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

3953 480354 4512804

5078S003 Vasca Laminazione Loc. Cicalesi Nocera Inferiore SA Pubblica Vasca Laminazione In attesa di indagine

30000 468591 4512554

5078S004 Cava Marina Loc. Fiano - Lavorate Nocera Inferiore SA Pubblica Cava Dismessa In attesa di indagine
8500 470683 4515340

5078S005
Stoccaggio balle 

"Beton Cave"
Via Santacroce Nocera Inferiore SA Privata

Sito di Stoccaggio 

Balle
In attesa di indagine

2530 470749 4509541

5078S500 Milione Umberto Via Montalbino, 25 Nocera Inferiore SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

2080 470224 4509705

5078S502 Agotech Srl Via Santacroce Nocera Inferiore SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

4381 470869 4509657

5078S504 Novocips  Snc Via del Parco, 44 Nocera Inferiore SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3349 470003 4511427

5078S508 Califano Mario Via Villanova Nocera Inferiore SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

10769 469713 4512424

5078S509 Giordan Ferro Via Zeccagnuolo, 31 Nocera Inferiore SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

1173 467200 4513759

Aggiornamento 2020 Pagina 24 di 43



Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5078S510

CDS Centro Deposito 

(Ex Spinelli e ex 

Gambardella)

Via D'Alessandro Nocera Inferiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

16392 469206 4511005

5078S511
Plastica Gambardella 

Srl

Via Santa Maria al 

Palo
Nocera Inferiore SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2672 468610 4512512

5078S512 Ex In.Co.Me Srl Via Petrarca, 28 Nocera Inferiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

18597 470718 4512249

5078S513
Ex Genius Srl (Ex 

Gelav)
Via Santacroce, 22 Nocera Inferiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3461 470889 4509884

5078S514
Pibiesse (Ex Cartiera 

del Mezzogiorno)

Via Santa Maria al 

Palo 
Nocera Inferiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1862 468545 4512883

5078S516 Vepral SpA Loc. Fosso Imperatore Nocera Inferiore SA Privata Attività Produttiva
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato
31000 468060 4514219

5078S517 Ex Euroresina Srl Loc. Fosso Imperatore Nocera Inferiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

57997 468057 4514390

5078S518 Trasporti Mancuso Srl Via Montalbino, 5 Nocera Inferiore SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5876 470253 4509656

5078S520 Starwash Loc. Fosso Imperatore Nocera Inferiore SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14731 467941 4514061

5078S522 Eurobox Srl Loc. Fosso Imperatore Nocera Inferiore SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

12436 468220 4514050

5078S524 Nocerina Beton Srl Via San Mauro Sarno Nocera Inferiore SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10124 468272 4514182

5078S525 Ciesse Srl Loc. Fosso Imperatore Nocera Inferiore SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7514 467416 4514344

5078S527
Interspar (Ex 

Buscetto)
Via Atzori Nocera Inferiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2594 470106 4510090

5078S529 Deposito Giudiziario Via Zeccagnuolo, 25 Nocera Inferiore SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

4108 467231 4513882

5078S530 Ex Italnatura Srl Via Atzori, 232 Nocera Inferiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2051 468817 4510165
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5078S531 Ex Galano Via Atzori-Via Pironti Nocera Inferiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

14000 470625 4510140

5078S532 Ex Mcm  Via Napoli Nocera Inferiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
42533 468788 4510665

5078S533 Ex Di Florio Via Napoli Nocera Inferiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
4532 468985 4510685

5078S534
Ex Silvestri Raffaele e 

Figli
Via Atzori Nocera Inferiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

11860 468918 4510157

5078S536 Ex De Mariniis Via F.lli Buscetto Nocera Inferiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
7169 470758 4511601

5078S537
Deposito Temporaneo 

di rifiuti
Via Variante SS 266 Nocera Inferiore SA Pubblica

Sito di Stoccaggio 

Provvisorio
In attesa di indagine

7854 470782 4513156

5078S538 Indemar Via Variante SS 266 Nocera Inferiore SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

68152 470569 4513068

5078S539 Mex Oil Srl Via F.lli Buscetto Nocera Inferiore SA Privata Stoccaggio Idrocarburi In attesa di indagine

4188 470918 4512059

5078S540 P.V.C. Eni Via Villanova, 163 Nocera Inferiore SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 469097 4512608

5078S541 P.V.C. Total Erg Via Napoli, 112 Nocera Inferiore SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

800 468946 4510739

5078S542 P.v.C. Erg Via Falcone, 21 Nocera Inferiore SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

800 470405 4511059

5078S544
P.V.C. Petrolchimica 

Sud Srl (ex Q8)

Via N. B. Grimaldi, 

76
Nocera Inferiore SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

500 468756 4510512

5078S545 P.V.C. Agip n. 28920 Via Padula Nocera Inferiore SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

5500 467580 4513662

5078S546 P.V.C. Ip n. 49159
Via Provinciale 

Nocera - Sarno, 136
Nocera Inferiore SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

700 468460 4513788

5078S547 P.V.C. Ip n. 44005 Via Gabiola, 58 Nocera Inferiore SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 468620 4510444

5078S548 P.V.C. Ip n. 43739 Via Villanova, 114 Nocera Inferiore SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

100 469589 4512130
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5078S549 P.V.C. Q8 n. 8087 Via Falcone, 95 Nocera Inferiore SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

400 470441 4511494

5078S550 P.V.C. Ip n. 43769 Via Petrarca, 43 Nocera Inferiore SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

600 470657 4512469

5078S552 P.V.C. Facom Gas Via Petrarca, 47 Nocera Inferiore SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2500 470697 4512608

5078S554 P.V.C. Ip n. 44160 Via Atzori, 271 Nocera Inferiore SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1600 469205 4510004

5078S555 De Vivo Gas Srl Via Villanova, 120 Nocera Inferiore SA Privata Stoccaggio Idrocarburi In attesa di indagine

2006 469668 4512203

5078S556 Vasche Decantazione Loc. Fosso Imperatore Nocera Inferiore SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

426 467854 4514502

5078S558 Isola Ecologica Loc. Fosso Imperatore Nocera Inferiore SA Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

1845 467436 4514093

5079S502 Ex Fics  Srl Via Nazionale, 85 Nocera Superiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3410 473697 4508805

5079S505
Vetroplastica Villani 

SpA
Via Taverne Nocera Superiore SA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

23294 472881 4510528

5079S506 P.V.C Q8 n. 8037 Via San Pietro, 104 Nocera Superiore SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

500 471603 4510615

5079S509
P.V.C . Ip Carrieri 

Fulvio
Via della Libertà, 73 Nocera Superiore SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

200 473579 4509609

5079S511
P.V.C Q8 n. 8082 

Dema.Gi 

Via Nazionale, 331 - 

S.S. 18 km 40 + 793
Nocera Superiore SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2200 472581 4509693

5079S514 P.V.C Q8 Via V. Russo Nocera Superiore SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

100 472620 4510217

5079S516

Torino Vincenzo 

Prodotti petroliferi 

SpA

Via Indipendenza, 103 Nocera Superiore SA Privata Stoccaggio Idrocarburi In attesa di indagine

4418 473664 4510644

5079S517
Ex Conserviera Se.Fa 

Srl
Via Kennedy, 32 Nocera Superiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1379 472912 4510406
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5079S519

F.lli D'Acunzi Srl 

Industria conserve 

alimentari

Via Porta Romana, 83 Nocera Superiore SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3991 471252 4510613

5079S520
Ex Mattatoio 

Bevilacqua

Via Porta Romana, 

122
Nocera Superiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1061 471150 4510696

5079S521
Ex Triplasm 

Lavorazione Plastica
Via Lamia Nocera Superiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

6633 472411 4509534

5079S524
Ex Conserviera G 3 

Srl
Via Garibaldi Nocera Superiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4853 472839 4511028

5079S527 Attianese SpA Via Nazionale Nocera Superiore SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
31385 473172 4509222

5079S528

Ex distilleria La 

Materdomini (Fezza 

Orlando)

Via Nazionale, 259 Nocera Superiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4644 473035 4509372

5079S531
Cantieri Nautici 

Lamberti Srl
Via Pareti, 20 Nocera Superiore SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3381 470957 4509765

5079S532
Ecopiazzola di 

Trasbordo
Via Lamia, 246 Nocera Superiore SA Pubblica

Sito di Stoccaggio 

Provvisorio
In attesa di indagine

3572 472667 4509378

5079S533

Sito di Stoccaggio 

Sedimenti Fiume 

Sarno  e Cavaiolo

Via Lamia, 246 Nocera Superiore SA Pubblica
Sito di Stoccaggio 

Provvisorio
In attesa di indagine

31604 472690 4509341

5079S534 Ex Flesso Flab Srl Via Indipendenza, 46 Nocera Superiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4704 473609 4510417

5079S535 Con.Sar Srl Via Indipendenza, 91 Nocera Superiore SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2442 473626 4510678

5079S536
Ex Distilleria Sasriv 

SpA
Via Materdomini, 2 Nocera Superiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

28706 473525 4511238
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5079S538
Ex Mattatoio For. 

Carni Sud Srl
Via Trieste, 90 Nocera Superiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2200 471159 4510511

5079S539
Ex Mercantile Acciai 

Srl

Via Pareti - Zona 

Industriale 
Nocera Superiore SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

5810 471071 4509833

5079S540
Citarella Srl - Cobit 

(bitumi)
Via Alveo Santacroce Nocera Superiore SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7133 471045 4509551

5088S002 Cava Loc. Torretta Loc. Torretta Pagani SA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
14521 467408 4508779

5088S500 Dinagas Srl Via Filettine, 151 Pagani SA Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

20596 466696 4512136

5088S504 Eco Sider  Srl Via Olivella, 46 Pagani SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

1551 468200 4510691

5088S507 La Fermental  Srl Traversa Via Torraca Pagani SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2906 467270 4511282

5088S508 Piccolo Bonaventura II Traversa Macinati Pagani SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

526 467740 4511300

5088S510 Villani Francesco Via A. De Gasperi Pagani SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

717 467297 4510828

5088S511 Ex P.V.C. Q8 Piazza Municipio Pagani SA Pubblica
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 467872 4510060

5088S512 Ex P.V.C. Fina Viale Trieste, 53 Pagani SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 467681 4510297

5088S513 Ex P.V.C. Texaco Via Marconi, 87 Pagani SA Pubblica
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 467180 4510245

5088S514 Ex P.V.C. Agip Piazza Sant'Alfonso, 6 Pagani SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 467027 4510287

5088S515 Ex P.V.C. Agip
Incrocio Via A. De 

Gasperi - Sant'Erasmo
Pagani SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 466761 4510814

5088S516 Ex P.V.C. Total Via Santa Chiara, 26 Pagani SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 468503 4510158

5088S517 Ex P.V.C. Texaco Via Santa Chiara, 58 Pagani SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 468613 4510187

5088S519 P.V.C. Total Bieffe Via Tramontano Pagani SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 468263 4509993
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5088S520 P.V.C. Q8 n.8068 Via Tramontano Pagani SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 467686 4509765

5088S521 Ex P.V.C. Q8 n.8007 Via San Domenico, 98 Pagani SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 466447 4510142

5088S522 P.V.C. Q8 n.8085 Via Cesarano Pagani SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 467156 4510723

5088S523 P.V.C. Q8 n.8049 Via Filettine, 88 Pagani SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 466977 4511624

5088S524 P.V.C. Agip IT28934 Via Taurano, 128 Pagani SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 465588 4511649

5088S525 P.V.C. Conad Via A. De Gasperi Pagani SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 466079 4511057

5088S526 P.V.C. Esso n.3240 Via Mangioni, 1 Pagani SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 467860 4511157

5088S527 P.V.C. Q8 n. 8040 Via Olivella Pagani SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 468051 4510739

5088S529 P.V.C. Q8 n.7969

Via Nazionale - SS. 18 

KM. 36+450 Loc. S. 

Chiara 

Pagani SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 468536 4510292

5088S530 Salumi Sorrentino Via Taurano, 40 Pagani SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9212 466822 4511098

5088S531 Sorrentino Alimentari Via Romano, 15-17 Pagani SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5697 466744 4511162

5088S533 Ex Alcatel Via A. De Gasperi Pagani SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
22268 466791 4510927

5088S534
Commerciale Export 

Srl

Via Madonna di 

Fatima, 138
Pagani SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3803 465742 4513025

5088S536
Ex Conserviera 

Bifolco-Ex Euroimbal
Via A. De Gasperi Pagani SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

7697 466503 4510873

5088S537 Ex Smir Via Traversa Taurano Pagani SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

11747 466163 4511108
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5088S538
Alisud Industrie 

Alimentari SpA

Via San Domenico, 

100
Pagani SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2357 466406 4510155

5088S539
Ex Conserviera 

Pecoraro
Via Cesarano Pagani SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

11549 467292 4510723

5088S540
Ex Conserviera 

Sant'Erasmo
Via Sant'Erasmo Pagani SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

13615 466952 4510740

5088S542
Ex Sorrentino 

Vincenzo

Via Caduti di Superga, 

12
Pagani SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

18015 468168 4510319

5088S543
Ex Conserviere Del 

Forno
Via Carmine, 55 Pagani SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

10640 468182 4510179

5088S544 Prisco Sergio Via A. De Gasperi Pagani SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
867 467222 4510830

5088S545 Ex Cirio SpA Via Verdi Pagani SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
16755 467558 4510697

5088S546 Ex Sider Pagani Srl Via A. De Gasperi, 50 Pagani SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti Dismesso
In attesa di indagine

1366 467586 4510901

5088S547 Realpomo Srl Via San Rocco, 2 Pagani SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
3900 467703 4510992

5088S548 Ex S.I.P.S. Via Flaucinola Pagani SA Non nota Attività Dismessa In attesa di indagine
16841 465937 4512142

5088S549
Ex Ditta La Leva (La 

Patrizia)
Via Filettine Pagani SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1920 467018 4512019

5088S550 Da. Fer. Via Vicinale Filettine Pagani SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1660 467381 4511705

5088S551 Ex Ditta Tamburello
Via Fontana, V 

Traversa 
Pagani SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

6751 466661 4514462

5088S553

Area Comune di 

Pagani (ex Fatme-

Ericsson)

Via Madonna di 

Fatima, 2 - Via 

Filettine

Pagani SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

10000 466933 4511769

5108S001
 Cava Torino 

Salvatore
Via San Pasquale Roccapiemonte SA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

16000 471900 4512658
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5108S002
Area Agricola Via 

Savasta
Via Savasta Roccapiemonte SA Privata Area Agricola Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

2400 473892 4513017

5108S501
Ex mattatoio 

Comunale
Via della Fratellanza Roccapiemonte SA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

3099 473230 4512719

5108S504
Piazzola di Stoccaggio 

RSU
Via Pizzo Acuto Roccapiemonte SA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

940 472900 4512009

5108S508
Ex P.V.C. Torino 

Andrea
Via della Pace, 39 Roccapiemonte SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

160 472369 4512816

5108S509 P.V.C. Ip n. 43625 Via della Libertà, 63 Roccapiemonte SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

250 474077 4512111

5108S510 P.V.C. Ip n. 47556 Via della Libertà Roccapiemonte SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

40 474050 4512044

5122S001
Discarica Comunale 

Loc. Masseria Tortora
Via Ugo Foscolo

San Marzano sul 

Sarno
SA Pubblica Discarica Comunale In attesa di indagine

3000 464331 4514822

5122S502 P.V.C. Shell n. 75026
Via Termine Bianco, 

93

San Marzano sul 

Sarno
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1800 465824 4513416

5122S504 Ex La Meridiana 
Via Traversa Ugo 

Foscolo

San Marzano sul 

Sarno
SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

8463 464805 4514438

5122S506 La Nuova Marzanese Via Ugo Foscolo
San Marzano sul 

Sarno
SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8043 465028 4514134

5122S507 La Palmierina Srl Via Pendino, 117
San Marzano sul 

Sarno
SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6677 465463 4514270

5122S510

Stoccaggio Frazione 

Monomateriale da 

R.D.

Viale Roma
San Marzano sul 

Sarno
SA Privata Sito di Stoccaggio In attesa di indagine

3976 464614 4514359

5130S500 Tedesco Alfonso Via Ugo Foscolo, 73
Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

657 466437 4510089

5130S503
Ruotolo Andrea & Co. 

Snc
Via della Rinascita

Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

1896 465225 4510655
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5130S504
CRR Centro Recupero 

e Riciclaggio
Via della Rinascita

Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

4526 465180 4510630

5130S505
Alice - Ex 

Gambardella
Via G. Pepe

Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4711 465194 4511074

5130S506 Aquila Trasporti Via Orta Loreto
Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2226 464078 4512519

5130S507 Ex Femat Via Cimitero 
Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1936 466593 4509497

5130S509
Depuratore 

Comprensoriale
Loc. Taurana 

Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

70387 463822 4512605

5130S510
Area Comunale Via 

Orta Loreto
Via Orta Loreto

Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Pubblica

Sito di Stoccaggio 

Provvisorio
In attesa di indagine

2230 464077 4512483

5130S511
 Mcm Ex Centro 

Conserve Sud

Via Giuseppe 

Mazzini, 198

Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

9631 463999 4512506

5130S513
National Conserve 

Sud
Via Giuseppe Mazzini

Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11165 464401 4512205

5130S515
La Regina del 

Pomodoro Srl
Via Quarto, 44

Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7111 464896 4510995

5130S517 S. Armando Srl Via Albanese, 12
Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3274 465769 4511164

5130S519 Area Via Cimitero Via Cimitero, 24
Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata

Sito di Stoccaggio 

Provvisorio
In attesa di indagine

2614 466565 4509642

5130S520 Condea Srl Ex Condea Via I Luglio
Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

23133 465319 4509805
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5130S521
Carmine Tagliamonte 

& C. Srl
Via I Luglio, 13

Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7394 465441 4509719

5130S522 Ex La Belinda Via Nazionale
Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4974 465610 4510797

5130S523 Ex Pepe Giuseppe Via Nazionale
Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

680 465630 4510832

5130S524
Area Via Della 

Rinascita
Via della Rinascita

Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3311 465328 4510658

5130S525  Gamma Ex Menna Via Nazionale, 20
Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1330 465845 4510934

5130S526 Ex Attaniese Via Nazionale
Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

5176 465125 4510843

5130S528
 Interdepositi Ex 

Gambardella
Via G. Pepe 

Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

8483 465196 4510996

5130S529  Trafer Sud Ex Menna Via Nazionale, 20
Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1180 465830 4510935

5130S530 Interbig Srl Via Albanese, D/13
Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5247 465883 4511250

5130S531 P.V.C. totalErg Viale degli Aranci 
Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1000 465059 4509586

5130S533
P.V.C. Total Erg 

NI002988 (ex Total)

Via Nazionale 160  - 

SS18 km 32.947

Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

600 465329 4510882

5130S534 P.V.C. Q8 n. 7988
Viale Kennedy, 25 - 

SP2

Sant'Egidio del Monte 

Albino
SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 465978 4509772
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.3

Elenco recante il Contaminati nell'ex SIN "Bacino Idrografico del fiume Sarno" (CSPC Ex SIN Sarno)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5132S501
Ex Demolitore Vergati 

(Ver. Car.)

Via Provinciale Sarno - 

Nocera
San Valentino Torio SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1554 468161 4514969

5132S504
Ex mattatoio 

Comunale
Via Sottosanti San Valentino Torio SA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

3036 466374 4516583

5132S505
Ex Conserviera Santa 

Maria Delle Grazie
Piazza Spera San Valentino Torio SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3812 466394 4515971

5132S506
Ex Conserviera La 

Prosperina
Via Curti San Valentino Torio SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2384 466746 4515695

5132S507
Ex Conserviera 

Tramontano
Via Cap. Ruggiero San Valentino Torio SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

7477 466000 4515625

5132S509
Ex Autodemolitore 

Frigenti Francesco
Via Diaz San Valentino Torio SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

10765 466879 4515359

5132S511
Ex Autodemolitore 

Martorelli
Via Zeccagnuolo San Valentino Torio SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4258 467153 4515123

5132S512
Trasporti Amatrudo 

Srl
Via Zeccagnuolo San Valentino Torio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

12997 467183 4514779

5132S513
Elvea (ex conserviera 

Italcon)
Via Diaz San Valentino Torio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4828 467118 4515267

5132S515 P.V.C. Q8 Via Vetice San Valentino Torio SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1500 465739 4515790

5132S516 Ex P.V.C. Tamoli
Piazza Giovanni 

Amendola, 7
San Valentino Torio SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

100 466368 4515784

5132S519 P.V.C. Total (Ip) Via Sottosanti, 44 San Valentino Torio SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

150 466386 4516134

5132S520 P.V.C. Agip Via Canzanelli San Valentino Torio SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2000 466365 4515361
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Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

5135S004
Castaldo (Logistica 

Sasped Srl)
Via Ingegno, Lotto 29 Sarno SA Privata

Abbandono 

incontrollato di rifiuti
In attesa di indagine

3000 466100 4518831

5135S005 Fondo Agricolo
Loc. Valloni San 

Chirico San Tuoro
Sarno SA Privata Area Agricola

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite

0 467880 4519738

5135S006 Fondo Agricolo
Loc. Valloni San 

Chirico San Tuoro
Sarno SA Privata Area Agricola

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite

0 467889 4519808

5135S007 Cava Buonaiuto Vallone Santa Lucia Sarno SA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

23000 469720 4517827

5135S008 Cava I.P.A.

Località Vallone 

Monaco, Via Mura 

D'Arce

Sarno SA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

59000 465388 4520605

5135S502 Ecoplast  Sas 
Via Santa Maria della 

Foce, 10
Sarno SA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5139 465915 4520224

5135S506 P.V.C. TotalErg Via Striano, 7 Sarno SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

450 466892 4518326

5135S507 P.V.C. Esso n.3486
Via Sarno - Striano - 

SP74
Sarno SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

900 465638 4517628

5135S509
P.V.C. Ip n. 41080 (ex 

Api)

Via Vecchia Lavorate 

Centro 
Sarno SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

400 470336 4515556

5135S510 P.V.C. Q8 n. 7369 Piazza Marconi, 5 Sarno SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

200 467945 4517936

5135S513 Fasolino Domenico
Via Vecchia Lavorate, 

79
Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5610 469892 4516292

5135S514 Ex Mattatoio Via Acquarossa Sarno SA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

5298 468209 4517036

5135S515 Transmoter
Traversa Bonaiuto - 

Via strada Siano
Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

16647 465993 4517409

5135S516
Logistica A.G.M. 

Trasporti
Via Acquarossa Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3314 468159 4517112
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 (m
2
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Contaminanti

5135S517 Europa Trasporti Srl Via Quattrofuni, 21 Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2461 469616 4516779

5135S518 Ex Francomme Via Pioppazze Sarno SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4994 469007 4517000

5135S519 Termoplast Srl
Via Vecchia Lavorate, 

1
Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10000 469256 4516855

5135S520 Agri.Con. Srl
Via Vecchia Lavorate, 

50
Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

19348 470056 4515739

5135S521 Rominella Srl Via Nuova Lavorate Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4282 469354 4515370

5135S523
Autotrasporti Giordan 

Mario
Via Saltimatti  Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4159 468059 4516483

5135S525 In. DaL. Srl Via Saltimatti, 2 Sarno SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3929 468163 4516712

5135S526
Damiano Mancuso 

Da.Ma. SpA

Via Provinciale 

Amendola, 205
Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

43828 468088 4516179

5135S527 Soc. Cooperativa
Via San Valentino, 

158
Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

961 466615 4516644

5135S528 Serena Trasporti Via San Valentino, 87 Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5304 467375 4517131

5135S529
Autodemolizione di 

Alfredo Costabile 
Via Sarno - Palma Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

37045 466275 4519435

5135S530
Hellenic Cargo 

Service Srl
Via Foce, 6 Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7219 466435 4519595

5135S531 Mediterranea Srl Via Foce, 6 Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4976 466511 4519518

5135S532 Ecosistem Srl Via Ingegno, Area PIP Sarno SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti Dismesso
In attesa di indagine

3556 466286 4518635

5135S533 Transferrara Srl
Via Sarno - Striano, 

107
Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2667 465561 4517597
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5135S534 Tecno Eletric Srl
Via Ingegno, Lotto 3, 

Area PIP
Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5218 466039 4519312

5135S535
Express Autotrasporti 

Sas

Via Ingegno, Lotto 37, 

Area PIP
Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3457 466231 4518659

5135S536
Società Cooperative 

Le Vie

Contrada San 

Lorenzo, Area PIP
Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

788 466124 4518742

5135S537 L.C.G. Via Ingegno, Area PIP Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4258 466377 4518699

5135S539 Gioia Srl 
Via Ingegno, 5 Area 

PIP
Sarno SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2912 466460 4518712

5135S545
Nunziata Tecnologie 

Agroalimentare Srl

Via Ingegno, Lotto 14-

18, Area PIP
Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6604 466040 4519103

5135S547 Ipo Export
Via Nuova Lavorate, 

372
Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3775 469502 4515261

5135S548
Autofficina Nappi & 

Figli

Via San Valentino, 

179
Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4836 466777 4516618

5135S549
Ortofrutticola F.lli 

Cerrato Srl

Via San Valentino, 

102
Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6242 467107 4517149

5135S550 Amendola Franco Via Sarno-Palma, 197 Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5183 464543 4520223

5135S551 So.I.Ge.A. Srl
Via Ingegno, Lotto 64, 

Area PIP
Sarno SA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

11760 465586 4519136

5135S552 Angelo Rega Srl
Via Ingegno, Lotto 16, 

Area PIP
Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6272 465986 4519134

5135S554 Lanzetta c.m.l Via Sarno-Palma, 111 Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2205 466314 4519310

5135S555 F.lli Gigi Snc Via Sarno-Palma Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
3730 466546 4519281

5135S556 Gigi Luigi Via Sarno-Palma, 136 Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5913 465668 4519761
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5135S557
S.A.R.I.M. Srl 

Ecologia e Ambiente
Via Sarno-Striano, 16 Sarno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1311 467112 4518249

5137S502 S.E.A. Srl Via Torino, 18 Scafati SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

7063 460618 4512246

5137S503 Italforme Srl Via Diaz, 23 Scafati SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2097 459693 4510739

5137S506
Merck Srl (ex 

Italblock)
Via Galileo Ferraris Scafati SA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

28476 459940 4509785

5137S508 Clean Sud Srl
Via Sant'Antonio 

Abate, 150
Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6172 460508 4509841

5137S509
L'Igiene Urbana 

(Deposito Automezzi)
Via Galileo Ferraris Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9964 460216 4509726

5137S510
Area Trattamento 

Fanghi
Via Pasquale Vitiello Scafati SA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

12157 459197 4510530

5137S511 CREA ( Ex E.T.I.) Via Pasquale Vitiello Scafati SA Pubblica Attività Produttiva In attesa di indagine

121311 458674 4510316

5137S512
Autodemolitore 

Abusivo

Via Berardinetti I, 

Traversa Baracconi 
Scafati SA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

895 460525 4513550

5137S513 Fer.Tor

Via Manzoni, 

Traversa Vicinale 

Chiavazzo 

Scafati SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3915 462230 4510741

5137S516 Fer Gas Srl Via Tricino, 47 Scafati SA Privata Stoccaggio Idrocarburi In attesa di indagine

3278 459886 4512550

5137S517 M.N. World Srl Via Tricino, 72 Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1099 459930 4512618

5137S519 Ex I.C.A. Srl Via Passanti, 93 Scafati SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

8278 459647 4511972

5137S520 C.P.A. Srl Via F. Cozzolino, 80 Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2572 459134 4510695

5137S521 Faiella Dott. Giuseppe Via Faiello Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

22217 460628 4511176
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5137S522
Formificio 

Meridionale

Via Dante Alighieri, 

Vicinale Giardino
Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8787 460805 4510909

5137S523 Di Lallo Snc
Via Dante Alighieri, 

35
Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3023 460651 4511074

5137S524 Ex De. Con. Via Faiello Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2682 460500 4511180

5137S526
Sito di Stoccaggio (Ex 

Copmes)
Via GB Casciello Scafati SA Pubblica

Sito di Stoccaggio 

Provvisorio
In attesa di indagine

26524 458879 4512457

5137S527
Consorzio Co.In (Ex 

Alcatel)

Via Domenico 

Catalano, 88
Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

109221 458769 4512351

5137S528 Color Annunziata Srl Via GB Casciello Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2290 459153 4512137

5137S529 Autotrasportatore Via Orta Longa Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4268 462499 4513146

5137S530 Mitica (Ex Izzo)
Via Poggiomarino, 

191
Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1914 461104 4513383

5137S532 Eurogas Srl
Via Lo Porto - 

Traversa Fusaro 
Scafati SA Privata Stoccaggio Idrocarburi In attesa di indagine

2316 462867 4513781

5137S533
Lavanderia Industriale 

San Pio

Via Nuova San 

Marzano 
Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2656 463663 4514733

5137S534
Cri Smar (Ex 

Remaplast)

Via Nuova San 

Marzano, 50
Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1492 463634 4514724

5137S535 Ex Pomitalia Srl
Via Nuova San 

Marzano
Scafati SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

20191 463496 4514850

5137S537
La Regina Di San 

Marzano

Via Nuova San 

Marzano, 14
Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

28574 463362 4515072

5137S538
Deposito A.L. Srl (Ex 

Romano Luigi)

Via Nuova San 

Marzano, 33
Scafati SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

17683 463302 4515255
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5137S539

Covit Srl (ex Arte 

Carta Italia - Ex 

Cartiera)

Via Galileo Ferraris, 

12
Scafati SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

9460 459921 4509988

5137S540 Dgm Srl Via Galileo Ferraris, 5 Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1580 460080 4509974

5137S541 Ex E.T.I. Via Diaz Scafati SA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine
17709 459568 4510926

5137S542
Ex Cartiera F.lli 

Santarpino 
Via G. Di Vittorio, 10 Scafati SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

5972 460238 4510178

5137S543 Iris Srl (Ex Sirga) Via De Filippo, 38 Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1019 459748 4510536

5137S544
D.N.G. Srl (Ex 

D'Angolo)
Via De Filippo, 36 Scafati SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

28839 459826 4510539

5137S545 Expon Srl
Via Santa Maria la 

Carità, 18
Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

42131 459446 4510392

5137S550 Ecocentro Via Diaz Scafati SA Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3264 459560 4510713

5137S552
Industria Imballaggi 

Riciclabili Srl
Via Madonnelle Scafati SA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

18782 460747 4511867

5137S553 Conserve Martina Sas
Corso Trieste, 330-

338
Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3197 460971 4512126

5137S554 Autodemolitore Via Catalano Scafati SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
1853 458951 4512351

5137S556 Coppola SpA Via Galileo Ferraris Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8473 460029 4509755

5137S557 Cmd Carpenterie

Via Sant'Antonio 

Abate, Trav 

Morlicchio, 10

Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2198 460030 4510587

5137S558 Inghilterra Raffaele

Via Sant'Antonio 

Abate, Trav 

Morlicchio, 10

Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2904 460085 4510590
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5137S559 Sud Capsule Srl

Via Sant'Antonio 

Abate, Trav 

Morlicchio, 10

Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7450 460083 4510540

5137S561
Mecsud (ex Nuova 

Comafer Srl)

Via Galileo Ferraris, 

11
Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1670 459990 4509921

5137S562 D.V.V. Plast Srl
Via Galileo Ferraris, 

10
Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4016 460014 4509866

5137S564 Parcheggio Camion Via De Risi Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2719 459683 4510199

5137S565 San Paolina Srl 
Via Dante Alighieri, 

149
Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10724 461307 4511083

5137S566 La Formica Srl
Via Orta Longa, Trav. 

R. Lancia
Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

17056 462290 4511508

5137S567 Ex Euroforme Srl Via Capone Scafati SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4354 459007 4511670

5137S568
Autotrasportatore F.lli 

Bencivenga 
Via Capone, 75 Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1622 458806 4511640

5137S570 Autotrasportatore Via Orta Longa Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
6335 462145 4512025

5137S571 Acanfora Srl Via Passanti, 239 Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

12813 459443 4512623

5137S572
Autodemolizioni  

Annunziata Romeo

Via Sant'Antonio 

Abate, 211
Scafati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3071 460563 4509977

5137S574
P.V. Pegaso 

Carburanti
Via Annunziata Scafati SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 461529 4513597

5137S577 PVC Q8 n.8903 Via Bonifica, 61 Scafati SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

150 458599 4510143

5137S578
P.V.C. Ip n. 42205  

(ex Api)

Via Santa Maria la 

Carità - SP397
Scafati SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

800 459437 4510132

5137S579 P.V.C. Ip n. 47328
Via Sant'Antonio 

Abate - SP134
Scafati SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

500 460370 4510337
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5137S580 P.V.C. Erg
Via Martiri 

D'Ungheria
Scafati SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

80 459571 4511333

5137S581
P.V.C. Agip (Eni n. 

IT8973)
Via A. De Gasperi, 31 Scafati SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

800 460292 4511680

5137S582
PVC Agip (Eni - 

IT28932)

Via Fosso Bagni, 61 

Incrocio Via Terze
Scafati SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1800 460940 4511846

5137S583 P.V.C. Esso Via Passanti, 274 Scafati SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 459292 4512884

5137S586
PVC Acanfora Petroli 

Srl

Via Poggiomarino, 

304 - SP21
Scafati SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

800 461487 4514125

5137S588
Sopritendenza 

Archeologica
Via Pasquale Vitiello Scafati SA Pubblica Attività Produttiva In attesa di indagine

7300 459033 4510495

5142S001
Loc. Madonna del 

Carmine

Loc. Madonna del 

Carmine
Siano SA Pubblica

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

3200 475199 4517588

5142S500 Facom Gas Srl Viale Kennedy, 20 Siano SA Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

12369 475076 4516137

5142S501 P.V.C. Q8 n. 8047 Viale Europa, 93 Siano SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 474575 4516900

5142S502 P.V.C. Erg n. SA 045 Via Zambrano, 166 Siano SA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

70 474593 4516014
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.4

Elenco recante il Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Pianura" (CSPC Ex SIN Pianura)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

3049P001
Cava 

Loc. Spadari 
Loc. Quartiere Pianura Napoli NA Pubblica

Abbandono di Rifiuti 

in Cava
In attesa di indagine

140000 428712 4523467

3049P002 Discarica Ex Di.Fra.Bi Loc. Pisani Napoli NA Privata Discarica Privata In attesa di indagine

243000 427294 4522766

3049P003  Discarica loc. Senga Loc. Senga Napoli NA Pubblica Discarica Comunale In attesa di indagine
481000 427190 4523492

3049P004
Discarica Ex 

C.I.T.E.T.

Loc. Casella Pisani 

quartiere Pianura
Napoli NA Privata Discarica Comunale In attesa di indagine

49000 428578 4522900

3049P005
Cava 

Loc. Casella Pisani
 Loc. Casella Pisani Napoli NA

Pubblica/Pri

vata

Abbandono di Rifiuti 

in Cava

IPA, Metalli e Metalloidi,PCB, 

Diossine e Furani
 Metalli e Metalloidi, Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

18000 427492 4523816

Contaminanti
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.5

Elenco recante il Censimento dei Siti sub-perimetrati non più ricadenti nel SIN "Bagnoli-Coroglio" (CSPC Ex SIN Bagnoli-Coroglio)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

3049B000

Ex R.F.I.

Rete Ferroviaria 

Italiana

Loc. Campi Flegrei Napoli NA Privata Attività Dismessa
 IPA, Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi 
Metalli e Metalloidi, Idrocarburi 

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

340000 432017 4519240

3049B002
Deposito Autobus 

Cavalleggeri D'Aosta

Via Cavalleggeri 

d'Aosta 33
Napoli NA Pubblica Attività Produttiva In attesa di indagine

32000 431180 4518618

3049B005 Terme di Agnano SpA
Via Agnano Astroni, 

24
Napoli NA Privata Attività Ricreativa In attesa di indagine

717910 430048 4519868

3049B006 Ippodromi e Città SpA Via Raffaele Ruggiero Napoli NA Privata Attività Ricreativa In attesa di indagine

6658 429978 4520832

3049B008
La Rocca 

Autodemolizioni

Via Vicinale Micca, 

19
Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

50236 429936 4521504

3049B009 Avicoltura

Via Circumvallazione 

dell'Antico Lago di 

Agnano

Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4586 430709 4520753

3049B010 Parteno Signal
Via Cavone degli 

Sbirri
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2210 430402 4521339

3049B011

Enel distribuzione 

SpA

DTR Campania Zona 

ASI NA

Via Agnano Napoli NA Privata Attività Produttiva
Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Presentata

18000 429257 4520797

3049B012 Poligoni Area Via Cupa del poligono Napoli NA Privata Attività Ricreativa In attesa di indagine

22185 432059 4518560

3049B014
Iovino Antonio Salfer 

Sas
Via Augusto Righi Napoli NA Privata Autodemolitore Metalli e Metalloidi, PCB, IPA

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito
1240 429011 4520492

3049B015

 Base U.S. 

Naval support activity 

Naples

Via Scarfoglio Loc. 

Agnano
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

50 428979 4520143

3049B016

Centro 

Autodemolizione 

Amato Vincenzo

Via Scarfoglio 5/N Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

742 429310 4520220

Contaminanti
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.5

Elenco recante il Censimento dei Siti sub-perimetrati non più ricadenti nel SIN "Bagnoli-Coroglio" (CSPC Ex SIN Bagnoli-Coroglio)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049B019 P.V.C. 7202 Q8
Viale della 

Liberazione
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

90 430201 4519230

3049B020
Area alloggi Caserma 

"Cesare Battisti" 

Via della Caserma di 

Cavalleria
Napoli NA Privata Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, Diossine 

e Furani
Metalli, Idrocarburi, Aromatici

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

2500 431217 4518455

3049B023

Aree Residenziali, 

Sociali e Agricole 

(Ambiti: Agnano - 

Pisciarelli - Nato - 

Diocleziano - Bagnoli - 

Cavalleggeri - 

Coroglio)

Loc. Bagnoli - 

Coroglio
Napoli NA Pubblica

Aree Residenziali, 

Sociali ed Agricole

Metalli e Meatalloidi, IPA, 

Idrocarburi, PCB

Metalli e Metalloidi,

Idrocarburi, Aromatici, PCB, IPA, 

Composti Inorganici e Ammoniaca

Analisi di Rischio 

Approvata

3941904 430000 4520799

3049B031

Linea 6 

Metropolitana di 

Napoli

Tratta 

Mostra/Campegna

Tratta Mostra-

Campegna - via 

campegna

Napoli NA Privata
Abbandono 

incontrollato di rifiuti
In attesa di indagine

96278 432124 4518755

3049B032 Do.Vi Srl Via Nuova Agnano Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

6000 430462 4519135

3049B036
P.V.C. Total n. 45091 

(Tiberina Petroli srl)
Via della Liberazione Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

250 430059 4519183

3049B037 Villa Adele Srl
Via Cincinnato 70 già 

Via Campegna 130 
Napoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3042 431700 4518565

3049B038

Immobiliare 

Mediterranea - Area 

Via Barbagallo 

(Virgin Active)

Via Barbagallo Napoli NA Privata Attività Ricreativa Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi
Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

6000 430629 4519427
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.5

Elenco recante il Censimento dei Siti sub-perimetrati non più ricadenti nel SIN "Bagnoli-Coroglio" (CSPC Ex SIN Bagnoli-Coroglio)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3049B040

Linea 6 

Metropolitana di 

Napoli

Tratta 

Campegna/Porta del 

Parco

Via Campegna Napoli NA Privata
Abbandono 

incontrollato di rifiuti
In attesa di indagine

3510 431879 4518561

3049B041
Quartier Generale 

NATO JFC Naples
Via della Liberazione Napoli NA Privata Ex Area Militare

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi e IPA
Metalli e Metalloidi

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio 

Soilgas

210745 429696 4519234

Aggiornamento 2020 Pagina 3 di 3



Allegato 5 Tabella 5

Censimento dei Siti in Attesa di Indagini

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale

1001C500 Eco Global Service Srl Via Molino, 2 Ailano CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1002C501 Melillo Raffaele Via Scafa Alife CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1002C502 Ge.Rn. Italia Sas
Zona ind. ASI, Loc. 

Poste
Alife CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1002C503 Metalfer Sas
Via Parazzetto - Zona 

ASI
Alife CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

1003C004
Discarica Comunale  

Loc. Fraolise
 Loc. Fraolise Alvignano CE Pubblica Discarica Comunale In attesa di indagine

1003C005
Loc. Strada comunale 

Alifani

Loc. Strada Comunale 

Alifani
Alvignano CE Pubblica

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

1003C501 Fertilandia Sas Loc. Sagliutella Alvignano CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1007C500 Guarino Salvatore Loc. Ferranzano Bellona CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1007C501 Ilside
 SS 264, Fraz. 

Triflisco 
Bellona CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

1007C502 Eco Terra Srl
Loc. Trillisco  - 

Contrada Ferranzano
Bellona CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1009C500 Autovolturno SpA
Via S.S. 158 Km. 

96,600 
Caiazzo CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1009C501 Baby sud Caiazzo CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1009C502

Demanio 

(Lavorazione inerti 

fluviali)

Loc. Santa Cristina - 

Maschioni
Caiazzo CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1009C503 C.M.T.
Loc. S. Cristina - 

Maschioni ( II )
Caiazzo CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

1010C002 Cava Loc. Monticello Loc. Monticello Calvi Risorta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

1010C500 Ciancio Vincenzo
Via SS Casilina Km 

184,400
Calvi Risorta CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1010C501 La Vittoria Srl
Via Circumvallazione - 

Loc. Capozzola
Calvi Risorta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1010C502 Eco 2000 
S.S. Appia km 

189+200
Calvi Risorta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1010C503 Moccia Irme SpA

Località Costa di 

Mirabella - Via 

Carceri

Calvi Risorta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
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Allegato 5 Tabella 5

Censimento dei Siti in Attesa di Indagini

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale

1023C500 M.T.D. Service Snc Via Roma, 79 Castel Campagnano CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1026C500
Ind. Calce di 

Francesco Vozza Srl
Loc. Lenze Castel Morrone CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1026C501 Sud Imballi Sas
Loc. Balzi - Via 

Taverna Vecchia
Castel Morrone CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1033C001
Discarica Comunale  

Loc. Cappella
 Loc. Cappella Dragoni CE Pubblica Discarica Comunale In attesa di indagine

1045C001
Discarica Comunle 

Loc. Cesco Cupo
 Loc. Cesco Cupo Liberi CE Pubblica Discarica Comunale In attesa di indagine

1050C500 De Iorio Florindo Loc. Sarcioni Marzano Appio CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1055C500 Ex Ceramica Vavid
SP 141 - Spartimento - 

Ceraso 
Pastorano CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1055C502 Casilina Metalli Sas S.S. Casilina km 192 Pastorano CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1056C500
Monte S.Croce-

Calcari
 S.Croce-Calcari Piana di Monte Verna CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1057C002

Ex art. 13 Loc. Via 

Canneto (Adiacente 

mattatoio)

Via Canneto Piedimonte Matese CE Pubblica
Sito di Stoccaggio 

Provvisorio
In attesa di indagine

1057C500
Ex Manifatture del 

Matese SpA
S.P. 331 Km 3 Piedimonte Matese CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1057C501 Puglia Maria
Via SS 158 dir.Sud  - 

Strada Provinciale 331
Piedimonte Matese CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1057C502 Se.Ri. Srl Via Canneto Piedimonte Matese CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1058C501 Nocerino Vincenzo Via Pantano Pietramelara CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1060C001
Discarica Comunale 

Loc. Cauciano
Loc. Cauciano Pignataro Maggiore CE Pubblica Discarica Comunale In attesa di indagine

1061C500 Ricciardi Srl Loc. Campaniello Pontelatone CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1063C002
Cava Carena 

Scarafone

Strada per Centrale 

Enel
Prata Sannita CE Pubblica Cava Dismessa In attesa di indagine

1064C001
Discarica Comunale 

Loc. Starzelle
Loc. Starzelle Pratella CE Pubblica Discarica Comunale In attesa di indagine
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Allegato 5 Tabella 5

Censimento dei Siti in Attesa di Indagini

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale

1065C500 Cava Taverna-Calcare Loc. Taverna Presenzano CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

1065C501
Cava San Rocco-

Calcare
Loc. S. Rocco Presenzano CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

1065C502
M.C. Group Molise 

Congl.ti SpA
Loc. Pratole Presenzano CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1065C503 Comp.Eco. 2001 Srl
Via Vicinale 

Moracone
Presenzano CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1079C500
Vecchiarino Bruno & 

G. Sas
Via Riaine, 7 San Pietro Infine CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1089C001
Cava Loc. Calce 

Idrata 
 S.P. per Francolise Sparanise CE Pubblica Cava Dismessa In attesa di indagine

1089C500 Gra.Mar. Srl
Statale Appia 7/bis 

km 188,1
Sparanise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1091C500
Pirotecnica Teanese 

Srl
Loc. Crocelle Teano CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1091C501 Casertano Salvatore Loc. Torricelle Teano CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1091C502 Edil Pio Loc. Cantina Teano CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1091C505 P.V.C. Q8 7781
Teano Est Autostrada 

A1
Teano CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1093C001 Cava Vallicelle Loc. Vallicelle Tora e Piccilli CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

1095C500 Cava cod. 61095/05 Vairano Patenora CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

1095C501 Cava Loc.Patenara Via Patenara Vairano Patenora CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

1095C502 Cava  cod.61095/02 Contrada Pizzomonte Vairano Patenora CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

1095C503 Cava cod. 61095/03 Via Patenara Vairano Patenora CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

1095C504 Cava cod. 61095/01 Contrada Voltore Vairano Patenora CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

1095C505 Cava cod. 61095/06 Vairano Patenora CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

1095C506 Cava cod. 61095/07 Loc. Marzaniello Vairano Patenora CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

1095C507 Cava cod. 61095/08 Loc. Carelli Vairano Patenora CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

1095C508 Cava cod. 61095/09 Loc. Collecaverin Vairano Patenora CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

1096C001
Ex Discarica 

Comunale Loc. Ariole
Loc. Ariole Valle Agricola CE Pubblica Discarica Comunale In attesa di indagine

2003C500 Festa Giovanni
Via Ferrovia - Loc. 

Falcetti 
Apice BN Privata Autodemolitore In attesa di indagine
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Allegato 5 Tabella 5

Censimento dei Siti in Attesa di Indagini

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale

2003C501 M.L.S. Snc Contrada S.Lucia Apice BN Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2004C500 Eco Service Sannita S.S. Appia Km. 255 Apollosa BN Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2007C500
Azienda Agricola 

"Contrada Chiaia"
Contrada Chiaia Baselice BN Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2008C504 F.lli Forgione Snc
Via Nazionale - Zona 

PIP
Benevento BN Privata Autodemolitore In attesa di indagine

2015C500
Impianto Stir Loc. 

zona industriale
Zona Industriale Casalduni BN Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2026C002 Cava Castelluccio
Loc. Cava 

Castelluccio
Cusano Mutri BN Pubblica Cava Dismessa In attesa di indagine

2048C500 Napolitano Pasquale Via Nazionale Appia Paolisi BN Privata Autodemolitore In attesa di indagine

2054C002 Cava di Pontelandolfo Località Lombardara Pontelandolfo BN Pubblica Cava Dismessa In attesa di indagine

2057C500 Plastik Forte Via Taglianaso, 5
San Bartolomeo in 

Galdo
BN Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2061C500 Edil di Cerbo
Viale della 

Rimembranza, 32
San Lorenzello BN Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2070C500 Suppa Angelo Via Sanquinito Sant'Agata de' Goti BN Privata Autodemolitore In attesa di indagine

2070C501 Libardi Antonio Via Bagnoli, 77 Sant'Agata de' Goti BN Privata Autodemolitore In attesa di indagine

2071C500 C.B.C. Srl
Contrada San 

Marcello
Sant'Angelo a Cupolo BN Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2074C501 Ex Cetel Via S. Agatella Telese Terme BN Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3002C501 Ver.Fer. Srl 3° Traversa Saggese, 4 Afragola NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3002C502 Metal Co.Ba. Sas
IV Traversa Saggese, 

7/9
Afragola NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3002C503 Italiana Recuperi Via Cirillo, 47 Afragola NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3002C504 Eurobroker's Via Saggese, 6 Afragola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3002C505 Edil.Cem. Sas
Via Traversa 

Cinquevie, 10
Afragola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3002C506 De Rosa Antonio Via Nunziatella, 90 Afragola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3003C500 Medaglia Matteo Località Fiubana Agerola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3003C502 Fusco Gaetano Via Ponte, 2 Agerola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
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Allegato 5 Tabella 5

Censimento dei Siti in Attesa di Indagini

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale

3003C503 Cuomo Lucia Via Punta Fenile, 38 Agerola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3004C500
Vittorio Pontecorvo 

Snc

Via Tommaso de 

Tommaso, 64b
Anacapri NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3004C501 De Turris Mario
Via Nuova del Faro, 

84
Anacapri NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3005C500 Ecocart Srl Via dell'Agnolo, 19 Arzano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3005C501 Del. Eco Srl
Loc. Sette Re, Zona 

ASI
Arzano NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3005C503
F.A.N. Europe 

Lighting
Via Tavernola, 37 Arzano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3005C504 Pedato Domenico
Via Rettifilo al Bravo, 

249
Arzano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3005C505 Autofficina Pargas Via Atellana 29 Arzano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3005C507 Latempa Metalli Sas
Via Rettifilo al 

Bravo,15 
Arzano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3005C508 L'Arzanese Srl
Via 

Circumvallazione,137
Arzano NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3005C509 Edil Trasporti  Snc
Corso Salvatore 

D'Amato S.C.
Arzano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3005C510
Eco Italia Pneumatici 

Sas

Via Rettifilo al Bravo - 

Masseria Agnolo
Arzano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3005C511 Caporale Snc Via Tavernola, 3 Arzano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3005C512 C.L.I.P. Sas Via A. Pecchia, 211 Arzano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3005C513 Aprile Anna Via B. Croce, 50 Arzano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3005C514 Itb Srl Corso D'Amato n. 77 Arzano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3007C001
Discarica Comunale 

Cava Pallarito
Loc. Cava Pallarito Barano d'Ischia NA

Pubblica/Pri

vata
Discarica Comunale In attesa di indagine

3012C500 Ecologica sud 
Viale della Resistenza, 

122
Calvizzano NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3012C501 Smalt Eco Srl
Viale della Resistenza, 

122
Calvizzano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
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Allegato 5 Tabella 5

Censimento dei Siti in Attesa di Indagini

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Iter Procedurale

3014C502
La nuova Forza Edile 

Snc

Via Provinciale 

Marina Grande, 117
Capri NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3014C503 Porta Costruzioni  Srl
Via Provinciale per 

Anacapri, 21
Capri NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3014C504 Salvia Salvatore
Via Provinciale 

Marina Grande, 141
Capri NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3015C500 Iserniauto Sas Via Sansonetti, 44 Carbonara di Nola NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3016C500 Barra Arcangelo
Via S. Eufemia 

Angolo C. Italia 
Cardito NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3016C501 S.E.M. Srl/Del Fran Via Milano, 1 Cardito NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3016C502 Granfer Snc Via S. Eufemia, 37 Cardito NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3016C503 Barra Michele Via Taverna, 57 Cardito NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3016C504 M.B. Argenti Sas
Strada 1° Masseria 

Lombardi, 32/34
Cardito NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3016C505 S.E.A. Srl
Corso Cesare Battisti, 

151-157
Cardito NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3016C506 Sorrentex due Srl Via Palizzi, 1 Cardito NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3017C500 Liquigas 
Via Giovanni Falcone, 

25
Casalnuovo di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3017C501 Italia Combustibili Srl
Via Nazionale delle 

Puglie, 65
Casalnuovo di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3017C502 Ra.M.Oil SpA
Via Filichito -

Tavernova 16/A 
Casalnuovo di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3017C503 Ce.Pi.Mo. Sas
Via Strettola alla 

Fontana 
Casalnuovo di Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3017C504
Cennamo Elia & C. 

Snc

Via Comunale delle 

Puglie 13/14
Casalnuovo di Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
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3017C505 Marafer

Via Nazionale delle 

Puglie - Rione Fico, 

83 

Casalnuovo di Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3017C506 Vesuviana Metalli Srl
Via Nazionale delle 

Puglie Km 35,600 
Casalnuovo di Napoli NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3017C508 International Srl
Via Nazionale delle 

Puglie Km 35,925
Casalnuovo di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3017C509 Copas Sas Via S. Giuliano Casalnuovo di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3017C510 Ricicla Sas
Via Nazionale delle 

Puglie, 188
Casalnuovo di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3017C511
 Rudy S.r.L (Ex 

Covermax Srl)

Via S. Giuliano/Via 

Strettola
Casalnuovo di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3020C500 Coelta Srl Viale Agrigento, 12 Casandrino NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3020C501 Alario Armando Via Napoli, 130 Casandrino NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3020C502 Sirti SpA Via Napoli, 125 Casandrino NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3021C500 Metaltessile Snc Corso Italia, 68-69 Casavatore NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3021C502 Italfua Srl Via L. Da Vinci, 20 Casavatore NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3021C503
Autogas Meridionale 

SpA
Viale delle Industrie Casavatore NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3021C506 Tlem Via Traversa Rossa Casavatore NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3023C500 Panariello Ciro Via G. Pascoli Casoria NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3023C501 Dess Sas 
Via Quattro Giornate, 

5
Casoria NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3023C502
Lidia Di Gaudiero 

Maria Grazia

Via Circumvallazione 

Esterna Angolo Via 

Cava

Casoria NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3023C503 Marafer 
Via Circumvallazione 

Esterna
Casoria NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3023C504 Pigno Giuseppe Via Cava, 1 Casoria NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
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3023C505 Campania Macero 
Via Traversa Russo 

SS Sannitica, 87
Casoria NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3023C507 Ex Montefibre Via Boccaccio Casoria NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3023C508 Alfarano Raffaele Srl Via Garibaldi, 14 Casoria NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3023C509 Almet  Srl Via Garibaldi, 14 Casoria NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3023C510
Autodemolizioni 

Giuseppe Spigno
Via Michelangelo, 18 Casoria NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3023C511 Transider Sud Srl Via Diaz, 102 Casoria NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3023C512 Gentile Gaetano Via S. Rocco, 21 Casoria NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3023C513
La Campania Macero 

Srl

SS Sannitica, 87 

Traversa Russo Km 

8.540

Casoria NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3023C514
La Napoletana Stracci  

Snc 
Via Indipendenza, 23 Casoria NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3023C515
Trasformet Srl 

Unipersonale 

Via G. Pascoli, II 

Traversa
Casoria NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3023C516 Metal Srl Via Garibaldi, 14 Casoria NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3023C517
Metallurgica 

Meridionale Srl

Via G. Pascoli, II 

Traversa
Casoria NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3023C518 Redermet Srl
Via G. Pascoli, II 

Traversa
Casoria NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3023C519 Sidermet Sas
Via IV Novembre, 47 - 

SS 87 Km 8,540
Casoria NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3023C520 So.Co.Edil. Srl
Via P. Nenni 3° 

Traversa, 61/63
Casoria NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3023C521
T.P.S. Technical 

Printer Service Sas 

Via Padula, 1 Angolo 

Cittadella 
Casoria NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3023C524
Imi Sud Srl (Ex 

Carrino e Ads Srl)
Via Diaz 102 Casoria NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3023C527 T.A.V. R.F.I. Corso Novara, 10 Casoria NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
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3026C500 Fran.Fer Srl Viale G. Marconi Cercola NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3026C501 Icla (Ex Fondedile) Via Argine Cercola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3026C502 Italtex Sas Via Valente, 19 Cercola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3026C503 John's Furs 2 Sas Viale G. Marconi, 29 Cercola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3026C504 Pezzamificio Ruggitex Viale G. Marconi, 26 Cercola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3026C505 Agangi Tessile Via Monteoliveto, 37 Cercola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3026C506
Centro Ecologico 

Belfiore Srl
Via Travi, 28 Cercola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3030C501 Capone Salvatore
Via della Repubblica, 

3
Crispano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3030C502 Cennamo Biagio Via Matteotti, 13 Crispano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3030C503 Clotheng   
Via S. Barbara 1° 

Traversa
Crispano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3030C504 Cosentino Franco Via Gramsci, 3 Crispano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3030C505 F.lli Esposito Sas Via Frattapiccola Crispano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3030C506 Grimal Fer Sas

Via Provinciale 

Crispano - 

Frattamaggiore, 67

Crispano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3030C507 Ital Tex Sas Via L. Da Vinci Crispano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3030C508 Orefice Vincenzo Via Napoli, 13 Crispano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3030C509 Pa.Fo. Sas Via Frattapiccola Crispano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3030C510 Pagano Rosaria Via Giovanni XXIII, 1 Crispano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3030C511 Pellino Angelo Via Madonnella, 23 Crispano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3030C512
Pezzamificio Crispino 

Srl

Via Foscolo Angolo 

Via Genova 
Crispano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3030C513 Tessipalma Sas Via A. Moro, 9 Crispano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3030C514 Capasso Nicola
Via Pizzo delle Canne, 

17
Crispano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
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3031C500 F.lli Calise Via G. Mazzarella Forio NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3032C500 Plug and Play  Sas
Via P. M. Vergara, 

191
Frattamaggiore NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3033C500 Commet Srl
Via Sacco e Vanzetti, 

5
Frattaminore NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3033C501 Ce.Saf. Sas Via IV Novembre, 62 Frattaminore NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3033C502 Capasso Umberto
Via Spagnolo - 

Fabbricato Sciarra
Frattaminore NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3036C500 Sofer Sas
Località Trivio della 

Maddalena 
Grumo Nevano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3036C501
Salvatore Francesco & 

C. Snc 
Via Mazzini, 9 Grumo Nevano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3036C502 Capasso Ciro Via G. Verdi, 7 Grumo Nevano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3038C501 Cavi Enel 

Zona a ridosso 

dell'Area Protetta 

"Regno di Nettuno"

Lacco Ameno NA Privata
Sversamento in Area 

Acquatica
In attesa di indagine

3039C500 Paolillo Antonio

Corso Vittorio 

Emanuele Traversa 

Campo Sportivo

Lettere NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3041C003

Loc. Via fuori Agnano 

c/o eremo di Pietra 

Spaccata

Loc. Via fuori Agnano 

c/o eremo di 

Pietraspaccata

Marano di Napoli NA Pubblica
Sversamento in Area 

Acquatica
In attesa di indagine

3041C006 Loc. Coree di Sotto Via Coree di Sotto Marano di Napoli NA Privata
Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

3044C500 Vianaccia Srl
Via Pontone a 

Sant'Agata, 4/A 
Massa Lubrense NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3044C501
Autodemolizione  

Celentano Giuseppe
Via Reola Massa Lubrense NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3048C002
Loc. Via della 

Resistenza
Via della Resistenza Mugnano di Napoli NA Pubblica

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

3048C500 Pirofer Snc Via G. Gentile, 27 Mugnano di Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3048C501 Licafer Snc Via C. Colombo Mugnano di Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
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3048C502 Brina Antonietta Corso Italia, 100 Mugnano di Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3048C503 Gemacri due Srl Via Don Minzoni, 19 Mugnano di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C500 Wormald Italiana SpA Via Pietro Raimondi Napoli NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3049C503 Ecopartenope Via Padula 5 Napoli NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3049C504 Anca Plastica
Via Cannola al Trivio 

24
Napoli NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3049C506 Margarita Carlo Via Casoria, 38 Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3049C507 Nasti Salvatore
Via Santa Maria alle 

Catene alle Fontanelle
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C508 Ciliberti Gaetano
Via Circum.Esterna 

Km 1
Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3049C509 Lugima Sas Via U. Masoni Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3049C510 Ostinato Salvatore
Via Vicinale Spadari, 

13
Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3049C511 Sacco Antonio
Via Camillo Tutini 

4/bis
Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3049C512 Palmieri Giuseppe
Via Vicinale Romano 

1
Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3049C513 Demauto Sas Via Circumv. Esterna Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3049C514 Sidercar Sas 
Via Montagna 

Spaccata 472
Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3049C515 Sibilo Rosa Via U. Masoni 182 Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3049C516 Ciga Cars Srl
Via Taddeo Da Sessa 

C.D. IS C6
Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3049C517 Cavagnoli Salvatore
Via S.Maria Del 

Pianto
Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3049C518 Barlese Cristoforo
Via R.Marfella, 

Ang.Ianfolla
Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3049C520 F.lli di Vicino Snc 
Via Caserta al Bravo 

200
Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
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3049C521 Giordano Sandro Via Cimitero 40 Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3049C522 Ferrautoricambi Sas
Via Domenico Padula 

85
Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3049C523 Ditta Meola Anna 
Vicoletto S. Gennaro 

dei Poveri 
Napoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3049C524 Ditta Pace 
Via S. Maria del 

Pianto
Napoli NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

3049C525 P.V.C. Erg Piazza F. Coppola Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3049C533 P.V.C. Esso  
Corso Amedeo di 

Savoia Tondo 
Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3049C534 Verde Giuseppe
Via A. C. De Meis, 

249
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C535 Aprile Antonio
Calata Capodichino, 

220
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C536
Armando Orlanducci 

& F.lli Snc

Via Luigi Tammaro, 

25 
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C537 Autotrasporti Tran Sas
Via Botteghelle 

Traversa Chicco
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C538
Capuozzo Maria 

Rosaria

Via S. Cosmo Fuori 

Porta Nolana,  91/93
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C539 Luongo Carlo & C.
Via Vicinale Cannola, 

6
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C540 Carrese Srl
Via Cupa del 

Segretario, 95
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C541 Cascone Francesco Via F. Imparato, 89 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C542 De.An. Srl Via Janfolla, 324 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C543
Di Dio Giovanni & C. 

Sas

Via Agnano agli 

Astroni, 130
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C544 Bara Raffaele
Via Chianche alla 

Loggia, 3
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C545 Bitumitalia Srl

Via Provincia 

Botteghelle di portici, 

19

Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
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3049C546 C.R.M. Srl
Via Gerusalemme 

Liberata 
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C547 C.S.M.  Sas Via Botteghelle, 139 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C549 Vdc Alfarano Srl Piazza Arabia, 10 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C551 Sud Trasporti Sas 

Via S. Maria delle 

Catene alle Fontanelle, 

26

Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C552 Ecomotori Sas
Via Montagna 

Spaccata,421
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C553 Edil Cassiodoro Via Cassiodoro, 4/B Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C554 Edil Gi.Vi.Co. Sas Via Selva Cafaro, 72 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C555 S.I.O.M.I. Srl

Testata Molo Carmine 

- Lato Ponente Interno 

1 - Porto 

Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C556 Edil Terracina Srl Via Terracina, 30 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C557 Edil sud Sas Via Pigna, 57 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C560 Di Lorenzo Srl
Via Comunale Tierzo, 

13
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C561 Di Gennaro SpA
Via Cimitero, 33 - 

Secondigliano
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C562 Solombrino Giuseppe Via Arenaccia,179 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C563 Ecorottami Snc
Via Montagna 

Spaccata , 586
Napoli NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3049C564 Edil Falco Sas Via Padula, 111 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C565 Edil Romeo Sas Via Fuorigrotta, 3 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C566 Edil Rosano

Via Cupa Principe - 

Quartiere San Pietro a 

Patierno 

Napoli NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
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3049C567 Edilcap Sas Via Consalvo, 92 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C568 Emiddio  Petrilli Via Botteghelle, 139 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C569 Enobranc di  Snc
Via Bartolo Longo, 

346
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C570 Eurometal Srl
Via Cupa 

Sant'Aniello,42
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C571 F.lli Pace Sas Via Murelle, 13 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C572 Solombrini Antonio
Via Nuova del 

Campo, 21 
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C573 Free Service  
Via Benedetto Brin, 

9/A
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C574 G.A.M. Sas
Via  Ulisse Prota 

Giurleo, 52/C
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C575 Graffè Mario Via F. Imparato, 15 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C576
I.G.S. Informatica 

Global Service Sas

Via Nino Bixio - II 

Traversa, 57
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C577 Idealfer Snc Via Taverna Rossa, 11 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C578 Intercomex Sas
Via Villa Bisignano  - 

VI Traversa
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C579 Isme Srl
Via Comunale Tierzo, 

15
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C580 Ma.Dem Sas Via Stadera, 37 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C581 Italia Metalli Srl Via Argine, 504 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C582 La. Pi. Sas Via Madonnelle, 95 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C584 Maione Metalli Srl
Via Salvatore Fergola, 

5
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C585 Marasca Maria

Via G. Jannelli - 

Traversa Acquedotto 

Campano, 51

Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
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3049C587 Melpau Sas
Via Provinciale 

Melitiello 
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C589 Simont SpA Molo 39-Interno Porto Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C590 Obemaier Anna Via Contieri, 4 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C591 Raspaolo Giuseppe
Via  Ulisse Prota 

Giurleo, 54/54 A
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C592 Salfer  Sas Via Augusto Righi,64 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C594 Relpei 
Via Giuseppe 

Occhialini, 6
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C595 Rescigno Metalli Sas
Strada di Casavatore, 

32/34
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C596 Rigenera Service Via Tasso, 480/70 Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C597 Rosano Giovanna
Via Stadera a 

Poggioreale, 81
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3049C618 Edil Lomastro
Via Santa Maria del 

Piano 110
Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3051C500 Farogas Srl Via Sommese Ottaviano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3051C501 So.Mo.Ter. Sas

Via Cacciabella  - 

Loc. Bosco del 

Gaudio

Ottaviano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3051C502 Ecopolimeri  Srl
Via Ferrovia dello 

Stato, 71
Ottaviano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3051C503
Autotrasporti  Ruotolo 

Snc

Via Sarno - Frazione 

San Gennarello
Ottaviano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3052C003
Cava Loc. Via 

Novesche
 Loc. Via Novesche Palma Campania NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

3052C004
Cava Loc. Cupa 

Miano
Loc. Cupa Miano Palma Campania NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

3052C501 Lincar Gas Srl
Via Pascarola - Zona 

industriale
Palma Campania NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3052C504 Sidertrans Sas Contrada Noveschi Palma Campania NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3053C500 Porzio leonardo Via S. Liborio, 128 Piano di Sorrento NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3053C501 Finalco SpA Via Casa Rosa, 44 Piano di Sorrento NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
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3056C501 La Vesuviana Snc
Via Cupa del Pittore, 

26/28
Pollena Trocchia NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3056C502 MPS Recuperi Sas Via Pistone, 96 Pollena Trocchia NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3056C504 Borrelli Iolanda Via Guindazzi Pollena Trocchia NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

3061C500 Procida Gas Snc Via Faro, 8 Procida NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3061C501 Persico-Scotto Snc Via Libertà, 7 Procida NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3066C003 Loc. Via Cupa Miano Loc. Via Cupa Miano
San Gennaro 

Vesuviano
NA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

3066C500 Ditta Festa Orlando Loc. Ruocchi
San Gennaro 

Vesuviano
NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3066C502
MetaL Gold Srl 

Unipersonale
Via Poggiomarino, 5

San Gennaro 

Vesuviano
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3068C005
Loc. Piano del 

Principe

SS 268 del Vesuvio 

Loc. Piano del 

Principe (area ANAS)

San Giuseppe 

Vesuviano
NA Privata

Abbandono di Rifiuti 

al Suolo
In attesa di indagine

3068C500 Alfaferrometalli Via Mucettoli, 6
San Giuseppe 

Vesuviano
NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3068C501 Italmetalli Sud  Srl Via Scudieri 
San Giuseppe 

Vesuviano
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3068C502 Transider Sud Srl Contrada Noveschi
San Giuseppe 

Vesuviano
NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3068C503 Camofer  Snc
Via Beneficio C.Da 

Muscettoli

San Giuseppe 

Vesuviano
NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3068C504 Vesuviana Car 
Via Vasca al Pianillo, 

52

San Giuseppe 

Vesuviano
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3068C505 Viscofer Sas
Via Piano del 

Principe, 2

San Giuseppe 

Vesuviano
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3070C001 F.lli  Mondola Srl Via Figliola, 40/42
San Sebastiano al 

Vesuvio
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3070C002 Green Fur Sas
Via degli 

Astronauti,98

San Sebastiano al 

Vesuvio
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3070C003 Lan. Tex. Snc Via Figliola, 40
San Sebastiano al 

Vesuvio
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3070C004 M. A. V. Srl Via Figliola, 40/42
San Sebastiano al 

Vesuvio
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
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3070C005 S.I.M. Plas. Srl Via delle Industrie, 28
San Sebastiano al 

Vesuvio
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3070C006 Sannino Giovanni Via Figliola, 42
San Sebastiano al 

Vesuvio
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3070C500 Padre Pio Srl Via Figliola, 40
San Sebastiano al 

Vesuvio
NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3071C500 Vinaccia Maria Sas Via San Martino, 27 Sant'Agnello NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3072C005
Loc. Zazzera 

Ammendolara

Loc. Zazzera 

Ammendolara
Sant'Anastasia NA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

3072C011 Cava Leanza
Loc. Olivella Via 

Zazzera
Sant'Anastasia NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

3072C500 Gif.Fer Srl Via Pomigliano, 134 Sant'Anastasia NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3072C501
Corderia Napoletana 

SpA
Via Pomigliano, 12 Sant'Anastasia NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3072C502 EdiL Rosano Contrada Macedonia Sant'Anastasia NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3072C503 Eurotessile Srl Via Somma, 74 Sant'Anastasia NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3072C504 Imentex  Sas
Via Parpetola Barone, 

2 Sub 1
Sant'Anastasia NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3073C500 DemoL.Fer Sas Via Lecce, 14 Sant'Antimo NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3073C502 Caruso Gennaro Corso Europa 18 Sant'Antimo NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3079C500
Area industriale "ex 

Simmons"
Via delle Industrie Somma Vesuviana NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

3079C501
Rottamazione Rea 

Raffaele Snc
Via Cimitero 9 Somma Vesuviana NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3079C502 Ecosuma Via Pomigliano Somma Vesuviana NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3079C503
Ecologia Campania 

Sas 

Contrada Malatesta - 

Via Cupa di Nola, 153
Somma Vesuviana NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3079C504 Edilizia 2000 Srl Via S. Teresa Somma Vesuviana NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3079C505 More Max Sas Via Costantinopoli, 18 Somma Vesuviana NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3079C506
Vesuviana Alluminio 

Sas
Via Marigliano, 26 Somma Vesuviana NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3079C507
Vesuviana Trasporti 

Sas

Via Starza della 

Regina, 26
Somma Vesuviana NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
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3080C502
Fiorentino Tommaso e 

Figli Snc
Via San Renato, 24 Sorrento NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3082C005
Cava Loc. Contrada 

Via Piano del Principe

Loc. Contrada Via 

Piano del Principe
Terzigno NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

3082C501 Ex Macello Corso L. Enaudi Terzigno NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

3086C500 Com. EdiL  Snc
Frazione Moiano - Via 

R. Bosco, 505
Vico Equense NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3086C501 ForediL Snc Via R. Bosco,952 Vico Equense NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3086C502 C.A.F. Edil Via Avellino Vico Equense NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3089C500 Caccavallo Luigi Srl Via Torino, 28 Volla NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3089C501 Langella Mario Via Palazziello Volla NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3089C502 Buo.Fer.Met. Sas Via Torino, 22 Volla NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3089C503
Calcestruzzi San 

Raffaele Srl
Via Palazziello Volla NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3089C504
Eurovetro Meridionale 

Snc
Via Palazziello, 5 Volla NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3089C505 Italpezzami  Snc Via Montanino, 16 Volla NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3089C506 Tecnomotor  Sas Via Lufrano, 80 Volla NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3089C507 Giovanni Oliviero Via Lufrano, 68 Volla NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3089C508 La Prosider Via D. Alighieri Volla NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3089C510 Serin Sas Via Palazziello 100 Volla NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3089C511 Saccla S.r.l Via Palazziello n°1 Volla NA Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

3089C513 T.C.L. Srl Via Palazziello 1 Volla NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4002C500 Alcagas 
Localita' Bosco Del 

Monaco
Altavilla Irpina AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4005C500 Macchione Giuseppe Contrada Camporeale Ariano Irpino AV Privata Autodemolitore In attesa di indagine

4005C502
Italrecuperi (Ex 

S.M.A.E.)
Loc. Difesa Grande Ariano Irpino AV Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4006C502 Irpinia Recuperi  Via Tufarole 72 Atripalda AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
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4006C503 G.S. Service Via Spineta Atripalda AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4007C001 Pianzano-sito n.1 Loc. Pianzano Avella AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4007C002 Sito n. 3
Loc. Bucalone e La 

Santa
Avella AV Non nota Attività Produttiva In attesa di indagine

4007C500 Ferriara Val Sabbia
Via Calcara di 

Visciano
Avella AV Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

4008C500
Denso Thermal 

Systems SpA.
Via Pianodardine Avellino AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4008C501 Me.Re.S.Srl. Via Pianodardine Avellino AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4008C506 P.V.C.  Ex Sap
Corso Vittorio 

Emanuele
Avellino AV Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4008C509 Co.Bi.Em Via Pianodardine, 2 Avellino AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4008C510 Eco - Resolution Srl Contrada Cesine Avellino AV Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

4011C500
Bonavitacola 

Giuseppe

Contrada Piano dei 

Monaci
Bisaccia AV Privata Autodemolitore In attesa di indagine

4012C001 Loc. Maleprandi Loc. Maleprandi Bonito AV Privata
Sversamento in Area 

Acquatica
In attesa di indagine

4019C002
Cava Loc. Palchi di 

Giannetta

Loc. Palchi di 

Giannetta
Carife AV Pubblica Cava Dismessa In attesa di indagine

4023C500 Eureka Service
Zona PIP - Bosco 

Baiano
Castelfranci AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4025C500 Imbal Center Snc Via Cardito Cervinara AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4030C001
Loc. C.da Piano S. 

Vito

Loc. Contrada Piano 

S. Vito
Conza della Campania AV Pubblica

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

4031C004
Loc. Via 

Circumvallazione

Loc. Via 

Circumvallazione
Domicella AV Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

4032C500 Fenice SpA Valle Ufita Flumeri AV Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

4032C501 Campione Sas 
Via Valle Ufita, Zona 

ASI
Flumeri AV Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

4032C502 Mar.Con.Bit
Valle Ufita - Zona 

Industriale
Flumeri AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4035C500 Ciampi Giuseppe Via Confine, 42 Frigento AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4038C500 Italplast 
Contrada Pezza 

Marchese
Grottaminarda AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4041C501 Viscovo Vincenzo Rione Vittoria, 17 Lacedonia AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
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4044C500 Europlast
Contrada Cerrete - 

Zona Industriale
Lioni AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4046C500 Irm Srl
Localita' Piano - Zona 

PIP
Manocalzati AV Privata Autodemolitore In attesa di indagine

4046C501 Miglialo Giuseppe Via Variante Est, 31 Manocalzati AV Privata Autodemolitore In attesa di indagine

4051C001
Discarica Comunale 

Loc. Strada Pannizza
Strada Pannizza Montaguto AV Pubblica Discarica Comunale In attesa di indagine

4052C001 Loc. Fosso Palumbo C.da Fosso Palumbo Montecalvo Irpino AV Pubblica
Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

4054C500 Capone Srl
Via Nazionale 7/bis 

Km 75+402
Monteforte Irpino AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4055C500 Dentice Pantaleone Zona Ind. Arcella Montefredane AV Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

4055C501 Novolegno Frazione di Arcella Montefredane AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4057C002

Loc. S.S. 368 

Montella - Lago 

Laceno

Loc. S.S. 368 

Montella - Lago 

Laceno

Montella AV Privata
Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

4057C500 Plastimontella Srl
Località Baruso, Zona 

PIP
Montella AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4058C500
Porfido Costruzioni 

Snc
Loc. Pezze Montemarano AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4059C500 S.H.I.N.E. Località Cardogna Montemiletto AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4065C001
Discarica

 Loc. Fossa

 Loc. Fossa - faitiello - 

Difesa - Vallone San 

Pietro

Mugnano del 

Cardinale
AV Pubblica Discarica Comunale In attesa di indagine

4066C501
Vetroarredo Sediver 

SpA (ex Dielvedal)

Area Industriale F2, 

Via Santa Lucia 50
Nusco AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4075C001

Sito di Stoccaggio 

Provvisorio Loc. 

Saudelle

Via Saudelle di Sotto Pratola Serra AV Privata
Sito di Stoccaggio 

Provvisorio
In attesa di indagine

4075C500

Autodemolizione ECO 

Srl (Ex Valente 

Giovanni) 

via Ponte Sabato 13 Pratola Serra AV Privata Autodemolitore In attesa di indagine
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4081C500 I.C. Calcestruzzi Irpini
Località Malepasso - 

Via Pianodardine, 19
Salza Irpina AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4086C500 Eurofer Via Ramiera San Potito Ultra AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4089C500 Andreone Marbles Srl
Piano Insediamenti 

Produttivi
Sant'Andrea di Conza AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4092C500 Ricicloro 
Via Bartolomei, Area 

167

Sant'Angelo dei 

Lombardi
AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4099C500 De Fiam
Fraz. Pascarola - Zona 

Industriale
Serino AV Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

4099C501 Ecologic System Via Fontanelle, 60 Serino AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4104C500 Agrotab S.C. a. R.L. Via Serradenzita, 31 Sturno AV Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4105C500 De Vito Aniello Loc. Campo Summonte AV Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5003C500 Dipogas Srl
Via Bisceglie 

Matinella 
Albanella SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5003C501
Agricola Imballaggi 

Srl

SP 11 Km 2+400 - 

Loc. Matinella
Albanella SA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5010C501 Metalfer SS 19 Contrada Fiego Atena Lucana SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5010C502 M.A.R. Srl Contrada Maglianello Atena Lucana SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5010C503 Chemical Plast Srl Via Fuorchi Atena Lucana SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5014C500 Caputo Nicola SS 19 Km 2 Battipaglia SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5014C501 Cgs Arl
Zona Industriale - Via 

Bosco Fili
Battipaglia SA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5014C502 Ecorab Viale Spagna Battipaglia SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5014C504 Ex  P.V.C. Q8
Piazza della 

Repubblica
Battipaglia SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

5014C505 Comune Via Plava Battipaglia SA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

5014C506 Bitmoil Srl
Via Spagna - Zona 

A.S.I.
Battipaglia SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5014C507 I.P.I. Sud Plast Srl Via Spineta, n. 26 Battipaglia SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5014C508 I.Co. Inerti Srl Loc. Serroni Battipaglia SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
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5014C509
Eco Service 

Rigenerazioni 
Via Gramsci, n. 14 Battipaglia SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5014C510 Co.Me.G. Srl
Via Spineta - Zona 

Industriale
Battipaglia SA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5014C511 Ri Ba Sud Srl
Via Bosco Filli - Zona 

Industriale
Battipaglia SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5014C512 Inerti Adinolfi Srl
Via Della Pace - Loc. 

Castelluccia
Battipaglia SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5014C514 Marigliano Bernardo Via Avellino, 9 Battipaglia SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5014C515
Nappi Sud Servizi per 

Aziende 
S.S. 18 Var. n. 54 Battipaglia SA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5014C518 Ecopneur Via Etruria Battipaglia SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5014C520
New Rigeneral Plas 

Srl
Via Spineta 28 Battipaglia SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5014C521

Loc. Via Plava (c/o 

costruendo 

parcheggio)

Loc. Via Plava Battipaglia SA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

5014C522
Sito di stoccaggio di 

Balle
Zona Industriale Battipaglia SA Non nota

Sito di Stoccaggio 

Balle
In attesa di indagine

5021C005
Loc. Frazione Licusati 

- Loc. Massede ( I )
Loc. Frazione Licusati Camerota SA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

5022C500 Guarnieri Liberato
Contrada 

Pezzarotonda 
Campagna SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5025C002 Loc. Ponte Barrizzi Via Brecciale Capaccio SA Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

5025C500 Car.Fer. Sas S.S. 18 Km 94 Capaccio SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5032C500
S.A.O. Srl Società 

Agricola Olearia

Via Nazionale, n. 64 - 

Fraz. Vallo Scalo
Castelnuovo Cilento SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5042C001
Discarica Loc. Coste 

delle Olivelle

Loc. Coste delle 

Olivelle
Cicerale SA Pubblica Discarica Comunale In attesa di indagine

5046C500 Cgs Arl
Localita' Area 

Industriale
Contursi Terme SA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine
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5050C001

Discarica Consortile 

Loc. Grataglie-

Catelluccio

Loc. Grataglie Eboli SA Privata Discarica Consortile In attesa di indagine

5050C003 Cava Loc. Gianfelice Loc. Gianfelice Eboli SA Non nota Cava Dismessa In attesa di indagine

5050C500 Reppuccia Gerardo Via Epitaffio Eboli SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5050C501 Prosapio Antonio
Contrada Papa Leone, 

Bivio S. Cecilia 
Eboli SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5050C502 Busillo Angelo
Contrada S. Andrea - 

Via Statale, 91 
Eboli SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5050C503 Rosamilio Gennaro Contrada Prata, 713 Eboli SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5050C504 Ellepigas Sud Via Bosco Fili Eboli SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5050C505 Vivai Sele Snc Loc. Ionta Eboli SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5050C506 Maiorano Liberato Loc. Fontana del Fico Eboli SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5056C500 Di Maio Francesco
Via S. Maria a Vico, 

n. 7
Giffoni Valle Piana SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5056C501 Bottiglieri Mario
Contrada S. Andrea - 

Via Statale, 91 
Giffoni Valle Piana SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5060C500 Ecam Srl
Via Contrada Archi, 

n. 15
Laureana Cilento SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5072C500 Palo Antonio SS 18 Km 67.200
Montecorvino 

Pugliano
SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5072C504 Elettrogas Srl Loc. Parapoti
Montecorvino 

Pugliano
SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5073C500 Sarun Via Volta delle Vigne Montecorvino Rovella SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5075C500 Panificio Rago Snc Via V. Marone Monte San Giacomo SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5077C500 Calcestruzzi Srl Loc. Forcuta Morigerati SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5081C500

Consorzio per la 

costituzione e la 

gestione 

degli impianti di 

smaltimento di RSU

Via Malagenia, n. 13 Ogliastro Cilento SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5081C501 Polixil Srl
C.da Ficocelle - Zona 

Industriale
Ogliastro Cilento SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5083C500 CGS Arl Zona Industriale Oliveto Citra SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
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5083C501 Calzaretta Davide Loc. Vazza Oliveto Citra SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5087C500 Deporgas Contrada Fabbriche Padula SA Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

5087C501 Ultragas
Loc. Volta Del 

Cammino
Padula SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5089C500 Cgs Arl
Località Sperlonga, 

Zona Industriale
Palomonte SA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5090C500 Cartesar SpA

Via delle Fratte, n. 2 - 

Loc. Lago Grillo - 

Fraz. Coperchia

Pellezzano SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5090C501
Printer Italia Ecologic 

System
Via F. Wenner, n. 12 Pellezzano SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5097C500 Metalfer 

Strada Vicinale 

Malaspina  - Loc. S. 

Antuono

Polla SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5097C501 Pistone Srl Via Fornaci, 52 Polla SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5097C504 Co.Bit. SpA. SS 19 - Loc. Cangito Polla SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5098C001
Discarica 

 Loc. Lauri
 Loc. Lauri Pollica SA Pubblica Discarica Comunale In attesa di indagine

5099C501 Aser SpA Via Siscaritolo Pontecagnano Faiano SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5099C502 S.A.R.I.M. Srl Via A. Vespucci Pontecagnano Faiano SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5099C503 Hitech Polymers Srl Via Censimento, n. 24 Pontecagnano Faiano SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5101C500 Vibroadriatica Srl Via Terzo di Mezzo Postiglione SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5106C500 Fontegas 
Via Nazionale,125 – 

Loc. Fonte 
Roccadaspide SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5114C500 Dinagas Srl Via Filettine, 127 Sala Consilina SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5114C501 Tafuri Mario Via Quarto Querce Sala Consilina SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5114C502 Tafuri Mario
Loc. Macchia 

Dell'Aspide
Sala Consilina SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5114C503 Tafuri Mario
Via Madonne Delle 

Grazie, 15
Sala Consilina SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
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Censimento dei Siti in Attesa di Indagini
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5114C504 Barrese Nicola Contrada Godelmo Sala Consilina SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5114C505 Alfano Domenico Via Viscigliete Sala Consilina SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5114C506 Mastandrea F. C.da Barra Sala Consilina SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5114C507 Pone Ciro Via Mura Rosse, n. 6 Sala Consilina SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5114C508 Sito di Trasferenza Loc. S. Giovanni Sala Consilina SA Non nota
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5116C500 Sol SpA. Via Firmio Leonzio, 2 Salerno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5116C501
Bruno Gracceva & 

F.lli Snc
Via Fangarielli Salerno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5116C503 Di Florio Felice
Via Ostaglio - Fraz. T. 

Russi
Salerno SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5116C504
Garofalo Esposito 

Raffaele
Via Icace Francesco Salerno SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5116C505 Parisi Enrico
Via Ostaglio - 

Loc.Torre
Salerno SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5116C506 Irs 
Via Nuova Consal. - 

Zona Industriale
Salerno SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5116C507 Ecomont Via Scavata Caserosse Salerno SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5116C508 Trirena Sas Molo Manfredi, 7 Salerno SA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5116C512 P.V.C. Esso
Via Francesco 

Prudente 
Salerno SA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

5116C513 Solaria P. Scrl
Via Mecio Gracco, 2 - 

Zona Industriale
Salerno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5116C514 Dilaplast SpA
Via D. Cioffi - Zona 

Industriale
Salerno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5116C516 De Martino Gennaro Loc. Ostaglio Salerno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5116C517
Italcementi Fabbriche 

Riunite Cemento SpA.

Via Siglia - Loc. 

Fuorni
Salerno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5116C518 Mauro Benedetti SpA. Via dei Carri, n. 10 Salerno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5116C519 Salerno Pulita SpA.
Via Amato - Zona 

Industriale
Salerno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
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5116C520

C.P.M. - Costruzioni 

Prefabbricati 

Meridionali Srl

Via Terre Risaie - 

Trav. Tiberio Claudio 

Felice, 5 - Zona 

Industriale

Salerno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5116C521 A.G.V. Sas Via L. Guercio, 406 Salerno SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5118C500 Petrolchimica Sud
Zona Industriale - 

Fraz. Campigliano

San Cipriano 

Picentino
SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5118C501
Futura San Cipriano 

Srl
Loc. Casalino

San Cipriano 

Picentino
SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5118C502
Consorzio dei Comuni 

del Bacino SA2
Loc. Campigliano

San Cipriano 

Picentino
SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5119C500 Basm  Sas
Loc. Hangar-Tempa 

Del Forno S.C.
San Giovanni a Piro SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5119C501 Iannuzzi Raffaele
C.da Torretta - Fraz. 

Bosco
San Giovanni a Piro SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5120C500 Autozero Via Forlusiello San Gregorio Magno SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5127C500 Giudice Donato Contrada Salice Santa Marina SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5129C501 Agrifunghi Scrl
Via Vicinale - Loc. 

Campo
Sant'Arsenio SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5136C500
Consorzio Caseifici  

Scrl

Via Molinella - Fraz. 

Silla
Sassano SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5140C500 Bevilacqua Angelo
Via Nazionale - Loc. 

Pagliarone
Serre SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5140C501 Gol-Fer C.da Ionta Serre SA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5143C500 Der.Em  Sas Loc. San Licandro
Sicignano degli 

Alburni
SA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
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Allegato 6 Tabella 6 - Elenco terreni agricoli che non possono essere utilizzati per la produzione agroalimentare o silvopastorale

Codice Prov Comune Area (mq)
Parametri critici nel 

suolo

Parametro borderline nel 

suolo

Indagine geo-

magnetometrica

Presenza di 

Rifiuti

Coltura campionata – 

Conformità
Prescrizioni

ID1F1P293 Na Acerra 1542 - - Positivo NO Cavolfiore – Conforme m

ID1F1P291 Na Acerra 388 - diossine Positivo NO Non campionabile m

ID1F1P292 Na Acerra 573 rame, zinco, diossine - Positivo SI Non campionabile r, m, a, p

ID1F1P290 Na Acerra 690
piombo, antimonio, 

rame, diossine
- Positivo NO Non campionabile m, a, p

ID1F1P289 Na Acerra 232
rame, zinco, C>12, 

diossine
- Positivo SI Non campionabile r, m, a, p

ID1F1P285 Na Acerra 445 - diossine Positivo NO Non campionabile m

ID2F4P216 Na Acerra 5086 diossine -
Parzialmente 

eseguito (neg)
SI Non campionabile r, a, p

ID1F1P286 Na Acerra 2536 - indeno(1,2,3 cd-pirene) Positivo NO Non campionabile m

ID45F4P2A Na Acerra piombo, IPA, C>12 - non prevista NO Patate – conforme a, p

ID45F4P2B Na Acerra
piombo, C>12, IPA, 

diossine, PCB
- non prevista NO Patate – conforme a, p

ID45F4P2C Na Acerra

piombo, antimonio, 

C>12, IPA, diossine, 

PCB

- non prevista NO Patate – conforme a, p

ID45F4P2D Na Acerra
piombo, antimonio, 

C>12, IPA, diossine
- non prevista NO Patate – conforme a, p

ID45F4P2E Na Acerra C>12, IPA diossine non prevista NO Patate – conforme a, p

ID45F4P2F Na Acerra IPA C>12 non prevista NO Patate – conforme a, p

ID3F3P118 Na Caivano 3481 - - Positivo SI Non campionabile r, m

ID3F3P89A Na Caivano - - Positivo NO Non campionabile m

ID3F3P89B Na Caivano - - Positivo NO Non campionabile m

ID3F3P89C Na Caivano - - Positivo NO Non campionabile m

ID3F3P25 Na Caivano 1037 diossine - Positivo SI Non campionabile r, m, a, p

ID3F3P9 Na Caivano 6589 - - Positivo SI Non campionabile r, m

ID64F7P5A Na Caivano 12237 - - Non prevista SI (interrati)
Prato spontaneo – 

conforme
m,a

ID64F7P5B Na Caivano 15633 Diossine C>12, Benzo(a)pirene Non prevista SI (interrati)
Prato spontaneo – 

conforme
m,a

56.452

29.284
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Allegato 6 Tabella 6 - Elenco terreni agricoli che non possono essere utilizzati per la produzione agroalimentare o silvopastorale

Codice Prov Comune Area (mq)
Parametri critici nel 

suolo

Parametro borderline nel 

suolo

Indagine geo-

magnetometrica

Presenza di 

Rifiuti

Coltura campionata – 

Conformità
Prescrizioni

ID47F8P68 Na Caivano 8432

Antimonio, Cadmio, 

Piombo, Rame, 

Zinco, Diossine

C>12, 

Benzo(a)pireneArsenico
Non prevista

Si/Parzialmen

te
Non campionabile a, p, m, r

ID4F27P20 Na
Giugliano in 

Campania
3193 Non campionabile - Non eseguito Si interrati Non campionabile m, a

ID70F41P151 Na
Giugliano in 

Campania
3436 Rame, Diossine TI Non prevista NO Non previsto a,p

IDB15F7P919 Na S. Gennaro V. 1371 Rame, Diossine _ Non prevista NO Non campionabile a,p

IDB3F5P5107B Ce S.M. la Fossa 10337 - _ Non prevista SI (interrati) Non campionabile r, m, a

ID87F1P189 Na Saviano 3730 Cromo, C>12 - Non prevista NO
Frutta a guscio - 

conforme
a,p

ID6F1P5692 Ce Succivo 17 Non campionabile - Negativo Si interrati
Prato spontaneo – 

conforme
m, a

ID6F1P6003 Ce Succivo 365 Non campionabile - Negativo Si interrati
Prato spontaneo – 

conforme
m, a

ID6F1P144 Ce Succivo 1091
Parzialmente non 

campionabile
- Non eseguito Si interrati

Prato spontaneo – 

conforme
m, a

ID6F1P5710 Ce Succivo 379 Non campionabile - Negativo Si interrati
Prato spontaneo – 

conforme
m, a

ID6F1P6002 Ce Succivo 387 diossine - Negativo SI
Prato spontaneo – 

conforme
r, a, p

ID6F1P436 Ce Succivo 2217 - - Negativo SI (interrati)
Prato spontaneo – 

conforme
m, a

ID6F1P5689 Ce Succivo 218
antimonio, rame, 

diossine
- Negativo SI

Prato spontaneo – 

conforme
r, a, p

ID6F1P480 Ce Succivo 46 Non campionabile - Negativo Si interrati
Prato spontaneo – 

conforme
m, a

ID6F1P146 Ce Succivo 1473 diossine - Negativo SI
Prato spontaneo – Non 

conforme
r, a, p

ID6F1P5712 Ce Succivo 164 Non campionabile - Negativo Si interrati
Prato spontaneo – 

conforme
m, a

ID6F1P6001 Ce Succivo 356 diossine - Negativo SI

Prato spontaneo – 

superamento del limite 

d'azione

r, a, p

ID6F1P242 Ce Succivo 1365 - - Negativo SI (interrati)
Prato spontaneo – 

conforme
m, a
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Allegato 6 Tabella 6 - Elenco terreni agricoli che non possono essere utilizzati per la produzione agroalimentare o silvopastorale

Codice Prov Comune Area (mq)
Parametri critici nel 

suolo

Parametro borderline nel 

suolo

Indagine geo-

magnetometrica

Presenza di 

Rifiuti

Coltura campionata – 

Conformità
Prescrizioni

ID6F1P147 Ce Succivo 591 - diossine Negativo SI (interrati)
Prato spontaneo – Non 

conforme
m, a

ID6F1P6004 Ce Succivo 355 diossine - Negativo SI
Prato spontaneo – Non 

conforme
r, a, p

ID6F1P417 Ce Succivo 113 Diossine - Non prevista NO Non previsto a,p

ID6F1P145 Ce Succivo 1890 Non campionabile - Negativo Si interrati
Prato spontaneo – 

conforme
m, a

ID6F1P5815 Ce Succivo 254 Non campionabile - Negativo Si interrati
Prato spontaneo – 

conforme
m, a

ID7 -130 F46P235 Ce Villa Literno 9882 DDT, Benzo(a)pirene - Positivo NO Non campionabile m

ID7F46P379 Ce Villa Literno 6450 - - Positivo NO
Prato spontaneo – 

conforme
m

ID7F46P236 Ce Villa Literno 13577 Non campionabile - Positivo Si interrati
Prato spontaneo – 

conforme
m, a

ID14F5P133 Ce Villa Literno 4434
piombo, antimonio e 

indenopirene*
- non prevista NO Non campionabile a, p

ID36F46P5077 Ce Villa Literno 779 - - non prevista SI (interrati)
Prato spontaneo – 

conforme
m, a

ID50F15P5138 Ce Villa Literno 2279 DDT * - Positivo NO
Prato spontaneo – 

conforme
m, a

ID51F15P368 Ce Villa Literno 3324 non campionabile non campionabile Non eseguita SI - In Rilevato
Prato spontaneo – 

conforme
a,r

ID51F15P367 Ce Villa Literno 3492 IPA, C>12 DDT Non eseguita SI - Interrati
Prato spontaneo – 

conforme
m,a,r

ID51F15P106 Ce Villa Literno 7952 non campionabile non campionabile Positivo
SI - Discarica 

Abusiva

Prato spontaneo – 

conforme
m, r, a

ID51F15P305 Ce Villa Literno 8768 non campionabile non campionabile Positivo SI - Interrati
Prato spontaneo – 

conforme
m, r, a

ID51F15P370 Ce Villa Literno 3513 - Diossine -Benzo a-pirene Positivo NO
Prato spontaneo – 

conforme
m

ID50F15P246 Ce Villa Literno 948 non campionabile non campionabile Positivo SI - In Rilevato
Prato spontaneo – 

conforme
m, r

ID50F15P5136 Ce Villa Literno 993 non campionabile non campionabile Positivo SI - In Rilevato
Prato spontaneo – 

conforme
m, r

ID50F15P5137 Ce Villa Literno 2135 - - Positivo SI - In Rilevato
Prato spontaneo – 

conforme
m,r
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Allegato 6 Tabella 6 - Elenco terreni agricoli che non possono essere utilizzati per la produzione agroalimentare o silvopastorale

Codice Prov Comune Area (mq)
Parametri critici nel 

suolo

Parametro borderline nel 

suolo

Indagine geo-

magnetometrica

Presenza di 

Rifiuti

Coltura campionata – 

Conformità
Prescrizioni

ID51F15P107 Ce Villa Literno 5540 non campionabile non campionabile Non eseguita SI - Interrati
Prato spontaneo – 

conforme
m,a,r

ID50F15P5142 Ce Villa Literno 2167 - - Positivo SI - In Rilevato
Prato spontaneo – 

conforme
m,r

ID50F15P5144 Ce Villa Literno 1279 - - Positivo SI - In Rilevato
Prato spontaneo – 

conforme
m,r

ID50F15P5143 Ce Villa Literno 1438 - - Positivo SI - In Rilevato
Prato spontaneo – 

conforme
m,r

ID51F15P369 Ce Villa Literno 3548 non campionabile non campionabile Non eseguita SI - Interrati
Prato spontaneo – 

conforme
m,a,r

ID51F15P371 Ce Villa Literno 3772 -
Diossine (3,4), Benzo-a-

pirene, DDT
Positivo SI - In Rilevato

Prato spontaneo – 

conforme
m, a, r

ID50F15P5141 Ce Villa Literno 2149 - - Positivo SI
Prato spontaneo – 

conforme
m, r

ID99F5P301 Ce Villa Literno 4491
Cromo, Rame, Zinco, 

C>12
Diossine Non prevista NO

Prato spontaneo – 

conforme
a, p

ID111F15P5232 Ce Villa Literno 3123 - - Non prevista SI
Prato spontaneo – 

conforme
a, r,m

ID98F5P334 Ce Villa Literno 4406 Cromo, Zinco, C>12 - Non prevista NO Non campionabile a, p

ID100F2P20 Ce Villa Literno 4312 Cromo, Rame - Non prevista NO
Prato spontaneo – 

conforme
a, p

ID101F2P54 Ce Villa Literno 5066 Cromo, Idrocarburi Zinco Non prevista Arato a, p

ID97F2P30 Ce Villa Literno 4265 Cromo C>12 Non prevista
Prato spontaneo – 

conforme
a,p

ID14F5P132 Ce Villa Literno 4249
Antimonio - Piombo - 

C>12
- Non prevista NO

Prato spontaneo – 

conforme
a,p

ID14F5P134 Ce Villa Literno 4531 Antimonio - Piombo benzo(a)pirene Non prevista NO
Prato spontaneo – 

conforme
a,p
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